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N GAUGE

1.	 N Gauge Steam Locomotives and 
Tenders, a boxed trio including  Hornby 
Minitrix N214 LNER Sir Nigel Gresley, Minitrix 
2037 BR Britannia in green livery and Peco NL-
21 LMS Jubilee, G, boxes P-F, (3) £100-120
 
2.	 Lima N Gauge Irish Steam 
Locomotives and Coaches, boxed locomotives 
comprising Lima 22 0219 CIE J Class 628 in 
black livery (3), together with a rake of six CIE 
passenger coaches, all in green livery, one 
boxed (32 0395), G, boxes P-F, (9) £100-120
 
3.	 N Gauge Steam Locomotives, a 
group of seven, including two boxed repainted 
British outline locomotives and tenders both 
in black livery, two Hornby Minitrix N512 
Continental tank locomotives (one cased), 
and three tank locomotives a BR Trix 47160 
example and two others advertising The 
Shredded Wheat Co, F, boxes P-F, (7) £50-80
 
4.	 N Gauge Coaches, mostly British 
outline including a rake of six unboxed Lima 
Golden Arrow coaches in blue livery (over 
varnished), cased Minitrix maroon BR coaches 
(N305,N306,N308) and matching Brake one/
Brake two (one boxed), two cased Lima 
Pullman coaches 326,355, a boxed repainted 
Grafar GWR coach and a rake of five repainted 
Southern coaches, together with two boxed 
Lima Touropa German coaches in blue livery, 
F-G, boxes P-F, (qty) £60-80
 
5.	 N Gauge Diesel Locomotives and 
Goods Wagons,  a boxed 22 0211 BR D5518 
locomotive and two unboxed Trix examples - 
Warship class B816 Eclipse and repainted BR 
D5379, together with Graham Farish boxed 
9520 Upper High St buildings, Lima 32 0496 
container flat trucks (4 boxed),  boxed Graham 
Farish 2303 SR Single Vent van and various 
other unboxed and plastic cased goods 
wagons, including Peco, Lima, Trix, and others, 
P-E, boxes F (qty) £80-100
 
6.	 Arnold and Other Digital Electronic 
Accessories, boxed accessories comprising 
Arnold 86035 Control 80 (2), 86040 Keyboard 
(2), 86028 Central Unit N (2), 86002 
transformer (2) and 86078 decoder K87N 
(8), all digital, together with a quantity of 
loose cable, a boxed Fleischmann 6705 220v, 
Märklin digital 6016 booster and unboxed 
Gaugemaster 220v control unit, all untested, 
F-G, boxes F-G, (qty) £50-80

TT GAUGE

The following 73 Lots are Part 2 of a significant 
Tri-ang TT Collection
 

7.	 Tri-ang TT Gauge T90 BR unlined 
black 0-6-0 ‘Jinty’ Tank Locomotives, in 
original short and long lift-off boxes, VG-E, 
boxes G (2) £40-60
 
8.	 Tri-ang TT Gauge T95 BR green 0-6-0 
Diesel Shunters,  in original boxes, G-E, one 
chassis loose from body and front coupling 
hook broken, boxes G (3) £50-70
 
9.	 Tri-ang TT Gauge T91 Castle Class 
Locomotive and Tender, ‘Tintagel Castle’  and 
‘Windsor Castle, both in correctly labelled 
original individual boxes, VG, lacks front 
coupling, boxes G (4) £60-80
 
10.	 A pair of Tri-ang TT Gauge T91 Castle 
Class Locomotives and Tenders, ‘Windsor 
Castle’, in original individual boxes, VG, boxes 
G (4) £50-70

 
11.	 A pair of Tri-ang TT Gauge T91 Castle 
Class Locomotives and Tenders, ‘Windsor 
Castle’, in original individual boxes, VG, one 
Loco with a gloss finish, boxes G, one with 
name of Loco (4) £50-70
 

12.	 Tri-ang TT Gauge T97 Britannia Class 
‘Boadicea’ Locomotive and Tender, with solid 
spoked wheels, in original individual boxes, E, 
boxes G (2) £50-70
 

13.	 Tri-ang TT Gauge T97 Britannia Class 
‘Britannia’ Locomotive and Tender, with solid 
spoked wheels, in original individual boxes, 
E, boxes P-G, tender box lacks one flap and 
grubby (2) £50-70

 14.	 Tri-ang TT Gauge T97 Britannia Class 
‘Britannia’ Locomotive and Tender, with solid 
spoked wheels, in original individual boxes, E, 
boxes F-G, (2) £50-70
 
15.	 Tri-ang TT Gauge T97S Britannia 
Class ‘Boadicea’ Locomotive and Tender, with 
smoke capsule and funnel, instructions, in 
original individual boxes, E, boxes G (2)
 £80-100
 

16.	 Tri-ang TT Gauge T97 Britannia Class 
‘Britannia’ Locomotive and Tender, with solid 
spoked wheels, in original individual boxes, E, 
boxes F-G, (2) £50-70
 
17.	 A pair of Tri-ang TT Gauge T99 BR 
black 2-6-2 Tank Locomotive, one with open 
spoked wheels, in original boxes, VG-E, boxes 
F-G (2) £60-80

 
18.	 A pair of Tri-ang TT Gauge T99 BR 
black 2-6-2 Tank Locomotive, both with solid 
spoked wheels, one with a gloss finish, in 
original lift off boxes, one box for T93, VG-E, 
boxes F-G (2) £40-60
 
19.	 Three Tri-ang TT Gauge t96 BR green 
A1A A1A Diesel Locomotives, all in original 
boxes, VG-E, boxes F-G (3) £60-80
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27.	 Tri-ang TT Gauge T190 T136 and 
T137 BR green 3-Car Diesel Railcar DMU, in 
original individual boxes, G-E, small area of 
paint loss to white on Trailer car, boxes F, 
writing on two boxes (3) £70-90
 
28.	 Tri-ang TT Gauge T190 T136 and 
T137 BR green 3-Car Diesel Railcar DMU, 
unboxed, G-VG (3) £60-80

29.	 Tri-ang TT Gauge BR green ‘Tintagel 
Castle’ Locomotive only, in original box, VG-E, 
box G-VG (1) £30-50
 
30.	 Tri-ang TT Gauge T90 BR lined black 
0-6-0 ‘Jinty’ Tank Locomotive, in original 
correct late issue ‘Buffers’ box, VG, minor 
damage to BR crest on one side, box F, writing 
on lid £40-60

31.	 Uncommon Tri-ang TT Gauge BR 
blue/grey Buffet Coach,  unboxed, G-VG, 
minor paint loss to embossed detail on white 
areas £80-120
 
32.	 Uncommon Tri-ang TT Gauge BR 
blue/grey 1st/2nd Coach,  unboxed, G-VG, 
minor paint loss to embossed detail on white 
areas and some scuffing to coach numbers
 £80-120
 
33.	 Uncommon Tri-ang TT Gauge BR 
blue/grey Buffet Coach,  unboxed, VG, minor 
paint loss to embossed detail on white areas
 £80-120

34.	 ‘Tri-ang TT Gauge T185 BR Pullman 
Coaches,  Eagle’, ‘Snipe’ and ‘Falcon’, in 
original boxes, VG-E, boxes G (3) £80-100
 
35.	 Tri-ang TT Gauge T185 BR Pullman 
Coaches,  ‘Eagle’, ‘Snipe’ and ‘Falcon’, in 
original boxes, VG-E, boxes G (3) £80-100

 

36.	 Tri-ang TT Gauge T185 BR Pullman 
Coaches,  ‘Eagle’, ‘Snipe’ and ‘Falcon’,  two in 
original boxes, F-VG, boxes G (3) £60-80
 
37.	 Tri-ang TT Gauge BR WR chocolate 
and cream Main Line Coaches, T182 
Composite (4), T183 Brake/2nd (2) and T184 
Restaurant Car, all in original boxes, VG-E, 
boxes G-VG (8) £50-70
 
38.	 Tri-ang TT Gauge BR maroon 
Main Line Coaches, T82 Composite (2), T83 
Brake/2nd (1), T84 Restaurant Car (2), T85 
Utility Van (1) and T86 Sleeping Car (4), all in 
original boxes, VG-E, boxes F-VG (10) £50-70
 

39.	 Tri-ang TT Gauge BR SR green Main 
Line Coaches, T132 Composite (1), T133 
Brake/2nd, T134 Restaurant Car and T135 
Utility Van, all in original boxes, VG-E, boxes G 
(5) £30-50
 
40.	 Tri-ang TT Gauge BR green and 
maroon Suburban Coaches with round 
windows and Utility Vans,  maroon T80 
Composite (2), Brake 2nd (2), Utility Vans (4), 
green T130 Composite, T131 Brake/2nd and 
T135 Utility Vans (4), all in original boxes, VG-
E, boxes F-VG (14) £40-60
 
41.	 Tri-ang TT Gauge BR green Suburban 
Coaches with ‘square’ windows,  T131 
Brake/2nd, two, one in original box, VG-E, box 
G-VG (2) £20-30
 

 

20.	 Tri-ang TT Gauge T93 Merchant 
Navy Class ‘Clan Line’ Locomotive and Tender, 
with instructions, Loco with orange lining, 
lacks front coupling, some detailing, tender 
with yellow lining, in original individual boxes, 
VG-E, boxes P-F (2) £40-60
 

21.	 Tri-ang TT Gauge T93 Merchant 
Navy Class ‘Clan Line’ Locomotive and Tender, 
with yellow lining, in original individual boxes, 
VG-E, boxes P-F (2) £40-60
 
22.	 Tri-ang TT Gauge T93 Merchant 
Navy Class ‘Clan Line’ Locomotive and Tender, 
with yellow lining, in original individual boxes, 
VG-E, boxes P-F (2) £40-60
 
23.	 A pair of Tri-ang TT Gauge T99 BR 
black 2-6-2 Tank Locomotive, one with open 
spoked wheels, in original boxes, VG-E, boxes 
F-G (2) £60-80
 

24.	 Tri-ang TT Gauge T190 T136 and 
T137 BR green 3-Car Diesel Railcar DMU, in 
original individual boxes, Centre Car in late 
issue ‘Buffers’ box, VG-E, boxes G (3)
 £100-120
 
25.	 Tri-ang TT Gauge T190 T136 and 
T137 BR green 3-Car Diesel Railcar DMU, in 
original individual boxes, VG-E, boxes F-G (3)
 £80-120

26.	 Tri-ang TT Gauge T190 T136 and 
T137 BR green 3-Car Diesel Railcar DMU, in 
original individual boxes, VG-E, boxes F-G (3)
 £80-120

LOT 31 LOT 32 LOT 33
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42.	 Tri-ang TT Gauge BR maroon 
Suburban Coaches with ‘square’ windows,  
T80 Composite (3) and T81 Brake/2nd (3), all 
in original boxes, VG-E, boxes G-VG (6)
 £60-80
 
43.	 Tri-ang TT Gauge BR maroon 
Suburban Coaches with ‘square’ windows,  
T80 Composite (3) and T81 Brake/2nd (2), all 
in original boxes, VG-E, boxes G-VG (5)
 £50-70

44.	 A pair or early Tri-ang TT Gauge 
T135 green Utility Vans,  unboxed, VG-E (2)
 £30-50
 
45.	 A pair of Tri-ang TT Gauge T79 Fruit 
Vans with grey roofs,  unboxed, VG-E (2)
 £50-70
 
46.	 A pair of Tri-ang TT Gauge T78 Horse 
boxes with grey roofs,  unboxed, E (2) £50-70
 
47.	 Tri-ang TT Gauge uncommon later 
issue T73 Shell Tank Wagons with twin logos 
on each side, unboxed, G-E, one lacks two 
Shell logos (6) £80-120
 

48.	 A pair of Tri-ang TT Gauge 
uncommon green Open Trucks,  unboxed, 
VG-E (2) £80-120
 

49.	 A Tri-ang TT Gauge uncommon 
green T173 Bogie Well Wagon,  in original box, 
E, box VG £60-80
 
50.	 A Tri-ang TT Gauge uncommon 
green T173 Bogie Well Wagon,  in original box, 
E, box G-VG £60-80
 

51.	 A Tri-ang TT Gauge uncommon 
green T173 Bogie Well Wagon,  in original box, 
G-VG, one coupling hook broken, box VG
 £60-80

 52.	 Tri-ang TT Gauge Goods Rolling 
Stock, including bogie Well Wagons, Cattle 
Wagon, Shell Tank Wagons, Hopper Wagon 
and others, all in original boxes, E, boxes G-VG 
(35) £80-120
 

53.	 Tri-ang TT Gauge bogie Tank 
Wagons, T272 red ICI (5 four boxed), 
Murgatroyds (3 one boxed) and Liquid 
Chlorine (2, one boxed), six in original boxes, 
VG-E, boxes VG (10) £50-70
 
54.	 Tri-ang TT Gauge Ore Grain and Salt 
Wagons, Grain (6), Ore (2), green Salt and 
red Cement wagons and two BR Guard’s Van, 
unboxed VG (12) £40-60
 
55.	 Tri-ang TT Gauge Goods Rolling 
Stock, including various Open wagons (13), 
Flat trucks (5), 3-Conatainer wagons (4), Cattle 
Trucks (3), Tank wagons (5), bogie bolster 
wagon (2), well wagons (2), Horse boxes (3), 
various vans (8), Guards Vans (2), some with 
loads, various shades, unboxed G-E (47)
 £80-120

 
56.	 Tri-ang TT Gauge uncommon T136 
green Open Wagon, in original box, VG-E, 
buffer ends painted silver, box G  £80-120
 
57.	 Tri-ang TT Gauge unboxed Signal 
Gantries, one complete with track clips, one 
with added wood bases and another without 
bases, all with signals, F-VG (3) £60-80
 
58.	 Tri-ang TT Gauge Accessories,  T118 
Cattle Dock, T30 Footbridge (one end of step 
unit broken off, with Tri-ang Toys Transfers), 
T102 Loading Gauges (six in box), T36 Diesel 
Refuelling Unit, T165 Buffer Stops (six in box) 
and T37 Lineside Huts (three in box), all in 
original boxes, VG-E, boxes G-VG (6) £60-80
 
59.	 Tri-ang TT Gauge Accessories,  T118 
Cattle Dock, T30 Footbridge ( with Tri-ang Toys 
Transfers), T102 Loading Gauges (four in box), 
T36 Diesel Refuelling Unit, T165 Buffer Stops 
(six in box), T27 Signal box, Telegraph Poles 
(eight in box, some damaged), T103 Water 
Tower and T37 Lineside Huts (three in box), all 
in original boxes, VG-E, boxes G-VG (9)
 £80-100

 60.	 Tri-ang TT Gauge Accessories,   T102 
Loading Gauges (three in box), T36 Diesel 
Refuelling Units (2), T155 Buffer Stops (six in 
box), T27 Signal box, T103 Water Tower and 
T37 Lineside Huts (three in box), all in original 
boxes, VG-E, boxes G-VG (7) £60-80
 
61.	 Tri-ang TT Gauge Accessories,   T155 
Buffer Stops (18 in three boxes, one lacks 
buffers), T23 Platform Wall extension (11 in 
two boxes), T24 nameboards with seats (6 in 
one box), T37 Lineside Huts (9 in three boxes), 
all in original boxes, unboxed Telegraph Poles 
(18)Single Arm Signals (7, three with altered 
bases), Level Crossing Gates (4), Lineside Huts 
(3), Loading Gauges (3), F-E, boxes G-VG (qty)
 £60-80
 
62.	 Tri-ang TT Gauge T38 Goods Shed, 
cream roof with instructions, in original box, 
VG, lacks E Pillar, box VG, £60-80

63.	 Tri-ang TT Gauge T38 Goods Shed, 
with cream roof and pillar, unboxed, VG
 £50-70

 
64.	 Tri-ang TT Gauge T38 Goods Shed, 
with black roof, unboxed, VG, lacks Pillar
 £60-80
 
65.	 Tri-ang TT Gauge Steam and Diesel 
Engine Sheds, T28 Engine Shed with six vents 
for Type A Track, T34 Engine Shed with six 
vents for Type B Track (2), T35 Diesel Loco 
Shed for Type B Track (3), all in original boxes, 
VG-E, boxes G-VG (6) £60-80

66.	 Tri-ang TT Gauge T591 black 
Continental 4-6-2 Pacific Locomotive and 
Tender, VG, (2) £60-80
 
67.	 Tri-ang TT Gauge T692 Tenders for 
Continental Pacific Locomotive, five tenders, 
in original boxes, VG-E, boxes G-VG (5)
 £50-70

68.	 A pair of unboxed rare Tri-ang TT 
Gauge Continental Stainless Steel Coaches, VG 
(2) £150-200
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82.	 Kit-built and Modified TT Gauge SR  
Q1 Locomotives and Tenders, Q1 class 0-6-0’s 
no’s C5 and C21, latter with dent to right side 
of tender, both using Tri-ang chassis except 
wheels, G-VG (four incl tenders) £50-70
 
83.	 Tri-ang TT Gauge ‘Jinty’ Train Sets, 
TAX comprising BR black Jinty, two maroon 
Suburban coaches, oil, controller and type A 
track and TBX set comprising BR black Jinty, 
four trucks, type A track and controller, both 
sets in original boxes, G-VG, boxes F-G (2)
 £60-80

TRI-ANG & HORNBY 00 GAUGE
 

84.	 Tri-ang Hornby and early Hornby 00 
Gauge Locomotives and Tenders, T/H R869S 
Southern green Battle of Britain Class 21C151 
‘Winston Churchill’ and Hornby R552 BR green 
Class 7P6F 4-6-2 70013 ‘Oliver Cromwell’, both 
in original boxes, VG-E, boxes F-G (2) 
£60-80
 
85.	 Tri-ang  and early Hornby 00 Gauge 
Locomotive Coaches and Rolling Stock and 
Accessories, Tri-ang, Blood and Custard 
coaches (3), Pullman ‘Anne’, R216 Rocket 
Launching Wagon with early silver rocket, 
various trucks (8), Signal Gantry, Junction 
Signal, Distant Signal, Hornby R353 LBSC 
0-6-0T and R019 LBSC Brake Van, R156 
Engineering Van, R016 BR Brake Van and 
R933 and R934 Southern green coaches, all in 
original boxes, generally VG-E, boxes F-VG (21 
including one empty box) 
£50-70

 

75.	 A pair of Tri-ang TT Gauge T571 CTC 
Grain Wagons, unboxed, VG (2) £100-140
 
76.	 A pair of Tri-ang TT Gauge T571 CTC 
Grain Wagons, unboxed, G-VG, one lacks a 
coupling hook (2) £80-120 

77.	 Tri-ang TT Gauge T521 Continental 
Signal box,  in original box, VG £100-140
 

78.	 Tri-ang TT Gauge T521 Continental 
Signal box,  unboxed, G mark on roof £70-90
 
79.	 Tri-ang TT Gauge Accessories,  
T251 Railer and Coupling Height Gauge (11 
in two boxes), T232 Seat Units for Main Line 
Brake/2nd Coaches (9 in three boxes), T231 
Seat Units for Main Line Coaches (3 in one 
box) and T204 Timber Baulk Load (3 in one 
box), all in original boxes G-E, boxes F-VG (6 
boxes) £40-60
 
80.	 TT Gauge Peco kit-built Wagons,  
including Flat trucks, LMS, GW, SR, BR (2) and 
NE and PO open wagons, including Sussex 
Brick, English Clays, Baddesley, Kingsbury and 
others (12), G-VG, three lack couplings (18)
 £40-60
 
81.	 Kit-built and Modified TT Gauge SR  
Tank Locomotives, comprising E2 class 0-6-0T 
no 2104 and G6 no 162, both  on Triang 0-6-0 
chassis, G-VG (2) £50-70

 
69.	 Tri-ang TT Gauge T590 Continental 
0-6-0 Tank Locomotive, VG, Headlamps lack 
white fronts, £50-70
 

70.	 Tri-ang TT Gauge T590 Continental 
0-6-0 Tank Locomotive and two Continental 
Wagons, Tank with only two lamps, CTC Grain 
wagon and Fourgon, VG (3) £100-150
 

71.	 Tri-ang TT Gauge T670 Continental 
‘Fourgon’ Brake Van, in original box, E, box VG 
 £80-120
 
72.	 Tri-ang TT Gauge T670 Continental 
‘Fourgon’ Brake Van, in original box, G-VG, one 
coupling hook broken, body loose, box VG 
 £60-80
 

73.	 Tri-ang TT Gauge T573 Continental 
Cattle Wagon, in black, unboxed, VG £80-120
 

74.	 Tri-ang TT Gauge T573 Continental 
Cattle Wagon, in blue, unboxed, VG £120-160
 

Lot 66 Lot 68
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86.	 Tri-ang Hornby and early Hornby 
00 Gauge Locomotives, T/H R861 BR green 
92220 ‘Evening Star’, Hornby R759 GWR green 
‘Albert Hall’, R350 SR green L1 1757, R859 
Silver Seal BR black five 45192 and R041 GWR 
green (varnished) Pannier Tank, all in original 
boxes, Pannier F, others VG-E, boxes F-VG (5)
 £100-140
 
87.	 Hornby (Margate) 00 Gauge R836 
Coronation Scot Train Set, comprising LMS 
blue 6220 ‘Coronation’ Locomotive and three 
Coronation Scot coaches and Supersound box 
and instructions, in original box, VG, lacks 
track and transformer, box G £50-70
 

88.	 A Pair of Hornby (Margate) 00 
Gauge Class A4 ‘Sir Ralph Wedgwood’ 
Locomotives and Tenders R328 in LNER blue 
No 4469 and R341 in NE black, both in original 
boxes, E, boxes VG (2) £100-140
 
89.	 Hornby (Margate) 00 Gauge 
Locomotives and Tenders, R375 LNER green 
Class A3 4-6-2 61 ‘Pretty Polly’ and R074 
BR green Battle of Britain Class 34076 ‘41 
Squadron’, both in original boxes , VG-E, boxes 
G-VG (2) £80-120
 
90.	 Hornby (Margate) APT and HST 
Train Sets, R794 Advanced Passenger Train 
Pack 5-Car set with Pantograph and R332 High 
Speed Train Pack 3-Car set, both in original 
boxes, together with unboxed Inter-City blue/
grey Restaurant Buffet 125 Coach, VG, boxes 
F-G (3) £100-140
 
91.	 Hornby (Margate) and other makers 
00 Gauge Locomotives Coaches and Scenic 
Kits, Hornby R859 Silver Seal BR black Class 
5MT  Black Five No 45192, in original box and 
unboxed BR green Class 9F 92220 ‘Evening 
Star’, Hornby R223 Pullman Coaches (3, two 
boxed), Mainline  37-080 LMS crimson 6100 
‘Royal Scot’ Locomotive and Tender, in original 
box, Ratio GWR 466 Square Post Signals and 
506 Water Tower and Wills ss47 Girder Bridge 
Kits, all unmade, in original boxes, unboxed 
Hornby Steam Whistle/Diesel Horn, F-VG, 
Black Five tender coupling damaged, boxes 
F-G (10) £60-80
 
92.	 Hornby and other makers 00 Gauge 
unboxed Locomotives and Rolling Stock, 
including Hornby BR blue Class 86 ‘Phoenix’, 
BR green 0-6-0 Diesel Shunter, green 0-4-0 
GWR 1835-1985 Shunter (requires TLC), Airfix 
BR black 2-6-2 6167 Tank Locomotive and a 
variety of wagons by Hornby (15) and Lima car 
Transporter truck, in original box, F-G, box F 
(qty) £60-80

98.	 Hornby China 00 Gauge Steam 
Locomotive and Tenders, a boxed duo of West 
Country Class locomotives comprising  R2218 
BR 34041 Wilton and R2585 Rebuilt 34045 
Ottery St Mary, both in green livery, fading to 
each of one box end, G-E, boxes F-G, (2)
 £100-120
 
99.	 Hornby China 00 Gauge Steam 
Locomotive and Tenders, a boxed duo of 
Battle of Britain Class locomotives comprising  
R2586 BR rebuilt 34053 Sir Keith Park and 
R2221 BR 34067 Tangmere, both in green 
livery, fading to each of one box end, G-E, 
boxes F-G, (2)  £100-120
 
100.	 Hornby China 00 Gauge Steam 
Locomotive and Tenders, a boxed duo 
including  R2621 BR Class N15 30799 Sir 
Ironside and R2404 BR Grange Class 6800 
Resolven Grange, both in weathered green 
livery, fading to each of one box end, G-E, 
boxes F-G, (2) £100-120
 
101.	 Hornby China 00 Gauge Steam 
Locomotive and Tenders, a boxed duo 
including  R2633 BR Patriot Class 7P 45545 
Planet and R2204 BR 35020 Merchant Navy 
Class Bibby Line, both in green livery, G-E, 
boxes F-G, (2) £100-120
 
102.	 Hornby China 00 Gauge Steam 
Locomotive and Tenders, a boxed Railroad duo 
including  R3279 BR County Class 1016 County 
of Hants and R3499 BR Class 4900 6947 
Helmingham Hall, both in green livery, G-E, 
boxes G-E,  £100-120
 
103.	 Hornby China 00 Gauge Steam 
Locomotive and Tenders, a boxed duo 
including  R3329 BR S15 Class 30830 and 
R3239 BR 0-6-0 Drummond 700 Class both in 
black livery, G-E, boxes G-E, (2) 
£100-120
 
104.	 Hornby China 00 Gauge Steam 
Locomotive and Tenders, a boxed trio 
including  Class T9 R2712 BR 30724 and R2713 
30310, together with R2904 Class 5MT 45190 
(minus card insert), all in black livery, fading to 
two box ends, G-E, boxes F-G, (3) 
£120-160
 

93.	 Hornby China 00 Gauge Steam 
Locomotives and Tenders, two boxed 
Tornado Locomotives including  R3245TTS BR 
Peppercorn Class A1 in blue livery and R3098 
Class A1 Special Edition in BR green livery, G-E, 
boxes G, (2) £100-120
 
94.	 Hornby China 00 Gauge Steam 
Locomotives and Tenders, a boxed trio 
including  R2784X BR Class A4 Mallard in 
green livery (decoder fitted), R3062 LNER 4-4-
0 Berkeley 222 in green livery and R2785 BR 
Evening Star 92220 also in green livery (some 
retouching), F-E, boxes F-E, (3) 
£100-150
 
95.	 Hornby China 00 Gauge Diesel 
Locomotives and Virgin Trains Pendolino 
Train Set, a boxed trio including R2939 BR 
Class 33 D6537 in green livery, R2508A 
Network Southeast Class 121 driving motor 
brake 55025 (minus card insert) and R1076 
Pendolino Train Set including Class 390 four 
car set, track mat and controller (minus track 
and instructions), G-E, boxes F-G, (3)
 £100-120
 
96.	 Hornby China 00 Gauge Accessories,  
a boxed/packaged group including R070 
turntable (damage to controllers hut), R8007 
booking hall, R8002 goods shed, R334 station 
over roof (2), R9764 Canons newsagent, 
R9729 period signal box, R460 straight 
platform, R9794 the barn workshop, R076 
footbridge, R9779 Butterfly waiting room, 
R9800 bus shelter, R636 double track level 
crossing, R537 trackside fencing (2), R8526/
R8527/R8538 granite wall pack 1/2/3, F-E, 
boxes F-E, (18) £80-100
 
97.	 Hornby China 00 Gauge Decoders 
and Components, a boxed/packaged collection 
including R8247 Digital Points and Accessory 
Decoder (5), R8243 Surface Mounted Point 
Motor (14) two opened, R8219 couplings 
and R047 Lever switch, together with three 
unused 100m rolls of 7/0.2mm electric wire 
black/red/green, G-E, boxes G-E, (24) 
£80-100
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111.	 Hornby Margate 00 Gauge Sir 
Ralph Wedgwood Steam Locomotive and 
Tender, a limited edition example in wooden 
case, M3414 BR 4-6-2 Class A4 streamline 
locomotive in green livery with certificate 
675/3000, with outer box, G-E, Case G-E
 £80-100
 
112.	 Hornby China 00 Gauge Goods 
Wagons and Similar Rolling Stock, a boxed 
collection including tank wagons, open trucks 
many with commercial branding and a boxed 
R6183 BR 75 Ton Breakdown Crane DS1580 
weathered edition, G-E, boxes G-E, (17)
 £80-100
 
113.	 Hornby Margate 00 Gauge Goods 
Wagons and Similar Rolling Stock, a boxed 
collection including  tank wagons, hopper 
wagons, mineral wagons, ore wagons, car 
transporter track cleaning coach and matching 
crane crew coach, bogie milk vans and others, 
G-E, boxes F-G, (30) £100-120
 
114.	 Hornby Margate 00 Gauge Rail 
Freight Set and Intercity Train Pack With 
Coaches, a boxed group comprising  R681 
freight set including tank locomotive, five 
goods wagons and track (incomplete) together 
with R332 Intercity High Speed train pack and 
rake of nine Inter City coaches, R417 (2), R418, 
R419, R420, R425, R426, (2) and R427, G-E, 
boxes F-G, (11) £100-150
 

115.	 Hornby Margate 00 Gauge Sir 
Ralph Wedgwood Presentation Set, a limited 
edition set of three A4 Streamline Sir Ralph 
Wedgwood locomotives  in wooden display 
case, with outer box, including LNER 4469 
blue livery 2160/3000 LNER 4466 black 
wartime livery  240/3000 and BR 60006 green 
livery 1078/3000,  each with a certificate, G-E, 
Case G   £100-120
 

116.	 Hornby Margate 00 Gauge 
Coronation Class Steam Locomotives 
and Tenders, a boxed duo of streamline 
locomotives, comprising R2205 6235 City of 
Birmingham in LMS crimson and R2270 6241 
City of Edinburgh in LMS black livery, G-E, 
boxes G-E, (2) £100-120
 
117.	 Hornby China 00 Gauge Britannia 
Class Steam Locomotives and Tenders, a 
boxed duo including R2175 Firth of Tay in BR 
green livery and R2387 Flying Dutchman also 
in BR green, G-E, boxes G-E, (2) £100-120
 

118.	 Hornby China 00 Gauge Grange 
Class Steam Locomotives and Tenders, a boxed 
duo comprising  R2404 6800 Resolven Grange 
(weathered edition) in BR green and R2403 
6800 Derwent Grange in BR black livery, G-E, 
boxes G-E, (2) £100-120
 
119.	 Hornby Margate 00 Gauge 
Steam Locomotives and Tenders, a boxed 
duo including R2383 Duchess class City of 
Nottingham in BR red weathered livery and 
R2262 Coronation class 46245 City of London 
in BR red livery, G-E, boxes G-E, (2) £100-120
 
120.	 Hornby China 00 Gauge Steam 
Locomotives and Tenders, a boxed duo 
including R2103 Class A3 Cameronian in LNER 
green livery and R2169 Merchant Navy Class 
Clan Line in BR green livery, G-E, boxes G-E, (2)
 £100-120
 
121.	 Hornby China 00 Gauge Steam 
Locomotives and Tenders, a boxed duo 
including limited edition R2088  Sarum Castle 
5097 in BR green livery produced for Beatties 
with certificate 578/1000 and R2424 Castle 
class 5074 Hampden Castle in BR green livery, 
G-E, boxes G-E, (2) £100-120
 
122.	 Hornby China and Margate 00 
Gauge Steam Locomotives and Tenders, a 
boxed duo comprising  Millennium Edition 
R2146 Class A3 Flying Scotsman in LNER green 
with display box and outer box, together 
with limited edition R320 West Country Class 
Exeter in SR green with wooden display case 
and certificate 2984/4000 and outer box, G-E, 
boxes G-E, (2) £100-150
 

105.	 Hornby China 00 Gauge Steam 
Locomotive and Tenders, a boxed trio 
including  Class QI R2344  BR 33009 
(weathered) and R2355 BR 33037 both in 
black livery, together with R2152 A3 Class 
Manna 60085 in green livery (minus card 
insert), fading to two box ends, G-E, boxes 
F-G, (3) £120-160
 
106.	 Hornby China 00 Gauge Steam 
Locomotives, a boxed trio of tank locomotives 
comprising  R2732 BR Stanier Class 4P 42616, 
R2165B BR Terrier 32636 and R2626 BR Class 
M7 30023 (faded box end), all in black livery, 
G-E, boxes F-G, (3) £100-120
 

107.	 Hornby China 00 Gauge EMU Sets, 
a boxed duo including  R3258 BR 2-BIL 2086 
EMU and R3341A BR 2-HAL EMU, both in blue 
livery, G-E, boxes G-E, (2) £80-100
 
108.	 Hornby China 00 Gauge EMU and 
Coach Packs, a boxed trio including  R3340 BR 
2 HAL EMU, R4534B BR Pull-Push coach pack 
and R4458 Somerset and Dorset Maunsell 
three coach pack, all in green livery, G-E, boxes 
G-E, (3) £100-120
 
109.	 Hornby China 00 Gauge BR/SR 
Maunsell Coaches, a boxed group comprising  
BR R4339B/ R4346B 6 Compartment Brake 
(2), R4302B 3rd Class, R4538A 2nd Class 
Open, R4303A 1st Class and R4343A 3rd 
Class, together with SR R4736/R4737 6 
Compartment Brake (2), R4336B 3rd Class and 
R4734 1st Class, G-E, boxes F-E, (10) £100-120
 
110.	 Hornby Margate and Top Link 00 
Gauge Steam Locomotives,  a boxed group 
including R143 BR Class 2800 (2), R133 BR 
Class B17/4 Everton, R257 BR Schools Class 
Dover, Top Link R310 BR Battle of Britain 
Lord Beaverbrook and R317 BR Schools Class 
Westminster, together with R062 BR Class 4P 
tank locomotive, G-E, boxes F-G, (7) £140-180
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123.	 Hornby China 00 Gauge Steam 
Locomotives and Tenders, a boxed duo 
including R2105B Class 9F 92139 in BR black, 
R2249 Class 8F 8042 in weathered LMS black 
livery and R2083 limited edition LMS Class 5 
also in LMS black with certificate 639/1500, 
G-E, boxes G-E, (3) £120-160
 
124.	 Hornby China 00 Gauge Steam 
Locomotives and Tenders, a boxed duo 
including R2322 Class 5MT 44668 in BR black 
and R2272 Class 7MT 70025 Western Star in 
BR green livery £100-120
 
125.	 Hornby China 00 Gauge Steam 
Locomotives, a boxed group of Industrial 0-4-0 
tank locomotives including  R2361 in CR blue, 
R22245 2001 Membership edition No 4 in BR 
black, R2439 Southern No 7 in green livery, 
R2665 BR No 328 in black  livery,  R2304 GWR 
No 101 in green livery and R2597 Class 0F QE 
II No 80 Collectors Club edition, G-E, boxes 
G-E, (6) £120-160
 

126.	 Hornby Margate Top Link 00 Gauge 
Steam Locomotives and Tenders, a boxed trio 
of limited edition models including  R2010 
Britannia Class Lord Roberts in BR green 
835/1000, R242  Britannia Class Robert Burns 
in BR green with certificate 621/2000 and 
R646 produced for Beatties, Battle of Britain 
Class 501 Squadron in BR green livery with 
certificate 269/1000, G-E, boxes G-E, (3)
 £100-120
 
127.	 Hornby Margate 00 Gauge Steam 
Locomotives and Tenders, a boxed trio 
of limited edition models including  R194 
Coronation Class City of Liverpool in BR red 
491/1500, Coronation Class 8P City of Lichfield 
in BR green 515/2000 and R298 GWR County 
Class County of Hereford in green livery 
1985/2000, all with certificates, G-E, boxes 
F-G, (3) £100-120
 

128.	 Hornby Margate 00 Gauge Steam 
Locomotives and Tenders, a boxed group 
including Limited Edition, R059 BR A3 Class 
Pretty Polly in green 607/1000 and R507 
Britannia Class (Royal Train Duties), in BR 
green 1903/2000 both with certificates, 
together with R221 Coronation Class City of 
Leicester in BR green and R308 LMS Patriot 
Class Lord Rathmore in red livery, G-E, boxes 
F-G, (4) £100-120

129.	 Hornby Margate 00 Gauge Time 
For Change Anniversary Collection Steam 
Locomotives and Tenders, a boxed group of 
four including  R649 Sir Ronald Matthews 
5/3000, R650 King Henry VI 1156/3000, R648 
Tonbridge Schools 690/3000 and R459 City of 
Albans 1243/3000, each in a presentation box 
with a Royal Doulton cabinet plate, certificate 
and outer box, G-E, boxes G-E, (4) £150-200
 

130.	 Hornby 00 Gauge Master Cutler 
and Great British Trains Train Packs, a boxed 
trio including Hornby China R2195M The 
Master Cutler 631/1500 together with Hornby 
Margate Great British Trains R2084 GWR King 
Charles II 681/1500 and R2017 Manchester 
United 637/1500, all with certificates and 
outer boxes, G-E, boxes G-E, (3) £120-160
 
131.	 Hornby China and Margate 00 
Gauge Diesel Locomotives, a boxed group 
including R2420 BR Class 31 A-I-A diesel 
electric D5512 in green livery together with 
BR Class 06 shunters, R2188 D2412 in green 
livery, R2783 06008, Club Loco in blue Pullman 
livery and Hornby Margate R369 BR 3 car 
DMU Class 110 in green livery, G-E, boxes 
G-E,(4)  £100-120
 
132.	 Hornby China 00 Gauge LMS and BR 
Maroon Coaches, a boxed collection including 
LMS Standard Period 3 R4230, R4231, R4232, 
R4233 and BR (ex-LMS) R4234, R4235, R4236 
(2), R4237 all in maroon livery, G-E, boxes G-E, 
(9) £100-120
 
133.	 Hornby China 00 Gauge Skaledale 
Trackside Models and HM Controllers, a 
boxed group including R8516 St James’ Parish 
Church, R8528 Station Hotel, R8529 Station 
Office, R8628 Main Station Building and R8521 
Strawsons Warehouse, together with R8082/
R8082A Hammant and Morgan left and right 
hand 4000+ controllers, G-E, boxes G-E, (7)
 £100-120
 

134.	 Hornby China 00 Gauge Skaledale 
Trackside Models, a boxed collection including  
R8530 waiting room, R8581 double road 
engine shed, R8582 goods shed, R8534 signal 
box, R8603 coal staithes (4), R8587 coal 
stage (2), R8537 coal merchants, R8531 small 
waiting room, R8632 signal box, R8535 water 
tower and R8588 weighbridge & scales (2), 
G-E, boxes G-E, (16) £100-150
 
135.	 Hornby China 00 Gauge incomplete 
Steam Locomotives and Empty locomotive 
boxes, a boxed group, all with tenders and 
locomotive bodies but minus chassis and 
motors comprising  R2394, R2229, R2462, 
R2228, R2555, R2393, R2249, R2227, together 
with a number of empty mostly diesel 
locomotive boxes comprising  R2766 (7), 
R2509A, R2765, R2655, R2654 and Steam 
R2392 (County of Salop), R2083 (Margate no 
inserts), G-E, (21) £80-120

HORNBY-DUBLO
 
136.	 Hornby-Dublo and Graham Farish 00 
Gauge Locomotive Crane and other trucks and 
Island Platform, Hornby-Dublo 5030 Island 
Platform kit, in original box, grubby, unboxed 
Breakdown Crane with three match trucks and 
four jacks and bolster wagon, Grafar BR green 
0-6-0 Pannier Tank, in original box and three 
later unboxed trucks, F-VG, boxes F-G (10+ 
Jacks) £40-60
 

137.	 Hornby-Dublo 00 Gauge Clockwork 
Track, a quantity of 2-rail clockwork track 
including 1 pair points, straight, curved, half-
lengths and short sections, mostly G, together 
with two pre-war signal boxes, one red roof 
and one green, both G, missing name labels 
(qty) £70-100
 
138.	 Hornby-Dublo 00 Gauge Colour Light 
Signals and Switches, comprising three 5047/
ES7 double signal units and one unboxed, 
nine 5045/ES6 single Home signals and two 
unboxed, one 5046 single distant, and 20 no 
1620 switches, all boxed, mostly G-VG (qty - as 
listed) £70-100
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139.	 Hornby-Dublo 00 Gauge Semaphore 
Signals and Switches, mostly for remote-
control, including two ED3 junction signals, 
seven ED2 double-arm signals and 8 ED1 
single arm type (the majority Home signals), 
with 10 no 1613 and 10 no 1614 switches, 
together with 2 prs D1 hand-operated 
signals, 1 box D2 and 2 boxes D3 (one with 
a replacement signal), mostly G-VG (qty - as 
listed) £100-140

BACHMANN 00 GAUGE
 
140.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Steam Locomotives and Tenders, a boxed 
trio comprising  32-555 Class A1 BR 60130 
Kestrel, 31-403 BR Lord Nelson Class 30861 
Lord Anson and 32-552 Class A1 60147 North 
Eastern, all in green livery, G-E, boxes F-G, (3)
 £100-120
 

141.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Steam Locomotives and Tenders, a boxed trio 
of V2 Class locomotives comprising  31-554 
BR 60903 double chimney, 31-557 BR 60884 
and BR 60816 in 31-552 Durham Light Infantry 
box, all in green livery G-E, boxes F-G, (3)
 £100-120
 
142.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Steam Locomotives and Tenders, a boxed 
trio including Modified Hall 31-776 BR 7915 
Mere Hall and 31-778 6969 Wraysbury Hall, 
together with V2 Class 31-552 BR 60964 
Durham Light Infantry all in green livery, G-E, 
boxes F-G, (3) £100-120
 
143.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Steam Locomotives, a boxed trio including 
31-088 BR 3200 Earl Class 9028 with tender, 
together with Standard Class 4MT tank 
locomotives 32-354A  80120 and 32-354 
80002 all three in black livery, G-E, boxes F-G, 
(3) £100-120
 
144.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Steam Locomotives, a boxed group including 
locomotives and tenders, 32-252 WD 
Austerity 90445 BR, 32-176 2-6-0 Crab 42765 
with coal rail and 32-951 Standard Class 4MT 
BR 76069 and BR1B tender, together with 32-
878 Fairburn tank 42691, all in black livery, 
G-E, boxes F-G, (4) £100-120
 

145.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Steam Locomotives and Tenders, a boxed 
group of N Class locomotives comprising  32-
162 BR 31401  slope sided tender, 32-151 BR 
31860, 32-152 BR 31813 and 32-154 BR 31843 
4MT chimney, all in black livery, G-E, boxes 
F-G, (4) £100-120
 
146.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Steam Locomotives, a boxed group of tank 
locomotives including  32-125 45XX BR 4566 
in green livery, 31-601 V1 BR 67601, 32-202 
BR 8750 Pannier 4672 and Ivatt Class 31-452 
BR 41313 and 31-452A BR 41202, all in black 
livery, G-E, boxes F-G, (5) £100-120
 
147.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Coaches, a boxed collection including 34-
500Z pack of four BR (SR) green Bulleid 
coaches,  produced for Modelzone, a rake of 
BR malachite green Bulleid coaches 34-551, 
34-500 (4), 34-526, 34-525, 34-550 and a BR 
(SR) MK1 brake/corridor 39-78B, together 
with Bulleid crimson/cream coaches, 34-528 
(3), 34-527, MK1 Crimson/cream BR 39-052C, 
34-651 Thompson crimson/cream full brake 
and 34-650 Thompson full brake maroon, G-E, 
boxes F-G, (17) £100-150
 
148.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Diesel Locomotives and DMU, boxed examples 
including  32-805 Class 47 BR D1547 and 
32-77DS Class 37/0 BR 37254 both in blue 
livery, together with 32-901 Class 108 DMU 2 
car set in Network Southeast livery (2nd car 
unboxed), G-E, boxes F-G, (4) £80-100
 

149.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Tank and Open Wagons, a boxed group  of sets 
of three, including 33-029/33-031/ 33-025 (2) 
Coal Trader Classics, 33-528/33-527/33-526 
Tanker Traffic Classics, 37-665K War Office 
tank wagons, and nine others, 37-235A, 37-
400Z, 37-670, 37-076K, 37-05Q,37-235A, 37-
09, 37-095 and 37-075J, including Collectors 
Club, Modelzone and NRM editions, G-E, 
boxes F-E, (17) £100-150

 150.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Intermodal Bogie Wagons and Other Goods 
Wagons, a boxed collection including  twin 
intermodal wagon sets with containers, 37-
301B, 37-312, 37-303, 37-320A, 37-321A and 
37-311, Brake Vans 33-826, 33-828, 33-830A, 
Bogie Tank Wagons 38-222 (2), 38221, 38-220, 
and five others, 37-602A, 33-876, 36-100, 37-
327B, 37-325B, G-E, boxes F-E, (18) £100-150
 
151.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Goods Wagons, a boxed collection including 
mineral wagons, plank wagons, tank wagons, 
salt wagons and others, many with advertising 
and some collectors club models, G-E, boxes 
F-G, (32) £80-100
 
152.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Goods Wagons, a boxed collection including 
grain wagons, plank wagons, tank wagons, salt 
wagons 36-150 motorised Plasser OWB 10 
with Crane and others, many with advertising 
and some collectors club models, G-E, boxes 
F-G, (33) £80-100
 
153.	 Bachmann Branchline Coaches and 
Post Office Sorting Van, a boxed collection 
including  a rake of Network Southeast 
coaches, 39-412, 39-176Z, 39-057A (2), 39-
130, 39-342, 39-156 Regional Railways, Rail 
Express Systems 39-183, 39-200, Intercity 
39-180, BR Blue 34-652, 39-420Z  TPO Sort 
Van Royal Mail and 39-777 LMS blue/grey 
Inspection saloon, G-E, boxes F-G, (13)
 £80-100
 
154.	 Bachmann Branchline BR Blue/Grey 
Coaches and Post Office Sorting Van, a boxed 
group including Intercity 39-381, 39-411, 39-
341 and 39-351, 39-425 Post Office Sorting 
Van, Pullman 39-001Z Model Zone twin pack 
and 39-301A, together with a rake of BR 
coaches 39-370, 39-350 both MK2 and 39-
250, 39-264, 39-250A all MK1, G-E, boxes F-G, 
(12) £80-100

155.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Coaches, a boxed collection including crimson 
and cream, Bulleid 34-553, 34-503, 34-576, 
34-528, Collett 34-130, 34-055, 34-080 and 
Thompson 34-475, 34-651(2), together 
with two Thompson post war brown LNER 
examples 4-427(2), G-E, boxes G, (12)
 £80-100
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156.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
GWR Coaches, a boxed group of chocolate 
and cream coaches,  including a boxed group 
of four Collett GW Hawksworth examples 
34-075B, 34-050B, 34-100B, 34-125B, Collett 
60’ coaches with GWR S-Button, 34-051(2), 
34-126, 34101 and Great Western Collett 60’ 
coaches 34-125, 34-050, G-E, boxes G-E, (10) 
in two boxes £80-100
 
157.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Crimson and Maroon Liveried Coaches, a 
boxed group including crimson, BR MK 1  34-
676, 34-701,34-625 and LMS 34-226, together 
with maroon, Thompson BR 34-650, 34-401, 
LMS 34-252 and Thompson 63ft BG Full Brake 
3654 (4), G-E, boxes G-E, (11) in two boxes
 £80-100
 
158.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Maroon and Green Liveried Coaches, a boxed 
group including maroon, BR 34-351, 34-426, 
34-476, 39-026C, Collett BR 34-175 (2) and BR 
MK1 34-675,34-700, together with malachite 
green BR Bulleid 34-525/526, 34-551and BR 
green 34-501, G-E, boxes G-E, (12) £80-100
 

159.	 Bachmann Branchline Limited 
Edition 00 Gauge Cased The Elizabethan 
Presentation Set, comprising  A4 steam 
locomotive and tender Silver Fox in BR green, 
together with a set of five Thompson BR 
maroon coaches and a Thompson BG Full 
Brake Coach in matching livery, 39/1000,  
presented in a polished wooden case fitted 
with two trays, with book, video and various 
packaged accessories and decals, complete 
with certificate, E, Case G-E £100-150
 

160.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Steam Locomotives and Tenders, a limited 
edition duo including a wooden cased Royal 
Scot 6100 in LMS maroon 3497/4000 with 
certificate and outer card box, together with 
a TMC Custom Finish Class 9F 92220 Evening 
Star in weathered BR green livery 6/250 with 
certificate in TMC box with outer box, G-E, 
boxes G-E, (2) £120-160

 

161.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Steam Locomotives and Tenders, a limited 
edition duo both in wooden display cases, 
comprising Jubilee Class Trafalgar 45682 in 
BR green 739/1000 with certificate Royal 
Mail stamps and outer box, together with N 
Class Brian Fisk 31874 in BR black 300/500 
produced for Beatties, with certificate, 
packaged decals and outer box, G-E, boxes 
G-E, (2) £120-160
 
162.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Steam Locomotives and Tenders, a limited 
edition duo both in wooden display cases, 
comprising Dominion of Canada streamline 
4489 in LNER blue 472/2000, together 
with Raveningham Hall  6960 in GW green 
938/2000, both with certificates, packaged 
decals and outer boxes, G-E, boxes G-E, (2)
 £120-160
 
163.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Steam Locomotives and Tenders, a limited 
edition duo both in wooden cases display 
cases, comprising Mayflower 1306 in LNER 
green with packaged decals 1555/2000 and 
Grenadier Guardsman 6110 in LMS crimson 
livery 216/500 produced for Beatties, both 
with certificates and outer boxes, G-E, boxes 
G-E, (2)  £100-150

 
164.	 Bachmann Branchline Limited 
Edition 00 Gauge Cased The Elizabethan 
Presentation Set, comprising  A4 steam 
locomotive and tender Silver Fox in BR green, 
together with a set of five Thompson BR 
maroon coaches and a Thompson BG Full 
Brake Coach in matching livery, 791/1000,  
presented in a polished wooden case fitted 
with two trays, with book, video and various 
packaged accessories and decals, complete 
with certificate, E, Case G-E £100-120
 

165.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Steam Locomotives and Tenders, a boxed 
trio including  31-803 93xx Mogul 7332 in 
BR green, 32-554 Class A1 60114 W Pallen in 
BR Doncaster green and 31-951 Gresley A4 
streamline 60009 Union of South Africa in BR 
green, G-E, boxes G-E, (3) £100-120
 
166.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Steam Locomotives and Tenders, a boxed trio 
including  31-304 Manor Class 7800 Torquay 
Manor in GWR green, 31-153 Jubilee Class 
Bahamas in BR green and 31-777 Modified 
Hall 6962 Soughton Hall in GW lined green, 
G-E, boxes G-E, (3) £100-120
 
167.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Steam Locomotives and Tenders, a boxed trio 
including  32-850K Collectors Club model, 
Standard Class 9F 92203 with 1G tender Black 
Prince in BR black and LMS locomotives, 
Fowler Class Royal Scot 6112 Sherwood 
Forester in maroon livery and 31-276 Royal 
Scot 6134 The Cheshire Regiment, with 4000 
gallon tender in 1946 black livery,  £100-120
 

168.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Steam Locomotives and Tenders, a boxed trio 
including  31-551 V2 Class 60800 Green Arrow 
in BR black, 31-302 Manor Class 7823 Hook 
Norton Manor and 31-106 Class 4 Standard 
75029 Green Knight, both in BR green, G-E, 
boxes F-E, (3) £100-120
 
169.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Steam Locomotives and Tenders, a boxed 
group comprising  J39 locomotives 31-851A 
64958 and 31-852A 64970, both in BR black, 
together with 32-575 Ivatt Class 4 3001 in 
LMS black with double chimney and 31-702A 
Thompson B1 class 61190 in BR lined black, 
G-E, boxes G-E (4) £100-150
 
170.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Steam Locomotives, a boxed trio including 32-
975K collectors club edition, Fairburn tank in 
Caledonian Railway preserved livery, together 
with Standard Class 4MT tank locomotives, 
32-351 80097 and 32-350 80061 both in BR 
black, G-E, boxes G-E, (3) £80-100
 
171.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Steam Locomotives, a boxed group of tank 
locomotives, including V1 Class 31-602 67664 
and 31-601 67601 both in BR black, together 
with 3F Jintys 32-227 7524 in LMS black and 
32-226 47354 in BR black and 31-900 57XX  
7760 in GW green, G-E, boxes G-E, (5)
 £100-120
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178.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Diesel Locomotives, a boxed trio including  32-
026K Collectors Club edition Class 20 20188 
Waterman Railways in black livery together 
with Class 37/0,  32-778 D6826 Centre Head 
and 32-776 Split Head D6707 both in BR 
green, G-E, boxes G-E, (3) £100-120
 

179.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Diesel Locomotives, a boxed group comprising  
Class 20 32-028 D8134 and 32-027 D8000 
both in BR green together with Class 24 32-
429 D5011 and 32-325 Class 25/1 D5211 also 
both in BR green livery, G-E, boxes G-E, (4)
 £100-120

WRENN 00 GAUGE
 

180.	 A pair of Wrenn 00 Gauge W2216 
BR 0-6-2 Tank Locomotives, both in lined black 
No 69550, with instructions and packing rings, 
in original boxes, one stamped Packer No 6, E, 
boxes F and VG, one damaged at one end (2)
 £60-80
 
181.	 Wrenn 00 Gauge W2231  0-6-0 
Diesel Electric Shunter, with instructions and 
packing rings, in original box unstamped, E, 
box VG £40-60
 
182.	 Wrenn 00 Gauge W2229  4-6-2 BR 
blue  46242 ‘City of Glasgow’ Locomotive 
and tender, with packing rings, in original box 
stamped Packer No 3, VG-E a few paint chips 
along yellow lining on splasher/bottom edge 
of Locomotive, box VG £60-80
 
183.	 Wrenn 00 Gauge W2229  4-6-2 BR 
blue  46242 ‘City of Glasgow’ Locomotive 
and tender, with packing ring, in original 
unstamped box G, a few paint chips along 
yellow lining on splasher/ bottom edge of 
Locomotive, handrails tarnished, box G, 
writing on ends £50-70
 

184.	 Wrenn 00 Gauge W3006/7 
chocolate and cream Brighton Belle Power 
and Non-Powered cars, No 90 and 91, with 
packing rings and instructions, in original plain 
white boxes, in two car set box, VG-E, boxes 
VG £80-100
 
185.	 Wrenn 00 Gauge W3006/7 
chocolate and cream Brighton Belle Power 
and Non-Powered cars, No 90 and 91, with 
packing rings, in original plain white boxes, in 
two car set box, VG-E, boxes G £80-100
 
186.	 Wrenn 00  Gauge Goods Rolling 
Stock, W4652 Lowmac Wagons (BR brown 
3, GW grey 1), W4324 BR Blue Utility Van, 
W5085 LMS red Utility Van and W4305X red 
Passenger Fruit Van, all in original window 
boxes, E, boxes G-VG (8) £50-80
 
187.	 Wrenn 00  Gauge Goods Rolling 
Stock, W5028 NE grey Banana Van, W5043 
Ayr  Co-Op open wagon, W5001X Blue Spot 
Fish Van(some fading), W5011X red Ventilated 
Van, W5031 NE Guard’s Van, W4625 20-Ton 
Grain Wagon, all in original window boxes and 
Tri-ang Wrenn blue Sifta Salt Van, VG-E, boxes 
G-VG (7) £40-60
 
188.	 Wrenn 00  Gauge Goods Rolling 
Stock, W431XX BR Guard’s Van, 5021 
‘Cerebos’ Salt Wagon, W5025 ‘Carter’ Ore 
Wagon’, W5030 LMS red Ventilated Van 
(cellophane torn), W5018 red  Star Salt Van, 
W5027 Carr & Co Refrigerated Van and W5029 
Steel wagon, all in original window boxes, VG-
E, boxes G-VG (7) £40-60
 

189.	 Wrenn 00 Gauge W2416 Special 
Limited Edition rebuilt Battle of Britain Class 
BR green 34090 ‘Sir Eustace Missenden’, Ltd 
Ed 177/250 with instructions, in original box 
stamped Packer No 3 Ref 08103, E, appears 
test run only, box F-G, some minor scuffing 
and small tear at one end of lid £200-280
 

172.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Steam Locomotives, a boxed group of tank 
locomotives, including  Ivatt Class examples, 
31-450K Collectors club edition 2P 41241 in 
KWVR crimson preserved livery, 31-453 1206 
in LMS black, 31-450A 41272 in BR black and 
31-450 412221 also in BR black together with 
J72 class 31-052 68680 in BR black, G-E, boxes 
G-E, (5) £100-120
 
173.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Maroon Liveried Coaches, a boxed group 
of nine including LMS 34-327B, 34-226B, 
34-251B, 34-252B  (in trade box), BR Collett 
34-175, 34-150, 34-200, a BR MK 1 Suburban 
34-603 and Parcel Van 34-350, G-E, boxes G-E, 
(9) £80-120
 

174.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Coaches, a boxed collection including  Collett 
GWR cream and brown livery 34-052, 34-076, 
34-127and Crimson and Cream BR 39-027C 
(3), 39-077B, 39-127A together with BR 
Pullman brown and cream 39-290, 39-300, 39-
310, 39-280 (in trade box), 39-320, G-E, boxes 
G-E, (13) £100-120
 
175.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Diesel Locomotives and DMU, a boxed group 
including  Shunters 31-351 Class 03 and Class 
08 32-101, 32-100 , all in BR green and 32-114 
in BR black, together with 32-900 Class 108 
DMU 2 Car in BR green with speed whiskers, 
G-E, boxes G-E, (5) £100-120
 
176.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Diesel Locomotives, a limited edition duo 
including a wooden cased Class 46 Ixion 
D172 in BR green livery 1880/2000 produced 
with approval of P Waterman Railways with 
certificate and outer box, together with 
a TMC Custom Finish Class 40 D209  The 
Master Cutler in BR green livery 74/250 with 
certificate, packaged decals and outer box, 
G-E, boxes G-E, (2) £100-120
 
177.	 Bachmann Branchline 00 Gauge 
Diesel Locomotives, a boxed trio including  
32-525A Class 55 Deltic 002 The Kings Own 
Yorkshire Light Infantry in BR green and 
Warship Class 42 32-050 D817 Foxhound in 
BR maroon and 32-051 Onslaught in BR green, 
G-E, boxes G-E, (3) £100-120
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190.	 Wrenn 00 Gauge W3006/7 Brighton 
Belle chocolate and cream Power and Trailer 
Cars and Hornby-Dublo centre coach, both 
in individual reproduction boxes, G, both 
slightly played with condition, believed motor 
requires service, boxes F, probably original 
inserts, together with a Hornby-Dublo Car No 
73 with Tri-ang couplings, in an original Wrenn 
W6001 box, G-VG, box F (3) £60-80
 
191.	 Wrenn 00 Gauge W6003 and W6005 
BR blue/grey Golden Arrow Pullman Cars, 
W6003 S308S Brake and W6005 S280S Ist 
Class, both in original window boxes, E, boxes 
G-VG, some minor creasing and wear (2)
 £40-60
 
192.	 Wrenn 00 Gauge W6005 BR blue/
grey Golden Arrow Pullman Car, No S280S, in 
original picture box, E, box VG, light scuffing,
 £50-70
 
193.	 Wrenn 00 Gauge W610C Limited 
Edition Pullman Car No 83’, Ltd Ed 59/350, 
with piece of track, wooden plinth with 
brass strip ‘1931-Car No 83-1990’, in original 
window box, E, box VG-E £60-100
 
194.	 Wrenn 00 Gauge W5107 
Consolidated Fish 5-plank wagon, in original 
window box, E-M, box VG £40-60
 

195.	 Wrenn 00 Gauge Vans  Prestwin and 
Ore Wagons, W5015 ‘Hinchley’ Ore wagon, 
W5017 ‘Pycroft Ore’ wagon, W5088 British 
Gas Hopper Wagon, W4658X BR Silo Wagon 
Prestwin, W5057 Gunpowder Van and W5054 
yellow Decca Ventilated Van, all in original 
window boxes, E-M, boxes VG-E,  W5054 
Decca logo damaged on both sides (6)
 £45-65
 
196.	 Wrenn 00 Gauge Utility Vans NTG 
wagons and other trucks, W4323 SR green 
Utility Vans (2), W5021 Salt wagon Cerebos, 
W5073 British Anthracite Collieries open 
wagon, W5034 NTG open wagons in yellow (1) 
and buff (1), all in original window boxes, E-M, 
boxes VG-E (6) £80-120

 197.	 Wrenn 00 Gauge Private Owners 
Open Wagons, W5026 Park Ward Mineral 
wagon (2), W4640 Steel Type Goods wagon, 
W4655 16 Ton Mineral wagon, W5096 
A Bramley 5-plank wagon,  and W5048 
Cramston coal wagon, all in original window 
boxes E, boxes G-E (6) £30-50
 

198.	 Wrenn 00 Gauge W5108 uncommon 
Grey Passenger Fruit van and two others, 
W4305X red Fruit van and W4305P Babycham 
Fruit Van, all in original window boxes, E-M, 
boxes VG-E (3) £50-80
 

199.	 Wrenn 00 Gauge W2237 Southern 
green 21C109 ‘Lyme Regis’, in original 
unstamped box, G-VG, small mark each side 
on tender, box G £80-120
 
200.	 Wrenn 00 Gauge repainted/ 
varnished Locomotives and Tenders, W2222 
GWR green 7002 ‘Devizes Castle’ varnished, 
in original box stamped Packer No 3, W2222 
BR green renamed 5023  ‘Brecon Castle’ 
either repainted and varnished, paintwork 
poorly applied and light green shows through, 
in original unstamped box and W2228 BR 
green 46235 ‘City of Birmingham, in original 
unstamped box lightly varnished, F-G, boxes 
F-VG (3) £100-140
 
201.	 Wrenn 00 Gauge repainted/ 
varnished Tank Locomotives, W2217 LNER 
green 0-6-2T 9522, both varnished one some 
repainting, W2205 BR black 0-6-0T 31337, 
heavily varnished, W2209 LMS 0-6-0T poorly 
repainted and varnished  to SECR lined green 
and W2218 BR black 2-6-4T 80033 gloss 
varnish, all in original boxes , F-G, some with 
added lead weights, boxes generally F-G, two 
stamped Packer No 3 (5) £80-120
 

202.	 Wrenn 00 Gauge Sifta Salt and other 
wagons, W4666 blue ‘Sifta Salt’ wagons (7), 
W5038 SR Brake Vans (2), all in original boxes 
and  Blue Circle and Claycross wagons, in 
incorrect Wrenn boxes, VG-E, some may have 
replacement wheels, boxes G-VG (11)
 £50-70

KITBUILT 00 GAUGE
 
203.	 Airfix 00 Gauge Locomotives and 
Tenders, Airfix 0-6-0 44454 Locomotive and 
tender with rebuilt chassis with Portescap 
motor and rebuilt Tender chassis, together 
with original Airfix BR green 4-6-0 46100 
‘Royal Scot’ with finescale coupling, G-VG (2)
 £50-70
 
204.	 Model Loco Ltd 00 Gauge unmade 
kit ML/5 Armstrong Whitworth Class 5 
Locomotive and Tender, with escap RG4 
DC drive unit, in original box, VG, appears 
complete, not checked, box G £50-70
 
The following  ten lots were built and painted 
by Mr M Jupp from Sussex

205.	 Keyser L49 00 Gauge kit-built BR (S) 
Merchant Navy Class Locomotive and Tender, 
rebuilt and finished in BR green as 35027 
‘Port Line’, built and painted to a very good 
standard, in original box, E, box VG
 £100-140
 
206.	 Wills Finecast 00 Gauge kit-built 
SR T9 Locomotive and Tender, finished in BR 
green No 30120, built to a good and painted 
to a fair standard, in original box, VG, box F
 £40-60
 

207.	 Wills Finecast 00 Gauge kit-built SR 
Schools Locomotive and Tender, finished in 
BR green No 30120 ‘St Lawrence’, built and 
painted to a fair standard, in original box, VG, 
box F £40-60
 
208.	 Wills Finecast 00 Gauge kit-built 
GWR/BR 61XX Large Prairie Locomotive, 
finished in BR green No 6154, built and 
painted to a good standard, in original box, E, 
box VG £50-80
 
209.	 Wills Finecast 00 Gauge kit-built LMS 
0-6-4 Tank 2000 Class Locomotive ‘Flatiron’, 
finished in LMS maroon No 2032, built to a 
good standard and painted to a fair standard, 
in original box, E, box VG £40-60
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210.	 Wills Finecast 00 Gauge kit-built 
LMS 4-6-0 Royal Scot Locomotive and Tender, 
finished in LMS maroon No 6159, built to a 
good standard using a Hornby chassis and 
painted to a fair standard, in original box, E, 
box VG £50-80
 
211.	 Wills Finecast 00 Gauge kit-built 
LMS 2-6-0 Class 6-P/5-F ‘Crab’ Locomotive and 
Tender, finished in BR black  No 42895, built 
to a good standard using a Hornby chassis and 
painted to a fair standard, in original box, E, 
box VG £50-80
 
212.	 Wills Finecast 00 Gauge kit-built 
GN/LMS/BR 2-6-0 Class K3 Locomotive and 
Tender, finished in BR black  No 61898, built 
to a very good standard and painted to a good 
standard, in original box, E, box VG £60-80
 
213.	 Wills Finecast 00 Gauge kit-
built LNER (ex-GNR) 4-4-2 Class C12 Tank 
Locomotive, finished in BR black No 67369, 
built to a very good standard  and painted to a 
good standard, in original box, E, box VG
 £50-80

214.	 Wills Finecast 00 Gauge kit-built 
LNER/BR 0-6-0 Class J39/2 Locomotive and 
Tender, finished in BR black  No 64899, built 
to a very good standard and painted to a good 
standard, in original box, E, box VG £60-80
 
215.	 A collection of uncommon British-
outline H0 Gauge kit/scratch-built Locomotive 
and passenger and goods rolling stock, 
comprising SR green 4-4-2 Tank 2002 with 
outside rail pickups, built and painted to a 
good standard, three GWR red/cream coaches 
with paper sides and a variety of ten trucks 
including GWR Siphon G, LMS, LSWR, GWR, 
NE and SR Vans Cattle Truck and open wagon, 
possibly late pre-war, in Hamblings style, all 
built and finished to a fair standard, F (14)
 £80-120
 
216.	 Four 00 Gauge kit-built and 
repainted/altered SR Locomotives, Wills 
Finecast SR green N Class 2-6-0  1619, SR 
green I3 4-4-2 Tank No 2021, in original boxes, 
SR  Rememberance built from a Mainline 
Royal Scot and finished in SR green and Tri-
ang Fowler 0-6-0 converted to a Q Class 2444, 
all constructed and painted to an amateur 
standard, F, boxes F (4) £80-120

 217.	 Six 00 Gauge kit-built repainted/
altered SR Locomotives,  Wrenn 0-6-0T 
repainted SR green  No 1047, kit-built LBSC 
black E2 0-6-0T on a Tri-ang chassis No 104, 
Hornby LMS 2P repainted and converted to 
SR green D1 No A749, Airfix 4-6-0 repainted 
and converted to SR green Lord Nelson Class 
No 850, kit-built SR black Drummond 0-6-0 No 
700 and repainted Tri-ang Hornby M7 to SR 
green No 22 with a kit-built SR green 4-wheel 
Coach, all in made up storage boxes, F, all built 
and painted to an amateur standard (six Locos 
and one coach)  £80-120
 

218.	 Four 00 Gauge kit-built and 
repainted/altered SR Locomotives, Trix BR 
green 60525 ‘A H Peppercorn’ varnished and 
lead weights added, GEM kit-built GWR green 
56xx  0-6-2T on a Tri-ang 0-6-0 chassis, in 
original box, GEM LMS 4-4-0 Class 3P using 
some Hornby parts and R450 Hornby 2P 4-4-0 
No 690 with varnished tender, all built and 
painted to an amateur standard, F, box F (4)
 £60-80
 
219.	 A part-built Wills Finecast 00 Gauge 
LNER A4 Locomotive and Tender, body and 
tender built and chassis part complete with 
motor, tender sides painted, with instructions, 
F-G, appears all parts including wheels to 
complete in box, box F-G  £40-60
 
220.	 Two Finescale 00 Gauge Scratch/
Kit-built LNER Tank Locomotives, comprising 
scratch-built class C13 4-4-2T no 6120 in plain 
black and kit-built class F1 2-4-2T no 5731 in 
lined black, both VG, slight damage/paint loss 
to front buffer beam of F1 (2) 
£100-140
 
221.	 Two Finescale 00 Gauge Scratch-
built LNER 4-4-0 Locomotives and Tenders, 
comprising class D14 4-4-0 no 8868 and class 
D40 no 6850, both in lined apple green, the 
latter with a Bachmann drive unit adapted as 
tender drive, both VG, slight damage/paint 
loss to front buffer beam of F1 (4)
 £120-160
 

222.	 Two Finescale 00 Gauge Scratch-
built LNER/NER Locomotives and Tenders, 
comprising L&NER class D40 4-4-0 no 6846 
and NER class J21 0-6-0 no 876, both in lined 
apple green, the latter with a smoke unit, both 
built by John Baty, both VG, together with 
a spare/alternative tender (adapted from a 
Triang B12) and re-finished to match (5)
 £120-160
 
223.	 Four Modified/Detailed Mainline 00 
Gauge LNER Locomotives, comprising three 
J72 0-6-0T - lined green no 8902 with original 
Mainline chassis, with weathered green 
6581 and weathered black 8641 both with 
kit-built replacement chassis, and a modified 
(freelance?) Mainline ex-GWR Collett 0-6-0 
and tender as ‘LNER’ 8270, all F-G (5)
 £80-120
 
224.	 Four Modified/Detailed Bachmann 
and Hornby 00 Gauge LNER Locomotives 
and Tender, comprising unboxed Bachmann 
class J39 0-6-0 and tender in lined black as 
no 1974, VG, minor changes to couplings, 
together with detailed/weathered Hornby 
J52 no 3111 in lined black, scratch-bodied 
class J85 0-6-0T in plain black as no 3114, on 
Triang-Hornby chassis with smoke unit, and 
a modified Hornby ‘Caledonian ‘Pug’ 0-4-0ST 
with replacement drive gears and repainted in 
plain black (5) £80-120
 

225.	 Kit-built modified Bachmann 
and Hornby 00 Gauge Diesel Locomotives, 
comprising kit-built 03-type 0-6-0DS from 
a Branch Lines kit, in NER green as no 87, a 
re-finished Bachmann 03 in weathered LNER 
black as no 52, and an unaltered Triang-
Hornby class 31 in BR green as D5572, all 
G-VG (3) £70-100
 
226.	 Kit-built 00 Gauge LNER Coaching 
Stock, including 2 clerestory coaches nos 
249 and 758, two 1st/3rd composites, a 
3rd class suburban coach, a 3rd class and 
brake/3rd corridor coaches (one with corridor 
connection detached), a full brake, and a 
4-wheeled 3rd class coach, all G, several 
marked as built by John Baty, some very minor 
damages or parts detached (9) £70-100
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232.	 Lima 00 Gauge Diesel Locomotives, 
BR blue Class 33 D6524, BR repainted 
malachite green 0-6-0 Diesel Shunter 3004, 
BR blue Class 33 33024, BR dark green Class 
73 Electric Diesel E6003 and GWR chocolate 
and cream No 22 Railcar, all in original boxes, 
F-VG, boxes F-G (5) £60-80
 
233.	 Lima 00 Gauge Steam Locomotives, 
LMS maroon Crab 2-6-0  13000, GWR green 
renamed 6015 ‘King Richard III’, GWR green 
6000 ‘King George V’ and GWR green 2-6-2 
Prairie Tank, all in original boxes, F-VG, all 
varnished, boxes F-G (4) £50-70
 
234.	 Real Track Models 00 Gauge 
Northern DMU, a boxed two car Pacer Class 
144 DMU in Northern Metro Livery, G-E, box 
G-E £80-120
 
235.	 00 Gauge Goods Wagons and 
Oxford Diecast Trackside Vehicles, a boxed 
collection including Bachmann 37-255A set of 
three mineral wagons and 37112, Dapol 4F-
020-005 cattle wagon (3) one with damaged 
coupling, and an Arnold open truck and 
Hornby China goods wagons, R6666, R6710, 
R6508A, R6663, R6368 (2), R6614 and R296 
track cleaning coach, together with 1:76 
scale Oxford Diecast including Omnibus (1), 
Haulage (1), Automobile (6), Commercial (6) 
and 76VOL01LS Fred Greenwood & Son Volvo 
livestock lorry, (all with outer sleeves), G-E, 
boxes G-E, (29)   £80-120
 

236.	 00 Gauge Trackside Buildings and 
Accessories, a boxed/packaged collection 
including  Bachmann Scenecraft 44-176 Stone 
Signal box, 44-158 Pendon Chicken Coop, 
44-0004 Coal Staithes Stone, 44-145 Highley 
Station cattle dock, 44-107 red brick wall and 
gates (3), 35-040 Businessmen, 36-043 station 
staff and 46-045 station seated passengers, 
Faller 154010 hens and geese and 151007 on 
the farm figures, Noch (HO) 16760 shepherd 
and sheep, 15721/15723 cows and Scenix, 
EM6007 Old English Farmhouse and EM6101 
Stable/Hut/Shed, together with Hornby China, 
R8915/R8901 trees, R562 Town People, R560 
City People, R767 sheep, R8580 Telephone 
Kiosk, R8678 milk Churns and R8579 Post 
Pillar box, G-E, boxes G-E, (qty) £80-120
 
237.	 00 Gauge Steam Locomotives, a 
boxed trio comprising  Bachmann Branchline, 
31-831 class 43XX 4358 BR locomotive and 
tender in green livery, Hornby China, R3533 
Class J94 Lord Phil tank locomotive in green 
livery and Dapol 4S-018-006 L&SWR B4 tank 
locomotive in green livery 91 club special, G-E, 
boxes G-E, (3) £100-120
 
238.	 00 Gauge Coaches, a boxed 
collection including GWR, Mainline Collett 
937124 (3), 937123, (2) and two Centenary 
Cornish Riviera Ltd examples, Airfix Suburban 
54250 (3) and Autocoach 54255 and GMR 
Centenary 54209-2 (2), together with GMR 
BR Maroon Centenary coaches 54210-2 
(3), 54208-9 and two cream and crimson Br 
coaches Airfix 54205-0 and Mainline 937336, 
G-E, boxes F-G, (19) £100-120
 
239.	 00 Gauge Goods Wagons, a boxed 
collection including plank wagons, trucks, tank 
wagons, hoppers and others by Mainline (2), 
Replica, Hornby, GMR, Lima (2) and Dapol 
(12), G-E, boxes F-G, (19) £60-80

 

227.	 Kit-built 00 Gauge LNER and Other 
Freight Stock, the majority in LNER colour 
schemes, including 4 cattle wagons, 2 brake 
vans and others, with three BR mineral 
wagons, 4 GW wagons and 2 private owner 
vehicles, many in weathered finish, mostly 
G-VG, a few small parts detached (20)
 £70-100
 
228.	 A Folding 00 Gauge Finescale 
Shunting Layout Representing ‘Birtley’ Station 
and Yard, measuring 6’ x 2’ when opened 
out (3’ x 2’ folded), incorporating Birtley 
Station on its own siding, with goods yard and 
connecting ‘fiddle yard’ section, with many 
scenic details and backscene boards, remote-
operated signals and points, power supply 
arranged to one end, overall G-VG, together 
with a purpose-built controller with simulated 
braking, additional track (to complete the 
circuit), and various modelling materials and 
tools, mostly G (qty - layout + box)  £200-300

OTHER 00 GAUGE
 
229.	 Lima 00 Gauge Coaches and 
Mainline 0-6-0T, Lima main line BR crimson 
and cream (2), blood and custard (2), BR 
maroon (2) and LMS maroon Full Brake, all in 
original boxes, E, boxes G-VG, together with 
unboxed LNER green 0-6-0 T No 581, G (8)
 £40-60
 
230.	 Lima 00 Gauge Diesel Locomotives, 
BR blue Class 55  9006 ‘The Fife and Forfar 
Yeomanry’, BR blue Class 73  73108, BR 
repainted green Class 33 D6506, in original 
boxes and unboxed BR green Class 50 50007 
‘Sir Edward Elgar’, F-VG, some may have lead 
weights fitted, boxes F-G (4) £60-80
 
231.	 Lima 00 Gauge Diesel Locomotives, 
BR green Class 40 D335, BR maroon D1016 
‘Western Gladiator’, lightly varnished, BR 
two tone green Class 55 D9003 ‘Meld’, with 
replacement brass buffers and BR maroon 
Warship Class D838 ‘Rapid’, varnished, all in 
original boxes F-VG, boxes F-G (4) £60-80
 

Lot 228
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240.	 Hornby Margate and Bachmann 
Branchline Goods Wagons, a boxed mostly 
limited or special edition collection, including 
Hornby R056 Edinburgh Lim Ed wagons (5) 
and R003 Fife open wagons (5), together with 
Bachmann Collectors Club 125K, 37-100, 650K, 
150K, BRM 37-670X, Pounsbery of Bristol 
33-050B (2), 37-080W Derbyshire C & W and 
Bachmann Times 37-175 (1999), 1997/1998 
plank wagons, G-E, boxes G-E, (21) £80-100
 
241.	 00 Gauge Trackside Vehicles By 
Lledo and Others, a boxed collection mostly 
Lledo Days Gone Trackside many limited 
edition (12), and others including EFE Brewery 
Series, Lledo Days Gone and seven 1:32 scale 
modern cars by Newray, G-E, boxes G-E, (22)
 £50-80
 
242.	 Mainline and Dapol 00 Gauge Steam 
Locomotives and Tenders, a boxed group 
including Mainline Rebuilt Scot locomotives, 
37-057 Royal Scot 46100 in BR green, 37-056 
Scots Guardsmen 6115 in LMS black and 
37-061 Jubilee Class Leander 5690 in LMS 
maroon, together with Dapol D103 County 
of Chester in GW green, D068 County of 
Merioneth 1019 over varnished in BR black 
and D5 Dorchester Castle  4090 in BR green, 
F-E, boxes F-G, (6) £100-120
 
243.	 Mainline 00 Gauge Steam 
Locomotives and Tenders, a boxed group 
comprising  Rebuilt Patriot Class 37-076 4-6-0 
45536 in BR black, 37-075 Sir Robert Turnbull 
45540 in BR apple green and 37-053 Standard 
class 75001 in BR green together with three in 
incorrect boxes, Illustrious 45532 in BR green, 
4-6-0 75006 in BR black and Royal Scot 6100 in 
LMS maroon, F-E, boxes F-G, (6) £100-120
 

244.	 00 Gauge Steam Locomotives 
and Tenders, an unboxed group comprising  
Hornby-Dublo 60030 Golden Fleece 
streamline in BR green, Triang Hornby Class 
9F 92207 in BR black and Hornby China Flying 
Scotsman 4472 in LNER green livery (4), 2-8-
08042 in LMS black and Hogwarts Castle 5972 
in red livery, F-E, (8)  £120-160
 
245.	 Pre-war Trix Twin Railway 00 Gauge 
3-rail Trains,  comprising LNER green 0-4-0 
and tender no 4472 and LNER black 0-4-0T 
no 2901, both with ‘A’ type motor units, with 
3 LNER bogie coaches and three 4-wheel 
suburban stock, 8 assorted goods wagons 
including light grey ‘Bassett-Lowke’ P O wagon 
and SR refrigerator van, two Yard Lamps, two 
transformers, 2 controllers, numerous Bakelite 
track pieces and switches, most in original 
boxes, G-VG, boxes P-F (qty) £90-120
 

246.	 A Bing ‘Table-Top’ LNER 2-4-0T 
Clockwork Locomotive and Other Early 00 
Gauge Items, the locomotive in LNER lined 
green without number, G, mech tested ok, 
damage to front buffer beam, together with 
a pre-war Märklin ‘Stake Truck’ with logs, G, 
various Merco signal lever frame parts, a pair 
of Acro sprung coach bogies, Stewart-Reidpath 
wagon underframes, wagon bogies, a part-
built brass tender and other items, mostly G, 
(qty) £50-80
 

247.	 An Ever-Ready 00 Gauge 3-rail 
Battery-powered Underground Train Set, 
comprising Driving Coach, two Passenger 
Coaches and 12 curved rails, rarely in original 
individual boxes, F-G, fatigue to many wheels 
and slight deterioration to one side of motor 
bogie, individual boxes F-G, together with 
a badly-corroded battery controller, P, all in 
original picture set box, set box F £50-80
 

248.	 A Recent (Reproduction) Paya 00 
Gauge Clockwork ‘Table Top’ Train Set, with 
LE/serial no 1968 to the 0-4-0 locomotive, 
with tender, three coaches, track and lineside 
accessories, all VG-E, set box G-VG, with 
‘ownership certificate’ £50-80
 
249.	 Bing Table Top 00 Gauge Electric 
Trains, comprising GWR green and LNER 
green 2-4-0 Tank Locomotives, both F, need 
attention/re-assembly, together with a 3-rail 
engine shed, F-G, grubby but complete, and a 
quantity of 3-rail track including 5 points and 
one X crossing, mostly G (qty) £80-120

 

250.	 Bing Table Top 00 Gauge Accessories 
and Clockwork Track, including uncommon 
‘Mellin’s Food’ station, complete, another 
with yellow brickwork and no ads (lacks 
ramps and track clips), island platform, two 
other incomplete station buildings, tunnel, 
6 assorted signals, buffer stops, signal box, 
brown-sleepered track including 2 points and 
crossover, together with an engine shed by 
unknown maker, possibly Einfalt, varying F-VG 
(qty) £80-120
 
251.	 Bing Table Top 00 Gauge Accessories 
and Clockwork Track, including two stations 
with ramps (one ‘Pascall’, one ‘Raleigh’), 
Engine Shed, two tunnels, level crossing, 
signal box, 6 signals, 4 telegraph poles, a 
quantity of black-sleepered track with 4 points 
and X crossing, some in part of an original box 
base, mostly G, one platform canopy missing 
and general playwear, box P (qty) £80-120
 

252.	 Bing Table Top 00 Gauge Accessories 
and Clockwork Track, including two stations 
with ramps (one ‘Pascall’, one ‘Raleigh’), Island 
Platform, Engine Shed, two tunnels, parts of 
two level crossings, 2 signal boxes, 7 signals, 
4 telegraph poles, a quantity of brown-
sleepered track with 3 points and X crossing, 
some in part of an original box, mostly G, one 
platform canopy missing, damage/painting to 
signal box roofs and general playwear, box P 
(qty) £80-120
 
253.	 Bing Table Top 00 Gauge GWR 
Locomotive Tender and Stock, comprising 
GWR 2-4-0 locomotive no 3433 and tender 
in green, four brown/cream coaches and 
two GW open wagons, F-VG, loco cab needs 
straightening, one coach missing wheels, 
mech tested ok (8) £80-120
 

254.	 Bing Table Top 00 Gauge LNER Tank 
Locomotive and LMS Stock, comprising LNER 
2-4-0T Locomotive in apple green, (G-VG, 
mech tested ok), three LMS crimson coaches 
and four LMS open wagons, all G, together 
with two dismembered coach bodies, a box of 
spare coach roofs and other parts (11 inc box)
 £80-120
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255.	 Bing Table Top 00 Gauge 
Continental-style Tank Locomotives Stock and 
Station, including two red-lined black 2-4-0T 
locomotives, (one complete except governor, 
the other part-dismantled with broken spring 
and missing pony wheels), together with two 
crimson Continental coaches, one observation 
coach with verandah, (one side rusty) and a 
yellow-brick station and pair of ramps with no 
advertising, mostly G-VG, defects as noted (9 
inc loose mech and body) £70-100
 
256.	 Bub Table Top 00 Gauge Tank 
Locomotive Coach Stations and Track, 
including green 2-4-0T locomotive no 422, (G, 
grubby, mech tested ok), a crimson 5-window 
coach, two yellow-brick stations with low 
platforms and ‘Remington’ ads to wingwalls, 
each with a pair of ramps without advertising, 
and a small quantity of (probably) Bub or 
Distler track, mostly G-VG, some grubby (qty)
 £70-100
 
257.	 A Collection of 00 Gauge Figures and 
Scenic Accessories, by Hornby-Dublo (Dinky), 
Britains, Master Models and others, including 
Dinky boxed sets 1001, 051 and 053 station 
staff and passengers (contents not checked 
exhaustively) and many loose figures, animals, 
baggage, bales, garden pieces, lineside signs 
and posters (some appear to be pre-war H-D, 
some of which have ‘fatigue’), buff water 
crane, and other items, varying F-VG (qty)
 £80-120

258.	 EFE 00 Gauge Unpowered Tube 
Trains, comprising a 4-car Central line set in 
silver, ref’s 80401, 80501, 80601 and 80701, 
two Bakerloo line cars in red livery ref 80002 
and 80302, and a two car ‘Island Line’ set in 
Network SE colours refs 80006 and 80106, all 
VG-E, boxes G-VG (8) £100-140
 
259.	 Mainline and GMR 00 Gauge 
Locomotives,  Airfix GMR LMS black 0-6-0 
Fowler 4454, Mainline BR black Class 2P 4-4-0 
400568  and LNER green 0-6-0T J72 Class 581, 
all in original boxes, G-VG, lead weights added 
to Fowler, boxes G (3) £40-60 

260.	 Mainline and GMR 00 Gauge 
varnished Locomotives,  BR black Standard 
Class 4 75006, GWR green 7819 ‘Hinton 
Manor’, BR green Standard Class 4 75001 and 
BR blue Class 45 ICO-COI Diesel Locomotive, 
all in original boxes, F-G,  all varnished, some 
have lead weights fitted, boxes F-G (4)
 £50-70

CONTINENTAL H0 GAUGE
 

266.	 Jouef and Rivarossi H0 Gauge 
Locomotives and tenders, Jouef 8241 SNCF 
green Mountain Class 2-8-2 241 P7 and 
Rivarossi 1337 Nord brown Pacific 4-6-2 
Chapelon with instructions, in original boxes, 
VG, boxes F (2) £60-80
 
267.	 Märklin H0 Gauge 3-rail/stud Track, 
a large quantity of mixed 3-rail and later stud-
type track, including boxed 3-way point, 2 
boxed pairs curved points, 3 unboxed double 
slips, 2 X crossings, 6 pairs ‘regular’ turnouts, 
large and small radius curves and many 
straight lengths, together with various short 
lengths, buffer stops, two controllers, wire and 
switches, 3 boxed signals, 2 yard lamps and 
other items, mostly G (qty in 2 tubs) £100-140
 
268.	 Märklin H0 Gauge Catenary 
Equipment, including 1 box of no 7009 
masts and bases (10), boxed terminal masts 
7010 and 7012, approx 20 unboxed single-
line masts with bases and a fair quantity of 
overhead line sections, all G-VG (qty)
 £80-120
 
269.	 A Märklin H0 Gauge 3-rail/stud Ref 
3015 ‘Krokodil’ Electric Locomotive, the 1-Co-
Co-1 in green with cast-in number 3015 to one 
side, G-VG, box P-F, old taped repairs
 £150-200
 
270.	 Märklin H0 Gauge 3-rail/stud Ref 
3001 and 3054 DB Electric Locomotives, the 
3001 in red with moulded-in number E6302, 
G, moderate playwear, box F-G, together with 
3054 class 103 Co-Co as no 103 113-7, VG, box 
VG (2) £70-100
 
271.	 Märklin H0 Gauge 3-rail/stud 
Ref 3016 and 3072 DB Diesel Railcar and 
Locomotive, the 3016 railcar in red with as 
959139, with matching trailer car ref 4018, 
together with 3072 class 212 Bo-Bo diesel loco 
also in red as no 212 215-8, all VG, boxes G-VG 
(3) £70-100

 

261.	 Lima Hornby Tri-ang Mainline 
and other makers 00 Gauge Goods Rolling 
Stock, Lima Horse boxes (4, three repainted), 
Bachmann (5), Mainline (11, five in Wrenn 
boxes), Hornby Guards Vans (3) Cattle wagon 
and open truck,  Airfix box Van and  Tri-ang 
wagons (3, two in Lima boxes), all in boxes, 
several incorrect, F-E, boxes F-G,  together 
with 12 wagons mostly repainted/varnished, 
P-F, some detailed, repainted (39)
 £60-80
 
262.	 Bachmann and Hornby 00 Gauge SR 
Locomotives, Bachmann 31-401 Lord Nelson 
Class 864 ‘Sir Martin Frobisher’, in original box 
and unboxed repainted SR black Class E2 0-6-
0T No 2103, VG-E, box G (2) 
£40-60
 
263.	 Jouef and Lima 00 Gauge Diesel 
Locomotives, Jouef 8912 BR blue Class 40 No 
D285, unboxed Lima BR blue Class 73 with 
some detailing, Mainline BR green Peak Class 
D100 ‘Sherwood Forest’ and Jouef BR green 
Class 40 renumbered 90, F-G some with lead 
weights, box F (4) £50-80
 
264.	 Bachmann Airfix Tri-ang and Hornby 
00 Gauge SR Locomotives, Bachmann 31050 
LNER green J72 0-6-0T No 8680, Airfix GMR 
GWR green varnished No 4073 ‘Caerphilly 
Castle’, both in original boxes and unboxed 
Tri-ang LMS maroon varnished ‘Princess 
Elizabeth’ damaged piston  and Hornby LNER 
green 0-6-0T No 8477, F-VG, boxes F (4)
 £40-60
 
265.	 Kitmaster and Airfix 00 Gauge 
unmade and made Locomotives and Rolling 
stock kits, Kitmaster Prairie Tank, Diesel 
Shunter and Saddle Tank, all made to a good 
standard and an unmade Saddle Tank, Airfix 
Railbus, Drewry Diesel Shunter, Refrigerator 
Van, seven wagons, all built to a good 
standard and unmade Lowmac with Excavator, 
all in original boxes, VG-E, boxes generally 
G-VG, one poor (15) £50-70

Lot 269
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 272.	 Märklin H0 Gauge 3-rail/stud Ref 
3048 and 3000 DB Steam Locomotives, ref 
3048 Pacific class 01 097, in black/red, with ref 
3000 0-6-0T locomotive no 89 028, both VG in 
original boxes, boxes F,  together with another 
0-6-0T no 89 005 unboxed, F-G (3) £70-100
 

273.	 Märklin H0 Gauge 3-rail/stud Ref 
3027 and 30xx DB Steam Locomotives, ref 
3027 2-10-0 class no 44 690, in black/red, VG, 
box F, together with unboxed 2-6-2 locomotive 
and tender no 23 014, F-G, traction tyres 
worn, one valve link broken (2) £70-100
 
274.	 Märklin H0 Gauge 3-rail/stud 
German (Tinplate) Coaching Stock, comprising 
boxed TEE coaches ref 4086/7/8 and 90, all in 
lithographed red/cream livery, all G-VG (some 
roof sections loose), boxes F-G, together 
with unboxed DB blue 346/6 coaches (3), 
DSG Speisewagen 346/2 in red, Wagons-Lits 
sleeping car 346/3J, and 6 green 4-wheeled 
coaches/baggage vans, varying P-G, some with 
filiform corrosion (15) £70-100
 
275.	 Märklin H0 Gauge 3-rail/stud 
German (Tinplate) Freight Stock, comprising 
boxed wagons ref 4631, 4664, 4512 and 
4633, mostly G-VG, latter with one side 
panel missing and some corrosion, boxes 
F-G, together with unboxed low-loading AEG 
transformer wagon, tank wagons  -Shell, BP 
(2), Esso and Aral - Jamaica bananas vans (2), 
and 17 others, varying F-VG, some with minor 
damages (qty) £80-120
 
276.	 Roco H0 Gauge Austrian Electric 
Locomotives,  all in ÖBB green livery, 
comprising ref 4141D 1-D-1 class no 1118.01, 
ref 04147A, a 1-A-B-A-1 class no 1670.24, and 
ref 04198A Co-Co no 1110.27, all G-VG, boxes 
F-G (3) £90-120
 
277.	 Roco H0 Gauge Austrian Electric and 
Diesel Locomotives,  all in ÖBB orange livery, 
comprising electrics ref 04197S Bo-Bo class 
no 1044.27, ref 04147A, a 1-A-B-A-1 class no 
1670.09, ref 43534 Co-Co no 1020.43, and 
ref 43555 a Bo-Bo diesel no 2045.11, all VG, 
boxes F-G (4) £100-140
 
278.	 Roco H0 Gauge Swiss Electric 
Locomotives,  comprising ref 04178C 4/4 
iv class no 10102 in silver/red, ref 43512, a 
Re4/4 class no 2000 in special red/grey, ref 
43536 Ae6/6 no 11451 ‘Ville de Geneve’ in 
red/grey, and ref 63530.1 Ae4/6 no 10807 in 
green, all VG, boxes F-VG (4) £100-140
 

279.	 Roco and Jouef H0 Gauge French 
Electric Locomotives,  all in SNCF green livery, 
comprising electrics ref 04170A B-B 300 class 
nos BB-325 and BB-326, and another Bo-Bo no 
BB-27, believed by Jouef, in non-original box, 
all G-VG, boxes F-G (3) £70-100
 
280.	 Roco H0 Gauge Belgian and Dutch 
Diesel and Electric Locomotives,  comprising 
ref 4152 SNCB diesel Bo-Bo 5924 in green/
yellow,  ref 43616 NS 1000 class 1-D-1 (un-
numbered) in plain green, and ref 43486, a 
Bo-Bo in overall green, also un-numbered, all 
G-VG, boxes F-G (3) £70-100
 
281.	 Roco H0 Gauge Italian and Austrian 
(MBS) Electric Locomotives,  comprising FS 
electrics ref 04187C B-B-B class no E626 in FS 
two-tone brown, and ref 04187E, a special 
edition of the same loco for ‘Gieffeci’ (Ltd 
Edn no 0044), in black/brown livery, together 
with an Austrian Bo-Bo class 1045 in MBS ed/
yellow livery, all G-VG, boxes F-G (3)
 £90-120
 
282.	 Roco and Rivarossi H0 Gauge 
German (DR) Electric Locomotives,  
comprising Roco ref 04129B Co-1 shunter 
class no E60 02 in DR green, ref 43410, a Bo-
Bo class E44 106 in DR grey, together with an 
uncommon Rivarossi ref 1090 3-rail 16v AC-
motored (Märklin system) 1-D-1 class E18 08 
in DR grey, all G-VG, boxes F-G (3) £80-120
 

283.	 Roco H0 Gauge German (DB) Electric 
Bo-Bo Locomotives,  comprising Roco ref 4130 
class no E144-509-7 in DB green, with two ref 
4131 class 144s - no 144-075-9 in green, and 
144-071-8 in blue with white ends, all G-VG, 
boxes F-G (3) £80-120
 
284.	 Roco H0 Gauge German (DB) Green 
Electric Locomotives,  comprising Roco ref 
4139, Co-Co class no E91 07, ref 4141 class 
118 1-D-1 no 118 051-2, and ref 4143 class 
116 1-D-1 no 116 019-1, all in DB green, all 
G-VG, boxes F-G (3) £80-120
 
285.	 Roco H0 Gauge German (DB) Electric 
Locomotives,  comprising Roco ref 4138, Bo-
Bo class no 112 503-8 in crimson/cream, ref 
4142A Bo-Bo class 181 211-4, and ref 04132A 
Co-Co  class 151 no 151 135-1, both in DB 
blue/beige, all G-VG, boxes F-G (3) £80-120

 

286.	 Roco H0 Gauge German (DB) 
Electric Bo-Bo Locomotives,  comprising ref 
4138, class no 112 503-8 in crimson/cream, 
ref 4135A class 110 147-6 in dark blue/black, 
and ref 04133B class 111 no 111 161-6, in DB 
orange/beige, all G-VG, boxes F-G (3)
 £80-120
 
287.	 Roco H0 Gauge German (DB) Electric 
and Diesel Locomotives,  comprising Roco ref 
43636, Bo-Bo class no E41 004 in dark blue/
black, ref 43585 Co-Co class 150 no 150 022-2 
in green, ref 04129A Co-1 electric shunter no 
160 012-1 and 43437 0-4-0 diesel shunter  no 
335 090-7, both in DB red, all G-VG, boxes 
G-VG (4) £100-140
 

288.	 Rivarossi H0 Gauge Continental 
Electric Locomotives,  comprising Italian (FS) 
2-D-2 locomotive E428 166 in 2-tone brown 
(one buffer broken), French (SNCF) Co-Co no 
CC7131 in turquoise livery, and Dutch (NS) Bo-
Bo no 1116 in royal blue livery, all G-VG, all in 
non-original boxes (3) £80-120
 
289.	 Rivarossi H0 Gauge Continental 
Electric and Diesel Locomotives,  comprising 
ref 1656 Swiss (SBB/CFF/FFS) Ae3/5 
locomotive no 10216 in green, German (DR) 
1-D-1 class E19 11 in crimson livery (non-
original box), and ref 1997 German Hersfelder 
Kreisbahn Diesel-Hydraulic C-C no 30 in 
orange/grey livery, all G-VG, boxes F-G (3)
 £80-120
 
290.	 H0 Gauge Brass/Kit-Built Electric 
Locomotives by M+F (Germany) and Sinclair 
Tunnel Co (Canada), comprising DB 1-Co-1 
locomotive no 104 021-1 in green, with brass 
chassis by M+F,  together with a Canadian 
GNR brass-finished ‘Tunnel’ Bo-Bo on Roco 
chassis, with one pantograph and twin trolley 
poles, both G, in non-original boxes (2)
 £70-100
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303.	 Lima and Liliput by Bachmann H0 
Gauge Coaches, three boxed sets including  
L149788 Lima set of five coaches of the DB in 
blue livery and Liliput L351000/L351010 two 
sets of four Epoch 1 coaches of the K Pev, in 
brown/green/brown/green/brown/grey livery, 
G-E, boxes G-E, (3) £100-120
 
304.	 Liliput by Bachmann H0 Gauge 
Coaches, three boxed sets including  L352010 
two coaches of Epoch III of the USTC together 
with L351001/ L351011 two sets of Epoch III 
coaches of the DB in green livery, G-E, boxes 
G-E, (3) £100-120
 
305.	 Lima and Liliput by Bachmann H0 
Gauge WWII Military Train and Coaches, a 
part-boxed 109704 WWII Wehrmacht train 
including articulated diesel locomotive, 
Leopold gun carriage, two wagons and 
passenger coach, all in camouflage livery 
(minus box lid in damaged polystyrene tray), 
together with Liliput L350081 two passenger 
coach set and L350041 two coach baggage 
and dining car set both in green livery British 
Army of the Rhine and Jouef 660155 flat truck 
with US army tank and Jeep (factory sealed) 
together with another (in broken case), G-E, 
boxes P-G, (5) £100-150
 
306.	 Continental H0 Gauge Electric 
Trains, a boxed collection including  Rivarossi 
unpowered three car set in Fussball 
Weltmeister 1954 maroon livery (no outer 
card box), Electrotren 3201 K, Talgo Pendular 
200 RENFE six coach pack and 3211/3212 
individual matching coaches, all in cream and 
blue livery and Fleischmann 5100/F106 IC/
EC control car and restaurant car and four 
coaches 5181,5182,5183,5184, all in red and 
cream DB livery, together with a Roco 63007 
three car ET 420 train in red and cream DB 
livery, G-E, boxes F-G, (11) £120-160
 

307.	 Märklin Krokodil and Steam 
Streamline Locomotive and Tender, a boxed 
Märklin Hamo 8356 E Loc Be 6/8 Krokodil 
locomotive 13302 of the SBB in green livery 
and an unboxed 3089 BR 03 1055 streamline 
locomotive in red livery of the DB, G-E, box F, 
(2) £150-200

291.	 Fleischmann H0 Gauge Steam 
Locomotives and Tenders, a boxed duo of 
German streamline locomotives including 
4173 BR 03 of the DRG in red livery and 4172 
BR 03 also of the DRG in black livery, both with 
German Imperial eagle emblem to tenders, 
G-E, boxes G, (2) £120-160

 
292.	 Fleischmann H0 Gauge Steam 
Locomotives and Tenders, a boxed duo of 
German streamline locomotives including 
4172 BR 03 of the DRG in black livery, with 
German Imperial eagle emblem to tender and 
4171 BR 03 also of the DRG in black livery, G-E, 
boxes G, (2) £120-160
 
293.	 Fleischmann H0 Gauge Steam 
Locomotives and Tenders, a boxed duo of 
German locomotives, including 4170 BR 01 
220 and 4175 BR 50 058, both in black and red 
livery of the DB, G-E, boxes G, (2) £100-120
 
294.	 Fleischmann H0 Gauge Steam 
Locomotives and Tenders, a boxed duo of 
German locomotives including 4177 BR 051 
628-6 and 4179 BR 50 662, both of the DB in 
black and red livery, G-E, boxes G, (2)
 £100-120

 
295.	 Fleischmann H0 Gauge Train Set and 
Steam Locomotives, a boxed trio comprising 
6375 train set including locomotive Betty and 
tender in green livery with two coaches and 
track (appears complete), together with 4184 
P10 locomotive and tender of the KPEV in 
green and black livery in incorrect box, and 
4181 BR 50 849 locomotive and tender of the 
DR in red and black livery, G-E, boxes P-G, (3)
 £100-120

 296.	 Liliput H0 Gauge Steam Locomotives 
and tenders, a boxed trio including  1802 BR 
18 Rheingold locomotive (weathered black 
livery), 106 02  Austrian 214.10 locomotive in 
black livery and 106 13 Austrian OBB 12.10 
locomotive also in black livery, G-E, boxes G, 
(3) £100-150
 
297.	 Liliput H0 Gauge Steam Locomotives 
and Tenders, a boxed trio including  106 
02 German BR 12 006 with Imperial Eagle 
Emblem to locomotive in black livery, 45 03 BR 
45 001 of  the DB in black and red livery and 
102 00 unmarked German locomotive in black 
and red livery, G-E, boxes G, (3) £100-120
 
298.	 SNCF H0 Gauge Steam Locomotives 
and Tenders,  a boxed group including Liliput 
by Bachmann L101462 140.C Epoch III 
locomotive in black livery and Liliput 45 01 
150 X 29 locomotive in green livery together 
with Jouef 8274 141 R Charbon locomotive in 
black livery and 8273 141 R 416 locomotive in 
green livery (in incorrect box), G-E, boxes F-G, 
(4) £100-120

299.	 Roco H0 Gauge Steam Locomotives, 
a boxed trio comprising  04125B BR 17 1128 
of the DR and 43201 C5/G 2976 of the SBB 
both in black livery, together with 63201 BR 
18 201 of the DB-AG in green livery, G-E, boxes 
F-G, (3) £100-120
 
300.	 Roco H0 Gauge Steam Locomotives, 
a boxed trio including  04119A BR 01 111 of 
the DB (2, one minus a smoke deflector) and 
04115A BR 17 1137 also of the DB all in black 
and red livery, F-E, boxes F, (3) £80-120
 
301.	 H0 Gauge Liliput Steam Tank 
Locomotives,  a boxed group including Lilliput 
by Bachmann L131202 BR 84 001 of the DRG 
in grey livery and LIO91 17 BR91 of the CFL in 
black livery, together with Liliput 087F BR 78 
134 of the DB in black livery (foam perished) 
and SNCF 232 TC 423 locomotive in green 
livery in incorrect box, G-E, boxes F-G, (4)
 £100-120
 
302.	 H0 Gauge Steam Tank Locomotives,  
a boxed group comprising  Fleischmann 4094 
BR 94 1613 of the DB, Roco 43257 BR 98 30 of 
the DR, Rivarossi 1392 R 3/3 4715 K. Bay St, 
Ibertren 242T Empresa Nacional locomotive 
and Kleinbahn BR 93 1305 of the OBB all in 
black livery, the latter two in incorrect boxes, 
G-E, boxes G, (5) £80-100
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314.	 H0 Gauge Goods Wagons,  a 
collection of plastic cased examples including  
tank wagons, flat trucks, box cars, open trucks, 
a crane, car transporter, hopper wagons and 
others by various manufacturers including  
Fleischmann, Liliput, Electrotren, Rowa, Jouef 
and others, many with commercial branding, 
G-E, Cases P-G, (28) £120-160
 
315.	 H0 Gauge Goods Wagons,  a 
collection of boxed examples including  tank 
wagons, flat trucks, box cars, open trucks, 
hopper wagons, container trucks and 
others by various manufacturers including  
Fleischmann, Liliput, Ibertren, Rivarossi, 
Heris, Lima Primex and others, many with 
commercial branding, G-E, Cases P-G, (26)
 £100-120
 
316.	 Roco H0 Gauge Goods Wagons, a 
collection of boxed examples including  tank 
wagons, flat trucks, box cars, open trucks, 
hopper wagons, a crane, H0 Gauge trackside 
vehicles and others, many with commercial 
branding, G-E, Cases P-G, (20) £100-120

AMERICAN H0 GAUGE & On30 GAUGE
 

317.	 Spectrum by Bachmann On30 Gauge 
American Steam Locomotive and Tender, a 
boxed 28760 Pocahontas Lumber Co 42 2-6-
6-2 articulated locomotive with DCC in black 
livery, G-E, box G £80-100
 
318.	 Spectrum by Bachmann On30 Gauge 
American Steam Locomotive and Tender, a 
boxed 28324 unlettered 4-4-0 outside-frame 
locomotive (DCC) in black livery, G-E, box G
 £80-100
 
319.	 Spectrum by Bachmann On30 Gauge 
American Steam Locomotive and Tender, a 
boxed 25962 Colorado Mining Co, Baldwin 
2-8-0 Consolidation locomotive (DCC) in black 
livery G-E, box G £80-100
 
320.	 Spectrum by Bachmann On30 Gauge 
American Steam Locomotive and Tender, a 
boxed 28324 unlettered 4-4-0 outside-frame 
locomotive (DCC) in black livery, G-E, box G
 £80-100
 
321.	 Spectrum by Bachmann On30 Gauge 
American Steam Locomotives, a boxed duo 
including  25478 2-4-4 Forney locomotive 
unlettered (DCC) and 25760 Pocahontas 
Lumber Co 28 ton two truck class B Climax 
locomotive (no DCC or sound), both in black 
livery, F-E, boxes G, (2) £100-120
 

322.	 Spectrum by Bachmann On30 Gauge 
American Steam Locomotives, a boxed duo 
including  25998 unlettered 2-8-0 locomotive 
factory sealed DCC and 25223 Colorado & 
Southern 2-6-0 locomotive, both in black 
livery, G-E, boxes F-E, (2) £100-120
 
323.	 Spectrum by Bachmann On30 Gauge 
American Steam Locomotives, a boxed duo 
including  25662 two truck Shay locomotive 
and 25562 0-4-0 Porter locomotive both in 
black Colorado Mining Co livery, G-E, boxes G, 
(2) £100-120
 
324.	 Spectrum by Bachmann On30 Gauge 
American Steam Locomotives, a boxed duo 
including  25662 two truck Shay Colorado 
Mining Co and 25323 0-4-0 Porter Locomotive 
Colorado & Southern, both in black livery, G-E, 
boxes G £100-120

325.	 Spectrum by Bachmann On30 Gauge 
American Locomotives, a boxed duo including  
28460 Rail bus & trailer (DCC), in yellow livery 
and 25660 two truck Shay in black livery, both 
Pocahontas Lumber Co, G-E, boxes G, (2)
 £100-120
 
326.	 Spectrum by Bachmann On30 
Gauge American Railcar and Rolling Stock, a 
boxed group comprising   29163 Little River 
Logging Co Rail truck (DCC), 27391 boxed 
set of three skeleton log cars, 25128 United 
Traction closed street car, 26314 PRR coach, 
27723 Colorado & Southern caboose, 26997 
camp kitchen car and 27467 John Harvard’s 
Brewhouse billboard reefer, G-E, boxes G, (7)
 £100-150
 
327.	 Spectrum by Bachmann H0 Gauge 
Steam Locomotive with tender and Doodlebug 
Locomotives, a boxed trio including 83307 
USRA light 2-10-2 locomotive 511 in DM & IR 
black livery (DCC) and Doodlebug locomotives, 
81403/81407 EMC gas/electric Santa Fe 
‘Mustache’ and Great Northern Liveries, G-E, 
boxes G, (3) £100-120

 

 308.	 Rivarossi H0 Gauge Steam 
Locomotives, a boxed group including  1321 
P10 2311 locomotive with tender of the KPEV 
in grey livery E and tank locomotives, 1355 
GT 2 4-4 locomotive 5751 of the Bayerische 
Staatsbahn in mustard livery and 1340 BR 98 
009 of the DR in black and red livery (2) G-E, 
boxes P-E, (4) £100-120
 

309.	 Tokyo TER Endo Shoten and 
Rowa Diesel and Electric H0 Gauge Electric 
Locomotives, a boxed duo including TER Endo 
Shoten DD 51 diesel locomotive in red livery 
and Rowa Class E91 Old timer E Lok electric 
locomotive of the DR in brown livery, G, boxes 
F, (2) £100-120
 
310.	 H0 Gauge Diesel Locomotives,  a 
boxed collection including  Piko 5/6002 My 
1110 locomotive in red and black DSB livery 
and Co-Co BR 130 005-2 of the DR in red livery 
and Lima 20 1625L V80 002 locomotive in DB 
red livery and 205090 AI  2067.66 shunter 
of the OBB in orange livery, together with a 
Brawa 0470 KOF II shunter of the DB in red 
livery and a Rivarossi HR2003 D341 Class 
locomotive in brown livery of the Italian FS in 
incorrect case, G-E, boxes P-G, (6) £100-120
 
311.	 H0 Gauge Electric Locomotives, a 
boxed group including  Fleischmann 4366, 
1043.04 locomotive of the OBB in orange 
livery and Ibertren 2109 Mitsubishi 269-050-
1 of the RENFE in green livery, together with 
Lima, 208117 Ae 3/6 locomotive, 8031 L RB/e 
4/4 locomotive, 8046 L  Ae 6/6  locomotive 
all of the SBB in green livery, and E 646 
articulated locomotive in green and grey livery 
of the FS in incorrect box, G-E, boxes P-G, (6)
 £100-150
 
312.	 H0 Gauge Electric Locomotives, 
a boxed group including  Jouef 8857 Re 4/4 
TEE of the  SBB in red and cream livery, and 
Lima 201070 Triebwagen Transalpin 4010.07 
locomotive of the OBB in blue and cream 
livery, 8037 L 515 590-80 locomotive of the DB 
in red livery, 208137 BR E 10 of the DB in blue 
and cream livery, 20 8021LP BB 2735 Belgian 
locomotive in turquoise and yellow livery and 
CC 40401 locomotive of the SNCF in silver and 
red livery, G-E, boxes P-F, (6) £100-150
 
313.	 H0 Gauge Diesel and Electric 
Locomotives, a boxed trio including Roco 
63431 132 577-8 40th anniversary edition 
locomotive of the DR in maroon livery and 
63395 M62-902 of the GySEV in red and 
yellow livery together with PIKO electric 
57431 Rh Re482 Ep V locomotive of the SBB in 
blue Cargo livery, G-E, boxes G, (3) £100-120
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328.	 Spectrum by Bachmann H0 Gauge  
Doodlebug Locomotives, a boxed group of 
EMC gas/electric Doodlebug locomotives 
including  81407 Great Northern, 81409 
Boston & Maine, 81410 Santa Fe ‘War Bonnet’ 
and 81412 NYC safety stripes, G-E, boxes G, (4)
 £80-100
 

329.	 Spectrum By Bachmann H0 Gauge 
Steam Locomotives and Tenders, a boxed duo 
of USRA Light 4-8-2 Mountain locomotives, 
81602 in Southern green livery and 81603 in 
Union Pacific black livery, G-E, boxes F-G, (2)
 £100-120
 
330.	 Spectrum By Bachmann H0 Gauge 
Steam Locomotives and Tenders, a boxed duo 
of USRA Light 4-8-2 Mountain locomotives, 
81609 in NY, Ontario & Western black livery 
and 81605 New York, New Haven & Hartford 
black livery, G-E, boxes F-G, (2) £100-120
 
331.	 Spectrum By Bachmann H0 Gauge 
Steam Locomotives and Tenders, a boxed duo 
of Baldwin 2-8-0 Consolidation locomotives, 
11424 in Maine Central black livery and 11414 
W.M. Fireball 763 in black livery, G-E, boxes 
F-G, (2) £100-120
 
332.	 Spectrum By Bachmann H0 Gauge 
Steam Locomotives and Tenders, a boxed duo 
of Baldwin 2-8-0 Consolidation locomotives, 
11425 in National Chattanooga and St Louis 
black livery and 11428 in Southern black 
livery, G-E, boxes F-G, (2) £100-120
 
333.	 Spectrum By Bachmann H0 Gauge 
Steam Locomotives and Tenders, a boxed duo 
including  81903 80 ton three truck Shay in 
Greenbrier & Elk River black livery and 82305 
Baldwin 4-6-0 locomotive in New York Central 
black livery, G-E, boxes F-G, (2) £100-120
 

334.	 Spectrum By Bachmann H0 Gauge 
Steam Locomotives and Tenders, a boxed duo 
including  81709 2-10-0 Russian Decapod in 
A.T. & S.F. black livery and 83307 USRA Light 
2-10-2 locomotive 511 in DM & IR  grey and 
black livery (DCC), G-E, boxes F-G, (2)
 £100-120

 335.	 Spectrum By Bachmann H0 Gauge 
Electric and Doodlebug Locomotives, a boxed 
trio including  82402 GE E33 Flywheel drive 
Virginian 140 electric locomotive, together 
with EMC gas electric Doodlebug locomotives 
81408 Rock Island Rocket in grey and red 
livery and 81405 in Union Pacific yellow and 
red livery, G-E, boxes F-G, (3) £80-100
 
336.	 Spectrum by Bachmann H0 Gauge 
Doodlebug and Diesel Locomotives, a boxed 
group including gas electric Doodlebug 
locomotives, 81411 in Burlington CB & O 
green livery  and 81403 in Santa Fe green 
livery together with diesel locomotives, 
87008 F40PH in Cal Trans silver livery (minus 
foam insert) and 81219 FM H16-44 Baby 
trainmaster 2151 in Southern green livery, 
G-E, boxes F-G, (4) £80-100
 
337.	 Spectrum by Bachmann H0 Gauge 
Diesel Locomotives, a boxed group including  
82019 GP 30 8201 in Canadian Pacific red and 
grey livery and 81101 GE 70 ton locomotive 
in Southern Pacific black and orange livery 
together with Switcher locomotives, 80040 in 
Boston & Maine black livery (DCC), 80010 in 
Great Northern green and orange livery and 
80002 in Santa Fe black livery, G-E, boxes F-G, 
(5) £80-100
 
338.	 Spectrum by Bachmann H0 Gauge 
Coaches, a boxed collection including  a rake 
of Union Pacific examples, 89021, 80922, 
80923, 80924, 80925, 80926, all in yellow and 
red livery, four Pennsylvania coaches, 89002, 
89004, 89006, 89011 all in brown livery and 
two Baltimore & Ohio coaches,  89343 and 
89044,  together with a factory sealed 16948 
self-propelled ballast vehicle with crane, G-E, 
boxes F-E, (13) £100-120
 

339.	 Athearn H0 Gauge Steam 
Locomotive and Tender, a boxed G9017 USRA 
Seaboard Airline 2-8-2 light Mikado 497 in 
black livery, G-E, box G-E £50-80
 
340.	 Athearn and Tower 55 H0 Gauge 
Diesel Locomotives, a boxed duo including 
Athearn G6180 EMD Leasing SD70M 1 in 
burgundy/silver/grey livery and Tower 55 NP 
ES44DC, T55 EA-6001-1 4400 in black and 
yellow livery, G-E, boxes G-E, (2)
 £100-120
 
341.	 Athearn H0 Gauge Diesel 
Locomotives, a boxed trio including  8001 
GP38-2 Burlington Northern Pacific Pride in 
green livery, 8002 SD-40-2 3593 Union Pacific 
in Desert Victory livery and 8006 EMD Lease 
SD40-2 6381 in burgundy and silver livery, G-E, 
boxes F-G, (3) £100-120

 

342.	 Athearn H0 Gauge Diesel 
Locomotives, a boxed trio comprising  36320 
F59 PHI 104 New Mexico Rail Runner livery, 
91542 CF-7 2473 with angled cab in Fort 
Worth & Western Tarantula livery and 7971 
AC4400 5648 in BNSF orange livery, G-E, boxes 
F-G, (3) £100-120
 

343.	 Athearn H0 Gauge Diesel 
Locomotives, a boxed duo including  80391 
F7A-F7B BN-1 & BN-2 in Burlington Northern 
cream/silver/black livery and 88824 GP60B 
333 Warbonnet in ATSF silver and red livery, 
G-E, boxes G, (2) £80-100
 
344.	 Athearn H0 Gauge Caltrain Pack and 
Rolling Stock, a boxed collection comprising  
2588 Caltrain including Bombardier control 
car 114 and two coach cars 221 and 224 in 
grey and red livery 2541 Bombardier 225 
Control Car and 2561  coach car in 2059 in Go 
Transit green and grey livery together with 
three Husky Stack goods wagons 7260 BN, 
7262 CSXT (2),  three box cars NP Bonds 7071, 
D&RGW 91258, NYC 7555 G-E, and a 91138 GI 
Trucking freightliner with two trailers, boxes 
G, (10) £100-150
 
345.	 Proto 1000 Series H0 Gauge 
Diesel Locomotives, a boxed group including  
Walthers, 920-35302 Budd RDC-2 Coach-
baggage 9935 in silver Chicago & North 
Western livery, 920-31952 DL-109 50 in silver 
and red Santa Fe livery and Life Like Trains,  
F3A/F3B locomotive and powered locomotive, 
8165 and 23965 in Burlington grey and red 
livery (2), G-E, boxes F-G, (4) £100-120
 
346.	 Life Like Trains Proto 1000 Series 
H0 Gauge Diesel Locomotives, a boxed group 
including Limited edition 122/126 600076 
RS-18  8746 in Canadian Pacific red and 
grey livery, 500017 C Liner 7006 in Canadian 
Locomotive Co red and grey livery, 89503 F3A 
9002 in Canadian National green livery and 
30294 RS11 107 in Seaboard Airlines green 
livery, G-E, boxes F-G, (4) £100-120
 

347.	 Life Like Trains Proto 2000 Series 
H0 Gauge Diesel Locomotives, a boxed group 
including limited edition, 23229 E6 777 In 
Louisville & Nashville blue and cream livery, 
21676 PA 857 in Erie Lackawanna red and 
silver livery and 30959 PA 760 in New Haven 
orange and black livery, together with  21076 
E7 9920B in Burlington silver livery, G-E, boxes 
F-G,(4) £100-120
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 348.	 Life Like Trains Proto 2000 Series 
H0 Gauge Diesel Locomotives, a boxed group 
comprising  8715 E8/9 654 in red and cream 
Rock Island livery (assembled), 21074 E7 95 
in blue and silver Chesapeake and Ohio livery, 
8709 E8/9 2020 in St Louis -San Francisco Big 
Red Frisco livery and 8702 E8/E9 824 in grey 
and black Erie livery, G-E, boxes F-G, (4)
 £100-120
 

349.	 Life Like Trains Proto 2000 Series 
H0 Gauge Diesel Locomotives, a boxed group 
including 23225/23227 (factory sealed as 
one) E6 13 locomotive in silver and red Santa 
Fe livery and matching  E6B 13A  B unit, 
21078/21080 E7 1012 locomotive in Florida 
East Coast red and yellow livery and matching 
1052 E7B unit, (2) and 21069/21070 E7 635 
locomotive in red and cream Rock Island livery 
and matching  632B E7B unit (2), G-E, boxes 
F-E, (5) £100-120
 
350.	 Life Like Trains Proto 2000 
Series H0 Gauge Diesel Locomotives, a 
boxed group comprising limited edition, 
23238/23240/23278, E6  987 locomotive 
in Union Pacific yellow and red livery and 
matching 987B unit and 987C unit (3) and 
23191/23194 E6 2802 locomotive in Southern 
green and grey livery and matching 2903 B 
unit (2) together with 920-40105 PA 6013 
locomotive in Rio Grande orange and silver 
livery and PB locomotive B unit 6012 in 
matching livery (2) G-E, boxes F-G, (7)
 £100-150
 
351.	 Life Like Trains Proto 2000 Series 
H0 Gauge Diesel Locomotives, a boxed group 
including limited edition, 8122 GP20 900 in 
red and grey Burlington livery (assembled) 
and 8737 SW9/1200 1223 in Boston & Maine 
brown and yellow livery (assembled), 21233 
SD9 340 in Nickel Plate Rd black and yellow 
livery, 8840 GP18 1350 in Rock Island red 
livery, 8687 BL2 in Monon gold and black 
livery, together with 21066 E7B unit 4105 in 
black New York Central livery, G-E, boxes F-G, 
(6) £100-120
 
352.	 Life Like Trains Proto 2000 Series 
H0 Gauge Diesel Locomotives, a boxed group 
including limited edition, 23514 SD60 5969 in 
Union Pacific yellow and red livery, together 
with E7 locomotives 21082 A Unit 100 and 
21083 A Unit 103 both in red and maroon Gulf 
Mobile and Ohio livery and 21125 E7B unit 
5903 (unpowered) in orange and red livery, 
G-E, boxes F-G, (4) £80-100

 

353.	 Life Like Trains Proto 2000 Series 
H0 Gauge Diesel Locomotives, a boxed group 
comprising  8055 SW9/1200 locomotive 2431 
in AT & SF black livery, 30199 limited edition, 
BL2 locomotive in Western Maryland black 
livery, 8140 GP18 locomotive repainted and 
assembled in weathered N.Y.O. & W. black 
livery and 21193 SD9 locomotive repainted 
and assembled in N.Y.O. & W. black livery, G, 
boxes F-G, (4) £80-100
 
354.	 Life Like Trains Proto 1000/2000 
H0 Gauge Diesel Locomotives, a boxed group 
comprising  Proto 1000 23899 Erie Built 705 
locomotive in Union Pacific yellow and red 
livery and Budd RDC locomotives 23982 375 
in Western Pacific silver livery and 23976 35 in 
Amtrak silver livery, together with  Proto 2000 
31022 GP38-2 locomotive 6001 in grey CRR 
livery, G-E, boxes G-E, (4) £100-120
 

355.	 Athearn H0 Gauge Diesel 
Locomotives, a boxed group comprising 93803 
rotary snow plow and tender, 91552 CF7 
locomotive  2634 and 91556 C4-7 locomotive 
with angled cab all three in Santa Fe black 
and yellow livery, together with 2619 F59PHI 
powered locomotive 1320 in silver AMT livery, 
G-E, boxes G-E, (4)   £100-120
 
356.	 Atlas Model Rail Road Company 
H0 Gauge Diesel Locomotives, a boxed group 
including  8442 EMD GP-7 62 in red and 
grey Bangor & Aroostook livery, 7262 Dash 
8-32BHW 516 in silver/red/blue Amtrak livery, 
9522 H15-44 40 in yellow and red Kansas 
City southern livery, 9022 Dash 8-40B 5673 in 
yellow and red Union Pacific livery and 7308 
GE U30C 7250 in grey and blue CSX livery, G-E, 
boxes G-E, (5) £120-150
 
357.	 Genesis by Athearn and Spectrum 
by Bachmann H0 Gauge Steam Locomotives 
and Tenders, a boxed duo including  Genesis 
G6431 SD-70MAC 9647 locomotive in 
Burlington & Northern black livery and 
Spectrum 84803 USRA 2-6-6-2 articulated 
locomotive 1521 in Chesapeake & Ohio black 
livery (no DCC), G-E, boxes G-E, (2) £100-120
 
358.	 Walthers Mainline H0 Gauge Diesel 
Locomotives, a boxed group of Alco DL-109 
locomotives, including 910-9101 New Haven 
green and gold 0703, 910-9102 New Haven 
green and gold 0708, 910-9105 Rock Island 
silver and red 623 and 910-9108 Milwaukee 
Rd grey and orange 14, G-E, boxes G-E, (4)
 £100-150
 

359.	 Walthers Mainline H0 Gauge Diesel 
Locomotives, a boxed group including 931-112 
EMD GP9M 1810 Ashley, Drew & Northern, 
931-214 Alco FA-1 725-A Erie, 931-193 G- 
Dash 8-40 BW 514 BNSF, 931-156 GE Dash 
8 40 BW 549 Santa Fe and Limited Edition 
locomotive pack 931-772 FA 0418 & FB 0467 
New Haven, G-E, boxes G, (5) £100-120
 
360.	 Walthers Mainline H0 Gauge Diesel 
Locomotives, a boxed group of Alco FA and 
FB units, including 931-207/264, FA 1/FB1, 
207/202B Santa Fe, 931-223/271, FA1/FB1, 
0400/0464, New Haven, 931-213/267, FA1/
FB1, 729A/732B, Erie and 931-220/269, FA1/
FB1, 1202A/1203B, Wabash, G-E, boxes G, (8) 
 £100-120
 
361.	 Walthers Mainline H0 Gauge 
EMC Locomotive and Coaches, a boxed 
collection including 932-6287 EMC gas electric 
locomotive CNW, Union Pacific coaches, 932-
6414, 6314 (2), 6434, 6454 all in yellow and 
red livery, Southern Pacific Budd coaches, 
932-6373, 6393, 6433, 6333 all in silver 
livery together with  New York Central Budd 
coaches, 932-6348, 6368 (2), 6388, 6408, 
6448, all in silver livery and a Santa Fe Budd 
baggage car 932-6405 also in silver livery, G-E, 
boxes G, (17) £120-160
 
362.	 Walthers Mainline H0 Gauge Goods 
Wagons, a boxed group including  three 
multi packs, 932-3944 Canadian Pacific NSC 
3- wellcar Units, 932-951 St Louis Refrigerator 
Car Co six ice reefer car pack and 932-34056 
Chattaboochee Ind RR three wood chip car 
pack, together with Hi-Cube box cars 932-
3535 8door GTW, and 4 door 932-3502/932-
3516 Detroit Toledo & Ironton (2), a 932-4107 
centre beam flat car, and two others, G-E, 
boxes G-E, (9)  £80-100
 
363.	 E-R Models H0 Gauge Diesel 
Locomotives, a boxed group including  4107 
Sharknose NYC 3800, 4106 Sharknose PRR 
2004, 4108 Sharknose B&0 4212, 4108-
1 Sharknose B&O 4213 and 4012 FP7 
Milwaukee, H-E, boxes G-E, (5) £100-150
 
364.	 E-R Models H0 Gauge Diesel 
Locomotives, a boxed group including  4010.1 
FP7 Rock Island, 4011.1 FP7 Canadian Pacific, 
4102 Sharknose Demonstrator, 4106-1 
Sharknose PRR 2006 and 4011 FP7 Canadian 
Pacific, G-E, boxes G-E, (5) £100-150
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365.	 Bachmann H0 Gauge Diesel 
Locomotives, a boxed group including  61600 
F9 locomotive in Chessie System Livery with 
caboose, 11705 FTA/11805 FTB in green 
Seaboard livery (2), 41-0630-04 EMD GP30 
in Green Southern livery, 41-670-02 SD 40-2 
locomotive in blue and yellow Santa Fe livery 
and 41-0612-01 EMD GP50 locomotive in 
yellow and red Union Pacific livery, G-E, boxes 
F-G, (6) £60-80

366.	 Bachmann H0 Gauge Diesel 
Locomotives, a boxed group including  64505 
EMD F40PH and 41-615-05 EMD F9 both 
in silver Amtrak livery, 41-746 BQ23-7 in 
Family Line System livery, 41-0612-G4 EMD 
GP-50 in Erie Lackawanna livery, 61200 GP50 
locomotive in Burlington Northern livery, and 
11502 EMD GP35 749 in yellow and red Union 
Pacific Livery, together with two switcher 
locomotives 41068002 Santa Fe and 41-600-
16 Burlington, G-E, boxes F-G, (8) £60-80
 
367.	 Bachmann H0 Gauge Steam 
Locomotives and Tenders, a boxed group 
comprising  672 SP-WP 4-8-4 Southern Pacific 
in daylight livery, 11322 GS4 4-8-4 Southern 
Pacific War Baby locomotive in weathered 
livery, 31310 limited edition American 
Freedom Train and 11301  GS4 4-8-4 4449 
Southern Pacific in daylight livery, G-E, boxes 
P-G, (4) £80-120
 
368.	 Bachmann H0 Gauge Steam 
Locomotives and Tenders, a boxed group 
comprising  672 SP-WP 4-8-4 Southern Pacific 
in daylight livery, 31310 limited edition 
American Freedom Train, 11315 Class J 4-8-
4 locomotive in Norfolk Western livery and 
11302 SP 4-8-4 4446 GS4 in Southern Pacific 
daylight livery, G-E, boxes F-G, (4) £80-120
 
369.	 Bachmann H0 Gauge Steam 
Locomotives and Tenders, a boxed group 
comprising  41-562-02 The Texas Chugger in 
black Santa Fe livery, 0651 2-8-0 Consolidation 
also Santa Fe, 664 Northern 4-8-4 C.B & Q. 
Burlington black livery, 2-8-0 Consolidation in 
Black Reading livery, 0646 USRA 0-6-0 in A.T.& 
S.R. black livery and  50502/0708 USRA 0-6-0 
locomotives with slope tenders both in black  
Santa Fe livery, F-E, boxes F-G, (7) £100-120
 
370.	 Bachmann H0 Gauge Steam 
Locomotive and Tenders, a boxed group 
including  limited edition 41-0658-A4, Norfolk 
& Western J Class and a boxed 43-1096A4 
N&W auxiliary water tender, together with 
53010 2-8-0 Consolidation in black Reading 
livery (2), 84114 Pre-War Pennsylvania K4 
Pacific in black livery and 84002 Pennsylvania 
multistripe K4 5425, G-E, boxes F-G, (6)
 £100-120

 371.	 Mehano H0 Gauge Steam 
Locomotives and Tenders, a boxed group 
including T006 4-6-2 Pacific L&N in red and 
grey livery (broken chimney), M9654 4-6-2 
Pacific Lehigh Valley in red and grey livery, 
M9852 4-6-2 Pacific  Delaware & Hudson in 
black livery,  2-6-0 23166 Mother Hubbard   
black Great Northern livery, M800 4-4-0 in 
A.T. & S.F. black livery and T007 2-8-2 348 in 
weathered black livery, F-E, boxes P-G, (6)
 £100-150

372.	 Mehano H0 Gauge Steam 
Locomotives and Tenders, a boxed group 
including  T002 2-6-0 Mogul in black Central 
Vermont livery, T006 Pacific locomotive in 
black Delaware & Hudson livery, T006 Pacific 
locomotive The Mercury in grey NYC livery, 
TOO6 M4900  2904 4-6-2 in black Chicago 
North Western livery and T006  M4900 6789 
4-6-2 in Southern Pacific daylight livery, G-E, 
boxes G, (5) £100-120
 
373.	 American H0 Gauge Steam 
Locomotives and Tenders, a boxed group 
including  IHC 2-8-0 Consolidation M9537, 
in Southern black livery, Mantua 335-20 
Goat Switcher in Philadelphia and Reading 
black livery and 322-34 Camel back 
locomotive in Central New Jersey black livery, 
together with Pemco 3202-001/002 4-8-2 
Mountain locomotives in black Santa Fe and 
Pennsylvania liveries, G-E, boxes P-F, (5)
 £100-120
 
374.	 American H0 Gauge Steam 
Locomotives, a boxed group comprising  
locomotives and tenders, Roundhouse 
Products 201 2-Truck Shay  in yellow and black 
Denver & Rio Grande Western livery, Airfix 
54171-8 Union Pacific 119 4-4-0 in black and 
red livery and 54170-5 Central Pacific Jupiter 
4-4-0 in red livery and Mehano T005 A-3 in 
black Southern Pacific livery together with Life 
Like Trains 8300 Baltimore & Ohio Teakettle 
tank locomotive in black livery, Model Power 
tank locomotive 6504 in black Southern livery 
and Pemco 3200-003 tank locomotive in 
Baltimore and Ohio black livery, G-E, boxes 
P-E, (7)  £120-160
 
375.	 Athearn H0 Gauge Diesel 
Locomotives, a boxed group including  3154 
GP9 locomotive in yellow and red Union 
Pacific Livery and 6401 SD40-2 PWR in grey 
KCS livery,  together with diesel A/B units, 
3305/3345, PA-1/PB-1,  Santa Fe silver livery, 
3325/3365, ALCO PA1/ALCO PB1, Santa Fe 
silver livery and 3323/3343, PA1/PB1 New 
York Central grey and silver livery, G-E, boxes 
G, (8) £100-120
 

376.	 IHC and Model Power H0 Gauge 
Coaches, a boxed collection including IHC, 
Rock Island Golden Rocket Coaches in red 
and silver livery 6762,6761 (3), Lehigh Valley 
coaches in green livery 2322, 2322-1, 2323, 
2324,2325 and Union Pacific yellow and red 
coaches 2375, 2377 together with a rake of 
Model Power Baltimore & Ohio grey and blue 
coaches, 9903 (4), 9913, G-E, boxes G-E, (16)
 £100-120
 
377.	 Con-Cor and Roundhouse H0 Gauge 
Coaches, a boxed collection including Con-
Cor, 0001-092031 four coach pack in green/
grey/white livery, (bogies packaged), 1-CPR-1 
Canadian Pacific Railways four coach pack all 
in silver livery, (bogies packaged) two New 
York Central coaches in grey livery five Santa 
Fe coaches in silver livery and two Amtrak 
coaches in silver livery (three with packaged 
bogies) together with Roundhouse 84823 
Denver & Rio Grande four coach Overland Set 
in green livery, G-E, boxes G-E, (12)
 £100-120
 
378.	 American HO Goods Wagons, a 
boxed collection mostly box cars, stock cars, 
hoppers, a car transporters, crane and others  
by various manufacturers including  Model 
Power, Con-Cor, Lionel, Bachmann, Bevbel, 
Mehano and others many with commercial 
branding, G-E, boxes F-G, (35) £120-160
 
379.	 American HO Goods Wagons, a 
boxed collection including tank wagons, 
Caboose, stock cars, hoppers, log loader and 
others by various manufacturers including  
Bachmann, IHC, Model Power, Mehano, Airfix, 
Bevbel, Proto, Bulford Shops, Athearn and 
others many with commercial branding, G-E, 
boxes F-G, (40) £120-160
 
380.	 Bachmann and Lifelike American H0 
Gauge Locomotives and Rolling stock, Like-Like 
Union Pacific Single ended Diesel No 3901 
and UP 49940 yellow Caboose, in original twin 
pack box and UP Champion Spark Plugs 50’ 
box van, in original window box and unboxed 
Amtrak coach, Tyco Texaco Tank wagon, in 
original box and unboxed Coco-Cola Tank 
wagons, Bachmann Old Timer ‘Jupiter’ and 
Central Pacific red Caboose, F-VG, boxes F-G 
(7) £40-60
 



www.specialauct ionservices.com 25

381.	 Märklin American H0 Gauge 
Locomotives,  3462 Alaska Railroad  3-Unit 
GM EMD F7 set 1502, 1503 AND 1500, in 
original box, E, box VG 
 £100-150
 
382.	 Märklin American H0 Gauge 
Locomotives,  3481 Texas and Pacific Railroad  
2-Unit GM EMD F7 set, in original box, E, box 
VG £60-80
 
383.	 Märklin American H0 Gauge  4583 
Texas Gondola sets, two boxes each containing 
T&N, Texas & Pacific and Texas Mexican 
Railway, Gondola cars, E, boxes VG (2
) £50-70
 
384.	 Märklin American H0 Gauge  box 
Cars and Caboose sets, 4579 Texas two box 
car set and two 4580 sets each containing flat 
car with Fire Truck and Caboose, all in original 
boxes, VG-E, boxes VG (3)  £80-120

HORNBY 0 GAUGE 

385.	 Hornby Series 0 Gauge Windsor 
Station and Accessories,  Station with opening 
doors and both ramps with fencing, Lattice 
Footbridge in cream with blue bases, Double 
Track Level Crossing and No 2 Signal box, F-VG
 £50-80
 
386.	 Hornby 0 Gauge Lineside 
Accessories, comprising boxed No 7 
Watchman’s hut, with brazier, shovel and 
poker, G-VG, box F, together with 14 lineside 
signs (4 place names and 10 warning signs), 
varying P-G, and three gradient posts with 
rubber-stamped legends, P-F (18) 
 £60-80
 
387.	 Hornby Dinky and Other 0 Gauge 
Lineside Accessories, including 10 buff 
advertising hoardings, Dinky traffic lights and 
other road signs, three post-war Dinky 35 
Series cars (missing wheels/axles), Dinky Air 
Mail blue letter box (top indicator broken), 
three lead station signs, assorted figures 
including two motorcyclists, various assorted 
firemen and others (some headless), a 
tinplate tepee and several 00 Gauge signs and 
platform machines, varying P-G (qty)
£60-80
 

392.	 A Hornby 0 Gauge ‘Windsor’ 
Station Signals and Other Items, the station 
with green base and opening doors, two 
ramps with ‘Windsor’ nameboards, G-VG, 
one chimney pot missing, two boxed pre-
war signals, both G-VG, boxes F, an unboxed 
French Hornby disc signal, 3-rail curves and 
diamond crossing, 1 pair boxed c/w points and 
straight rails, quantity of rail clips, Dublo 12v 
transformer and other Meccano Ltd items (qty 
in 2 boxes) £60-90
 
393.	 A Quantity of Mostly Hornby 0 
Gauge Clockwork Mechanisms and Other 
Components, including assorted Hornby 
clockwork motors, several stripped to 
components, spare springs, wheels and other 
parts, with one LMC and one Bing/B-L motor 
(both lacking some parts), home-made lining 
stencils, an incomplete LMC LNER coach, 
various Hornby wagon parts, circa 1959 
‘MM’s’ and other items, varying P-G (qty in 2 
boxes) £70-100
 
394.	 A Meccano (Hornby) 0 Gauge 
Clockwork ‘Percy’ Set and 00 Gauge Train, 
the Percy set in original polystyrene box 
base (lacks outer box), containing circle of 
blue plastic track, Percy (with red ‘playtrain’ 
smokebox - not face - but with no 6 to 
cabsides), key and two wagons, together with 
a later Hornby 00 Gauge clockwork set with 
uncommon red engine 1863, key, 3 wagons, 2 
Minix cars, level crossing and series 4 track, all 
G-VG, boxes F (2 sets) £60-90
 

395.	 A Pair of Hornby 0 Gauge No 2 
Special Pullman Cars, comprising coach 
‘Loraine’ and brake coach ‘Verona’, both 
with grey roofs and brown cantrails, both 
G, moderate playwear, one vestibule door 
missing from Verona, window glazings 
replaced (2) £90-120
 
396.	 A Hornby 0 Gauge No 2 Special 
Pullman Brake Coach, named ‘Arcadia’, with 
grey roof and earlier cream cantrails, G-VG, 
light playwear, one coupling detached, with 
original window glazings £50-80
 
397.	 A Collection of Hornby 0 Gauge 
Lineside Accessories, comprising post-war 
orange-roof signal box, double-arm signal, 
water tower, 2 watchmen’s huts (lacking fire 
irons etc), 21 assorted Dinky people and one 
repro, 6 milk churns, 2 pcs luggage, platform 
ticket machine, 2 sack barrows, and three 
pieces post-war rolling stock, varying P-G (qty 
as listed) £70-100

 

388.	 Dinky 0 Gauge Figures, including a 
pair of ‘Hall’s Distemper’ men with repro sign 
board, a group of Station Staff from No 1 sets, 
Train and Hotel Staff from no 5 set, and other 
Dinky figures, varying P-VG, together with a 
No 3 Railway Passengers set box, F (32 inc box 
and Hall’s board) £100-140

389.	 Dinky 0 Gauge Figures, including 
Railway, Hotel and Engineering staff, 
passengers, hikers and a lone streetlamp, 
mostly G-VG, one with hand/flag missing and 
one with repaired head (39 inc lamp) £40-60
 

390.	 Tinplate and Lead 0 Gauge Lineside 
Accessories by Hornby and Others, including 
boxed Hornby Platelayer’s Hut, unboxed ‘Hall’s 
Distemper’ set with two men and original 
sign board, 6 pieces of luggage, 5 platform 
machines, a letter box (GR), 13 milk churns, 
3 benches, 3 sack trollies (2 damaged), 
and 8 lineside signs, all by Hornby, varying 
F-VG, together with 2 weighing machines, 2 
chocolate machines, a Fire Alarm point and 
6 pieces of luggage in lead, by LMC or similar 
and 11 wooden packing cases by Minic and 
Kibri, G (qty as listed) £150-200
 

391.	 A Hornby 0 Gauge Clockwork Type 
50 Locomotive Tender and Repro Colman’s 
Mustard Van, the loco in black BR livery as 
no 60199, G-VG, tested ok, together with a 
repainted/repro OAG (Nut-and-Bolt) van in 
Colman’s yellow livery, as repro G-VG (3)
 £80-120
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398.	 Hornby 0 Gauge Clockwork Trains, 
including an early M3 Tank locomotive as 
SR no 126, No 1 Tank as GWR no 4560, both 
mechs tested ok, a Type 50 BR black tender 
loco and tender (broken spring), Brimtoy black 
loco 67040 lacking tender, boxed Hornby 
Rolling Stock including No 50 Brake Van, Saxa 
Salt and Hopper wagon, 6 others in boxes, 2 
boxed signals, 2 buffer stops, with 4 unboxed 
wagons, platform crane, level crossing, a 
wooden station, track and other items, varying 
P-VG, loose items mostly playworn with 
various damages and some parts missing (qty 
in 2 boxes) £100-150

BASSETT-LOWKE 0 GAUGE

399.	 A Repainted Bassett-Lowke 0 Gauge 
3-rail 0-6-0 Locomotive and Tender, to the B-L 
freelance ‘Standard’ design, refinished in LNER 
lined black as no 1448, with 12v DC motor, as 
repaint G (2) £150-200
 

400.	 A Collection of Bassett-Lowke 
Tinplate Advertising Signs for 0 Gauge or 
Larger, most mounted on a card sheet, 
including Player’s Navy Cut, Wright’s Coal 
Tar Soap, Hamley’s, Skegness is SO Bracing, 
Castrol and others, mostly G-VG (35+) £70-100
 

401.	 A Collection of Bassett-Lowke and 
other 0 Gauge Tinplate and Paper Advertising 
Signs, tinplate signs including Oxo, Wills Gold 
Flake, Castrol, BDV, News of the World and 
others (some modern examples cut from 
cans), together with a large packet of paper 
adverts, shipping line, film posters and railway 
signs, varying P-VG, some tin signs with fading 
or other damages (qty) £70-100

 

407.	 A Bassett-Lowke 0 Gauge 3-rail 
LMS ‘Stanier’ 2-6-4 Tank Locomotive, in LMS 
lined black as no 2603, with DC motor, VG, 
light wear to pickups, slight deterioration to 
paintwork in several areas, in reproduction 
box £500-700

408.	 A Bassett-Lowke 0 Gauge 3-rail 
LMS ‘Duchess of Montrose’ Locomotive and 
Tender, in LMS maroon as no 6232, with DC 
motor, G-VG, very light wear to pickups, slight 
corrosion bubbles around boiler bands and 
fittings, very slight rusting under smokebox, 
unboxed £800-1200
 
409.	 Three Bassett-Lowke 0 Gauge 
‘1931-series’ LMS Coaches, comprising 
two 1st class, both no 3490, together with 
a brake/3rd coach no 9343, both VG with 
corridor connections, brake coach appears 
to have a little retouching and possibly over-
varnished, all in original-type boxes, boxes G 
(3) £150-220
 
410.	 An Exley for Bassett-Lowke 0 Gauge 
LMS Corridor 3rd class Coach, in LMS maroon, 
with embossed running no 6222, G-VG, some 
small chips to paintwork, significant but 
slightly mis-matched retouching especially to 
one side, in substantial modern box £90-120
 
411.	 A boxed Bassett-Lowke 0 Gauge 
3-rail LMS ‘Royal Scot’ Locomotive and 
Tender, in LMS crimson as no 6100, a post-war 
example with AC motor and smoke deflectors, 
G-VG, some damage to cab roof and right side 
cab/footplate, moderate wear to pickups, 
slight deterioration to tender paintwork, in 
repro box £500-600

FINESCALE 0 GAUGE
 

412.	 A Finescale 0 Gauge GWR 0-6-
0 Pannier Tank Locomotive from a ‘Zero 
Zephyrs’ (ABS) Kit, of the GWR ‘850’ class, 
nicely made and painted in overall green, 
some detailing to finish including painting of 
smokebox and provision of numberplates, 
overall VG, some retouching to cab roof, in 
original kit-box £150-250

402.	 A Collection of Bassett-Lowke 0 
Gauge Railway-related Signs, including black-
on-white gradient signs and place names 
including Ashey, Northampton, Stafford, 
Carlisle, Crewe and others, white-on-black 
signs including ‘Beware of the Trains’, various 
room labels (Cloak Room, Parcels, Store, Way 
Out and others) and place names Lime St and 
Northampton, mostly G-VG, some attached to 
a card backing sheet (60+) £70-100
 
403.	 A Bassett-Lowke 0 Gauge 3-rail 
Electric LMS ‘Compound’ Locomotive and 
Tender, with DC motor, in lithographed LMS 
crimson finish as no 1190, overall G-VG, 
moderate playwear, a few small chips, some 
retouched, very slight rusting under cab steps 
(2) £120-160
 

404.	 A Mostly-repainted Bassett-Lowke 
0 Gauge 3-rail Electric LMS ‘Royal Scot’ 
Locomotive and Tender, with early-type DC 
motor, in substantially retouched LMS crimson 
finish as no 6100, overall (as repaint) F-G, 
moderate playwear,  (2) £140-200

405.	 A Bassett-Lowke 0 Gauge 3-rail 
Electric Post-war LNER ‘Flying Scotsman’ 
Locomotive and Tender, with later DC motor, 
in lithographed LNER lined green as no 103, 
with corridor tender, overall G-VG, moderate 
playwear, small dent to left side of smokebox, 
some small areas retouched on tender, (2)
 £300-500
 
406.	 An over-varnished Bassett-Lowke 0 
Gauge 3-rail Electric (probably) pre-war LNER 
‘Flying Scotsman’ Locomotive and Tender, 
with DC motor, in lithographed LNER lined 
green as no 4472, with corridor tender, overall 
F, locomotive and tender both over-varnished, 
locomotive with crazing to finish and 
substantial discolouration, nameplates and 
some additional detailing added, especially 
to cab, tender with scale plastic wheels fitted, 
unboxed (2) £200-300
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413.	 A Finescale 0 Gauge GWR 4-4-0 
‘Dukedog’ Class Locomotive and Tender 
by Graham Powell Models, of the GWR 
32xx ‘Dukedog’ or ‘Earl’ class, nicely made 
and finished in as-built unlined green 
with ‘shirtbutton’ motif as no 3217 ‘Earl 
of Berkeley’ (as preserved at the Bluebell 
Railway), with fine rivet detail, crew and fire 
irons, overall VG-E, some sulphurising to 
tender coal, in a basic wooden carrying case
 £200-300
 
414.	 Finescale 0 Gauge Unmade 
Brass Wagon Kits and Components, kits by 
Connoisseur Models comprising LNER Fish 
Van, Refrigerator Van and Brake Van, together 
with some parts of a Lowmac wagon, 8 
Slater’s wagon wheels sets, 12 pairs Kadee 
couplers, GWR Siphon transfers and other 
components, mostly VG-E, kits not checked for 
completeness (qty)  £70-100
 
415.	 A Rake of Skytrex Finescale 0 Gauge 
Wagons, comprising 2 tarpaulin wagons, 
1 Conflat with container, ex-LMS 12T van, 
Private Owner coal wagon  ‘H C Bull’, coke 
wagon ‘Modern Transport’, a 5 plank open 
wagon and 16T Mineral wagon, mostly in 
bauxite brown, together with an ex-NE van by 
Parkside Dundas, G-VG, (9 in 8 boxes) £90-120
 

416.	 A Rake of MTH Finescale 0 Gauge 
LMS Coaching Stock, all in LMS crimson livery, 
comprising open 3rds 8958, 8959 and 8960, 
together with full brake 30969, all VG-E, 
unboxed, screw couplings fitted, one buffer 
loose on full brake (4) £200-300
 
417.	 Finescale 0 Gauge Track and Lineside 
Building Kits, track including 9 lengths nickel-
silver Peco flexitrack (appear unused), 1 LH 
Peco large-radius turnout and a RH turnout 
built from components, together with a 
resin-cast Station kit by Highland Castings 
(ref HCBK052), with Card kits Metcalfe Goods 
Shed, Terrace House fronts (2) and Backs 
(1), Prototype Models LNER signal box, and 
‘3DK’ Stone Station and Engine Shed kits, 
none checked for completeness but appear 
new, with a small group of books on 0 Gauge 
modelling and Yeadon’s register vol 29, all 
G-VG (qty) £70-100

 

418.	 Finescale 0 Gauge Coach Kits 
and Components, including MR Clayton 
45’ composite and SR 4-wheeled PLV/GUV 
van (part-built), both by Slater’s, a Kit GNR 
quad-set of 6-wheeled coaches in brass 
with Isinglass drawings, wheels and cast 
components, kit ref DS 812-7, together with 
Slater’s bogie parts, various Fox LNER transfers 
and CPL products GWR transfers, many 
wheelsets, approx 25 prs Kadee couplers, 
numerous coach interior fitting sets, a part-
built Gresley coach and many other items, 
mostly VG-E, the majority in unopened 
original packagings (qty in 2 tubs) 
£120-160
 
419.	 Finescale 0 Gauge Locomotive 
Components and Tools, components including 
various Slater’s wheels, plunger pickups, 
buffers, Mashima motor with Roxey gearbox 
kit, large HMRS LNER loco transfer sheet, 
(NB no complete loco kits), tools include 
a JPL Chassis alignment kit, Brassmasters 
axle-spacing gauge, a Mustard Tools ‘Test 
Road’ rolling road set, a Piercing saw with 
spare blades,  a Morley ‘Vanguard’ controller 
and other items, mostly VG-E in original 
packagings (qty) £70-100
 

420.	 Three Dapol 0 Gauge Finescale 
6-wheeled Milk Tankers, ref 7F-031-002W, all 
in CWS Milk Service weathered red livery, two 
in original boxes, one unboxed, all VG, boxes G 
(3) £70-100
 
421.	 Three Kit-built 0 Gauge Finescale 
6-wheeled Milk Tankers, from Slater’s kits, 
all in GW/CWS Milk Service weathered green 
livery, one with original kit box, G-VG, some 
minor damages and one axle-set missing (3)
 £50-80
 
422.	 A Finescale 0 Gauge GWR 14xx 0-4-
2T Locomotive from Springside Models Kit, 
reasonably well-made and with Portescap 
motor/gearbox unit, indifferently painted in 
GWR green and numbered 1420, with crew, G, 
in original kit box with instructions 
£100-140
 

423.	 A Finescale 0 Gauge GWR 45xx 2-6-
2T Locomotive from Springside Models Kit, 
reasonably well-made and with Portescap 
motor/gearbox unit, indifferently painted in 
GWR green and numbered 4566, F-G, some 
small detail parts missing from chassis, in 
original kit box lid £100-140
 
424.	 A Finescale 0 Gauge GWR 1361 
class 0-6-0ST Locomotive by Tower Models, 
a China-made brass model, apparently 
with sound module fitted, finished in GWR 
‘shirtbutton’ green and numbered 1362, VG-E, 
a little dusty, wire couplings added, in original 
box, box G £200-300
 

425.	 A Finescale 0 Gauge GWR 1361 class 
0-6-0ST Locomotive from Oakville Models 
Kit, from a brass kit, with Portescap motor/
gearbox fitted, reasonably well-made and 
finished in GWR ‘shirtbutton’ green and 
numbered 1364, G-VG, smokebox door loose, 
wire couplings added, in original kit box with 
some additional/spare parts, box G £120-160
 
426.	 A Finescale 0 Gauge GWR 57xx 
class 0-6-0PT Locomotive from ‘Just Like 
The Real Thing’ Kit, from a nickel-silver 
kit, with Portescap motor/gearbox and 
sprung axleboxes, appears fitted with sound 
reproducer, nicely-made and finished in ‘Great 
Western’ green and numbered 5779, VG, 
smokebox door loose, wire couplings added
 £200-300
 
427.	 An Unmade Finescale 0 Gauge GWR 
1361 class 0-6-0ST Locomotive Kit by CRT, the 
kit ref RT/101, including Portescap motor/
gearbox unit but needing wheels to complete, 
VG, in original kit box with instructions, not 
checked exhaustively for completeness, box 
VG £80-120
 
428.	 An Unmade Finescale 0 Gauge GWR 
14xx class 0-4-2T Locomotive Kit by Modern 
Outline Kits, requires motor/gearbox unit and 
wheels to complete, VG-E, in original kit box 
with instructions, not checked exhaustively for 
completeness, box VG £70-100
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429.	 A Part-made Finescale 0 Gauge 
GWR 43xx class 2-6-0 ‘Mogul’ Locomotive 
from ‘Just Like The Real Thing’ Kit, with Severn 
Mill numberplates for no 6330, substantially 
complete with Portescap or similar motor 
unit and appears to have sound equipment 
in tender, G-VG, in original kit box with some 
instructions and many smaller parts (brake 
gear etc) still to fit, not checked exhaustively 
for completeness, box VG £200-300
 
430.	 An Unmade Finescale 0 Gauge 
LSWR ‘0298’ class 2-4-0T Locomotive Kit by 
Roxey Mouldings, including Portescap motor/
gearbox unit (appears to bind in one position) 
and Slater’s wheels in unopened packs, VG-
E, in original kit box with instructions, not 
checked exhaustively for completeness, box 
VG £100-140
 
431.	 Two Part-made Unpainted Finescale 
0 Gauge GWR Suburban Coach Bodies by 
Westdale, pressed aluminium bodies with 
some interior and underside detail, G, require 
considerable work and bogies to complete, 
in original kit boxes, together with two sets 
Cavalier Coaches bogie sideframes and 
detailing parts (2 + parts) £50-80
 
432.	 Two Kit-built Finescale 0 Gauge 
GWR ‘B-Set’ Coaches, from plastic-based kits, 
nicely made and finished as brake/composites 
nos 6793 and 6794, both VG, slight rusting to 
wheels (2) £70-100
 
433.	 Two Kit-built Finescale 0 Gauge GWR 
‘B-Set’ Coaches, from older wood/metal kits, 
in GW brown/cream, un-numbered, both F-G, 
one roof incomplete/loose, damage to some 
windows, slight rusting to wheels, 2 buffers 
missing (2) £50-80
 
434.	 Kit-built Finescale 0 Gauge GWR 
Open Wagons, comprising 11 five-plank 
wagons (4 with tarpaulins, 2 Lovering private 
owners) and one 3-plank, mostly in GWR grey 
with fine lead shot as ballast, mostly G-VG 
(12) £90-120
 
435.	 Kit-built Finescale 0 Gauge GWR 
4-wheeled Coach and Vans, the coach a 
brake/3rd in brown/cream, with a Goods Fruit 
Van, two ventilated vans and two brake vans 
(Toads) all in grey, all G-VG, one brake van 
with a footboard detached (6)  £90-120
 
436.	 Kit-built Finescale 0 Gauge 
GWR 4-wheeled Cattle Wagons and Vans, 
comprising two cattle wagons, a Goods Fruit 
Van, a ventilated van and two brake vans 
(Toads) all in grey, all G-VG, both brake vans 
with loose roofs (6)  £90-120
 

437.	 A Kit-built Finescale 0 Gauge LMS 
‘Black Five’ 4-6-0 Locomotive and Tender, 
finely-made but unpainted from a CCW brass 
and nickel-silver kit with additional rivet 
detailing applied, fitted substantial worm-
drive motor unit, with various detail drawings, 
as unpainted VG-E (2) £200-300
 
438.	 Westdale Finescale 0 Gauge LMS 
57’ Coach Kits, comprising three made-up 
but unpainted, with white-metal bogies, as 
unpainted VG, together with three unmade 
body-only kits, (not checked for completeness 
but do NOT include bogies), G-VG £140-200
 

439.	 A Finescale 0 Gauge LNER Corridor 
Tender Only, probably kit-built in brass or 
nickel-silver, finished in garter blue with silver 
‘LNER’ lettering and crimson wheels, as used 
with the A4 class locomotives, VG, very slight 
surface rusting to wheel treads £80-120
 

440.	 A Finescale 0 Gauge Kit-built Ex-
GWR 15xx class 0-6-0PT Tank Locomotive, 
from a brass kit, with worm-drive motor/
gearbox fitted, nicely made and finished in 
plain BR (late-totem) matt black as no 1506, 
VG, with crew £100-150
 
441.	 A Finescale 0 Gauge Kit-built Ex-
GWR 57xx class 0-6-0PT Tank Locomotive, 
with worm-drive motor/gearbox fitted, well 
made and painted in plain BR (late-totem) 
matt green as no 5758, G, several rubs/
blemishes to paintwork, with crew 
£100-150
 
442.	 A Finescale 0 Gauge Kit-built Ex-
GWR 57xx class 0-6-0PT Tank Locomotive, 
with substantial motor fitted, well made but 
rather poorly painted in plain BR (late-totem) 
semi-gloss green as no 5764, G, several rubs/
blemishes to paintwork, with crew
 £100-150
 

443.	 A Finescale 0 Gauge Kit-built Ex-
GWR 64/74xx class 0-6-0PT Tank Locomotive, 
from a ‘Castle’ brass kit, with worm-drive 
motor/gearbox fitted, nicely made and 
finished in plain BR (early motif) matt black 
as no 7417, G-VG, wheel balance weights 
unpainted, with crew £100-150
 

444.	 A Finescale 0 Gauge Kit-built Ex-
GWR 72xx class 2-8-2T Tank Locomotive, with 
substantial motor/gearbox fitted, well made 
and moderately painted in plain BR (late-
totem) ‘grubby’ matt green as no 7235, G, 
some mismatched retouching (weathering?), 
with crew £150-200
 
445.	 A Finescale 0 Gauge Kit-built GWR 
‘King’ class 4-6-0 Locomotive and Tender, 
from unidentified brass kit with small motor, 
reasonably made but very heavily painted in 
gloss GWR green as no 6006 ‘King George I’, F 
(2) £150-200
 
446.	 A Finescale 0 Gauge Kit-built 
GWR ‘Grange’ class 4-6-0 Locomotive and 
Tender, from unidentified brass kit with small 
Portescap motor/gearbox, reasonably made 
but with slightly mis-formed firebox top and 
other small blemishes, painted in GW green as 
no 6809 ‘Burghclere Grange’, F (2) £100-150
 

447.	 A Finescale 0 Gauge Kit-built GWR 
‘Hall’ class 4-6-0 Locomotive and Tender, from 
unidentified brass kit with substantial motor 
and worm drive, reasonably made but very 
heavily painted in semi-gloss GW green as no 
5960 ‘Saint Edmund Hall’, F (2) £100-150
 
448.	 A Finescale 0 Gauge Kit-built GWR 
‘Hall’ class 4-6-0 Locomotive and Tender, from 
unidentified cast metal and resin kit with can 
motor, reasonably made and painted in matt 
GW green as no 6973 ‘Bricklehampton Hall’, 
F, front bogie and one cab footstep detached, 
tender frames and cab area appear slightly 
‘mis-proportioned’ (2) £80-120
 
449.	 A Finescale 0 Gauge Kit-built Ex-
GWR ‘Manor’ class 4-6-0 Locomotive and 
Tender, from unidentified brass kit with 
substantial motor, worm drive and small 
tender, reasonably made and painted in BR 
lined green as no 7822 ‘Foxcote Manor’, F (2)
 £120-160
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454.	 An ACE Trains 0 Gauge 2/3-rail 
E/12-J1 Duchess Class 4-6-2 Locomotive and 
Tender, in LMS lined black as no 6235 ‘City 
of Birmingham’ with ‘semi-streamlined’ 
smokebox top, currently arranged for 
2-rail operation, (3-rail pickups included in 
box), with ‘Royal Scot’ and ‘Mid-day Scot’ 
headboards, VG, right side nameplate 
detached, box G-VG one small scuff to lid, 
slight damp damage to original wrapping 
cloths £700-1000

455.	 A Seven Mill Models 0 Gauge 2/3-
rail Peppercorn A2 Class 4-6-2 Locomotive 
and Tender, in BR lined green as no 60527 
‘Sun Chariot’, (One of a limited edition of just 
55, with twin motor/clutch arrangement), 
currently arranged for 2-rail operation, (3-rail 
pickups included in box), G-VG, some dust/
blooming to paintwork and slight rusting to 
tender wheels from damp storage, with length 
of Peco display track, box VG £600-900
 
456.	 A Darstaed 0 Gauge 5-coach LNER 
Clerestory Set, in lithographed ‘teak’ livery, 
comprising 1st class no 573, 3rd class nos 945 
and 549, with two brake/3rds, both no 395, 
with interior lighting, all E, in original boxes, 
inner boxes E, outer box G  £200-260
 

450.	 A Semi-Finescale 0 Gauge Kit-built 
Ex-LMS ‘Black Five’ class 4-6-0 Locomotive and 
Tender, from unidentified brass kit to ‘older 
standards’, with substantial motor, worm drive 
and cast driving wheels, reasonably made and 
painted in BR part-lined black with late totems 
as no 45305, F, boiler in matt black unlined, 
cylinders, cabsides and tender lined and in 
gloss finish (2) £120-160
 

451.	 A Semi-Finescale 0 Gauge Kit-
built LNER ‘A2’ class 4-6-2 Locomotive and 
Tender, from unidentified brass kit to ‘older 
standards’, with substantial motor, worm 
drive and cast driving wheels, non-corridor 
8-wheeled tender, reasonably made and 
rather thickly-painted in LNER lined green as 
no 520 ‘Owen Tudor’, F, (2 £150-200
 
452.	 A Kit-built Finescale 0 Gauge GWR 
‘King’ Class 4-6-0 Locomotive and Tender, 
from an unidentified kit, well-made and with 
substantial motor/gearbox unit, well-detailed 
cab, reasonably finished in late-totem BR 
green as no 6019 ‘King Henry V’, G-VG, one 
tender buffer head loose in box, old totem 
positions show under paintwork, various 
other minor blemishes, in card box £400-600

MODERN 0 GAUGE
 
453.	 An ACE Trains 0 Gauge 2/3-rail E/11 
N2 Class 0-6-2 Tank Locomotive, in LNER lined 
black as no 2674, with condensing pipes, 
currently arranged for 2-rail operation, with 
3-rail pickups included in box, fitted with twin 
clutch and smoke unit by Seven Mill models, 
VG-E, box VG £250-350
 

457.	 An ETS 0 Gauge 2/3-rail ref 184 
LBSCR Stroudley A1 Class ‘Terrier’ 0-6-0 Tank 
Locomotive, in LBSCR lined ochre livery as 
no 62 ‘Martello’, currently arranged for 2-rail 
operation, with 3-rail pickup spoons included 
in box, fitted with standard ETS clutch unit, E, 
box E £200-300
 

458.	 A Dapol 0 Gauge Finescale ref 7S-
010-005 LBSCR Stroudley A1 Class ‘Terrier’ 
0-6-0 Tank Locomotive, in LBSCR lined ochre 
livery as no 40 ‘Brighton’, as awarded the Paris 
Gold Medal in 1878, VG, one number-plate 
missing and the other detached, one tank vent 
missing and one loose, box E £120-160
 
459.	 A Dapol 0 Gauge Finescale ref 7S-
026-004 Ex-LMS Fowler ‘Jinty’ 0-6-0 Tank 
Locomotive, in late-totem BR black as no 
47673, E, box E £140-180
 
460.	 A Heljan 0 Gauge Finescale ref 5351 
Co-Co Diesel Locomotive ‘Falcon’, in BR 2-tone 
green livery as no D0280 with detail parts 
in unopened packet, VG-E, one frame brace 
broken off/detached in box, box E £250-350
 

461.	 A Heljan 0 Gauge Finescale Co-Co 
‘Deltic’ Diesel Locomotive, in BR 2-tone green 
livery as no D9008 ‘The Green Howards’ with 
detail parts in unopened packet, VG-E, box 
VG-E £400-500
 
462.	 A Heljan 0 Gauge Finescale Bo-Bo 
‘Hymek’ Diesel Locomotive, in BR 2-tone 
green livery as no D7039 with various 
additional detail parts in packet, VG-E, box 
VG-E £250-350

Lot 457
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463.	 A Red Tree Models (in Association 
with ACE) 0 Gauge Coarse-scale 2/3 rail Bo-
Bo ‘Warship’ Diesel Locomotive, in BR green 
livery as no D802 ‘Formidable’, with volume-
adjustable sound, E, box E £300-400

464.	 An ACE Trains 0 Gauge Coarse-
scale 2/3 rail E/22 GWR ‘City of Truro’ 4-4-0 
Locomotive and Tender, in GWR green livery 
as no 3440 ‘City of Truro’, with ‘scroll’ motif to 
tender, VG-E, 3-rail pickup spoons missing, box 
VG, split to one corner of lid £300-400
 
465.	 An ACE Trains 0 Gauge Coarse-scale 
2/3 rail E/29 GWR ‘Large Prairie’ 2-6-2 Tank 
Locomotive, in late BR lined green livery as 
no 4160, with late totems, VG-E, 3-rail pickup 
spoons missing, box VG-E £250-350
 

466.	 An ACE Trains 0 Gauge Coarse-scale 
2/3 rail E/21 GWR ‘Pannier’ 0-6-0PT Tank 
Locomotive, in late BR black livery as no 5775, 
with late totems, VG-E, 3-rail pickup spoons 
missing, box VG-E £200-300
 
467.	 An ACE Trains 0 Gauge Coarse-
scale 2/3 rail E/7/2 BR ‘Castle’ Class 4-6-0 
Locomotive and Tender, the modified Ace 
version, in late BR lined green livery as no 
7029 ‘Clun Castle’, with double chimney, late 
totems to tender and headboard pack, VG-E, 
3-rail pickup fitting missing, box E, in original 
outer sleeve  £440-600

468.	 An ACE Trains 0 Gauge Coarse-scale 
2/3 rail E/18 Ex-LMS ‘Jubilee’ Class 4-6-0 
Locomotive and Tender, in late BR lined green 
livery as no 45596 ‘Bahamas’, with double 
chimney, late totems to tender and headboard 
pack, VG-E, 3-rail pickup fitting missing, box E, 
in original outer sleeve  £440-600

474.	 A Bassett-Lowke (Corgi) 0 Gauge 
Coarse-scale 2/3 rail BL99007 Ex-LMS ‘Princess 
Royal’ Class 4-6-2 Locomotive and Tender, LE 
no 342, in early BR lined green livery as no 
46200 ‘Princess Royal’, with early ‘cycling lion’ 
motifs to tender, VG-E, 3-rail pickup fitting and 
headboard pack missing, box VG-E £360-500
 

475.	 A Bassett-Lowke (Hornby Hobbies) 
0 Gauge Coarse-scale 2/3 rail BL99063 Peckett 
Industrial 0-4-0T Tank Locomotive, LE no 092, 
in early lined green livery as ‘Joseph’, with 
lamp and disc packs, VG-E, 3-rail pickup fitting 
missing, box VG-E £200-300
 
476.	 Bassett-Lowke (Hornby Hobbies) 0 
Gauge Coarse-scale Freight Stock, comprising 
3-plank wagons in NE and LMS colours, 
7-plank LMS coal wagon, NE 12-ton vent van, 
and an LNER brake van with battery-operated 
tail lamp, all E, boxes VG-E (5) £100-140
 
477.	 Bassett-Lowke (Hornby Hobbies) 0 
Gauge Coarse-scale Freight Stock, comprising 
3-plank wagons in NE (2) and SR colours, 
7-plank LMS coal wagon, NE 12-ton vent van, 
and an LNER brake van with battery-operated 
tail lamp, all E, boxes VG-E (6)
 £120-180
 
478.	 Two ACE Trains 0 Gauge Coarse-
scale 3-wagon Sets, comprising Tanker set 
6 containing blue ‘Colas’, yellow ‘National 
Benzole’ and grey/red ‘Pool’, together with a 
set of ‘ACE Trains’ Coal wagons, (all no 2985 in 
grey/white), all E, boxes E (6 wagons in 2 set 
boxes)  £120-180
 
479.	 Modified Lima 0 Gauge 2-rail 3F 
0-6-0 Locomotive Tender and Six Coaches, 
the locomotive neatly over-varnished in 
LMS crimson as no 4683 and apparently re-
motored, G, in an Ellis Clark box, together 
with six repainted Mk 1 coaches all in BR 
crimson, some with replacement bogies and/
or couplers, otherwise all G (7)
 £100-140
 

 

469.	 An ACE Trains 0 Gauge Coarse-
scale 2/3 rail E/27 BR ‘Britannia’ Class 4-6-2 
Locomotive and Tender, in late BR lined green 
livery as no 70049 ‘Solway Firth’, (modified 
from no 70007), with late totems to tender, 
VG, 3-rail pickup fitting missing, renumbering/
naming rather poorly effected, box E, in 
original outer sleeve  £500-700
 

470.	 An ACE Trains 0 Gauge Coarse-scale 
2/3 rail E/9 Ex-SR ‘Battle of Britain’ Class 4-6-
2 Locomotive and Tender, in late BR lined 
green livery as no 34051 ‘Winston Churchill’, 
with late totems to tender, VG, 3-rail pickup 
fitting missing, small mark to left side of boiler 
(above nameplate), box E, in original outer 
sleeve  £440-600
 
471.	 An ACE Trains 0 Gauge Coarse-
scale 2/3 rail E/10 Ex-SR ‘Schools’ Class 4-4-0 
Locomotive and Tender, in late BR lined green 
livery as no 30903 ‘Charterhouse’, with wide 
Bulleid chimney and late totems to tender, 
VG-E, 3-rail pickup fitting missing, small mark 
to left cab side, box E, in original outer sleeve 
 £400-550
 
472.	 An ACE Trains 0 Gauge Coarse-scale 
2/3 rail BR ‘Mark 1’ Buffet-Restaurant Car 
and Darstaed ‘Stove’ Van, both in BR red/
cream livery, the buffet car as no E1733, E, 
the 6-wheeled Stove van as no M33007 with 
alternative corridor connections, VG-E, one 
tiny scratch by running number to one side, 
boxes E (2) £90-120
 

473.	 A Bassett-Lowke (Corgi) 0 Gauge 
Coarse-scale 2/3 rail BL99024 Ex-LNER 
‘A3’ Class 4-6-2 Locomotive and Tender, 
LE no 274, in late BR lined green livery as 
no 60103 ‘Flying Scotsman’, with double 
chimney, ‘Banjo’ dome, ‘German’-style smoke 
deflectors and late totems to tender, VG-E, 
3-rail pickup fitting missing, box VG-E, in 
original outer sleeve £360-500
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480.	 Lima and Triang 0 Gauge Class 33 
and 35 Diesel Locomotives and Bachmann BR 
Mk 1 Coaches, the Lima 2-rail locomotive in 
original BR green as no D6506, G, in original 
box, Triang Big-Big battery-powered ‘Hymek’ 
repainted in BR green, with four unboxed 
Bachmann ‘Harry Potter’ coaches (finescale 
wheels fitted and some couplings modified), 
a Lima Brake van, 3 Lima GWR coaches with 
replacement bogies and 2 Gaugemaster track 
cleaning units, mostly G (12) £120-160
 

481.	 A Bassett-Lowke (Corgi) 0 Gauge 
Coarse-scale 2/3 rail BL99017 Ex-LMS ‘Rebuilt 
Patriot’ Class 4-6-0 Locomotive and Tender, 
LE no 25, in early BR lined green livery as 
no 45527 ‘Southport’, with early ‘cycling 
lion’ motifs to tender and headboard/lamps 
packet, E, pickups appear unused, box VG-E, in 
original outer sleeve £360-500
 
482.	 A Bassett-Lowke (Corgi) 0 Gauge 
Coarse-scale 2/3 rail BL99011 Ex-LMS ‘Rebuilt 
Scot’ Class 4-6-0 Locomotive and Tender, LE 
no 160, in late BR lined green livery as no 
46100 ‘Royal Scot’, with double chimney and 
late totems to tender, with headboard/lamps 
packet, E, pickups appear unused, box VG-E
 £360-500
 

483.	 A Repainted Bassett-Lowke (Corgi) 
0 Gauge Coarse-scale 2/3 rail BL99018 Ex-
LNER ‘A3’ Class 4-6-2 Locomotive and Tender, 
LE no 270, neatly re-finished in late BR lined 
matt/weathered green livery as no 60097 
‘Humourist’, with double chimney and late 
totems to coal-rail (non-corridor) tender, with 
packet of lamps, as repaint VG, 3-rail pickups 
appear unused but driving wheels dirty, box 
VG-E, in original outer sleeve £300-460
 
484.	 A Bassett-Lowke (Corgi) 0 Gauge 
Coarse-scale 2/3 rail BL99024 Ex-LNER 
‘A3’ Class 4-6-2 Locomotive and Tender, 
LE no 131, in late BR lined green livery as 
no 60103 ‘Flying Scotsman’, with double 
chimney, ‘Banjo’ dome, ‘German’-style 
smoke deflectors and late totems to tender, 
with pack of lamps, E, 3-rail pickups appear 
unused, though some dirt to driving wheels, 
box VG-E, in original outer sleeve £360-500
 

485.	 A Bassett-Lowke (Corgi) 0 Gauge 
Coarse-scale 2/3 rail BL99013 Ex-LMS ‘Princess 
Royal’ Class 4-6-2 Locomotive and Tender, LE 
no 166, in late BR lined crimson livery as no 
46208 ‘Princess Helena Victoria’, with late 
totems to tender and pack of headboards & 
lamps, E, 3-rail pickups appear unused, some 
use to driving wheels, box VG-E, in original 
outer sleeve £360-500
 

486.	 An ACE Trains 0 Gauge Coarse-scale 
2/3 rail E/28 BR ‘9F’ Class 2-10-0 Locomotive 
and Tender, in late BR lined green livery as 
no 92220 ‘Evening Star’, with late totems to 
tender and headboard/lamps packet, E, 3-rail 
pickup fitting detached and taped inside box, 
box VG-E, in original outer sleeve  £600-800
 
487.	 An ACE Trains 0 Gauge Coarse-scale 
2/3 rail E/9 Ex-SR ‘West Country’ Class 4-6-
2 Locomotive and Tender, in early BR lined 
green livery as no 34008 ‘Padstow’, with 
early motifs to tender, VG, 3-rail pickup fitting 
detached and taped inside box, slight paint 
loss to rear pony truck, box VG-E, in original 
outer sleeve  £400-500
 
488.	 An ACE Trains 0 Gauge Coarse-
scale 2/3 rail Ex-LMS ‘Stanier’ 2-6-4 Tank 
Locomotive, in late BR lined green livery as 
no 42546, with late totems to tank sides and 
route discs/lamps packet, E, 3-rail pickup 
appears unused, box VG-E, very light scratches 
to lid, in original outer sleeve  £460-580
 

489.	 An ACE Trains 0 Gauge Coarse-
scale 2/3 rail Ex-LMS ‘Stanier’ 2-6-4 Tank 
Locomotive, in early BR lined satin black livery 
as no 42465, with early motifs to tank sides 
and route discs/lamps packet, E, 3-rail pickup 
appears unused, box VG-E, very light scratches 
to lid, in original outer sleeve 
 £460-580

 

490.	 A Heljan 0 Gauge Finescale Co-Co 
Brush Type 4 (Class 47) Diesel Locomotive, 
ref 4880, in BR 2-tone green livery as no 
D1734 with small pack of detail parts and 
instructions, E, box E, in original mailing box
 £300-400
 

491.	 A Bassett-Lowke (Corgi)/ACE Trains 
0 Gauge Coarse-scale 2/3 rail ‘Thames-Clyde 
Express’ Train Pack with Ex-LMS ‘Rebuilt 
Scot’ Class 4-6-0 Locomotive and Tender, the 
locomotive LE no 177, in early BR lined green 
livery as no 46102 ‘Black Watch’, with double 
chimney and lion/wheel motifs to tender, 
VG-E, 3-rail pickups removed (not present), 
in a B-L set box with three ACE BR red/cream 
coaches, all VG-E with roofboard set for 
Thames-Clyde Express, box VG-E £500-700
 
492.	 A boxed Atlas 0 Gauge Turntable 
Unit Ref 6910, with 24” diameter turning 
platform and provision for 20 outlet tracks, 
complete with powered motor unit, overall 
G, lacks control unit and any joining tracks, in 
original box, box F, much taped £40-60
 
493.	 An ACE Trains 0 Gauge GWR Three-
Coach Set, type C12, set A, in GWR chocolate/
cream, comprising Brake/3rd no 1779, 1st/3rd 
composite no 7798 and 1st class no 8002, all 
E, box VG-E £100-140
 

494.	 An ACE Trains 0 Gauge BR Mk 1 
Three-Coach Set, type C13, set A, in WR 
chocolate/cream, comprising 2nd class no 
W24165, corridor 1st no W13065 and open 
1st class no W3095, all E, still with protective 
plastic sheet in place, complete with pack of 
‘Red Dragon’ roofboards, box VG-E £100-140
 
495.	 An ACE Trains 0 Gauge BR Mk 1 
Three-Coach Set, type C13, set B, in WR 
chocolate/cream, comprising Brake/2nd class 
no W34154, corridor composite no W15426 
and open 2nd class no W4917, all E, still with 
protective plastic sheet in place, complete 
with pack of ‘Red Dragon’ roofboards, box 
VG-E £100-140
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496.	 An ACE Trains 0 Gauge BR Mk 1 
Three-Coach Set, type C13, set A, in BR red/
cream, comprising Brake/3rd no M34134, 
corridor 3rd no M24147 and open 1st/3rd 
composite no M15328, all E, complete with 
packs of ‘Hook Continental’ roofboards, box 
VG-E £100-140
 
497.	 An ACE Trains 0 Gauge BR Mk 
1 Three-Coach Set, type C13, set B, in BR 
crimson, comprising Brake/3rd no 34134, 
open 2nd no 3754 and open 1st/3rd 
composite no 15328, all E,  without 
roofboards, box G-VG, some fading 
£100-140
 
498.	 An ACE Trains 0 Gauge BR Mk 
1 Three-Coach Set, type C13, set B, in BR 
crimson, comprising Brake/3rd no 34134, 
open 2nd no 3754 and open 1st/3rd 
composite no 15328, all VG-E, some finger 
marks to windows, with ‘Mid-day Scot’ 
roofboards, box G-VG, some minor damages 
to lid £100-140
 

499.	 An ACE Trains 0 Gauge BR Mk 1 
Three-Coach Set, type C13, set B, in BR (SR) 
green, comprising Brake/2nd no S34156, open 
2nd no S4375 and corridor composite no 
S15032, all E, (S4375 has slight misprinting of 
running number), with ‘Atlantic Coast Express’ 
roofboards, box G-VG, various marks to lid
 £100-140
 
500.	 An ACE Trains 0 Gauge BR Mk 1 
Three-Coach Set, type C13, mostly set B with 
one coach substituted, all in BR (SR) green, 
comprising 1st class no S15032, open 2nd no 
S4375 and corridor composite no S15032, all 
VG-E, S4375 has slight misprinting of running 
number and paint loss to edges of 3 windows, 
with ‘Atlantic Coast Express’ roofboard pack, 
box G-VG, various marks to lid including slight 
damp damage £100-140
 
501.	 An ACE Trains 0 Gauge 3-rail 
‘Celebration’ Class 4-4-0 Locomotive and 
Tender, in New South Wales Government 
Railways (Australia) lined green as no 2006, 
in original box, G-VG, pick-up shoes appear 
unused, some paint loss to right side splasher 
and scratch to left side, showing black 
underneath, box F-G £200-260
 

502.	 An early issue ACE Train ESG/1 
Southern green 4-4-4 Tank Locomotive, No B 
604, with instructions and other paperwork in 
original box, E, appears unrun, box VG
 £180-220

OTHER 0 GAUGE
 

503.	 A Lionel 0 Gauge 3-rail ‘Hogwarts 
Castle’ Locomotive and Tender, in Hogwarts 
Railways brick-red livery as no 5972 (based on 
a GWR ‘Hall’ class locomotive), complete with 
instructions, bottle of smoke oil and other 
small accessories, all VG-E, appears never run, 
ex-set, unboxed (4) £100-140
 
504.	 A Part-Constructed 0 Gauge 
Finescale LMS Streamlined ‘Coronation’ Class 
Locomotive and Tender Body Kit by Cherry 
Scale Models, with cast aluminium loco 
body shell, nickel-silver cab, detail parts and 
tender (latter largely made-up to a very good 
standard), with tender underframe and loco 
chassis frames in etched brass, cast white-
metal backhead and chimney and other small 
parts, VG, not checked for completeness, lacks 
instructions, wheels, motor and gears
 £70-100
 
505.	 Scratch-or Kit-built 0 Gauge 
Southern Railway Coaching Stock, comprising 
an ex-LSWR pull-push pair of ‘Gate Stock’, 
(one third class coach and one driving brake 
composite), both in plain SR green without 
decals, appear scratchbuilt from plastikard 
with interior detailing and on brass-framed 
bogies with scale wheels, together with a SR 
bogie utility van, mounted on LMC bogies, all 
G-VG, (3) £80-120

 
506.	 An ETS 0 Gauge 2-rail Continental 
‘Steeple Cab’ Electric 0-4-0 Locomotive, in 
green livery with running no E225 001, VG, 
original couplers (included in box) replaced 
with 3-link type, box G, slight damp damage
 £60-90

 

507.	 A La Rotonde (France) 0 Gauge 3-rail 
SNCF 4-4-0 Tank Locomotive, ref 206400, in 
green with brass trim, as no 220-TA-16 of 
Valenciennes depot, (of similar construction to 
AS models) VG-E, in original box, box VG
 £300-400

508.	 An AS Models (France) 0 Gauge 
3-rail SNCF 0-8-0 Tank Locomotive, in green 
with brass trim and yellow tank lining, as no 
040-TA-137 of Le Mans depot, VG-E, rear pick-
up shoe slightly loose, very slight paint loss 
around coal hopper, in original box, box G, a 
little grubby £250-350

509.	 An AS Models (France) 0 Gauge 
3-rail SNCF Chapelon Pacific 4-6-2 Locomotive 
and Tender, in brown with brass trim and 
yellow cab/tender lining, as no 231-K-8, with 
bogie tender 38.A1, VG-E, some damage 
to front end including bogie and smokebox 
saddle, slight rusting to rear tender coupling, 
some insulation missing to loco/tender 
electrical wire, with a small bag of detailing 
pieces with positioning sheet and fall plate 
(which forms the loco-tender coupling), in 
original boxes, boxes G, a little grubby, hand-
written markings to one end (2) £350-500
 
510.	 A Lionel 0 Gauge 3-rail No 294 
Electric Train Set, in original set box, with 
4-wheeled pantograph electric loco no 252 
in olive green, with matching two coaches, 
observation car, track and no 88 battery 
rheostat, F-G, driving wheels to loco badly 
‘fatigued’, general playwear, box P-F £70-100
 
511.	 Lionel 0 Gauge ‘Plastic-Era’ Trains, 
including two Chesapeake and Ohio diesel 
switchers no 624 in blue (one repainted), 
three green passenger cars ‘Chatham’, 
‘Maplewood’ and ‘Hillside’, operating freight 
cars including crane wagon, automatic milk 
cars (2), NYC ‘Hobo’ car, two boxed wagons 
and various others, some incomplete or 
dismantled varying P-VG (qty)  £100-140
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523.	 Peco Streamline 0 Gauge Track,  
including 5 large-radius LH turnouts and 3 
RH, with 30+ approx 1m lengths flexitrack 
and various shorter lengths, one attached to 
a plate-girder bridge, overall F-G, ex-garden 
layout condition (qty)  £100-140
 

524.	 A Leeds (LMC) 0 Gauge 3-rail 
Starter Train Set, with 0-4-0T in SR black, un-
numbered, with SR and LMS vans and a NE 
open wagon, and oval of 3-rail track with brass 
conductor and steel running rails, F-G, rear 
locomotive frame stretcher fatigued, some 
wheels missing or detached from wagons, set 
box F-G £80-120
 
525.	 MSS (Mamod) 0 Gauge Rolling 
Stock, in the narrow-gauge style, comprising 
three coaches, one brake van, open wagon 
and timber wagon, all G, some slight 
corrosion, unboxed (6) £80-120
 

526.	 A MSS (Mamod) 0 Gauge Live 
Steam Gas-fired 0-4-0 Locomotive and Tender, 
Hannah’, in lined green with added details 
including ‘Ffestiniog-style’ sand-pots in front 
of side tanks, with gas tank and burner, 
separate regulator from former whistle valve, 
Bowden cable linkage to front reversing 
lever, and 4-wheel tender apparently for R/C 
equipment (not fitted), both all G (2) 
£100-140
 
527.	 Leeds (LMC) and Kit-built 0 Gauge 
Freight Stock, mostly with additional detailing, 
including two LMC Bakelite vans and 4 open 
wagons (one each, GW/SR/LMS/LNER), 
together with two wooden wagons and six 
others from kits, overall F-G (14) 
£70-100
 
528.	 Leeds (LMC) and Modified 0 Gauge 
LMS Coaching Stock, including one original 
LMC Bakelite coach as brake/3rd no 9060, 
with original bogies and Hornby wheels, 
together with two ‘extended’ coaches with 
adapted Bakelite bodies on Bassett-Lowke 
bogies, as 3rd class no 1738 and brake/3rd no 
9945, overall G-VG (3) £70-100
 

518.	 A Bing (BW) German-market Station 
for 0 Gauge or Larger, with predominantly 
pale pink central building with hipped roof 
and clock gables to both sides, flanked by a 
booking hall with detachable chains on one 
side and ‘refreshment garden’ to the other 
with three sets of tables and chairs and kiosk 
marked ‘Erfrischungen’, overall G-VG, printing 
slightly faded, very moderate playwear
 £80-120
 
519.	 Bing and Märklin 0 Gauge Stations, 
comprising a partially-repainted Bing (BW) 
English-market station with double buildings 
and connecting verandah, P-F, platform and 
roofs repainted, printed areas somewhat 
faded, together with an incomplete Märklin 
1930s-style German station in buff, Cat. Ref. 
2011, with two opening doors to platform 
side, Gepack (baggage) counter and embossed 
platform machines, detachable green roof and 
interior light, F-G, additional tower/turret to 
roof missing, moderate playwear (2) 
 £100-140
 
520.	 A Group of Lineside Accessories 
for 0 Gauge or Larger by Various Makers, 
comprising an early Kibri ‘Newspapers’ 
platform trolley in yellow with red wheels, 
Bing ‘upright’ Train Indicator (missing 
destination plates and base), a Wells signal, 
a 4-aspect SEL colour light signal with rotary 
switch, some battery leak damage, a small 
2-aspect SEL signal, 8 LGB telegraph poles and 
a small wooden building with some interior 
detailing, varying F-VG (qty)
 £60-90
 
521.	 Bassett-Lowke 0 Gauge 3-rail Track 
and Lineside Accessories by Various Makers, 
track with brass rails and B-L ‘raised third’ 
pattern comprising 9 curved pieces, one RH 
turnout and 6 assorted straight lengths (one 
missing 3rd rail), together with a Bing tinplate 
signal box, three pieces Hornby 3-rail track 
and an assortment of buffers by Bassett-
Lowke and Hornby, F-G, some modified or 
repainted (qty)  £60-90

522.	 A Mamod 0 Gauge Live Steam 
0-4-0 Tank Locomotive Stock and Track, 
the locomotive model SL3 in maroon with 
‘Colonial’ style chimney, with solid fuel 
tablets, instructions and coupling hook, 
(appears never fired), together with RW3 
brake van in brown and RW4 van in MR grey 
livery, all G-VG, slight corrosion to cab-side 
and other handrails, all in original boxes, 
together with an oval (16 curve and 4 straight) 
of Mamod diecast metal track, F-G (3 + 20)
 £100-140

 

 512.	 Lionel 0 Gauge ‘Tinplate-Era’ 
Locomotive Components Rolling Stock and 
Track, Loco parts including an 8-coupled 
chassis with motor, a 6-wheel ‘027’ chassis 
(lacks coupling rods), parts of three 0-4-0 or 
2-4-2 locomotives (one with serious ‘fatigue’ 
problems, with a black Pennsy GG1 electric 
loco body only, two plastic-bodied tenders, 
6 assorted freight stock and parts of others, 
together with a quantity of track including 
4 electric points, boxed crossings, whistle 
controllers and other items varying P-VG (qty 
in 3 boxes)  £100-140
 
513.	 Modern Lionel and Rail King 0 Gauge 
Trains, comprising Lionel boxed locomotives 
6-8558 a Milwaukee Road Bo-Bo electric and 
6-8763 Norfolk & Western GP-9 diesel, both 
G-VG, slight rusting to handrail on diesel, 
boxes F, with grey NYC coach ‘Licking River’ 
and baggage car, both in grey, UP baggage car 
‘Romeo’ in yellow, and Rail-King MTH Club 
2000 Crane tender wagon, with 2 mechanical 
semaphore signals, all G-VG, boxes G, and a 
quantity of recent Lionel and other catalogues 
(8 + cats) £100-140
 

514.	 A Modern Lionel 0 Gauge 
Pennsylvania RR ‘Camelback’ 4-6-0 
Locomotive and Tender, ref 6-18091, in PRR 
black as no 821, with sound effects and 
firebox glow, E, appears un-run, box VG-E
 £120-160
 
515.	 Vintage Lionel 0 Gauge Catalogues, 
comprising 1948, 1954 (2), 1957 (2), 1959 and 
1960 (latter two including 027 series and HO 
trains), together with two 1947 Instruction 
booklets, all G-VG (9) £50-70
 
516.	 Three 0 Gauge LMS Coaches by Bing 
and Bassett-Lowke, comprising Bing ‘Saloon’ 
coach with LMS to end panels, G-VG, an 
earlier example with LMS to centre panel and 
fitted with B-L bogies, and a B-L ‘1924-series’ 
brake/3rd coach no 2783, F, substantially 
retouched (3) £80-120
 
517.	 A Fine Märklin 0 Gauge German-
outline English-market Station, Cat. Ref. 
2032, 3rd Generation, uncommonly having 
both ‘GM et Cie’ motif and ‘Märklin’ rubber-
stamped trademarks to base, featuring two 
square buildings, marked ‘Stationmaster’ and 
‘Refreshments Room’, linked by a covered 
passageway with small curved gable to roof, 
the platform in tan with dark brown edges, 
building in buff with ivory upper storey, 1st 
floor windows with red-painted shutters, 
embossed pantile roofs in typical Märklin 
‘weathered’ red, and a green-framed clock 
attached on the platform side, 1927-1928, 
overall G-VG, both finials/flagpoles missing 
from square roofs £200-300
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529.	 Exley and Other 0 Gauge LMS 
Coaching Stock, including 3rd class Dining 
Car no 20707 with detailed interior and Exley 
‘V’ bogies, a 1st/3rd composite of similar 
construction as no 4492, with B-L bogies, and 
a wood-bodied brake/3rd no 8697 on Exley 
bogies, all G (3) £120-160
 
530.	 Two Kit- or Scratch-built 0 Gauge BR 
Coaches, comprising wooden-bodied brake/3d 
no M34107, with white-metal bogies, and 
card/plastikard 3rd class M4836 on B-L bogies, 
both in BR lined crimson livery, G-VG (2) 
 £80-120
 
531.	 Two Kit- or Scratch-built 0 Gauge 
Pullman Coaches, built to earlier standards, 
comprising wood/card-bodied 12-wheeled 
saloon ‘Vivienne’, with ‘matchboard’ sides, 
more recent bogies and finescale wheels, 
together with 8-wheeled ‘Iolanthe’ to a 
similar standard, with compensating bogies 
and detachable roof, both in Pullman Umber/
cream livery with interior detailing, G (2) 
 £70-100
 
532.	 Three Leeds (LMC)-based 0 Gauge 
Pullman Coaches, built to earlier standards, 
with lithographed paper sides on wooden 
bodies, comprising ‘Hazel’, a similar car 
renamed ‘Elaine’, and a brake/3rd ‘Car No 89’, 
all in Pullman Umber/cream livery with cut-
out windows and interior detailing, various 
bogies fitted, all with finescale wheels, F-G (3) 
 £70-100
 

533.	 An 0 Gauge 3-rail/Stud GWR 
61xx 2-6-2 Tank Locomotive, built to older 
standards with substantial motor and stud-
contact ‘skate’, the body evidently stripped for 
repainting and currently in grey primer, overall 
F-G, with a short length of track £70-100
 

534.	 An 0 Gauge ‘Semi-Finescale’ 
2-rail Electric Scratchbuilt LMS ‘Compound’ 
Locomotive and Tender, of the classic 4-4-0 
design in lined LMS crimson as no 1003, of 
fairly basic construction (without brake gear 
etc) to earlier standards, G, one or two small 
chips to paintwork, one driving wheel rather 
roughly repaired (2) £80-120
 

535.	 A Kit-built 0 Gauge ‘Semi-Finescale’ 
2-rail Fowler 0-4-0 Diesel-Mechanical Shunter, 
nicely made and finished in LMS black as no 
2, with jack-shaft drive from forward gearbox, 
G-VG, gearbox hosing supplied loose (2)
 £80-120
 

536.	 A Kit-built 0 Gauge Finescale 2-rail 
Sentinel 0-4-0 Steam Shunter and Atlas Diesel, 
the Sentinel (nominally LNER Y1/Y3 class) in 
plain black, with Mashima motor driving to 
one axle, and detached body/ballast weight, 
G, together with a repainted Atlas/modified 
0-6-0 diesel shunter in gloss black with ‘wasp 
stripes’ to ends, F (2) £100-140
 
537.	 A Kit-built 0 Gauge ‘Semi-Finescale’ 
Coaching Stock, including two Midland 
Railway 6-wheel ‘Cleminson’ coaches, a 
12-wheeled coach from CCW kit, all in 
crimson, an unfinished plastic-bodied LNWR 
full brake, a wooden-bodied GWR ‘Siphon 
G’ van and a 4-wheel MR-style van in grey, 
mostly F-G, various damages and some parts 
detached or unfinished (6) £80-120
 
538.	 American 0 Gauge ‘Semi-Finescale’ 
Freight Stock by Atlas or Similar, including 
Union Pacific caboose, a high-body stock 
car, and D,M&I coal hopper car, all in boxes, 
together with a C&O box car and UP gondola, 
all G (5) £50-80

GAUGE 1 

539.	 An Incomplete Restored Märklin 
Gauge 1 Live Steam ‘Atlantic’ Locomotive 
and Tender, with twin-cylinders, reversing 
operated from cab or track, centre-flue boiler, 
whistle and water gauge, restored in North 
British Railway lined brown livery as no 4021 
by Chris Littledale (of Brighton Toy and Model 
Museum), appears to be stamped 9988 under 
footplate, as restoration VG, front bogie, rear 
pony truck, burner and front lamps missing, 
fitted with one odd driving wheel, tender 
appears to be a reproduction, with one slightly 
bent axle (2)  £250-350
 

540.	 A Gauge 1 Live Steam Coal-fired 
GNR Ivatt ‘Atlantic’ Locomotive and Tender 
built by Brian Bloor, with wheels to semi-fine 
scale standards and finished in GNR green 
as no 2817, the loco featuring twin outside 
cylinders with slip-eccentric reversing, 
regulator and blower valves, water and 
pressure gauges, axle-driven water pump, 
mechanical lubricator, manually-operated 
cylinder drains (some blanked off), multi-tube 
boiler and sprung axle-boxes throughout, the 
tender with water tank and R/C servo unit 
to control regulator, overall G, one valve link 
detached from eccentric strap, R/C receiver, 
sender and connecting link missing, tender 
rear coupling missing, some paint loss, esp to 
firebox and dome, some damage to coal rails 
and other minor damages, all contained (with 
a firing shovel) in a wooden carrying case
 £1500-2000
 
541.	 A Märklin Gauge 1 Live Steam 
Spirit-fired Midland Railway 4-4-0 Locomotive 
and Tender, with twin-cylinders, reversing 
operated from cab or track, centre-flue boiler, 
whistle and water gauge, in original Midland 
Railway maroon livery without running 
number, complete with original vapourising 
‘round’ burner and accessories including 
oil can, funnel, tools and hand-written 
instructions, overall F-G, considerable areas 
of paint loss to loco and tender, all supplied 
in an elderly wooden box (may or may not be 
original) and together with a Märklin control 
rail for use with this engine £1500-2000
 

542.	 A Partially-Restored Carette for 
Bassett-Lowke Gauge 1 NER Boiler Wagon, 
with inside-framed bogies and ‘J T Lowke’ 
Boiler load, G, typical repairs made to 
underside of wagon ‘well’, boiler restored 
with one end cap upside-down and the other 
a replacement, two boiler fittings and fixing 
chains also appear to be replaced £200-300
 
543.	 A Rake of Three Gauge 1 LMS 
Coaches, probably kit-built, made and 
finished to a good standard in LMS crimson, 
as compartment 3rd class no’s 1657 and 
2378, with brake/3rd no 5499, all G-VG, slight 
distortion to white-metal bogie frames, some 
marking to windows (3) £400-600
 
544.	 A Rake of Three Gauge 1 Pullman 
Coaches by Brian Bloor, made circa 1980s, 
finished to an excellent standard in Pullman 
Umber/Cream livery, as ‘Agatha’, ‘Ibis’ and 
‘Lydia’, Agatha fitted with battery-operated 
interior lights,  all with buckeye couplers and 
heavyweight sprung-axle bogies, all G-VG, 
slight damage to roof ends on Agatha, some 
window frames loose or missing from Agatha 
and Lydia, a few other minor damages (3)
 £500-800
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553.	 An Early Carette Gauge 1 Live 
Steam ‘Storkleg’ Locomotive and Tender, in 
the classic 2-2-0 form with twin oscillating 
cylinders (non-reversing) and without 
regulator, circa 1905, with original spirit 
burner, P, considerable rusting in several 
areas, general paint loss, one front buffer 
head missing, other minor damages but 
essentially complete (2) £120-180
 
554.	 A Gauge 1 Battery-operated Radio-
controlled B4 class 0-4-0 Tank Locomotive by 
Peter Spoerer, finished in Southern Railway 
green as no 94, based on Playmobil chassis 
with Tenmille models metal kit-constructed 
body and built-in rechargeable battery pack, 
overall G-VG, complete with HiTec ‘Ranger II 
N’ R/C control unit set for Channel 81, all in 
metal carrying case with instructions (lacks 
charger unit) £120-160
 

555.	 A Finescale Brass Gauge 1 Radio-
Controlled GWR 48xx Class 0-4-2 Tank 
Locomotive, with R/C gear by Peter Spoerer, 
finished in GWR green as no 4814, VG-E, 
complete with compact control unit and 
charger, tested ok (3) £500-800
 
556.	 A Scratchbuilt Gauge 1 Electric-
powered (2-rail) LNER Class J72 0-6-0 Tank 
Locomotive,   plastic body, nicely made and 
finished in lined apple green livery as no 1763, 
fitted with ‘can’ motor and worm drive, front 
and rear axles with suspension, ‘Elston 2007’ 
to maker’s plates, overall VG £140-180
 

545.	 A Kit-built Gauge 1 Southern Railway 
Bogie Utility Van, from a CRT kit, made and 
painted to a fair-good standard, finished in SR 
olive green as no 2341, overall G £100-140
 
546.	 A Kit- or Scratch-built Gauge 1 
‘Palethorpes’ Bogie CCT Van, finished in 
Palethorpes Sausages crimson with publicity, 
the CCT van with corridor to one side, G
 £60-80
 
547.	 A Group of Gauge 1 Railway Items, 
comprising a largely-repainted Bassett-Lowke 
‘Spirit’ wagon in red/grey, as repaint G, no 
decals applied, a group of four Scratch-built 
lower-quadrant signals (2 junction and 2 single 
homes) designed for mechanical remote 
operation, H&M Point Motors (8+) and 
overload cut-out CT 30 with one Kirdon TS-5 
unit and others, a circle of tinplate G1 track by 
Bing or similar and 6 ‘Simpull’ straight rails in 
box, varying F-VG (qty) £100-160
 
548.	 An Aster factory-built Gauge 1 Live 
Steam ‘Battle of Britain’ Pacific Locomotive 
and Tender, in SR malachite green as no 
21C166 ‘Spitfire’, production no 221, 
featuring authentic 3-cylinders with modified 
Walschaerts motion, twin safety valves, 
pressure and water gauges, fitted spirit burner 
and many other features, with tender and 
accessories, Mint and Unused, still sealed 
in original wrapping paper, box E, in original 
outer sleeve with serial number (some taped 
strengthening to outer case)
 £4000-5000

 549.	 Gauge 1 Narrow Gauge (G Scale) 
Freight Stock by AMS (Accucraft) and LGB, 
comprising Four ‘Iron Mountain Coal Car’ 
4-wheel high-sided open wagons in bauxite 
brown, ref AM20-111, together with LGB 
ref 46400 BP Oil Tank wagon in green from 
Hamburg depot, all E, boxes E (5) £60-80
 

550.	 A Bing Gauge 1 Clockwork Midland 
Railway 2-4-0 Locomotive and Tender, in 
lithographed MR crimson as no 2631 with 
‘panelled’ tender, G-VG, mech tested ok, one 
fall-plate tag broken (2)  £120-160
 
551.	 A Bassett-Lowke Gauge 1 LMS 
12-wheel Dining Saloon, in LMS crimson 
as no 13210 with original lead wheels, F, 
considerable retouching to body, roof appears 
to be a replacement, together with two 24” 
lengths LGB straight track (3) £50-80
 
552.	 Early Bing Gauge 1 Rolling Stock and 
Track, comprising two 4-wheeled coaches with 
post-1908 couplings and a baggage van with 
earlier-type, all repainted in black/yellow, and 
a livestock wagon in original litho finish but 
missing roof, and a modest quantity of tinplate 
track including one point, all P, with rust and 
various damages £70-100

Lot 540 Lot 541

Lot 548
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557.	 A Scratchbuilt Gauge 1 Electric-
powered (2-rail) LNER Class J21 0-6-0 
Locomotive and Tender,  plastic body, of the 
T W Worsdell ex-NER class, nicely made and 
finished in unlined black livery as no 1562, 
fitted with large ‘can’ motor and worm drive, 
front axle with suspension, overall VG (2)
 £160-220

558.	 A Scratchbuilt Gauge 1 Battery-
Electric LNER Class D40 4-4-0 Locomotive 
and Tender,  plastic body, of the Pickersgill 
ex-GNoSR class, nicely made and finished in 
lined green livery as no 6845, fitted with large 
‘can’ motor and worm drive, wired through to 
tender which has battery compartment and 
Futaba R/C receiver only - (lacks control unit),  
overall VG (2) £160-220
 
559.	 A G Scale (Gauge 1) Freelance LNER 
0-4-0 Tank Locomotive and ‘Sound’ Van,  with 
a commercial chassis for 2-rail operation, 
plastic scratchbuilt body finished in lined 
black as LNER no 7209, with outside cylinders 
and Walschaerts valve gear, G-VG, together 
with a freelance bogie LNER gunpowder van 
in light grey, fitted with sound reproduction 
equipment  to operate from a 2-rail source, 
G-VG (2) £100-140
 
560.	 Scratchbuilt Gauge 1 LNER Rolling 
Stock,  comprising a Gresley bogie 1st/3rd 
composite coach no 63782 in teak finish, 
appears constructed of card or plastikard, 
annotated below ‘Built and painted by John 
Baty, 2007’, 4-wheeled suburban 1st/3rd 
composite no 6417, and a NE brake van in 
bauxite brown as no 11920, with similar 
inscription to the bogie coach, all G-VG, with a 
short length of G1 track (4)  
£120-160

LGB & OTHER G SCALE
 

561.	 A Modified LGB G Scale American-
style ‘Mogul’ Locomotive Tender and Control 
Coach, original LGB ref 25192, now refinished 
as Denver and Rio Grande no 7 in black and 
green livery, with many added details in finely-
modelled brass fittings, operationally modified 
for battery-powered radio control with sound, 
the lot includes a Bachmann Florence & 
Cripple Creek box car containing the battery 
pack, R/C receiver and sound equipment, 
fitted with buckeye couplers overall G-VG, 
lacks R/C transmitter unit, together with a 
wooden carrying frame and the original LGB 
box (5) £200-300
 
562.	 A Modified Bachmann Spectrum 
G Scale American-style ‘Double-truck Shay’ 
Locomotive and Control Coach, original 
Bachmann ref 81196, finished as Pardin 
& Curtee Lumber Co no 11 in black livery, 
operationally modified for external battery-
powered operation, fitted with buckeye 
couplers, overall G-VG, lacks power unit, 
together with a wooden carrying frame and 
the original Spectrum box (3) £120-160
 

563.	 A Modified LGB G Scale Continental-
style Corpet Louvet 0-6-0 Locomotive Tender 
Control Coach and Another, original LGB ref 
20790 (an 0-6-0T), professionally rebuilt as an 
0-6-0 with tender as no 201 in red livery, with 
many added details, operationally modified 
for battery-powered radio control with sound, 
together with two LGB RhB coaches, one in 
all-red, the other red/cream, overall G-VG, 
lacks R/C transmitter unit, together with the 
original LGB loco box (4) £200-300
 
564.	 LGB G Scale Denver & Rio Grande 
Western Coaching Stock, comprising two ref 
3080 coaches and one 3081 brake/baggage 
coach in the traditional American style, all in 
D&RGW yellow with black trim, all with metal 
replacement wheels and buckeye couplers 
fitted, otherwise VG, boxes G-VG (3) £120-160
 
565.	 LGB G Scale Austrian (ÖBB) Coaching 
Stock, comprising three ref 3062 coaches 
in green livery with ‘Zell am See - Krimml’ 
running boards, all with original wheels and 
couplers, VG, boxes G-VG (3) £120-160

 566.	 Bachmann Big Haulers G Scale Kit-
built American-style Coaching Stock, made up 
from ‘G Kits’, ref’s 98905/6 or 7, comprising 
two ‘combine’ baggage/brake coaches 
and five open platform day coaches in the 
traditional American style, all in Denver, South 
Park & Pacific RR red livery with black trim, all 
with metal wheelsets and buckeye couplers 
fitted, all VG, in original kit boxes, boxes G-VG 
(7) £160-200
 

567.	 LGB G Scale Austrian (ÖBB) and 
KPEV Coaching Stock, comprising two ref 3062 
coaches in green livery, both with original 
wheels and couplers, and a KPEV 4-wheeled 
post/baggage van also in green, with metal 
wheels fitted and LGB couplers, overall VG, 
boxes G-VG (3) £100-140
 
568.	 Bachmann Big Haulers G Scale 
American-style Freight Stock, comprising four 
ref 98114 Pennsylvania RR ‘G Stock’ cars, all 
in PRR brown, all with metal wheels fitted and 
buckeye couplers, overall VG, boxes G-VG (4)
 £80-120
 
569.	 Bachmann Big Haulers G Scale 
American-style Freight Stock, comprising 
two 93612 B&O ‘Flat Cars’ with timber loads, 
one 93641 similar in Coal Creek Lumber co 
green, three 93712 B&O High-side Gondola 
cars in brown, a 93344 box car in Florence 
and Cripple Creek brown, and a Texaco bogie 
tank car, most with metal wheels fitted and all 
with buckeye couplers, overall G-VG, most in 
original boxes F-G (8) £120-160
 
570.	 Bachmann Big Haulers and LGB G 
Scale American-style Freight Stock, comprising 
two Rio Grande (D&RGW) 4-wheel ‘Bobber’ 
cabooses (in different liveries), three ‘wooden’ 
High-side D&RGW Gondola cars in brown, 
all by Bachmann, together with two LGB 
47600 flat cars with home-made cut-timber 
loads, some with metal wheels fitted and all 
with buckeye couplers, overall G-VG, most in 
original boxes, boxes F-G (7 in 6 boxes)
 £120-160
 
571.	 Bachmann Big Haulers G Scale 
American-style Coaching and Freight Stock, 
comprising two CMGR ‘Jackson Sharp coaches 
in green with brown roofs (one saloon and 
one ‘combo’, both with battery-powered 
interior lights, together with a Union Pacific 
Stock Car with ‘Hobo’, and a Pennsylvania RR 
box car with battery pack, Futaba R/C receiver 
and sound system fitted, some with metal 
wheels fitted and all with buckeye couplers, 
overall G-VG, box car lacks R/C controller and 
one side door, most in original boxes, boxes 
F-G (4) £70-100
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577.	 Two Part-built ‘LBSC’ 3½” Gauge 
Live Steam Coal-fired ‘Invicta’  Locomotives 
and Drawings, comprising one more-or-less 
complete chassis with twin cylinders, valve 
gear and axle-driven pump, another rolling 
chassis with loose cylinders and other parts, 
a fairly complete brass tender, various copper 
parts for boiler including formed tubeplates, 
tubes and firebox parts, together with a set of 
MAP-produced drawings, mostly G (qty)
 £120-160
 
578.	 Parts of Various 3½” Gauge Live 
Steam Coal-fired Locomotives, including parts 
of a dismantled outside-framed (narrow-
gauge type) 0-4-0 with frames, copper 
boiler, cab components, but missing most 
of cylinders and valve gear, (This appears 
to have been a working loco at some time), 
together with a rolling chassis for a smaller 
0-4-0, with cylinders, valve chest castings, 
incomplete boiler parts and other fittings, a 
set of drawings for Martin Evans’ GWR-style 
2-6-2T ‘Firefly’ and an assortment of rough 
castings and other parts which appear to be 
related, mostly G-VG, slight rusting to some 
steel components (qty in 3 boxes) £160-240
 

579.	 A Fine Bing Live Steam ‘Locomobile’ 
Engine, with double-acting piston-valve 
cylinder, 2½” diameter flywheel, 9½” high 
over chimney, the engine frame in maroon 
with yellow lining, boiler in polished brass, 
complete with safety valve, oiler cap, drive 
chain and original spirit burner, G-VG, slight 
rusting to steel parts, some areas of paint loss, 
burner handle/vent pipe detached  £100-140

 
580.	 A Fine Bing Live Steam Vertical 
Stationary Engine, with double-acting piston-
valve cylinder, 3” diameter flywheel, 11½” 
high over chimney, the engine base in yellow-
lined black, flywheel in maroon with yellow 
lining, complete with safety valve, oiler cap, 
whistle, water gauge glass, funnel and original 
spirit burner, G-VG, slight loss of nickel-plating 
to flywheel rim and some small areas of paint 
loss £100-140
 
581.	 A Hornby 3½” Gauge Live Steam 
Stephenson’s ‘Rocket’ Set with Additional 
Track, comprising the G100 ‘Rocket’ set, 
containing locomotive, tender, gas bottle, 
funnel, spanner, instructions and a set of 
track pieces, together with two boxes G102 
additional track pieces (each containing 25 
ft of track) and two pairs G103 Y points, all 
VG, loco appears very little used, some slight 
corrosion to a couple of screws, boxes F-G, set 
box in original packing sleeve, track boxes with 
some fading (5 boxes in all) £130-180

 
582.	 An Unboxed Hornby 3½” Gauge 
‘Rocket’ Coach, in L&MR yellow/black livery, 
no names applied, VG, one footstep broken 
off  £70-100

572.	 A Collection of Assorted G Scale 
Wheels Bogies and Other Fittings, mostly by 
LGB and Bachmann, including an incomplete 
LGB 2020 motor unit, various couplers, pickup 
shoes and other spares, varying P-VG, some 
appear unused (qty) £60-90
 

573.	 A Kit-built G Scale (Narrow Gauge) 
Welshpool & Llanfair Railway ‘Pickering’ 
Coach no 6466, as built for the opening of 
the W&L line in 1903, configured as 1st/3rd 
brake composite and finished in later (post-
1923) GWR brown/cream livery, fitted with 
non-convertible 0 Gauge bogies, with battery-
powered interior and tail lamps, VG-E, in non-
original card box £100-160
 
574.	 A G Scale Scratchbuilt GWR ‘Pagoda’ 
Shelter Point Motors and Other Scenic 
Items, the pagoda shelter based on that at 
Rollright, VG-E, one guttering corner missing 
and damage to one finial, together with a 
Gaugemaster controller (14v DC output), 
various point motor units (most appear 
unused), platform/street lamps, fencing kits, 
various brass fret parts and off-cuts from kits 
and other items, mostly G-VG (qty)  
£70-100

WIDE GAUGES & STEAM MODELS
 
575.	 A Burnac Vertical Stationary Steam 
Engine,  partially restored, with cast black 
base, brass boiler and single oscillating 
cylinder, measuring approx 9¼” over chimney, 
as restored G-VG, water gauge glass missing, 
complete with original spirit burner, wicks 
replaced and one wick tube missing
 £40-60
 
576.	 Lionel Wide (“Standard”) Gauge 
Trains, comprising boxed ‘8L’ electric 
locomotive No 8 in olive green, G-VG, wheels 
are possibly replacements, box F-G, together 
with a lumber car and gondola, three 
telegraph poles and a Railroad Crossing sign 
with bells, all F-G, and an incomplete no 384E 
steam loco body only P-F (8) 
£70-100

Lot 581

Lot 577
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587.	 A Pre-War Hornby Series (Dinky 
Toys) 22b Closed Sports Coupe, blue body, 
red roof and mudguards, tinplate radiator, 
blue wash wheels, ‘Hornby Series’ cast to 
underside, VG-E, minor casting flaw to roof
 £500-700
 

588.	 A Pre-War Hornby Series (Dinky 
Toys) 22c Motor Truck, yellow cab, blue truck 
body, tinplate radiator, blue wash wheels, 
‘Hornby Series’ cast to underside, E £800-1200
 

589.	 A Pre-War Hornby Series (Dinky 
Toys) 22d Delivery Van, green cab, blue van 
body, tinplate radiator, blue wash wheels, 
‘Hornby Series’ cast to underside, VG-E, 
offside of van body appears to have had 
casting flaws retouched £600-800

 
590.	 A Pre-War Hornby Series (Dinky 
Toys) 22e Farm Tractor, orange/green body, 
red wheels, no hook, ‘Hornby Series’ cast to 
underside, VG-E, small crack/minor paint loss 
around front left axle £300-500
 

583.	 A Maxwell-Hemmens Live Steam 
Twin-engined Marine Steam Plant, with 
centre-flue gas-fired horizontal boiler 7½” long 
(over lagging), with a pair of ‘Max II’ twin-
cylinder engines and associated pipework, 
complete with gas burner and reducing valve, 
M-H pressure gauge, water gauge, lubricators 
to each engine and control valves suitable 
for R/C operation, VG-E, engines appear little 
used and turn smoothly, a little dusty
 £400-600

584.	 A 3½” Gauge Live Steam 0-6-0 
Tank Locomotive ‘Invicta’, finished in crimson 
livery with cast plates ‘Invicta’, featuring twin 
outside cylinders and valve gear with lever 
reversing, hand pump to left-hand tank, axle-
driven pump, pressure and water gauges, 
whistle and lubricator, boiler and firebox 
appear to be copper, overall G, no boiler 
history, complete with basic display track and 
substantial wooden carrying box £800-1000
 
585.	 A Twin-Cylinder Vertically-Mounted 
Oscillating Steam Engine, to unknown design 
and possibly freelance, possibly suitable 
for marine use, with flywheel approx 1¾” 
diameter, twin cylinders approx 5/16” x ¾”, 
mounted on a brass frame nicely painted in 
lined brown, other parts in polished brass, VG 
(no boiler) £40-60

DAY TWO
PRE-WAR DINKY TOYS

 

586.	 A Pre-War Hornby Series (Dinky 
Toys) 22a Open Sports Car, blue body, red 
seats and mudguards, tinplate radiator, 
blue wash wheels, ‘Hornby Series’ cast to 
underside, VG, a few chips to mudguards
 £400-600
 

591.	 A Pre-War Dinky Toys 22f Army 
Tank, green/orange body, ‘Dinky Toys’ cast to 
underside, VG-E, remains of red tracks
 £100-150
 

592.	 A Pre-War Hornby Series (Dinky 
Toys) 22 Motor Vehicles Gift Set Empty 
box, purple patterned lift off lid card box 
with illustrated label to lid and ‘Modelled 
Miniatures No.22’ end label, F, open sports car 
picture replaced with photocopy, presumably 
due to damage, replacement dividers
 £300-500
 
593.	 A Pre-War Dinky Toys 23 Racing Car 
Empty Trade box, yellow lid and base, for six 
No.23 Racing Cars, F, some graffiti to lid
 £80-120
 

594.	 A Pre-War Dinky Toys 23c Mercedes-
Benz Racing Car Trade box, comprising six 
pre-war 23c Mercedes-Benz Racing Cars, 
first yellow body, blue RN1, second red body, 
yellow RN2, third blue body, white RN3, fourth 
turquoise body, white RN4, fifth green body, 
yellow RN5, sixth silver body, red RN6, all with 
black smooth hubs, in original A2032 box, 
G-VG, silver example lacks baseplate and hubs 
repainted, box P-F £500-700



www.specialauct ionservices.com 39

600.	 Dinky Toy Sports & Competition 
Cars, 153 Aston Martin, 221 Corvette Stingray, 
163 Volkswagen 1600 TL, 189 Lamborghini 
Marzal, 188 Jensen FF, Lotus Cortina Rally, 216 
Dino Ferrari, 220 Ferrari P5, G-E, 188 with card 
from box base, 153 with lid (8) £60-80
 

601.	 Dinky Toys 110 Aston Martin DB3 
Sports, grey body, light blue interior and hubs, 
RN20, in original box, E, box F, with loose 23f 
Alfa Romeo, 23h Ferrari, 23j HWM, 23k Talbot 
Lago, Speed Of The Wind (2), P-VG (7) £60-80
 
602.	 Dinky Toys, 188 Jensen FF, 218 Lotus 
Europa, 370 Dragster Set, 285 Merryweather 
Marquis Fire Tender, 322 Disc Harrow, in 
original boxes, with loose Four-Berth Caravan, 
Stripey The Magic Mini, F-E, boxes F-VG (7)
 £80-120
 

603.	 Dinky Toy Racing Cars, 241 Lotus 
Racing Car, 242 Ferrari Racing Car, 240 Cooper 
Racing Car, in original boxes, E, boxes VG (3)
 £60-80
 
604.	 Dinky Toy Racing Cars, 242 Ferrari 
Racing Car (2), 241 Lotus Racing Car (2), 240 
Cooper Racing Car (2), in original boxes, G-E, 
two with windscreen damage, boxes P-VG (6)
 £80-120
 
605.	 Early Post-War Dinky Toy Racing 
Cars, 23d Auto Union Racing Car, red body, 
driver, black smooth hubs, 23e Speed Of The 
Wind, silver body, red hubs, 23p MG Record 
Car, 23 Racing Car (2), one silver 3rd casting, 
one red 2nd casting, black smooth hubs, with 
Timpo Toys and Arro Austin Seven Racing Cars, 
P-G, red 23 hubs repainted (6) £60-80

DINKY TOYS COMMERCIALS
 

606.	 Dinky Toys 974 AEC Hoynor Car 
Transporter, 917 Mercedes-Benz Truck & 
Trailer Set, bubble packed 784 Goods Train 
Set, Viceroy 37 Coach, Bedford Van, military 
vehicles including Mini Moke, Messerschmitt 
Bf109e and others, G-E, box P (10) £80-120
 

607.	 A Dinky Supertoys 930 Bedford 
Pallet Jekta Van, orange/yellow body, yellow 
grooved hubs, three plastic pallets, in original 
box with instruction sheet and inner packing 
piece, VG, box F, price label on lid £60-80

608.	 A Dinky Supertoys 975 Ruston 
Bucyrus Excavator, pale yellow plastic body, 
green jib and bucket, red base, black rubber 
tracks, in original box with instructions, VG-E, 
tracks hardened, box F-G £80-120
 

609.	 Dinky Toys, 591 AEC Tanker, 752 
Goods Yard Crane, 564 Elevator Loader, 562 
Dumper Truck, 563 Heavy Tractor, 571 Coles 
Mobile Crane, 321 Massey-Harris Manure 
Spreader, 421 Electric Articulated Lorry, 
27k/324 Hay Rake, in original boxes, P-VG, 
some with restoration, boxes P-F (9) £100-150
 
610.	 Playworn Dinky Toys, including 504 
Foden 14-Ton Tanker, Muir Hill Dumper (2), 
Streamlined Coach, Double Deck Bus (2), Loud 
Speaker Van, Oldsmobile, Hudson Sedan and 
others, with Lesney 1-75 Series Vehicles (5), 
Lone Star Bus and other items, P-G (35+)
 £100-150
 
611.	 Dinky Toys 970 Jones Fleetmaster 
Cantilever Crane, yellow body, black chassis, 
white crane, in original box with inner packing 
piece and instructions, 173 Nash Rambler, 
pink body, blue flash, cream ridged hubs, in 
original box, VG, 970 lacks retaining clip so 
crane is loose, boxes F-G (2) £70-90

DINKY TOY CARS
 

595.	 Dinky Toys 23a Racing Cars, four 
examples, all third casting, silver body, red 
nose circle, top flash and side circle, RN4, red 
ridged hubs, with original trade box lid, E, 
three with original price written in pencil on 
bodies, lid F (5) £80-120

596.	 Dinky Toys 23a Racing Cars, five 
examples, first early post-war example, red 
body, cream nose circle and flash, no racing 
number, black smooth hubs, four later 
examples, two in blue/silver, one red/silver, 
one silver/red, F-VG (5) £80-120
 
597.	 Ford Dinky Toy Cars, 168 Ford 
Escort (4), three white, one pale blue, 159 
Ford Cortina (4), white, 212 Ford Cortina 
Rally (2), 164 Ford Zodiac, silver, 165 Ford 
Capri, metallic purple, 213 Ford Capri Rally, 
metallic red, with box base, G-E, 164 lacks one 
headlight (13) £80-120
 
598.	 American Cars by Dinky, 215 Ford 
GT, 175 Cadillac Eldorado, 132 Ford 40 RV, 
Hong Kong Dinky 57/001 Buick Riviera, 57/003 
Chevrolet Impala, G-E (5) £50-70
 

599.	 Dinky Toy Cars, 128 Mercedes-Benz 
600, 158 Rolls-Royce Silver Shadow, 157 
BMW 2000 Tilux, 162 Triumph 1300, Saab 96, 
Renault R16, 160 Mercedes 250 SE (2), 183 
Mini Minor, 250 Police Mini, G-E, one 160 
lacks headlight, 250 lacks aerial (10)
 £60-80
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 612.	 Dublo Dinky Toys, 066 Bedford Flat 
Truck, 076 Lansing Bagnall Tractor & Trailer, 
064 Austin Lorry, in original boxes, E, boxes 
G-VG (3) £60-80
 

613.	 Dublo Dinky Toys, 067 Austin Taxi, 
076 Lansing Bagnall Tractor & Trailer (2), 061 
Ford Prefect, in original boxes, G-E, boxes 
P-VG, with loose Dublo Tractor (2), Bagnall 
Trailer (2), Morris Pick-Up and eight Dinky Toy 
aircraft, P-VG (17) £80-120
 
614.	 Dinky Toys 784 Goods Train Set, 
296 Luxury Coach, 295 Atlantean Bus (2), 297 
Jubilee Bus, 111 Cinderella’s Coach, 724 Sea 
King Helicopter (2), in original boxes, E, boxes 
F-VG (8) £80-120
 

615.	 Dinky Toys, including 259 Fire 
Engine, 29e Single Deck Bus, light green 
body, dark green flash, 34b Royal Mail Van, 
25h Streamlined Fire Engine, similar pre-war 
example, 33w Mechanical Horse & Wagon, 
olive green, 30a Chrysler Airflow, cream body, 
early post-war smooth hubs, 39c Lincoln 
Zephyr, brown body, 24c Town Sedan, green 
body, blue hubs, P-VG, 24c body and hubs 
only, chassis removed, 30a brown paint 
streaks to roof (9) £80-120
 

616.	 A Dinky Toys 16 Express Passenger 
Set, blue/black loco, ‘LNER’, brown/grey 
coaches, black tyres, in original buff box, VG, 
box F £50-70

DINKY TOYS MILITARY, 
AIRCRAFT & OTHER MODELS

 
617.	 Dinky Toy Military Aircraft, 62b 
Medium Bomber (5), 62a Spitfire (6), 62e 
Supermarine Spitfire, 62h Hawker Hurricane, 
F-G, some with prop pin ends painted light 
blue, would benefit from cleaning (13)
 £80-120
 

618.	 Dinky Toy Military Vehicles, 623 
Army Wagon (3), 621 3-Ton Army Wagon, 622 
10-Ton Army Truck, 626 Military Ambulance, 
673 Scout Car (4), 670 Armoured Car (3), 674 
Austin Champ (2), 651 Centurion Tank (2), 676 
Armoured Personnel Carrier, 641 Army 1 Ton 
Cargo Truck, 643 Army Water Tanker, F-VG, 
would benefit from cleaning, a few with minor 
detailing (20) £80-120
 
619.	 Dinky Toy Aircraft, including 62m 
Light Transport, red, ‘G-ATMH’, 62r Four 
Engined Liner, blue, ‘G-ATPV’, 60g Light Racer 
(2), silver ‘G-RACE’, 60w Flying Boat and 
others, F-G, would benefit from cleaning, 
some with props missing (15) £80-120
 
620.	 Military Dinky Toys, 642 RAF 
Pressure Refueller, 152a Light Tank, 162 18 
Pounder Field Gun Set, 151b 6-wheel Covered 
Wagon, 152b Reconnaissance Car, 688 Field 
Artillery Tractor, plastic hubs, F-VG, would 
benefit from cleaning, some with minor 
detailing, 688 some hub degradation (6)
 £60-80
 

621.	 Military Dinky Toys, 152a Light Tank, 
162 18 Pounder Field Gun Set, 151b 6-wheel 
Covered Wagon, 152b Reconnaissance Car (2), 
688 Field Artillery Tractor, plastic hubs, F-VG, 
would benefit from cleaning, some with minor 
detailing, 688 some hub degradation (6)
 £60-80
 
622.	 Military Dinky Toys, 153a Jeep, 
152a Light Tank, 162 18 Pounder Field Gun 
Set, 151b 6-wheel Covered Wagon, 152b 
Reconnaissance Car, 688 Field Artillery Tractor, 
plastic hubs, 162a Light Dragon Tractor, F-VG, 
would benefit from cleaning, some with minor 
detailing, 688 some hub degradation (7)
 £60-80
 

623.	 Dinky Toy Military Kits, 1038 
Scorpion Tank (3), 1034 155mm Mobile Gun, 
unopened in original packaging, E, boxes P-G 
(4) £50-70

 

624.	 Pre & Early Post-War Military Dinky 
Toys, 152a Light Tank, 152b Reconnaissance 
Car, smooth hubs, 151b 6-wheel Covered 
Wagon, smooth hubs, 162a Light Dragon 
Tractor (2), 162b Ammunition Trailer, smooth 
hubs, F-VG, 152b one axle broken, some 
retouching (6) £60-80
 
625.	 Dinky & Other Military Diecast, 
including Dinky Toys 688 Field Artillery Tractor, 
686 25 Pounder Field Gun, both late plastic 
hub issues, Crescent Toys No.1264 Scorpion 
Tank, in original boxes, loose Dinky Toys Army 
Ambulance, 673 Scout Car (2), 621 3 Ton Army 
Wagon and other items, P-E, boxes G-VG (20+)
 £80-120
 

626.	 A Dinky Toys Wartime 62p 
Armstrong Whitworth ‘Ensign’ Air Liner, silver 
body, four red three bade props, gliding hole, 
‘Elsinore’ (G-A DST) markings, in original box 
dated 3-40, G, box P-F £80-120
 

627.	 Dinky Toy Aircraft, 60w Flying Boat, 
green, no markings, red plastic roller, similar 
example in silver, brass roller, 62y Giant High 
Speed Monoplane, two-tone green, 704 York, 
734 Supermarine Swift, Shooting Star, British 
40 Seater Airliner, P-VG, Airliner repainted (7)
 £50-70
 
628.	 Dinky Toys 100 Lady Penelope’s 
FAB1, 107 Stripey The Magic Mini, with Corgi 
Toys 262 Lincoln Continental (2), 241 Ghia 
L6.4, metallic blue, G-VG (5) £60-80
 
629.	 Dinky Toys 49 Petrol Pumps & Oil 
Bin, 751 Lawn Mower, 702 D.H Comet Airliner, 
25x Breakdown Lorry, in original boxes, F-E, 
boxes P-G (4) £60-80
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641.	 Corgi Toys & Other Diecast, including 
Corgi Gift Set 29 Pony Club, 2033 Muppet 
Show Animal, 51655 James Bond Citroen 
2CV, 51693 Mini Metro (2), 109 Pennyburn 
Workmen’s Trailer with tools, Juniors 67 
Popeye Boat, in original boxes, with loose 
Corgi Toys (6), Dinky Toys (6), Minic (2), Lego 
Esso Tanker and a quantity of Road Signs, F-E, 
boxes P-VG (qty) £100-150
 

642.	 A Corgi Toys 261 James Bond’s 
Aston Martin, gold body, red interior, wire 
wheels, Bandit figure, in original box with 
inner stand, envelope containing secret 
instructions and spare Bandit, VG, box F, stand 
G, secret instructions envelope torn, graffiti on 
instruction sheet £100-150
 

643.	 A Corgi Toys 335 Jaguar 4.2 Litre 
E-Type, metallic blue body, black interior, 
spoked wheels, in original bubble pack, E, box 
F-G, lacks wing flaps £50-70
 

644.	 A Corgi Toys 335 Jaguar 4.2 Litre 
E-Type, dark red body, black interior, spoked 
wheels, in original bubble pack, E, box F, lacks 
wing flaps £40-60
 
645.	 A Corgi Toys 647 Buck Rogers 
Starfighter, white/blue, yellow wings, Wilma 
Deering and Twiki figures, in original box with 
four rockets, E, box G £40-60
 
646.	 1970s-80s Corgi Toys, including 
25 Matra Rancho with Motorcycles, 435 
Superman Van, 321 Porsche 924, 334 Ford 
Escort, 338 Rover 3500, 289 VW Polo, 329 
Opel Senator, 291 AMC Pacer X and others, in 
original boxes, G-E, boxes F-VG (15) £100-150
 

635.	 Corgi Rockets, Juniors & Husky, 
including Corgi Rockets James Bond OHMSS 
Mercury Cougar, Cadillac Eldorado, Morgan 
Plus 8, Aston Martin DBS, Juniors Jerry’s 
Banger, Tom’s Go Kart, Husky Chitty Chitty 
Bang Bang, Batmobile, Monkeemobile and 
others, F-VG (35+) £60-80
 
636.	 Corgi Toys Whizzwheels, 282 Mini-
Cooper, 509 Porsche Targa 911S ‘Polizei’ Police 
Car, 371 Porsche Carrera 6, 163 The Santa Pod, 
388 Mercedes-Benz C111, with 154 JPS Lotus, 
151 Yardley McLaren M19A, in original boxes 
and loose Lotus Climax F1, G-E, boxes F-VG (8)
 £50-80
 

637.	 A Corgi Toys 803 The Beatles Yellow 
Submarine, yellow/white, two red opening 
hatches with Beatles figures, in original 
window box, VG-E, slightly faded on one side, 
box F, cellophane damaged £50-70
 
638.	 Corgi Toys With Golden Jacks, 302 
Hillman Hunter with Kangaroo, 338 Chevrolet 
SS 350 Camaro, 276 Oldsmobile Toronado, 
metallic red body, in original boxes, VG-E, 
boxes G-VG (3) £60-80
 

639.	 Corgi Toys 1351 12 Take-Off Wheels, 
unopened in original packaging, with empty 
261 James Bond Aston Martin DB5 (no inner 
stand), 486 Kennel Service Wagon, 492 
Volkswagen European Police Car, E, boxes G-E 
(4) £60-80
 

640.	 A Corgi Toys 320 Ford Mustang 
Fastback 2+2, metallic lilac body, cream 
interior, spoked hubs, in original box, VG-E, 
box VG £80-120
 

630.	 French Dinky Toy Military Vehicles, 
822 Half Track (2), 80c Char AMX (3), 80a 
Panhard EBR75 (2), 823 Mobile Kitchen (2), 
814 Panhard Armoured Car (2), with Solido 
Ref.203 Renault 4x4 Tous Terrains (2), two 
unbranded Water Tank Trailers, possibly by 
France Jouets or similar, G-VG, would benefit 
from cleaning, majority missing accessories, 
aerials etc (15) £80-120

CORGI VINTAGE

 
631.	 Trade Pack Of Six Corgi 412 
Mercedes-Benz 240D (Polizei) Police Cars, in 
original boxes sealed in polythene wrap, E, 
boxes E £80-120
 
632.	 1970s Corgi Toys, 411 Mercedes-
Benz 240D Taxi, 54 Massey Ferguson MF 
50B Tractor with Shovel, 285 Mercedes-Benz 
240D, 429 Police Jaguar XJ12C, 412 Mercedes-
Benz 240D ‘Polizei’ Police Car, 701 Hi-Speed 
Mini-Bus, 56 Tipper Trailer, 158 Elf Tyrell-Ford 
Racing Car, in original boxes, E, boxes G-VG (8)
 £80-120
 

633.	 1970s Corgi Toys, 430 Porsche 924 
‘Police’, 411 Mercedes-Benz 240D Taxi, 54 
Massey Ferguson MF 50B Tractor with Shovel, 
285 Mercedes-Benz 240D, 429 Police Jaguar 
XJ12C, 412 Mercedes-Benz 240D ‘Polizei’ 
Police Car, 701 Hi-Speed Mini-Bus, in original 
boxes, E, boxes G-VG (7) £60-80
 

634.	 A Corgi Toys Gift Set 27 Machinery 
Carrier, with Bedford Tractor Unit and 
Priestman Cub Shovel, in original box with 
instructions, VG-E, box G-VG £80-120
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653.	 Corgi Toys Competition & Sports 
Cars, 330 Porsche Carrera 6, 319 Lotus Elan 
Coupe, blue body, white roof, 314 Ferrari 
Berlinetta 250 Le Mans, in original boxes, VG, 
boxes F-G, Lotus with Century 21 prize winner 
leaflet (3) £60-80
 

654.	 Corgi Toys Gift Set 6 Cooper-
Maserati Set, comprising 490 VW Breakdown 
Truck, white, with Cooper Maserati F1 on 
trailer, in original box with club leaflet, VG, 
Breakdown Truck would benefit from cleaning, 
one hinge broken on tool box, box F £80-120
 
655.	 A Corgi Toys 249 Mini Cooper 
Deluxe, black body, red roof, lemon interior, 
wicker panels, cast hubs, in original box with 
club leaflet, VG-E, box G-VG £50-70
 
656.	 A Corgi Toys 341 Mini Marcos 
GT 850, 275 Rover 2000 TC, 236 Austin 
A60 Deluxe Saloon Motor School Car, 310 
Chevrolet Corvette Sting Ray, in original boxes, 
F-E, 275 front suspension broken, boxes P-VG 
(4) £60-80
 
657.	 Playworn 1960s-80s Corgi Toys, 
including 107 Batboat, 1146 Scammell 
Carrimore Tri-deck Car Transporter, 1128 
Priestman Cub Shovel, 320 The Saint’s Jaguar, 
1104 Bedford New Market Horse Transporter 
and others, P-G (20+) £60-80

LESNEY MATCHBOX
 

658.	 1st Series Matchbox Models Of 
Yesteryear, Y-1, Y-2, Y-3 (2), Y-4, Y-9 (2), Y-12 
(2), Y-14, Y-15, Y-16 (2), in original boxes, G-E, 
boxes P-VG (13) £80-120

 
659.	 Matchbox Models Of Yesteryear 
Window box Issues, all pink & yellow or purple 
& yellow boxes, including Y-3 1910 Benz 
Limousine (2), Y-2 1914 Prince Henry Vauxhall 
(2), Y-8 1914 Stutz, Y-6 1913 Cadillac, Y-14 
1911 Maxwell Roadster, Y-5 1929 4.5 Bentley 
and others, in original boxes with two empty 
window boxes, VG-E, boxes F-VG (18) £50-70
 

660.	 Matchbox Models Of Yesteryear, 2nd 
and 3rd series issues including Y-8 Sunbeam 
Motorcycle with Sidecar, Y-4 Horse-Drawn Fire 
Engine (2), Y-6 Supercharged Bugatti (3), Y-5 
4.5 Bentley (3) and others, in original boxes 
with fifteen loose examples including 1st 
series (7) and four specially painted liveries, 
G-E, boxes P-VG (39) £100-150
 
661.	 Matchbox King-Size & Super Kings, 
including K-17 Scammell Crusader Container 
Truck (3), K-4 Leyland Tipper Truck (3), K-8 
Prime Mover, Trailer & Caterpillar Tractor, K-23 
Low Loader and others, in original boxes, F-E, 
boxes P-F (12) £60-80
 
662.	 Matchbox Superfast, including 46 
Stretcha Fetcha, 37 Soopa Coopa, 2 Jeep Hot 
Rod, 11 Flying Bug, 13 Baja Buggy, 68 Porsche 
910, white, 64 Slingshot and others, in original 
boxes, with two blister pack issues and three 
empty boxes, F-E, boxes F-VG (20) £80-120
 

663.	 Matchbox Lesney 1-75 Series, 
including 11 Scaffolding Truck, 49 Unimog, 66 
Greyhound Coach, 15 Dennis Refuse Truck, 
75 Ferrari Berlinetta, 43 Pony Trailer, 70 Grit 
Spreader and others, in original boxes, with 
eleven empty boxes, F-E, boxes F-VG (31)
 £100-150

647.	 A Corgi Toys 249 Mini Cooper 
Deluxe, black body, red roof, lemon interior, 
wicker panels, cast hubs, in original box with 
club leaflet, E, box VG
 £60-80
 
648.	 A Corgi Toys 335 Jaguar 4.2 Litre 
E-Type, metallic blue body, black interior, 
spoked wheels, in original bubble pack, E, box 
G, wings creased £60-80
 
649.	 A Corgi Toys 336 James Bond’s 
Toyota 2000 GT, white body, red aerial, 2 
figures, rocket launchers in boot, in original 
box with display stand and secret instructions, 
containing  instructions, lapel badge, seven 
rockets (four on sprue), E, a few minute chips, 
box E, stand E £150-250
 
650.	 A Corgi Toys 497 The Man From 
Uncle Thrush-Buster, dark metallic blue 
body, plastic spotlights, in original box with 
display stand and inner packing piece, E, lacks 
Waverly ring, box G-VG, stand E £60-80
 
651.	 A Corgi Toys 261 James Bond’s Aston 
Martin, gold body, red interior, wire wheels, 
Bandit figure, in original box with inner stand, 
envelope containing secret instructions, 
unused lapel badge and spare Bandit, G-VG, 
box F-G, stand G, some graffiti £80-120
 

652.	 A Corgi Toys 324 Marcos 1800 GT, 
blue body, white bonnet stripes, light blue 
interior, wire wheels, in original box with club 
leaflet, E, box VG-E £50-70

Lot 649 Lot 650 Lot 651
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 664.	 Matchbox Toys, including Matchbox 
Crash Game with four Superfast cars, SF-15 
Curve Pack, SF-13 Fireball Space Leap, SF-14 
Speed Curve Pack, SF-19 Garage, SF-11 Track 
Pack, Speed Kings K-32 Shovel Nose, King Size 
Issues (4), MOY (3), in original boxes with 
Matchbox Series Collector’s Case with five 
models, F-E, Superfast track packs unchecked, 
boxes P-G (20) £80-120
 

665.	 Matchbox Lesney 1-75 Series Cars, 
67 VW 1600 TL, 53 Ford Zodiac Mk IV, 28 Mark 
Ten Jaguar, 56 Fiat 1500, 27 Mercedes-Benz 
230SL, 24 Rolls-Royce Silver Shadow, 25 Ford 
Cortina GT, 62 Mercury Cougar, in original 
boxes, VG-E, boxes F-VG (8) £80-120
 
666.	 Matchbox Lesney 1-75 Series Cars, 
75 Ferrari Berlinetta, 22 Pontiac Coupe, 
46 Mercedes 300 SE Coupe, 31 Lincoln 
Continental, 73 1968 Mercury, 73 Ferrari 
Racing Car, 19 Lotus Racing Car, 52 BRM 
Racing Car, in original boxes, VG-E, boxes F-E 
(8) £80-120
 

667.	 Matchbox Lesney 1-75 Series 
Construction Vehicles, 3 Cement Mixer, 28 
Bedford Compressor, 30 8-Wheel Crane, 42 
Iron Fairy Crane, 11 Scaffolding Truck, 58 DAF 
Girder Truck, 51 8 Wheel Tipper, 48 Dodge 
Dumper, 16 Case Tractor, in original boxes, E, 
boxes F-E (9) £80-120
 
668.	 Matchbox Lesney 1-75 Series 
Commercial Vehicles, 32 Leyland Petrol 
Tanker, 13 Dodge Wreck Truck, 74 Daimler 
Bus (2), 71 Wreck Truck, 66 Greyhound Coach, 
5 London Bus, 61 Alvis Stalwart, 40 Long 
Distance Coach, in original boxes, E, boxes 
G-VG (9) £80-120
 
669.	 Matchbox Lesney 1-75 Series 
Commercial Vehicles, 47 DAF Tipper, 26 GMC 
Tipper, 70 Grit Spreader, 44 Refrigerator Truck, 
1 Mercedes Truck, 2 Mercedes Trailer, 7 Ford 
Refuse Truck, 4 Stake Truck, 49 Unimog, in 
original boxes, E, boxes F-VG (9) £80-120
 

675.	 Late Issue Matchbox Superfast Cars, 
42 T-Bird 57’, 6 Mercedes Tourer, 47 Jaguar 
SS100 (2), 3 Porsche Turbo, 62 Chevrolet 
Corvette, 37 Matra Rancho, 55 Ford Cortina, in 
original boxes, E, boxes G-VG (8) £50-70
 

676.	 Matchbox Empty boxes, including 
1-75 Series 61 Alvis Stalwart (2), 4 Stake Truck, 
Superfast 21 Foden Concrete Truck (2), 74 
Daimler Bus (4), 66 Greyhound Coach (2), 4 
Stake Truck, 12 Setra Coach, 32 Leyland Petrol 
Tanker, 17 Londoner and four other Airfix, 
Lone Star and Blue-box boxes, P-VG (20)
 £40-60

VARIOUS DIECAST
 

677.	 A Britains No.1656 Railton New 
Wonder Car, comprising silver streamlined 
body shell, separate detailed chassis with 
black wheels, white rubber tyres, in original 
box, G, chassis damaged at both ends, small 
bag of broken parts including seat/steering 
wheel, box F-G £100-150
 

678.	 A Milton Toys (India) 331 Leyland 
Octopus Shell Fuel Tanker, yellow cab and 
chassis, yellow/white plastic tank, ‘Burmah-
Shell’ decals, grey plastic hubs, in original box, 
VG-E, box F-G £80-120
 

670.	 Matchbox Lesney 1-75 Series 
Vehicles, 12 Safari Land Rover, 43 Pony 
Trailer, 23 Caravan Trailer, 6 Ford Pick-Up, 42 
Studebaker Station Wagon, 50 Kennel Truck, 3 
Mercedes Benz Binz Ambulance, 65 Combine 
Harvester, in original boxes, E, boxes F-VG (8)
 £80-120
 
671.	 Matchbox Lesney 1-75 Series 
Vehicles, 68 Mercedes Coach, 29 Fire Pumper 
Truck, 60 Office Site Truck, 20 Taxi Cab, in 
original boxes, with nine loose 1-75 Series and 
five empty boxes, F-E, boxes F-E (18) £60-80
 

672.	 Matchbox Lesney 1-75 Series, 61 
Army Scout Car (2), 16 Trailer, 55 DUKW, 27a 
Bedford Low Loader (2), 25 Bedford Dunlop 
Van, 15 Diamond T Prime Mover, in original 
boxes, G-E, 15 lacks one wheel, one 61 lacks 
driver, boxes F-VG (8) £60-80
 
673.	 Matchbox & Other Catalogues, 
including Matchbox 1965, 1969, 1969 Second 
Edition, 1970 (2), 1971, 1973, 1976, Dinky 
Toys No.4, No.5, No.6, Corgi Juniors 1970, 
Corgi 1969 Fold Out Leaflet, Britains 1969, 
1971, F-VG, some with graffiti (15)  £40-60
 

674.	 Late Issue Matchbox Superfast Cars, 
7 VW Golf, 8 Rover 3500, 56 Mercedes Taxi, 
16 Pontiac, 4 Chevy 57’, 70 Ferrari, 52 BMW 
M1, 51 Pontiac Firebird SE, in original boxes, E, 
boxes F-VG (8) £60-80
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679.	 A Milton Toys (India) 330 Leyland 
Octopus Caltex Fuel Tanker, white cab and 
chassis, blue/white plastic tank, ‘Caltex’ 
decals, grey plastic hubs, in original box, VG, 
box P £80-120
 
680.	 A Milton Toys (India) Massey-
Ferguson 1035 Tractor, red bonnet and 
mudguards, silver chassis and hubs, plastic 
exhaust, in original box, E, box G  £100-150
 

681.	 A Clifford Series (Empire Made) 
Miniature Farm Elevator, dark blue diecast 
body, orange hubs, with Ertl #804 Antique 
Fordson Tractor, grey body, red wheels, in 
original boxes, VG, elevator rubber split, boxes 
P-G (2) £50-70
 

682.	 Chad Valley Wee-Kin Toy Clockwork 
Cars, Humber Super Snipe, dark metallic grey 
body, Sunbeam Talbot, dark metallic green 
body, Hillman Minx, greyish-green body, P-G, 
Sunbeam baseplate cracked, some detailing, 
‘A Rootes Group Product’ scratched out on 
baseplate, Minx one screw replaced, spring 
removed (3) £50-70

683.	 A Comprehensive Charbens Old 
Crocks Series Collection, including Nos.1-
28 in original boxes, (cardboard and plastic 
‘Showcases’), rare Fire Engine and Breakdown 
Lorry, two Military models No.31 and 35, with 
a quantity of loose variations and Novelty 
Ashtray with plated Old Bill Bus, F-E, some 
with normal fatigue signs, boxes P-VG (58)
 £150-250

 684.	 Various Diecast, including Dinky 
Supertoys 986 Mighty Antar Low Loader, 
French Dinky 34b Berliet Container Truck, 
Lone Star Impy Series (2), Matchbox Superfast 
(10), 1-75 Series 51 8-Wheel Tipper (5), 1st 
Series MOY (9), Crescent No.1260 Supply 
Truck and other items, in original boxes, P-E, 
some repainting, boxes P-G, majority P (35+)
 £80-120
 

685.	 1:8 Scale Models Allis Chalmers 
WD45 Tractor, with similar John Deere Model 
B Tractor, E (2) £60-80
 

686.	 CMC 1:18 Ferrari Dino 156 F1 1961 
“Sharknose” GP Italien, No.M-068, limited 
edition, Racing Number 2 (Phil Hill), in original 
box, E, lacks cert, box VG £100-150

 687.	 CMC 1:18 Maserati Tipo 61 Birdcage 
(1960) Sieger 1000 km-Rennen Nurburgring 
1960, No.M-047, Racing Number 5, in original 
box with cert, E, box G £100-150

688.	 CMC 1:18 Maserati 250F (1957) 
Grand-Prix-Sieger, No.M-051, in original box 
with cert, E, box G £80-120
 
689.	 CMC 1:18 Bugatti Typ 57 SC Atlantic 
Coupe 1938, No.M-083, Chassis Nr.57.591 
(R.B. Pope), in original box with cert, E, box 
G-VG £100-150
 

690.	 CMC 1:18 Mercedes-Benz W154 
(1938) GP-Sieger Von Deutschland, No.M-098, 
limited edition, Racing Number 16 (Richard 
Seaman), in original box with cert, E, box G-VG
 £60-80
 
691.	 CMC 1:18 Mercedes-Benz W125 
1937, No.M-031, in original box with cert, E, 
box VG £60-80
 

692.	 Minichamps 1:18 Porsche 
917/20 (1973), 100 736107, Sudwestpokal 
Hockenheim, Interserie Winner Vic Elford, in 
original box, E, box VG £50-70
 
693.	 CMC 1:18 Auto Union Typ D #4 Tazio 
Nuvolari 1938/39, No.M-043, mounted in 
display case with plaque by Midland Racing 
Models, E, case VG £40-80
 

694.	 Franklin Mint 1:24 1907 Rolls-
Royce, in original box, 1935 Mercedes-Benz 
770 K Sedan with Hirohito Emblem, 1921 
Rolls-Royce Silver Ghost, copper coated, with 
polystyrene inner box only, E, boxes F-G (3)
 £60-80
 
695.	 Various Diecast, including Polistil 
1:15 Honda 750 Four Motorcycle, Britains 
9684 Speedway Racers, 9730 4.7 Naval Gun, 
Lone Star Tuf-Tots Three Pack, Dune Buggy, 
Zylmex M352 Kawasaki, in original boxes, with 
loose vehicles by Ingap, Hot wheels, Lone Star, 
Britains and Marx, F-E, boxes P-VG, Tuf-Tots 
blister opened (12) £60-80
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702.	 1:43 Spark Models, including Caparo 
T1 2008, RUF RK Spyder 2006, TVR 450 SEAC 
1986, Pagani Zonda F Spyder 2006 and four 
others, in original boxes, E, boxes F-E (8)
 £100-150

703.	 1:43 Spark Models, including TVR 
Chimaera 500 1999, Aston Martin DB2/4 
Drophead 1953, Lotus Evora 2009, Aston 
Martin One-77 and four others, in original 
boxes, E, boxes G-E (8) £100-150
 
704.	 1:43 Spark Models, including Alfa 
Romeo RZ 1992, Gumpert Apollo S 2008, 
TVR V8 1965, Bizzarrini Manta 1972 and five 
others, in original boxes, E, boxes G-E (9)
 £100-150
 

705.	 1:43 Hot Wheels Elite Models, 
eleven models including Ferrari 250 GT 
Berlinetta Lusso, Ferrari 412, Ferrari 599 GTO, 
Ferrari Mondial 8 and others, with three other 
1:43 Hot Wheels models, in original boxes, E, 
boxes F-E (14)  £60-80
 
706.	 Italian Made 1:43 Models, including 
Model Best (4), Top Model (2), Art Model, 
Brumm (3), Bang (2), M4 (2), Model box, 
Progetto, U.A.N, in original boxes, E, boxes F-E 
(17) £80-120

707.	 1:43 Neo & Premium X Models, 
including Neo Seat Leon Cuprar, Monteverdi 
375L, Bristol 404 and two others, Premium X 
Lancia Stratos Zero and two others, in original 
boxes, E, boxes F-E (8) £80-120

 

708.	 1:43 Resin Models, Looksmart 
Models Alfa Romeo TZ3 Stradale, FrontiArt 
Koenigsegg Agera R, Shelby Supercars SSC 
Ultimate Aero, Ilario Ferrari P6 Pininfarina 
Concept 1968, in original boxes, E, boxes E (4)
 £100-150
 
709.	 1:43 Models by Various Makers, 
including Starline Models (4), Ixo (7), Kyosho 
(3), Norev (2), Vitesse (3), High Speed (3) and 
others, in original boxes, E, boxes F-E (27)
 £100-150
 

710.	 Various Diecast & White Metal 
Models, including Dinky Toys 189 Lamborghini 
Marzal, Mercury No.1931 Panther Bertone, 
AHC Ferrari P5, NZG Porsche Speedster, 
262, Western Models WP100 Aston Martin 
Lagonda 1977, K&R AC 3000 ME Kit, in original 
boxes, with five loose models, G-E, Ferrari 512 
lacks steering wheel, boxes P-VG (12) £80-120
 
711.	 Britains No.9528 Fiat 880DT Tractor, 
No.9526 Deutz DX110 Tractor, No.9571 Farm 
Land Rover, in original boxes, E, boxes F-G, 
cellophane dirty and with some damage (3)
 £40-60

712.	 A Märklin No.5521/15 Mercedes-
Benz Racing Car, silver body, tin canopy, bare 
metal hubs, F, signs of fatigue to nose 
£60-80
 

 
696.	 1:43 Minichamps Models, including 
Lamborghini Bravo 1974, Lamborghini 350 
GT 1964, Aston Martin V8 Vantage, Maserati 
Kyalami 1982 and ten others, in original boxes, 
E, boxes G-E (14) £80-120
 
697.	 1:43 Minichamps Models, including 
DeTomaso Pantera, Porsche 944 Cabriolet 
1991, Lamborghini Espada 1970, Maserati 
Biturbo Spyder 1986 and ten others, in 
original boxes, E, boxes G-E (14) £80-120
 

698.	 1:43 Minichamps Models, including 
Bugatti EB110, Ferrari 456GT, Porshe 911 
Cabriolet 1994, Audi TT Coupe and twelve 
others, in original boxes, E, boxes F-E (16)
 £80-120
 
699.	 1:43 Minichamps Models, including 
McLaren F1 GTR Le Mans 1997, Bentley EXP 
Speed 8 2002, Chaparral 2F 1967 and eight 
others, in original boxes, E, boxes F-E (11)
 £60-80
 
700.	 1:43 Minichamps Models, including 
Lamborghini Islero 1968, Melkus RS 1000, VW 
New Beetle, 1964 Taunus and ten others, in 
original boxes, E, boxes F-VG (14) £80-120
 

701.	 1:43 Autoart Models, including 
Jaguar XJ13, Lotus Type 79, MGB GT Coupe 
MkII 1969, Jaguar XK SS and eight others, in 
original boxes, E, boxes F-E (12) £60-80
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713.	 A Märklin No.5521/18 Bluebird 
Record Car, blue body and baseplate, tin 
canopy, bare metal hubs, RN18, F-G, minor 
fatigue damage along bottom edge of body
 £80-120
 

714.	 A Märklin No.5521/2 Auto Union 
Racing Car, silver body and baseplate, flat 
spun hubs, RN2, VG, misshapen tyres
 £100-150
 
715.	 A Märklin No.5521/16 Auto Union 
Racing Car, with smooth wheel arches, 
another example with wheel arch vents, 
No.5521/17 Mercedes-Benz Racing Car, all 
with silver bodies and baseplates, P-F, vented 
Auto Union with fatigue blister to rear (3)
 £100-150
 

716.	 A Märklin No.5521/61 Mercedes-
Benz Racing Car, white body, bare metal hubs, 
another similar example with striped bare 
metal body and hubs, replacement tyres, P (2)
 £50-70
 
717.	 A Märklin No.5521/62 Auto Union 
Racing Car, white body, bare metal hubs, 
another similar example in silver with bare 
metal hubs, P-F, white example heavily 
fatigued and glued, tyres replaced (2) £60-80
 

718.	 A Scarce Mahle KG (Germany) Auto 
Union Racing Car, unusual lightweight model 
cast in magnesium with silver body and 
wheels, similar to Märklin No.5521/2, G, small 
chips throughout £80-120
 
719.	 A Scarce Kolben (Germany) Auto 
Union Racing Car, promotional model made 
for Kolben, an automotive accessory supplier 
to Auto Union and Mercedes, with bare 
aluminium body, flat spun hubs, similar to 
Märklin No.5521/2, F, some small areas of 
purple paint, only half of baseplate remains
 £60-80
 

727.	 Jaguars by Various Makers, Dinky 
Toys 120 Jaguar E-Type, 131 Jaguar E-Type 
2+2, Corgi 374 V12 E-Type, Polistil E2001 XKE 
4.2 Litre, in original boxes, loose Corgi 307 
E-Type, 312 Jaguar E-Type Competition, Jaguar 
XJ12C (2), Joal Jaguar E-Type, Zebra Toys 
Jaguar E-Type, Eria Ref 36 Jaguar D Type, P-E, 
Zebra Toys base fatigued (11) £80-120
 
728.	 Various Diecast, including Matchbox 
SpeedKings (4), BattleKing, Dinky Toys 123 
Princess 2200HL Saloon, 122 Volvo 265 
Estate, 180 Rover 3500, 243 Volvo Police 
Car, Matchbox Superfast (4), Majorette(4), in 
original boxes, with a quantity of 1960s-80s 
catalogues and loose Matchbox and Corgi 
Toys, F-E, 243 lacks accessories, boxes F-VG 
(30+) £80-120
 

729.	 A Britains No.1393 Blue Bird “The 
Wonder Car”, blue body, driver, silver hubs, 
white tyres, in original box, F, area of repair to 
nose, some retouching, box P-F £50-70
 
730.	 Various Diecast, including Matchbox 
Superfast (11), 1980s window box issues (9), 
1-75 Series 23 Caravan Trailer, Budgie 102 
Rolls-Royce Silver Cloud, 236 Routemaster 
Bus, in original boxes with a quantity of loose 
diecast, Matchbox, Husky, Hot Wheels and 
others, G-E, boxes F-VG (35+) £80-120

COLLECTABLE TOYS
 

731.	 A Clifford Series (Hong Kong) Friction 
Drive Vauxhall Viva, blue plastic body, white 
interior, plated trim, in original box, E, box G, 
Clifford Series blacked out but clearly visible
 £60-80
 

720.	 A Karl Bub (Germany) KB8 Auto 
Union Racing Car, dark green body, red seat, 
bare metal hubs, KB4 Mercedes-Benz W25 
Racing Car, brown body, red seat, bare metal 
hubs, P-G (2) £50-70
 
721.	 Various Diecast, Arbur Products 
Forward Control Articulated Flat Truck, orange 
cab, black trailer, brass spun hubs, Solido 
Porsche F.II, Midgetoy Record Car, Mettoy 
No.810 Streamlined Clockwork Car, cream 
body, with key, F-E (4) £40-60
 

722.	 NZG 1:40 Terex 33-07 Hauler Dump 
Truck No.163, with Gescha 1:40 72-71 Wheel 
Loader, G-VG, Wheel Loader lacks exhaust (2)
 £30-50
 

723.	 A GMP Limited Edition 1:18 Ferrari 
312 P, G1804111, in original box, E, box VG-E
 £60-80
 
724.	 1980s Britains 9555 Animal Trailer, 
nineteen examples with 9584 Ford Tractor, in 
original boxes, E, boxes P-VG (20) £150-250
 
725.	 A Kirk/Tekno (Denmark) 927 Jaguar 
E-Type, red body, off-white interior, black 
hardtop, plated hubs, in original box with 
instruction sheet, with a Tekno 927 Jaguar 
E-Type, red body, off-white interior, bare metal 
hubs, E, box F (2) £80-120
 
726.	 Mercedes-Benz by Various 
Makers, Cursor-Modell 576 Mercedes-Benz, 
reproduction Quiralu Mercedes 300SL, in 
original boxes, loose French Dinky Toys 533 
Mercedes-Benz 300 SE, Tri-ang Spot-On 
Mercedes-Benz 230 SL, Corgi Toys Mercedes-
Benz 600 Pullman, Solido Junior Series 
clockwork Mercedes 300, P-E, boxes G-E (6)
 £60-80
 



www.specialauct ionservices.com 47

732.	 A Woolbro (Hong Kong) Friction 
Drive Vauxhall 101, red plastic body, white 
interior, silver trim, dog in rear window, 
‘Jimson’ trademark to base, in original box, E, 
box VG £60-80
 
733.	 A Marx Toys Empire Made Plastic 
Battery Operated London Taxi,  in purple 
with red control controller and green wire, in 
original box, VG-E, box P-F £40-60
 
734.	 Hong Kong Plastic Friction Drive 
Super 90 Motor Car, based on a Porsche 356, 
blue plastic body, cream roof, chrome plated 
trim, in original box, E, box G £80-120
 

735.	 TAT (Hong Kong) Plastic Rolls-Royce 
Silver Cloud, black body, off-white interior, 
chrome plated trim, with Hong Kong friction 
drive ‘Castrol’ Petrol Tanker, both in original 
boxes, VG-E, Rolls lacks mascot, boxes F-G (2)
 £40-60
 

736.	 Hong Kong Plastic Vehicles, Lucky 
Toys Snap Together Pocket Size Motorised Car, 
two Replicar series Zephyr convertibles (both 
with bumper repairs and minus luggage), 
Plastic Friction Car, HK Morris, New London 
Taxi, Scale Model Cars Rover 2000 and Packing 
Case Series Maserati 200S1, in original boxes, 
F-E, boxes F-VG (8) £100-150

 

742.	 A Victory Models 1/28 Coles Ranger 
Truck Mounted Crane, battery operated 
remote control model in mustard yellow with 
black chassis and remote control, in original 
box with instructions, G, missing one short tie 
rod, some damage to jib sections and remote, 
box F-G  £150-250
 
743.	 A Mettoy Friction Drive Bedford 
Tipper No.925, orange plastic cab, green 
tipper, silver diecast chassis, bare metal 
hubs, in original box, VG, tipper sides slightly 
warped, box F £50-70
 
744.	 Schuco Clockwork Micro Racer 1040, 
yellow diecast body, RN7, with key, Tri-ang 
Push & Go Armoured Car, Masudaya tinplate 
Flying Saucer Toy, Puck Sparking Bulldozer, 
in original boxes, loose Jolly Roger Cap 
Gun, P-VG, Cap Gun with significant fatigue 
damage, boxes P-G (5)
 £50-70
 
745.	 Hong Kong Plastics, Laurie Toys 
Rolls-Royce Tow Away Glider Set, Jimson 
friction powered Tank, Royal Crown Line 
Peugeot 1898, in original boxes with loose 
Roxy Toys Vega Major Coach, unbranded 
remote control Rolls (remote removed), with 
boxed Shinsei tinplate Missile Sub, P-E, Glider 
set Rolls-Royce and Trailer only, Tank lacks 
smaller gun, boxes F-G (6)  £50-70
 

746.	 Vintage Palitoy Action Man Talking 
Commander, c.1970, with brown flock hair, 
hard hands, silver plastic dog tag, black rubber 
beret with metallic red badge, jacket, trousers, 
short black boots, belt with holster and pistol, 
in original box with instruction sheet, VG, box 
G-VG, with a small quantity of accessories 
including Red Devil helmet, googles and 
jumpsuit (20+) £80-120
 

737.	 Hong Kong Plastic Friction Drive 
Cars, including MIC 1930 Ford, in original 
box, loose large scale No.3360 Citroen DS19, 
possibly Codeg, Fairylite Mini Minor, smaller 
scale examples, Roxy Toys Ford Lotus Cortina, 
Jimson Vauxhall Viva, TAT futuristic car and 
one other, F-VG, box G (7) £80-120
 

738.	 Telsalda & Lincoln International 
(Hong Kong) Plastic Friction Drive Vehicles, 
Bentley sports saloon, green body, grey 
interior, silver hubs and trim, three items 
of luggage and spare wheel, with Lincoln 
International Rolls-Royce Silver Cloud, plum 
body, off-white interior, silver hubs and trim, 
in original boxes G-E, boxes P (2) £60-80

739.	 Vintage Topps Star Wars Trading 
Cards, comprising 1977-78 Star Wars Series 
1-5, each with 66 cards and 11 stickers, 1980 
ESB Picture Card Series 1 & 2, each with 132 
cards and 33 stickers, 1983 ROTJ Picture Card 
Series 1 & 2, series 1 with 132 cards and 33 
stickers, series 2 with 88 cards and 22 stickers, 
F-VG, sets appear to have correct amount 
of cards and stickers but are unchecked for 
completeness (900+) £80-120
 

740.	 A Victory Models 1/18 Triumph 
TR3 Sports, dark green plastic body, brown 
interior, black tonneau, plated trim, Mighty 
Midget electric motor, with guarantee, 
instructions and aero screens, in correct TR2 
box with Victory Models TR3 tape to lid, VG-E, 
box F-G £80-120
 
741.	 A Victory Models 1/14 Conveyancer 
Fork Lift, orange plastic body with three 
pallets, three cardboard crates, plastic barrel, 
crane jib attachment, two metal forks and 
information pamphlet, in original box, G-VG, 
few small cracks to battery compartment 
cover, box F £60-80
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747.	 A Hong Kong Plastic Mechanical 
Lunar Explorer Astronaut, white plastic body, 
American flag shoulder sticker, pink face 
through clear plastic visor, silver backpack, 
fixed key clockwork mechanism, in original 
box, VG, box F-G £40-60
 
748.	 1990s Alternative Armies 
Wargaming Miniatures, blister packed figures 
and bases from the Flintloque wargame 
system including Halfling Artillery, American 
Deserters, Moscova Guard Grenadiers, Orcs 
Of The Line, Grenadiers Of The Gardes and 
others, in original blister packs, E, packaging 
F-VG, a few opened (34) £80-120
 
749.	 1980s-90s Games Workshop 
Warhammer Skaven/Ratmen Miniatures, 
including Mordheim Skaven Warphunters, 
in original box, 150+ loose metal figures 
(majority contained in two plastic cases) and a 
small box of plastic figures, F-E, majority made 
and painted (qty) £80-120
 

750.	 Lord Of The Rings Gaming 
Miniatures & Related Card Games, including 
Mithril Balrog Of Moria (2), one loose 
example, one sealed in original box, Orcs 
Of Mordor 30 figure Warband, complete, 
unpainted in original box, MERP Game, Games 
Workshop LOTR Two Towers blister packs 
(2), a small quantity of similar loose figures, 
ICE Middle Earth Wizard Challenge Deck (2), 
Ringwraith Challenge Deck (2), Lidless Eye 
Deck (2), in original boxes with six plastic cases 
of cards and two Eaglemoss figures, F-E, boxes 
F-E (qty £80-120
 
751.	 1990s Alternative Armies 
Wargaming Miniatures, including Flintloque 
Grapeshotte, 1st Troop Royal Albion Horse 
Artillery, 2eme Garde Artillerie A’Cheval, 
Treasure Hoarder Dragon, in original boxes 
with 100+ loose metal figures (some 
contained in plastic case) and other related 
items, F-E, majority made and painted, boxes 
P-G (qty) £80-120

 752.	 1970s-80s Metagaming & Other 
Fantasy Games, including Melee, Death Test, 
The Lords Of Underearth, Dwarfstar Games 
Barbarian Prince, in original boxes, with other 
bagged games, Intruder, Sticks & Stones, Kung 
Fu 2100, Demons, with other related material, 
unchecked for completeness, boxes P-F (qty)
 £60-80
 
753.	 Rackham & Games Workshop 
Miniatures, including Rackham Confrontation 
miniatures The Red Lioness, Baron d’Orianthe, 
Griffin Exorcist, Kelt Druid, Morgwen The 
Bloody, in original packaging with 40+ loose 
metal figures and related cards, Games 
Workshop Tilean Bargain box (2), Empire 
Crossbowmen Regiment, Melkhior On Winged 
Nightmare, Trees, Wood, in original packaging, 
with Prince August Model Casting materials 
and other items, F-VG, boxes P-G (qty)
 £60-80

 
754.	 1980s-90s Fantasy Gaming 
Miniatures, including Grenadier Models 
Skeletal Dragon, in original box, blister packed 
Citadel Miniatures Fighters, 150+ loose metal 
figures by Games Workshop, Ral Partha, 
Grenadier Models, Les Higgins Miniatures, 
Mithril and others, with a quantity of resin 
scenery, F-VG, boxes/packaging P-G (qty)
 £100-150
 
755.	 1980s-90s Games Workshop 
Warhammer & Warhammer 40K Miniatures, 
including Warhammer Dark Elf Cold One 
Knights, in original box, 100+ loose metal 
figures including Dark Elf Rakarth Dragonrider, 
Repeater Bolt Thrower, Cold One General, 
Marauders, Skinks, Goblins, Skaven, 
Bretonnian, Beasts Of Chaos Minotaurs and 
others, with 50+ similar plastic figures, boxed 
Warhammer 40K Imperial Guard and other 
items, F-VG, some made and painted, boxes 
F-G (qty) £80-120
 

756.	 Games Workshop HeroQuest 
& Related Games, including HeroQuest, 
Advanced HeroQuest, Dungeon Quest, 
HeroQuest Adventure Designer, Warhammer 
Quest Lair Of The Orc Lord, in original boxes 
with loose HeroQuest Against The Ogre 
Lord and a folder of related material, F-G, 
unchecked for completeness, boxes F-VG (qty)
 £60-80

 
757.	 1990s-00s Games Workshop 
Warhammer Games & Miniatures,, including 
Warhammer Battle Magic Supplement, 
Warhammer Magic Supplement, Warhammer 
Empire Battalion, in original boxes, with 50+ 
loose metal figures, mainly Bretonnian, plastic 
skeletons, some scenery making materials 
and a quantity of related paperwork, F-VG, 
unchecked for completeness however 
Supplements appear unused, some figures 
made and painted, boxes F-VG (qty) £60-80
 
758.	 Lord Of The Rings Gaming 
Miniatures & Related Games, including Games 
Workshop Battle Games The Fellowship Of 
The Ring, The Two Towers, The Return Of 
The King, LOTR Risk, in original boxes, with 
LOTR Rulebooks The Battle Of Pelennor 
Fields, Shadow & Flame, Siege Of Gondor, 
with a plastic case containing 19 loose 
metal LOTR miniatures, F-VG, unchecked 
for completeness, some figures made and 
painted, boxes G-VG (qty) £60-80
 

759.	 Hachette Beasts & Beings Figurines 
& Magazines, twenty four figures in original 
boxes, fifteen loose, with related magazines in 
folders, P-E, some loose figures with damage 
(qty) £40-60
 
760.	 Lord Of The Rings & Other Card 
Games, large collection of cards, mainly from 
the Middle-Earth Collectible Card Game, 
including Balrogs Host box 1 & 2, Middle-
Earth Dark Minions Player Guide, Lidless Eye 
Companion and many others (2000+), some 
contained in plastic sleeves, P-VG, some with 
rodent odour (qty)  £50-70
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761.	 A Matchbox 1989 Nightmare On Elm 
Street Talking Freddy Krueger,  in original box, 
E, box G £40-60
 

762.	 A Marx Toys Empire Made Plastic 
Battery Operated Land Rover, grey body and 
tilt, red remote control, in original box, G-VG, 
box F-G £40-60 

763.	 A Tri-ang Toys Pressed Steel Lorry 
No.201, turquoise green cab and chassis, red 
tipper, bare metal hubs and grille, ‘Tri-ang 
Transport’ decals to sides, in original box, VG, 
box P £80-120
 

764.	 A Tri-ang Toys Pressed Steel Diesel 
Breakdown Lorry No.6014, red cab and back, 
yellow jib, black toolbox with three tools, bare 
metal grille, ‘Tri-ang Breakdown Service’ to 
sides, in original box, G-VG, box F £50-70

 

773.	 Vintage Action Man Guns, 
Accessories & Instructions, large collection 
of various items including Life Raft, Special 
Operations Kit, Grenades, Detonator, Map, 
Mess Tin, Brutus, SAS Secret Mission, Husky, 
Bazooka and many others items, all bagged, 
60+ bags, most containing multiple items, 
approx 300+ individual items, P-VG (60+)
 £100-150
 
774.	 Vintage Action Figures, including 
Kenner Six Million Dollar Man Enemy 
Maskatron, Marx Toys Johnny West, Mattel 
1968 Ken, Matchbox Fighting Furies Captain 
Hook and other items, P-G (qty) £40-60
 

775.	 Kenner Star Wars 1990s 12” Action 
Figures, Tusken Raider, Han Solo, Darth Vader, 
Luke Skywalker, Soldiers Of The World 12” 
Figure Officer Of Militia, Commander In Chief, 
Hero Force Jet Pilot, in original boxes, E, boxes 
F-VG (7) £50-70
 
776.	 A Large Collection Of 1950’s-60’s 
Eagle Annual Cutaways, 130+ including Trains, 
Boats, Planes, Cars and many others, each 
contained within a cellophane sleeve, with 
a smaller quantity of loose examples, P-VG 
(130+) £50-70
 

777.	 A Denys Fisher Six Million Dollar 
Man Maskatron Action Figure, in original box 
with bagged accessories and instructions, VG-
E, box P-F end flap replaced £60-80
 
778.	 Lucky Toys (Hong Kong) Rallying 
Jaguar XJ-6, orange plastic body, friction 
motor, plated fittings, in original window box, 
with two loose Lucky Toys plastic friction drive 
Emergency Service Range Rovers (2), one 
‘Police’, one ‘Ambulance’, both No.3136, G-VG, 
box F-G (3) £40-60

765.	 A Tri-ang Toys Pressed Steel 
Jones KL44 Crane,  red body, black base, 
with Priestman Grab in original boxes, with 
instructions and bucket, G-VG, Tri-ang logo 
removed, box P £50-70
 
766.	 Vintage Action Man & Related 
Vehicles, including Sea Wolf (3), Space 
Speeder (2), Cherilea Military Truck, Scout Car, 
Raft, Strike Force Jeep (2), similar unbranded 
Jeep, Assault Craft and a bag of parts, P-F (qty)
 £40-60
 
767.	 Modern Hasbro GI Joe Action 
Figures, Action Pilot, Action Sailor, Action 
Soldier, Pearl Harbour Army Air Corps Pilot, 
General Colin L Powell, USS Connecticut 
Crewman SSN-22 (2), in original boxes, VG-E, 
boxes F-VG (7) £60-80
 

768.	 Vintage Action Man Dressed 
Figures, including Red Devil, Green Beret, 
Red Beret and six others, P-G, unchecked for 
completeness (9) £80-120
 
769.	 Vintage Action Man Dressed Figures, 
including Sailor, Space Ranger, Crash Crew and 
six others, P-G, unchecked for completeness 
(9) £80-120
 
770.	 Vintage Action Man Dressed Figures, 
including Indian Brave, Space Ranger, German 
Kamp Kommandant and six others, P-G, 
unchecked for completeness (9) £80-120
 
771.	 Vintage Action Man Clothing & 
Accessories, items from various uniforms 
including Life Guard, Deep Sea Diver, US 
Marine Corps, Mountaineer, Tank Commander 
and others, all bagged, 40+ bags, some 
containing multiple items, P-VG (40+) £60-80
 
772.	 Vintage Action Man Clothing & 
Accessories, items from various uniforms 
including Canadian Mounted Police, 
Astronaut, Life Guard, British Major and 
others, all bagged, 40+ bags, some containing 
multiple items, P-VG (40+)
 £60-80
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779.	 Lone Star 1980s-90s Cap Guns, 
Captain Cutlass, Peacemaker, The Gambler 
Spud & Cap Gun (2), The Gambler Fun Gun, 
Crime Fighter, Cowboy Joe Gun & Holster, 
FBI Gun & Holster, in original packaging, E, 
packaging VG-E (8) £80-120
 

780.	 Lone Star 1980s-90s Cap Guns, Texas 
Sheriff, Captain Cutlass, Peacemaker, Strike 
Force, The Gambler Fun Gun, The Gambler 
Spud & Cap Gun, Bronco Gun & Holster 
Set, Cowboy Holster & Belt Set, in original 
packaging, E, packaging VG-E (8)
 £80-120
 
781.	 Cap Guns, including Ideal Luger 08, 
Government .45, Japanese Automatic Sekiden 
SP88, Hong Kong Cap Firing Pistol (2), Lone 
Star The Gambler Spud & Cap Gun, in original 
packaging, loose Crescent Lone Star Cap Gun 
& Holster (2), AVC Spain Cap Gun (2), Hong 
Kong Cap Gun (2), G-E, packaging G-E (12)
 £50-70
 
782.	 Vintage Action Man, including Police 
Motorcycle, Military Truck, various uniforms 
in bags, U.N Peace Force, 17th/21st Lancers, 
Royal Marines Mountain & Arctic, Deep Sea 
Diver, Royal Canadian Mounted Police, Crash 
Crew, Frogman and others, three Eagle Eyes 
figures and various other weapons, uniforms 
and accessories, P-VG, uniforms unchecked for 
completeness (qty) £60-80
 

789.	 CMC 1:18 Scale Mercedes-Benz 
W125 1937, in silver with blue seating, serial 
no 7073, in original box, E, box VG £80-120
 

790.	 Lines Bros Tri-ang Frog Mark IV 
Interceptor Fighter, in RAF silver, with Shell 
and IMA oil bottles, in original box, VG, box G 
 £30-50
 
791.	 A Pelham Puppet Minnie Mouse, 
unboxed, VG £30-50

 
792.	 Collection of Subbuteo, comprising 
Floodlighting Edition Set with Handbook and 
Price List dated 1979, Continental Display 
Edition Set with Instructions, Price List 1969-
70, Gummed Numbers, Accessories sheet 
dated 1968 and other Instructions, Order 
Form and Fixture list, both sets in original 
boxes, Stadium Scorecard, 317 England Team 
and World Cup Goals, all in original boxes and 
C132 Goalkeepers, in original bubble pack 
(opened), generally VG-E, boxes G-VG £50-80
 

783.	 Tri-ang 00 Gauge Minic Motorway 
RM924 Road/Rail Wagon, in original box, E, 
box VG £30-50
 
784.	 Tri-ang 00 Gauge Minic Motorway 
RM925 Road/Rail Wagon Set, comprising 
Mechanical Horse, Road/Rail wagon, Rail 
adaptor truck and piece of road/rail track with 
Buffer stop adaptor, unboxed G-VG (4) £70-90
 
785.	 Tri-ang 00 Gauge Minic Motorway 
Road and Rail Track Car Transporter wagon 
and building and other Accessories, including 
M167D Flyover Set, in original box, unboxed 
Hand Controllers (3), Road Rail wagons (2), Car 
loading Ramp with barrier, single track curves 
(8), single track straights (10), Road/Rail 
crossings (2), Crossroads (1), Double Junction 
(1), single Junction (2) and various items of 
double track, Motel Chalet and garages with 
dummy road, F-VG, box F (qty) £60-80
 
786.	 Tri-ang Minic Push and Go plastic 
Car Transporter,  with two cars, in original 
box, G-VG, lacks one ramp, box F, both flaps 
unattached, lacks one tab £40-60
 
787.	 Tri-ang clockwork ‘Burnham’ 11’’ 
Motor Cruiser, red hull and white deck, with 
Dingy and Pennant plug, in original box, VG 
lacks rear flag, box G-VG £40-60
 

788.	 Tri-ang Minic clockwork plastic Cars, 
red Buick Sedan with metal grille, red Ford 
Tudor with plastic grille and blue Streamline 
Saloon with metal grille, all in original boxes , 
G-VG, Buick chassis loose, boxes F-G, two lack 
one flap each, some taps unattached/missing 
(3)  £60-80
 

lot 783 Lot 784
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793.	 Collection of Subbuteo, Continental 
Club Edition Set, Stadium Scoreboard, Teams, 
209 West Ham, 171 Middlesborough, 65 
Heavyweight Team, Peru, Man Utd (one 
missing) and 9 Southampton/Sunderland/
Sheff Utd, all in original boxes, together with 
large quantity of loose players and other 
accessories, F-VG, boxes P-G (qty) £50-80
 
794.	 A Lego 75190 Star Wars illuminated 
Shop Display, featuring a constructed First 
Order Star Destroyer with various figures, 
in a purpose-built display case with battery 
operating multi coloured sensor lights, width 
600mm, depth 390mm, height 380mm, E
 £200-300
 
795.	 Lego Sets, 200 Family including 
Gran, Mum, Dad and two children and 295 
Office, both with instructions,  in original 
boxes, VG, boxes F-G, together with box for 
325 Shell Petrol Station which contains garage 
bases and roofs and various bricks although 
no Tanker, Pumps, Sign, windows or doors, 
F-G, box F (3) £40-60
 
796.	 Lines Bros International Model 
Aircraft FROG Buccaneer ready to fly Model 
Aircraft, Cat Ref 318F in blue and yellow and 
red and yellow, both with Shell bottle, one 
with instructions dated 1966, both in original 
boxes, VG, boxes F-G (2) £40-60
 

797.	 Lines Bros International Model 
Aircraft FROG Mark IV Single Seater 
Interceptor Fighting Aeroplane with Foreign 
Markings, in uncommon silver, red and blue 
Dutch markings with instructions, Shell and 
Lubricant Bottle, in original box, VG, box F-G
 £60-80

 
798.	 Various plastic Toy Boats, comprising 
a pair of Jetex Speedboats, in original boxes, 
F-G, boxes P-F, Spielzeugland Sportboot ‘Adria’, 
with key in original box, G tested well at time 
of cataloguing, box F-G,  VIP Victory Industries 
Vosper RAF Crash Tender with fittings, in 
original box VG-E, box F and box only for Tri-
ang Swordfish outboard motor, F (5) £60-80
 

799.	 Telsalda Ford Thames ‘Airborne’ 
Caravan, in yellow plastic with telescopic 
roof, opening rear doors, rear steps and three 
pieces of luggage, in original box, VG-E, box F, 
creases and tears, one flap unattached in box
 £60-80
 
800.	 Various Tin Toys, MS British Made 
clockwork Merry-Go-Round, in original box, F, 
clockwork requires attention, lacks base, box 
F, lacks one flap, Marx tinplate Fred Flintstone 
battery operated Car (lacks driver) F, and CIJ 
tinplate/steel Renault Prima Quatra saloon 
car, P-F, lacks most of paint some rusting, lacks 
motor probably originally friction drive and 
front tyres (3) £50-70
 

801.	 A Brimtoy clockwork Mary and 
Lamb, Mary in plastic with hook for lamb, 
Lamb possibly made by Britains with hole 
in base to link up with Mary, G-VG, front of 
bonnet damaged, clockwork tested well at 
time of cataloguing £30-50

 

802.	 Chad Valley or similar Sooty and 
Sweep Hand Puppets, including two Sootys 
and one Sweep, F (3) £20-30
 

803.	 Lone Star James Bond 007 Midgie 
Beretta Gun and Man From Uncle Gun  and 
Accessories, Lone Star James Bond 007 
Beretta, Holster and Special Agent Badge with 
original backing card and another backing 
Card, Lone Star Luger and Man from Uncle 
Gun in a TV 21 Holster and two Lone Star 
UNCLE Badges , Crescent Luger, shoulder 
rest, two silencers and sight lens, possibly 
from another set and a Japanese flat pack toy 
Binoculars, F-G (qty) £80-120
 
804.	 Mr Pastry Shooting Set and Toy 
Rifles, Mettoy Mr Pastry Pop-A-Part Target 
Game comprising Pistol, Target and Hat 
(lacks darts), in original box, F-G, box P-F, MS 
Silberbuchse  plastic rifle, in original box, VG, 
box F AND A Life Lile Toys unmade Moorish 
North African Rifle, in original box, VG-E, box F 
(3) £60-80
 

805.	 Various 1950s-60s Games,  including 
Airfix Betta Bilda Set No 3, Waddingtons 1966 
Thunderbirds, Bell Toys Sleeping Beauty, Take 
Your Pick and Double Your Money, Peter Pan 
Automatic Bingo and Spears Beat the Clock, 
VG, all appear complete, not checked, boxes 
F-VG (7) £50-70
 
806.	 Playcraft and other makers 1960’s 
Toys,  Playcraft Inter-Com Telephone Set and 
battery operated Piano Bell Organ, unbranded 
Accordion and a set of Vulcan Scales, all in 
original boxes, generally VG-E, boxes F-G (4)
 £40-60
 
807.	 Uncommon Cosmo battery operated 
Roller Coaster, in original box, E, unused, box 
G £60-80
 

Lot 794
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819.	 A Tri-ang Scalextric C/71 Auto Union 
(1936), yellow body, RN3, green wheels, in 
original box, F, faded, lacks motor and track 
rod, guide still present but clip damaged, box 
F-G, lacks inner packing piece £100-150
 

820.	 Tri-ang Scalextric Race Tuned Cars, 
C32 Mercedes, C80 Offenhauser, C6 Panther, 
C14 Matra GP (2), in original boxes, F-E, boxes 
P-G (5) £100-150

821.	 Tri-ang Scalextric Slot Racing Cars, 
including C.54 Lotus, C.58 Cooper, C.62 
Ferrari, C.60 D-Type Jaguar, C.66 Cooper, B1 
Typhoon (2), B2 Hurricane and others, with 
two VIP Slot Cars, Polistil 1:25 Lotus JPS F1, 
majority in original boxes, P-G, most lack 
motors and guides, some modified/painted, 
boxes P-G (qty) £100-200
 
822.	 Tri-ang Scalextric Slot Racing Cars, 
C.64 Bentley, C.65 Alfa Romeo, C.68 Aston 
Martin, C.69 Ferrari, in original boxes, with 
C.75 Mercedes 190SL in C.74 box, P-G, all with 
small parts or motors missing, boxes F-G, C.69 
in export box (5) £60-80

TINPLATE TOYS
 

823.	 Tri-ang Minic pre-war clockwork 
Tinplate Taxi, in blue, in original box, VG, 
headlamp lens painted white, box G £80-120

808.	 Palitoy Archie Andrews Doll and 
Pelham Jumpettes Puppets, Peter Brough’s 
Ventriloquist Doll, in original box, E, box F-G, 
together with three Jumpettes, Boy, Clown 
and Girl, all in original boxes (two boxes 
stamped Boy) and uncommon Cleveland Toys 
Talking Egg with mini disc, in original box, VG, 
box G (5) £60-80
 
809.	 Britain Plastic Floral Garden and 
Timpo figure of the Queen, unboxed Floral 
Garden including flowers, edging bricks, 
tools, ferns, Wheel Barrow, Grass, Beds, Tree, 
bushes, lattice work, stone pillars, flower pots, 
crazy paving and other items, VG, Timpo QE II 
on horseback, in original box and unboxed two 
Taylor and Barrett lead children on a howdah 
seat, VG, box F-G (qty) £60-80
 

810.	 Penguin Tudor Rose and other 
maker Toy Boats, Penguin International Model 
Aircraft  Ltd Drifter, Tugboat ‘Annie’ and Clyde 
Cruiser, unbranded and unpowered Fire 
Fighter Boat with pump action, G-VG, boxes 
F-G and three unboxed Tudor Rose Lifeboat, 
Liner and Passenger Cargo plastic boats, F-G 
(7) £80-120
 
811.	 Kleeware and Beeju Boats, Kleeware 
pull along Mississipi Show Paddle Boat in grey, 
white, red and yellow plastic and Beeju twin 
funnel Ocean Liner in black and white with red 
funnels, both in illustrated boxes, G-E, liner 
lacks top of mast, boxes F-G (2) 
£40-60

SCALEXTRIC & OTHER SLOT CARS
 

812.	 Scalextric & SCX Slot Racing Cars, 
Scalextric C.093 Tyrrell Ford 007, C.094 Ferrari 
312B, C2632 Mercedes SLR, SCX Hummer 
H3, Ford RS 200, Skoda Fabia, Toyota Celica 
GT, Seat Ibiza, Jordan F1, Jordan F1 Z-up, in 
original boxes, G-E, boxes F-VG (10) £100-150
 
813.	 1960s-70s Scalextric Cars, C3 Javelin, 
C.026 March Ford 721, C.050 JPS Formula 1, 
in original boxes, loose C55 Vanwall (2), one 
yellow, one red, C88 Cooper, red, C89 BRM, 
green, F-VG, Javelin lacks headlight, March 
Ford lacks rear wing, boxes P-F (7) £50-70
 
814.	 1960s-70s Scalextric Buildings & 
Accessories, F303 Starter On Rostrum, A202 
Racing Pit, A201 Event Board & Hut, F302 TV 
Camera & Crew Set, Manual Lap Recorder, 
Hand Throttle (3), in original boxes with loose 
track, figures and other accessories, P-G, 
unchecked for completeness, boxes P-F (qty)
 £60-80
 
815.	 A Tri-ang Scalextric Set No.CM.1, 
with two Lister Jaguars, green and yellow, 
A220 Le Mans Dunlop Bridge, in original 
boxes, with Tri-ang Scalextric Third and Fourth 
Edition catalogues and a Marx Speedway Set, 
late issue with plastic track and two tinplate 
clockwork cars, G-VG, boxes P-F (3) £50-70
 

816.	 Tri-ang Scalextric Model Motor 
Racing Figures, F301 Motor Racing Spectators, 
F304 Mechanics & Drivers, F300 Pit Teams & 
Track Officials, F305 Vendors & Spectators, 
F304 Mechanics & Drivers, in original boxes, 
P-VG, some figures overpainted, boxes P-G, 
F301 lacks cellophane (5) £50-70
 
817.	 Tri-ang Scalextric Scenery & 
Accessories, including rubber Hedge (4), 
Bushes (4), Hay Bales (4), Brick Wall (2), Hump 
Bridge Sides (2), with a quantity of Britains & 
Merit Trees and other items, P-G (qty) £50-70
 
818.	 Tri-ang Scalextric Buildings, 
Accessories & Spares, including various kit 
built buildings, small twelve draw unit of 
spares including motors, wheels, tyres and 
other parts, rubber track sides, car bodies, 
empty Airfix, Cox, Scalextric boxes and many 
other items, P-F, boxes F-G (qty) £60-80
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824.	 Tri-ang Minic 53M clockwork Single 
Deck Greenline Bus, in two tone green, with 
‘Green Line’ decals, numberplate LBL174, VG
 £80-120
 
825.	 A late issue Tri-ang Minic 52M 
friction drive Single Deck Greenline Bus, in 
green with ‘London Transport’ decals and 
‘Routemaster’  grille and lights, numberplate 
LBL955, VG £80-120
 

826.	 Tri-ang Minic tinplate Post-War 
clockwork Vehicles, 25M Delivery Lorry with 
mid green cab and darker green back, VG and 
blue and black Taxi G, some rusting to roof, 
replacement tyres,(2)  £60-80
 

827.	 A Kingsbury clockwork large-scale 
painted steel Airship on four wheels, length 
50cm, G, dent on upper front left and one fin 
corner bent £200-300
 
828.	 Howard Flory produced for Marks 
and Spencer Self-Steering Electric Car, in 
cream with red seating, in original box, G-VG, 
box F, lid corners loose and two lid sides 
unattached £50-70
 
829.	 Tri-ang Minic pre-war 79M ‘POOL’ 
Artic Tanker, in grey, in original box, E, box G, 
one lid corner loose, general wear £500-800
 
830.	 Tri-ang Minic pre-war Town Coupe, 
in beige, in original box, VG, some rusting to 
windscreen, box G, general wear £80-100
 
831.	 Tri-ang Minic pre-war Rolls Royce 
Sedanca with Electric lighting, in grey and 
blue, unboxed, VG, light corrosion to roof
 £250-300
 

832.	 Tri-ang Minic pre-war Rolls Royce 
Sedanca converted to Electric, in red and 
black, converted to electric lighting, clockwork 
mechanism removed, unboxed, G £100-150
 
833.	 Cragstan Battery Operated 
Crapshooter,  in tinplate and plastic, in part 
original box, VG, box P-F, lid lacks one end, 
faded and tears £40-60

 
834.	 A Marusan Japanese Tinplate 
Vickers Marine MTP Motor Torpedo Boat, 
hand-crank flywheel drive, lattice mast, twin 
funnels, torpedo tubes, AA Guns forward and 
aft and red Ensign Flag, in original illustrated 
box, VG-E, box G, one lid end repaired
 £80-120
 
835.	 Various 1960s and later Tinplate and 
Plastic Toys,  West German clockwork Lustige 
Drumming Monkey (tested well), Romanian 
tinplate clockwork Teddy Bears Carousel,  
Cragstan tin and plastic battery operated 
Crap Shooting Monkey and Marx clockwork 
Cowboy on a Horse Twirling plastic toy, all in 
original boxes, VG, boxes F-G (4) £80-120
 

836.	 Mettoy Emergency Ward 100 
Tinplate Hospital,  with Nurses, Doctors, 
Patients, Bed and other items, in original 
box, VG-E, appears complete, not checked, 
box VG, together with an unboxed Mettoy 
tin and plastic large scale Duple Coach with 
passengers, G-VG (2) £80-120
 

837.	 Unboxed Arnold Lucky tinplate 
clockwork Tightrope Walker, VG, tested well at 
time of cataloguing although requires a little 
attention £200-300
 

838.	 Tri-ang Minic Tinplate Clockwork 
Mechanical Horse & Trailer With Cabin Cruiser, 
two examples, both red cab, green trailer, 
bare metal hubs, one with red/white Cruiser, 
one green/white Cruiser, both in original Minic 
plain white card boxes with keys, G-VG, red/
white Cruiser warped, boxes P-G, one with 
graffiti (2) £60-80
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839.	 Tri-ang Minic Tinplate Clockwork 
Toys, Double Decker Bus, red body, ‘Tri-ang 
Pedal Motors’ and ‘Penguin/Frog’ advertising, 
Fire Engine, Bedford 6 Ton Tipper, in original 
boxes with keys, F-VG, bus motor requires 
attention, Fire Engine missing various small 
parts, boxes P-F, Bedford just box remains (3)
 £50-70
 

840.	 A Nomura (T.N) Japan Tinplate 
Volkswagen Convertible, battery-operated 
model, light metallic blue tinplate body, 
red plastic seats, clear boot, plated trim, in 
original box, VG, box P-F £80-120
 
841.	 Chinese Tinplate Toys, Seal Playing 
Ball, Pecking Chicken, Duckling, Da Gun Mao 
Cat, Child Beating Drum, Easter Egg, Ice Cream 
Vendor, Ringing Tricycle, Jumping Zebra, 
Sparrow, in original boxes with loose Tumbling 
Monkey, G-E, boxes F-VG (11) £50-70
 
842.	 A Schuco Tinplate Clockwork 
Mercedes Simplex Old timer, Lemezarugyar 
Roli Zoli, Torpeauto Car, ‘Tolatomozdony’ 
Diesel Shunting Engine, USSR Dancing Lady, 
Hong Kong Wind Up Frog, in original boxes 
with loose Wells clockwork Inverted Clown, 
tinplate London Bus Lamp, F-E, Bus Lamp with 
lamp fitting removed, boxes P-G (8) £50-70
 

843.	 Tinplate Toys, including Tri-ang Minic 
32M Dust Cart (2), pre and post-war examples, 
19MCF Camouflaged Vauxhall Cabriolet, 8M 
pre-war Open Touring Car, 16M Caravan (2), 
Nomura New Tractor & Rear Car, and other 
items, P-F (12) £60-80
 
844.	 A Taiyo (Japan) Tinplate Battery-
Operated M-4 Combat Tank, in original box 
with inner packing piece, rubber tracks and 
instruction note, with a Chinese tinplate 
friction drive Airplane MF 107, in original box, 
E, boxes F-VG (2) £50-70
 
845.	 Early Japanese (S.O) Tinplate 
Clockwork ‘Speed Go’ Boat, detailed tin 
printed boat with colourful upper deck, fixed 
key clockwork motor, rear Lifebuoy ring 
marked ‘Speed Go Foreign S.O’, union jack 
type flag, in original box, G, box F £60-80
 

 

852.	 A Pre-War Moko Tinplate Clockwork 
Limousine, green and black lithographed body, 
chauffeur, opening side hoods with moving 
piston action to engine, reverse, neutral 
and forward gears, ‘Semperit Cord’ wheels, 
‘Moko’ to radiator, 235mm long, thought to be 
made by Georg Adam Mangold (GAMA) and 
distributed by Moko, in Moko box, late 1920s, 
VG, some light scratches, box P, inside lid with 
picture of Moko Lorry from the same series
 £200-300
 
853.	 A Distler Tinplate Clockwork 
Mercedes-Benz Convertible, light blue body, 
red interior, reg ‘B-2727’, with original key, 
JNF tinplate clockwork Telecar, light blue 
body, Amartoy Delhi friction drive Cabriolet, 
F-G, Distler rear wheel loose, JNF windscreen 
broken but present (3) £60-80

VARIOUS KITS
 

854.	 Postwar Military Aircraft  Model 
Kits, a boxed group of 1:48/50 scale WW1 and 
later aircraft including 1:48 examples Merit 
Fokker D-7, D.H.2 Bi Plane and AVRO 504 K, 
Plastic Toy 1002 Fiat CR 42, Inpact P204 Fairey 
Flycatcher, Lindberg 518:79 Spitfire II and 
Hawk 216 Westland Lysander, together with 
1:50 scale Artiplast SM 70 Sparviero and SMER 
118 CR Falco, 116 Fiat G55, 111 Tiger Moth 
and 102 S.E. 5A, all with packaged contents 
and instructions, but unchecked, MG-E, boxes 
P-G, (12) £80-100
 
855.	 Hasegawa Fokker DR.1 Model Kit, a 
boxed CP 03 32000, 1:8 scale Museum Model 
Series wood and metal Fokker Tri-Plane as 
flown by the Red Baron, with boxed contents, 
instructions and 1984 bill of sale, appears 
complete but unchecked, G-E, box G £100-120
 

846.	 A Nomura (T.N) Japan Tinplate 
Clockwork USS Coral Sea Aircraft Carrier “43”, 
1940s tinplate toy with clockwork motor 
operating flying aircraft on detachable wire 
rod, taxiing aircraft and underside wheels, in 
original box with key, F, lacks bridge, box F
 £60-80
 
847.	 Arnold (U.S Zone Germany) Tinplate 
Clockwork Sculler 2030, blue and white 
tinplate boat, composition rower, detachable 
yellow tin oars, in original box with key, VG, 
box F-G £80-120
 

848.	 A Lehmann Tinplate Heinkel HE 
111 Bomber Nr.833, camouflaged body, silver 
three blade props, in original box with HE70 
instruction sheet, interchangeable landing 
gear pieces and flying string, G-VG, underside 
markings blacked out, box F, reproduction lid 
label £100-150
 
849.	 A Gebruder Bing Tinplate Clockwork 
Submarine, grey body, red band and 
rudder, ‘GBN’ logo to rear, F, repair to wire 
components, some retouching £60-80
 
850.	 CIJ Alfa Romeo P2 Spares, three wire 
wheels with tyres, tyre, clockwork motor with 
rear axle, P-F (5) £100-150
 

851.	 A Pre-War Märklin No.1105 L 
Constructor Truck, red body, green wings, roof 
and hubs, ‘1101’ reg, opening rear tailgate, 
unmotorised, G, one door dented, with a 
quantity of spare parts and Märklin tins (qty)
 £300-500
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859.	 World War II Military and Related 
Model Kits, a boxed collection including 1:40 
scale UPC 5146-100 Armoured Car, 1:32 
scale Tetra 72-400 US Ordnance truck, 1:48 
scale Bandai examples 8239 Jagdpanzer, 
8226 Maultier Opel, 8372 Russian Tank 
Destroyer, 8373 T34 Tank and 8364 Valentine 
MKII Tank, together with 1:35 scale kits 
Italaeri 302 Soviet Antitank gun, 355 PAK-40 
anti tank, Nitto Kagaku German half track, 
Vstrikovany T35022 Panzerjager (factory 
sealed), 1:72 Esci 8040 US gun motor carriage 
and Tamiya 133-900 German half track, 151-
450 Panzerpahwagen, 176 SAS land rover, 
450 Hanomag, 118-250 Daimler scout car, a 
Revell 1:1200 George V miniship and two KSN 
Midori 1:3 scale Katana kits, some models 
with packaged or part-packaged contents, all 
appear complete but unchecked, G-E, boxes 
F-G, (20) £120-180

860.	 Renwal Blueprint Models Atomic 
Cannon Model Kit, a boxed M553 1:32 
scale, US Army Atomic Cannon with 50 ton 
transporter,  with part-packaged contents, 
decals and instructions, appears complete but 
unchecked, G-E, box F £50-80
 
861.	 Lindberg Line Blue Devil Destroyer 
Model Kit, a boxed 815M motorized destroyer 
kit 36” long, with part boxed contents, decals, 
motor and instructions, G-E, box G 
£50-80
 
862.	 Bentley and Locomotive Model  
Kits, boxed examples including Airfix 09398-1 
1:12 scale 1930 Bentley Supercharged, and 
Otaki 1:50 scale 5-6-1800 D51 32 and 5-4-
1800 E-10 Japanese steam locomotives with 
tenders, together with Testors 1:48 scale 517 
San Francisco cable car ( box P), Hales 1:72 
scale HK2 Aveling & Porter road roller and 
HK3 Foden steam wagon and a boxed Wilesco 
M66 dynamo, all kits with packaged contents 
and instructions all appear complete but 
unchecked, G-E, boxes P-G, (7) 
£60-80

 

856.	 Revell and Heller Military Aircraft 
Model Kits, a boxed duo comprising Heller 
1:48 scale Rockwell B-1B Bomber with 
packaged contents, instructions and Esci 
4015 Aircraft Weapons kit, together with 
Heller 1040, 1:35 scale Super Frelon SA 321 
helicopter, with part-packaged contents and 
instructions, both models appear complete 
but unchecked, G-E, boxes F-G, (2) 
£80-100
 
857.	 First World War and Later Aircraft 
Model Kits, a boxed collection including Heller 
1:50 scale L341 Lama Helicopter, 1:4 scale 
Lindberg Line 534:98 Curtiss Jenny, Revell 1:48 
scale  H-285 B-25B and 1:32 scale H-153 Stuka, 
together with 1:72 scale models, Frog F276 
Emily flying boat, F102A Delta Dagger, F163 
Vickers Vinny, Revell/ Italaeri H2015 Junkers, 
Heller Liore 45, Testors 607 Supermarine 
Swift, Williams Bros72-214 Northrop Gamma, 
Matchbox PK-1 Hawker Fury and Airfix 03020 
Super Mystere, 493 Phantom and 02402-0 
Hurricane, many with packaged or part-
packaged contents, all appear complete but 
unchecked, G-E, boxes F-G, (15) 
£100-150
 
858.	 World War II and Later Aircraft 
Model Kits, boxed kits including  1:50 scale 
Marusan 425:500 F86 Sabre, 1:48 scale 
Hasegawa 5A-17 Messerschmitt and Fujimi 
U008 Hughes 500D helicopter and 5A-10 
Grumman Intruder (factory sealed) together 
with 1:72 scale examples, SMER 0850 
Mureaux 117, L&S 300A No3 Mitsubishi 
Dinah, No4 Japanese 100-2 Trainer and 
A107:100 Dive Bomber, JO-HAN A:104 Me 
262, Hasegawa JS-024 Mohawk and JS-088 
Mentor and Super Model 10-005 Alcione and 
10-008 SM 81 Pipistrello, some with packaged 
or part-packaged contents all appear complete 
but unchecked (G-E),  and a number of  small 
snap together and opened packaged kit 
aircraft and two Action Profile aircraft transfer 
booklets, F-E, boxes F-G, (15+)
 £80-100
 

863.	 Heller 1970s HMS Victory Model 
Kit, a boxed 1:100 scale 897 HMS Victory kit 
with part-packaged contents and instructions, 
appears complete but unchecked, G, box F
 £50-80
 
864.	 Heller 1970s Le Chebec and La Reale 
De France Galleon Model Kits, a boxed duo 
comprising  1:50 scale 1303 Le Chebec and 
1:75 scale 1301 La Reale De France, both with 
part-packaged contents and instructions, both 
appear complete but unchecked, G-E, boxes 
G-E, (2) £80-120

865.	 Maritime Model Kits and Trafalgar 
Board Game, a boxed group including Mantua 
Models 1975 Endeavour 1:100 scale wood 
and metal kit Art 774 with part boxed content 
and instructions, Pyro C209-300, 1:200 scale 
Santa Catarina and Heller L875 Conquistador 
1:75 scale and L910 Royal Louis 1:400 scale all 
with part-packaged contents and instructions, 
all appear complete but unchecked, together 
with a boxed board game Trafalgar by action 
games and toys Ltd (unchecked), G-E, boxes G, 
(5)  £100-120
 
866.	 Competition and Other Vehicle 
Model Kits, a boxed group including  Tamiya  
BS1226 1:12 scale Renault RE 20 Turbo Rene 
Arnoux, AMT T510 1:25 Scale GMC Astro 
95 truck (factory sealed), Polistil 1:25 scale 
Autobianchi Y10 Rally (diecast and plastic), 
Heller Cliclac 2027 Kawasaki 1300 police 
motorbike and Chiba & Tsugawa for Hornby 
CB002-300 Honda CB1100R motorised 
motorbike, all with part-packaged contents 
and instructions, all appear complete but 
unchecked, G-E, boxes F-G, (5) £50-80
 

867.	 RMS Titanic and RMS Lusitania 
Model Kits, a boxed 1:350 scale duo 
comprising Gunze Sangyo  1981 Lusitania 
and Revell 5611 Titanic also 1981 both with 
part-packaged contents and instructions, both 
appear complete but unchecked, G-E, boxes F, 
(2)  £80-100
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868.	 Japanese and Other Far East Military 
Model Kits, a boxed group of WWII era 
models including 1:48 scale Tamiya MM53 
Komanduerwagen, MM61 Afrika Corps, 
MM91 Sturmtiger, 1:35 scale Tamiya 3582 
Rover 7, 35219 Willys Jeep, 35035 Antitank 
gun, 35017 88mm Flak gun and ARV Club 
AF35275 Wiesel tank, together with 1:72 
scale Trumpeter 07203 Famo half track, 07249 
tank transporter (2) and Academy 1310 Light 
Vehicles (2), 13401 German fuel truck and 
13404 German cargo truck,  Academy kits 
factory sealed, other kits with part-packaged 
contents all appear complete but unchecked, 
G-E, boxes G-E, (15) £80-120
 
869.	 Airfix and Other Military Model Kits, 
a boxed group of WWII era models including  
1:48 scale Airfix A50014 Messerschmitt, 1:32 
scale Italeri 6870 battlefield accessories, 1:35 
scale Italeri 407 accessories and Himmelsdorf 
diorama, 1:72 scale Italeri 6130 battlefield 
buildings, 6049 battlefield accessories, 7026 
German guns, Revell 02584 Panzer Grenadiers 
and Zvezda 6142 German motorcycle, 6168 
British mortar crew, together with 1:76 scale, 
Revell 03215 Wespe tank,  Pegasus 7499 
German Infantry and Airfix A03306 Bedford 
trucks, A03310 King Tiger, 02315 Opel Blitz, 
02315-5 Opel Blitz, 01306 Assault gun (2), 
A01311 armoured car, A0134 AEC Matador 
and 2304 Raf Emergency set, many with part-
packaged contents, all appear complete but 
unchecked, G-E, boxes G-E, (21) £100-120

 
870.	 Revell Visible Woman and Man 
Model Kits, a boxed duo H900 Visible Man and 
H901 Visible Woman (part assembled with 
old glue residue) both with instructions and a 
Lindberg 1338 Human Heart kit with packaged 
contents and instructions, all appear complete 
but unchecked, F-E, boxes P-G, (3) £60-80
 

871.	 Sevans Models Dalek Model Kit, a 
boxed 1:5 scale Dalek kit with instructions, 
appears complete but unchecked, G-E, box G
 £50-80

 

872.	 World War I and Later Aircraft 
Model Kits, a boxed collection of 1:72 scale 
kits including Revell 85-0230, 04366, 04391, 
Italeri 1299, 1251, Matchbox PK-129, Xtrakit 
XK72011, XK72002, AZ Model AZ 7286, ADM 
7224, Eastern Express 72131, Mach GP 045, 
Azur C1 Colonial Sea plane, Paula Models 
72065, Roden 028, Octopus 72056, Karaya 
Short 827, Model Craft 72-004, PM Model PM-
216 and Sword 72048 together with a Tamiya 
24130 1:24 scale Morris Mini Cooper Racing, 
all models appear complete but unchecked, 
F-E, boxes P-G, (21) £60-80
 
873.	 World War II and Later Aircraft 
Model Kits, a boxed group of four comprising  
Hasegawa limited edition 1:48 scale 
CHOO1:3800 F-15c Eagle, Revell 1:72 scale 
04383 BV222V-2 and 05340 JU 290 A-5 
Seeadler and factory sealed Heller 80498 1:24 
scale JU-875B Stuka, all with part-packaged 
contents and instructions, all appear complete 
but unchecked, G-E, boxes F-E, (4) in two 
boxes  £60-80
 

874.	 World War II and Later Aircraft 
Model Kits, a boxed collection including  1:48 
scale examples, Trumpeter 02820 Wyvern 
S4 02843 Wyvern S4, Mirage Hobby 481303 
Samolot Bomber, Classic Airframes 4119 
Avro Anson and Eduard 8475 B534, together 
with 1:72 scale Huma Modell 6001 JU 288C, 
Valom 72036 1B Airacuda, ICM 72302 Do 
2015B, MPM 72091 DC-2, AZ Model  AZ 7277 
Supermarine Spiteful, Amodel 7275 BF 109W, 
Fujimi 72122 Zero seaplane, AML 72-024 
Goppingen Go 9, and Williams Bros Wright 
J-5 Whirlwind engine kit, many with part-
packaged contents, all appear complete but 
unchecked, G-E, boxes F-G, (14) £100-120
 
875.	 Postwar and Later Military Aircraft  
Model Kits, a boxed group including  Airfix 
1974 51320-9 Colditz Glider and 1:72 F4D-1 
Skyray 9 03027, Kleeware 3175 Tri Motor 
Stinson, Strombecker Selcol 506 Ryan Trainer, 
Aurora 490 F-100 Super Sabre, Lincoln 
International Short Sunderland and 1:72 
scale AV USK Italian R0-37, many with part-
packaged contents all appear complete with 
instructions but unchecked, G-E, boxes F-G, (7)
 £60-80
 
876.	 Airfix Naval Model Kits, a boxed 
group of 1:600 scale models including  03204-
9 HMS Ajax, 06206 HMS Repulse, 04214 
HMS Manxman and Suffolk, (3), A04201 HMS 
Victorious, A04202 HMS Hood, AA04205 
HMS Warspite and A04212 HMS Belfast 
(2), some with part-packaged contents, all 
with instructions, and appear complete but 
unchecked, G-E, boxes F-E, (11) £60-80

 

877.	 World War II Era Model Kits, a boxed 
collection including  1:700 scale Tamiya 904 O 
Class, 909 E Class, 910 Vampire, 349 Abukuma 
(2) and Flyhawk FH1112 HMS Naiad, 1:600 
scale Aeroplast 00301 HMS Tartar, 00318 
HMS Cossack and 1:570 scale Revell 05102 
HMS Prince of Wales, 05016 King George V, 
together with 1:525 scale Lindberg HL438 
US Tanker and 1:500 scale Novo F121 HMS 
Exeter, many with part-packaged contents 
and instructions all appear complete but 
unchecked, G-E, boxes G-E, (13) £50-80
 
878.	 Postwar Airfix Kits, boxed models 
including SK400 Caravelle 1:144 scale, 483 
Douglas Dakota 1;72 scale and 472 Dennis 
Fire Engine 1:32 scale all appear complete but 
unchecked, together with sealed packaged 
kits, A3V Sherman, A6V Panzer 75, AIV Bristol 
Bloodhound and 78 1904 Mercedes and a 
group packaged open or resealed kits, 4017 
Control Tower, M1C Sunbeam, 1923 Morris 
Cowley, A201V Scammell Tank Transporter 
and M4C Morris Mini Minor, F-E, boxes G, (12)
 £80-120

AIRCRAFT MODELS
 
879.	 Corgi and Other Diecast Aircraft, 
a boxed 1:72 scale group including  limited 
edition Corgi Aviation Archive, AA38405 
Blenheim MkIVF, AA32017 Hawker Hurricane, 
AA36202 Gloster Sea Gladiator, AA36303 
Fairey Swordfish, AA39703 Hawker Sea 
Hurricane and AA32016 Hawker Sea 
Hurricane, together with Hobby Master 
HA2311 Bristol Beaufighter and Gemini Aces 
GAUSA1004 Supermarine Spitfire, G-E, boxes 
G-E, (8) £100-150
 

880.	 British Heavy Bombers WW2, 
believed both by Bravo Delta, features a 
Lancaster with a 53cm wingspan and a 
Wellington, 48cm wingspan, both constructed 
from wood, on display stands, VG, box G, (2) 
 £60-80
 
881.	 Flying Fortress WW2 B17 Bomber, A 
Bravo Delta model in USAF livery, constructed 
from wood, on display stand, rear aileron 
loose, 57cm wingspan, VG-E £40-60
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882.	 Boeing 314 Clipper Flying boat, large 
well-made wooden Pilot’s Station model, 60 
cm wingspan, on display stand, VG, £40-60
 
883.	 Consolidated PBY Catalina,  Bravo 
Delta model, RAF Roundels, large wooden 
model with 53 cm wingspan, small paint chips 
to trailing edge of right wing and upper part 
of the tail, in original box with display stand,  
plus an American Airlines Douglas DC3, make 
unconfirmed, (a little dusty) G, boxes G (2) 
 £50-80

 
884.	 An Authentic Models Spad X111 
WW1 Fighter Aircraft,  in the livery of US Army 
ace Eddie Rickenbacker, 75 cm wingspan, in 
original box, G-VG, box, G £70-100
 
885.	 A Bravo Delta wooden model of 
a Douglas Dakota C47 Normandy One, with 
Invasion stripes, wingspan approx 52 cm, also 
includes a Fairey Swordfish made by Toy and 
Model Corp, 43 cm wingspan, both in original 
boxes, VG, boxes, G (2)
 £60-80
 
886.	 World War 1 Fighter Aircraft, A pair 
of wooden Pilot Station brand Aircraft, an 
Albatross D-V, with a 45cm wingspan, also a 
Fokker DR1 Triplane, small amount of paint 
missing on rear wing, approx, both are in 
original boxes with display stands, G, boxes, 
F-G, (2) £50-70
 
887.	 World War 1 Fighter Aircraft, A pair, 
including a Bleriot X1 with a 44 cm wingspan 
and a Nieuport 17C, 41 cm wingspan, both are 
in French Livery, in boxes with display stand, 
G-VG, boxes, F-G, (2) £50-70
 

 
894.	 Scalecraft wooden model 
Supermarine S-6B, the 1931 Schneider 
trophy winning sea plane, with a 47cm 
wingspan, together with a wooden Hawker 
Hurricane, named the last of the many, maker 
unconfirmed, 50 cm wingspan, both unboxed, 
F-G (2) £30-50
 
895.	 A trio of British Bombers,  including 
a Bravo Delta Short Stirling, 43cm wingspan, a 
Lancaster MK 1, 44cm wingspan, also includes 
a larger scale Mosquito fighter bomber, maker 
unconfirmed, with a 48cm wingspan, all a little 
dusty, G (3) £30-60
 
896.	 A pair of World War 1  Aircraft, 
Pacific Aircraft models, Nieuport 11 aka 
Bebe (Baby), 38cm wingspan, maker 38cm 
wingspan, also includes an Avro 504k,on 
a single skid, 43cm wingspan, maker 
unconfirmed, both in original boxes with 
display stands, F-G, boxes, F, (2)  £30-60
 

897.	 A trio of Jet Fighter aircraft, 
including a wooden English Electric Lightning 
MK F1a, in the livery of the Firebirds Aerobatic 
Team, EFA Eurofighter and a  Eurofighter 
Typhoon, all are unboxed, they are on display 
stands, F-G, (3) £30-60
 
898.	 A quartet of all wooden construction 
Biplanes, including a pair of Royal Aircraft 
Factory SE 5A Aircraft, a Sopwith Camel and 1 
other, three on display stands,  F, (4) 
£40-60
 
899.	 World War 1 German Aircraft 
including a Fokker Eindecker E.111, an 
Albatross 3 and a smaller scale Fokker DR-1 
Triplane, all are unboxed on display stands, 
wooden construction, G,(3) £40-60
 
900.	 A small collection World War 1 era 
Aircraft, all are wooden construction, some 
on display stands, including a Sopwith Camel, 
Bristol Bulldog and 3 others, F-G (5)
 £40-60
 

888.	 Amphibious Aircraft, pair of wooden 
Flying Boats, Yakair Dornier Do-X, in Lufthansa 
livery, 47 cm wingspan and Yakair Pan Am 
American Clipper, 48 cm wingspan, both have 
display stands, G (2) £50-80
 
889.	 A pair of circa 1960 model Aircraft, 
McDonnel Douglas F4E Phantom, Pilot Station 
branded, 44 cm long, in original box with 
display stand, also includes a Bravo Delta 
models Gloster Javelin, length overall 30cm, 
in original box with display stand, F-VG, boxes, 
F-G,  (2) £50-70
 
890.	 A pair of World War 1 Fighter 
Aircraft, De Havilland DH-4, in US Army Air 
Core livery, 54cm wingspan, original box 
with display stand, maker unconfirmed and 
a Pilot Station branded Breguet XIV , Lignes 
Aeriennes Latecoere livery, with a 54cm 
wingspan, in original box with display stand, 
G, boxes, G, (2)   £40-70
 
891.	 A pair of Pilot’s Station wooden 
World War 1 Fighter Aircraft, including a Spad 
V11 in the livery of  air ace Lt De Turrene, 43 
cm Wingspan and a Nieuport 17 in French 
livery, 46 cm wingspan, both in original boxes, 
one with display stand, G, boxes G, (2)  £40-70

892.	 A pair of World War 2  Aircraft, 
including a Toys and Model Corp Mosquito FB 
V1 fighter bomber with a 52 cm  wingspan, 
also a smaller scale, Bravo Delta model of a 
Handley Page Halifax heavy bomber, 44 cm 
wingspan, both in original boxes with display 
stands, G-VG, boxes, G (2) £50-70
 
893.	 A pair of World War 2 German 
Aircraft,  including a Gotha GV biplane 
bomber, with a 58cm wingspan and a Pfalz 
D.111 fighter, with a 54 cm wingspan, made 
from wood, both in original boxes with display 
stand, E, boxes G (2) £50-70
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901.	 An Executive Display Models Comet 
4 Aircraft, wooden construction in BOAC 
livery, 35cm wingspan, in original box with 
display stand, E, box F £50-70
 
902.	 Vickers Viscount and Vanguard 
Aircraft wooden models, Viscount in 
uncommon British Eagle livery, 43cm 
wingspan, together with a similar scale Vickers 
Vanguard in BEA livery, in original boxes with 
display stand, E, box F-G, (2) £60-80
 
903.	 A pair of wooden World War 2 
Aircraft,  Pilot Station model or similar PBY 
Catalina flying boat, in US Navy livery, 55cm 
wingspan and a Toy and Model Corp Focke-
Wulf Fw 190 with a 33cm wingspan,  in 
original boxes with display stands, G, boxes 
F-G (2) £50-70
 
904.	 A trio of smaller scale diecast Skyline 
Model Aircraft, Shackleton AEW2, Short S23 
Empire Class Flying boat and a Boeing E3C 
AWACS, in original boxes, E, boxes, F-G (3)   
 £40-60
 

905.	 A trio of wooden British Aircraft 
models, Hawker Hunter in original box, 
Handley Page Victor bomber and a  Skyline 
models Vickers Viscount, all are made from 
wood on display stands, G, box G, (3) £40-60
 
906.	 A pair of uncommon Britains WW1 
Aircraft,  Fokker R 1, as flown by the Red 
Baron (Figures missing) and a Sopwith Camel 
F.1, metal construction, both in original boxes,  
E, boxes E, (2) £90-120
 

915.	 Heco Mono seaplane, Theseus,  
1/32 scale, with models of Pilot and Gunner, 
in original box with certificate, E, box, G,
 £50-80

916.	 Tinplate model of a Heco Bleriot 
Seaplane,  1/32 scale, with models of Pilot and 
Gunner, in original box with certificate, E, box, 
G,  £50-80
 
917.	 A pair of unboxed Heco WW1 era 
tinplate models  1/32 scale, VG, (2)
 £40-60
 
918.	 Four WM Classic Airliners, including 
Lockheed Constellation in Lufthansa 
livery, Northwest Airlines DC-7c, Bristol 
Superfreighter in Silver City livery and a Pan 
Am Stratocruiser, E, boxes, VG, (4) £160-200
 

919.	  A Tony Woollett model of a 
Robinson Redwing G-ABOK, built 1978, Bronze 
medal winner at that years ME exhibition, 
signed certificate included, in a Perspex 
display case, size approx, 12 inch square, VG, 
case G,   £50-80
 
920.	 A small selection of Military Aircraft  
including a Sopwith pup, Lockheed Ventura, 
Blenheim 1 and a Felixstowe F2A flying boat, 
in Perspex display cases, F-G, cases P-G, (4)
 £40-60
 
921.	 A small collection of model aircraft, 
including a Schabar Boeing 747 in Pan Am 
livery, a pair of Herpa Junkers JU52 type 
aircraft, a Helmet 1-200 scale Armstrong 
Whitworth in Imperial Airways livery and a 
white metal Short Sunderland, in original 
boxes, G-E, boxes F-G (5) £40-60
 
922.	 Small scale model Aircraft, features 
Aircraft from both world wars, including  
Spitfire, Stuka, Mosquito and a Medusa Oro 
biplane made from 925 Silver and others, 
many in original boxes, F-VG, boxes F-G, (25+)
 £60-80
 
923.	 A pair of British Aircraft, Hawker 
Hind with an 18 inch wingspan of wooden 
construction and a Armstrong Whitworth 
Siskin with a 16 inch wingspan of wood and 
fabric construction, in display cases,   G, cases 
F one has cracked panel,  (2) £40-60
 

907.	 A Skyline Models Boeing 767 
Airliner,  in Air Mauritius livery, 57cm 
wingspan, in original box with display stand, E, 
box, F-G £40-60
 
908.	 Authentic Models large scale model 
of a Curtis Jenny Biplane, over 50cm long with 
a wingspan of 83cm, in original box, E, box G
 £50-80
 
909.	 WoA trio of WW1 Aircraft including 
a RAF SE5A, two smaller models that appear 
to be of a Fokker Triplane and another SE5, all 
metal construction in original boxes, E, boxes 
E-G,  (3) £30-50
 
910.	 A collection of WW1 metal 
construction Aircraft, makers unconfirmed, 
F-G, (7) £30-50
 

911.	 An uncommon Heco tinplate model 
WW1 Spad X111 Aircraft, 1/32 scale, with 
certificate, 26cm wingspan, in original box, E, 
box F-G. £50-80
 
912.	 A small collection of Fighter 
aircraft from WW1/2,  all metal construction, 
including a large scale Spitfire, F, (6) 
 £30-50
 
913.	 A small collection of model Aircraft, 
including a Junkers Ju52 (props missing), 
Sopwith Pup, Stearman and others, mainly 
wooden construction, F-G,  (5) £30-50
 
914.	 An uncommon tinplate model of a 
German Heco float plane Apollo, 1/32 scale, in 
original box with certificate, VG, box G
 £50-80
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924.	 A large model of a Spitfire,  44 inch 
wingspan, fitted with a Glow plug motor 
(turns over and  appears to have compression) 
G, £40-60
 

925.	 Commercial Models AWACS Aircraft, 
Boeing 707 based E3 Sentry Model Aircraft, 
large 34 inch wingspan on display stand, G,
 £40-60
 
926.	 A collection of Art Foundry by Royal 
Hampshire small scale Pewter aircraft models,   
including Spitfire, Hurricane, Lancaster, 
Harrier, Vulcan, majority  in original boxes, G, 
(17)    £60-80
 
927.	 An Eastern Airways Livery Lockheed 
Constellation, wooden model of a later 
type Super G Constellation, made in the 
Philippines, wingspan approx 38cm, on display 
stand, G-VG £30-40

MECCANO
 

928.	 A Meccano Aeroplane Constructor 
No.0 Aeroplane Pilots Trade box, comprising 
six Pilots, part No.P99, red/blue (2), green/red 
(2), orange/green (2), in original M236 box, 
VG-E, box F £100-150
 

929.	 A large scale Meccano built Double 
Deck open top Tram, constructed mainly using 
1950s red and green girders and plates, two 
bogies (approx 3’’ gauge) and stairs to both 
ends, seating to lower deck only, length 88cm, 
height 28cm, width 16cm, F-G £40-60
 
930.	 Collection of 1950s Meccano, 
including Gears Outfit B and No 1 Clockwork 
Motor, in original boxes, quantity of red/black 
and blue/grey Road wheels, various bush 
wheels and spare tyres, pulleys, flange and 
smooth plates, girders, brackets, nuts, bolts, 
spanners (10) and screwdriver, axle rods with 
and without handles, crane hooks, string,  and 
other items, F-G, boxes F-G (qty)  £60-80
 
931.	 Collection of 1950s Meccano, 
including three clockwork motors, Motor 
control unit, quantity of red/black Road 
wheels, various bush wheels, pulleys, flange 
and lattice plates, girders, brackets, nuts, 
bolts, spanners, chain and screwdriver, axle 
rods with and without handles, crane hooks  
and other items, F-G (large qty) £60-80
 

932.	 A restored Meccano Aeroplane 
Constructor, all parts repainted and tied into 
a reproduction box, appears to have enough 
parts to construct a bi-plane with floats,  
including two pilots, one in original finish, 
reproduction instructions, VG, box F, although 
a new box lid has some damage to corners 
and sides pushed out and the two long sides 
of base pushed down £60-80
 
933.	 Blue yellow and nickel Meccano and 
Accessories, including blue and yellow plates 
and galvanised girders, various gears, wheels 
with tyres, Electric and Clockwork motors, 
rods, pulleys and many other Accessories, 
G-VG (qty) £80-120

 

934.	 Red and green Meccano and 
Accessories, including red plates and green 
girders, Clockwork Motor, 20 Volt Electric 
Generator, Gears, Pullys and many other 
Accessories, G-VG (qty) £80-120

935.	 Large collection of red and green 
Meccano and Accessories, including red 
plates and green girders, two 20v electric 
motor, clockwork motor, pulley, gears wheels 
with and without tyres and many other 
Accessories, in a contemporary non Meccano 
box, F-VG, box F (large qty) £80-120
 

936.	 Meccano No 8 Set circa 1950, in 
original box with lift out tray and instructions, 
in original box, G-VG, small tins with 
reproduction labels, box G, some repairs
 £60-80
 
937.	 Red and green Meccano and 
Accessories in part original box,  including 
red plates, green girders, wheels, gears, ball 
bearings and many other accessories, in a 
base of original box with lift out tray, G-VG, 
box F (qty) £60-80
 
938.	 Large quantity of 1940s-1960s  
Meccano,   including Set 3 and various other 
trays and boxes from set 6 and other sets, 
including Ferranti Transformer, clockwork 
motor,  various wheels, gears, pulleys, string, 
and many other accessories in two boxes, 
F-VG, boxes F (large qty) £80-120

Lot 914 Lot 915 Lot 916
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939.	 A large four drawer wooden cabinet 
of Meccano, comprising large quantities from 
1930s-1960s of most items including  plates, 
girders, brackets, strips, wheels, pulleys, gears, 
hooks, sprocket wheels, sorted into various 
compartments, in each drawer, generally VG, 
cabinet G £300-500
 

940.	 A tray of mainly Meccano brass 
items, including pulleys, cone pulleys, steering 
wheels large (metal) and small (plastic), 
gears, triple accentrics, cranks, various hooks 
and many other items, all sorted in a 29 
compartment wooden tray, generally VG (qty) 
 £80-120
 
941.	 Large quantity of Meccano Wheels 
Rods Axles and other items, including large 
medium and small wheels with and without 
tyres, bush wheels, gear wheels various 
sizes, small boilers, axles and rods and many 
other items, in a drawer with lift out tray and 
another tray, generally VG (qty) £100-140
 
942.	 Large quantity of Meccano red and 
green lattice plates and other items, including 
green lattice plates nickel and green brackets, 
hub discs, wheel flanges and many other 
items in two large trays, G-VG (qty) £80-120
 
943.	 Large quantity of mainly Nickel 
Meccano,  including large and small brackets, 
curved braces, angled girders, some wheels, 
yellow braces and many other items, in two 
trays, generally VG £60-80
 
944.	 Collection of mainly French blue 
and yellow Meccano,  including flat and 
lattice plates, flanged plates, neatly sorted in 
a non-Meccano wooden box with lift out tray, 
generally VG-E (qty) £60-80

WATERLINE & MARINE MODELS
 

949.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, MS ‘Oranje’, 
‘Nestor’, ‘Dunnottar Castle’, ‘Worcestershire’, 
‘Fort Amhurst’ and ‘Dinard’, VG, all a little 
grubby (6) £80-120
 
950.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, ‘Beavercove’, 
‘Breconshire’, ‘Marquesa’, ‘Talma’, ‘Chupra’, 
‘Daleby’, ‘Tangistan’, ‘Alfa’, and ‘Riberhus’, VG, 
all a little grubby (9) £80-120
 
951.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, ‘Kosmox V’, 
‘World Unity’, ‘Juan Peron’, ‘Hoegh Arrow’ and 
‘Sacramento’, G-VG Funnel on Sacremento 
crushed, all a little grubby (5) £60-80
 
952.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, ‘Hamburg’, 
‘Alcinous’, ‘Afric Star’, ‘Cheshire’, ‘Wilhelm 
Ruys’, ‘Royal Sovereign’, ‘Kongedybet’, 
‘Irmgard Pleuger’, Rio Gallegos’, VG all a little 
grubby (9) £80-120
 
953.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, ‘Brita Onstad’, 
‘Velutina’, ‘Teal’, ‘Rota’ ‘Sofala’, ‘Silverlarch’, 
‘Royal Daffodil’ and ‘Meteor’, VG, some a little 
grubby (8) £80-120
 

954.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, ‘Monarch of 
Bermuda’, ‘Volere’, ‘Berenice’, ‘C J Hambro’, 
and ‘Credo’, all a little grubby (5) £80-120
 
955.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, ‘Hardwicke 
Grange’, ‘Shillong’, ‘Tairea’, ‘Islas Malvinas’, 
‘Atlantic Queen’, ‘Sognefjell’ and ‘Seattle’, VG, 
all a little grubby (7) £80-120

 

945.	 A tray of mainly Meccano brass 
items, including 129 rack segments, Helical 
gears, various sizes sprockets wheels, contrate 
wheels, cone pulley, swivel bearings, triple 
accentrics, worms, gear wheels, bevel 
gears, pinions and many other items, in a 28 
compartment wooden tray, generally VG (qty)
 £80-120
 
946.	 A tray of mainly Meccano brass 
items, including Fork pieces, gears, various 
couplings, cranks, Dog clutches, collars, 
universal couplings, hinges, axles, springs, 
buffers and many other items, all sorted into 
24 compartments, in a wooden tray, generally 
VG (qty) £80-120
 
947.	 Large quantity of Meccano, 
including Boilers, clockwork motors,  large 
wheels with tyres, Hub discs, various lengths 
of green angled girders and many other items, 
in two wooden trays, generally VG (qty)
 £80-100
 
948.	 Large collection of Meccano 
including Lattice plates in various colours,  also 
flanged plates, large quantity and various sizes 
green and Nickel angled girders and many 
other items, in two large drawers, generally 
VG (qty) £80-120
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 956.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, ‘Victoria’, 
‘Rajula’, ‘Otaki’, ‘De Grasse’, ‘Rangitito’ and 
‘Leda’, all a little grubby (6) £60-80
 
957.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, ‘Ferdinand 
De Lesseps’, ‘Floristan’, ‘Borgesund’, ‘Regent 
Royal’, British Fidelity’, ‘Ireland’, ‘Irish Coast’, 
‘Sandnes’ and ‘St Davod’, VG all a little grubby 
(9) £80-120
 

958.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, ‘ Stockholm’, 
‘General Mangin’, ‘Sveadrott’, ‘Sobieski’, 
‘Empire Ken’, ‘Glenapp’, ‘Tobolsk’ and ‘Lisieux’, 
VG, all a little grubby (8) £80-120
 
959.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, ‘Ville D’Algiers’, 
‘Ajanan’, ‘Colombie’, ‘Vera Cruz’, ‘Tekoa’, 
‘Balaena’ and ‘Malmohus’, VG, all a little 
grubby (7) £70-110
 
960.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, ‘Stentor’, 
‘Tongariro’, ‘Orari’, ‘Devonshire’, ‘City of 
Carlise’, ‘Edinburgh Castle’ and ‘Drakensburg 
Castle’, VG, all a little grubby (7) 
£80-120
 
961.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, ‘Britannic’, 
‘Independence’, ‘Kungsholm’, ‘Mulberra’ and 
‘Deutschland’, VG, all a little grubby (5)
 £80-120
 
962.	 J G Cottrell 1940s-50s built 
1:1200 Finescale wooden Waterline 
Models all presented on a wooden plinth, 
‘Scherpendrecht’, ‘Calgary’, ‘Ootmarsum’. 
‘Hudson Deep’, ‘Accra’ and ‘London Enterprise’ 
, VG-E except London F, rust to masts, all a 
little grubby (7) £60-80
 

969.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, Bahia Aguirre’, 
‘Alex Van Opstal’, ‘Asia’, ‘Astyonax’, ‘Ascanius’, 
‘Corrales’ and  ‘Laguna’, VG, all a little grubby 
(8) £80-120
 
970.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, Huntingdon’, 
‘Andria’, ‘Elazig’, ‘Dramatist’, ‘Black Hawk’, 
‘Jutlandia’ and ‘Tjiwangi’, VG,  all a little 
grubby (7) £70-100
 
971.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, Rhodesia Star’, 
Santa Teresa’, ‘ ‘Merchant’, ‘Hellenic Prince’, 
‘Rippingham Grange’, ‘Straat Bali’ , ‘Kaimata’ 
and ‘Queroy’, VG, all a little grubby (8)
 £80-120
 

972.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, Columbia Star’, 
‘Paraguay’, ‘Balfe’, ‘Anglian’, ‘Gullfoss’, ‘Save’, 
‘Nordlys’, ‘Hakon Jarl’, ‘Normanna’, ‘Erling 
Jarl’, ‘Velazquez’ and ‘Kabbarli’, VG, all a little 
grubby (12) £80-120
 
973.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, Sangola’, 
‘Adrastus’, ‘Warwickshire’, ‘Pathfinder’, ‘Welsh 
Trader’, ‘Roxburg Castle’ and ‘Byron’, VG, all a 
little grubby (7) £80-120
 
974.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, Oransay’, 
‘Highland Brigade’, ‘Capetown Castle’, ‘Corato’, 
‘Carlo’ and ‘Fulham IX’ , VG except Fulham 
which lacks masts, all a little grubby (6)
 £70-100
 
975.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, Guilio Cesare’, 
‘Empress of Russia’, ‘Ranpura’, ‘Andrea 
Dorea’, ‘Esso Le Caroubier’. ‘Ryde’ and ‘Olafur 
Johannesson’, VG, all a little grubby (7)
 £80-120

963.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, Rangitata’, 
‘Diomed’, ‘Waipawa’, ‘Doric’, ‘Explorer’, 
‘Tasmania Star’ and ‘P Class’, VG, all a little 
grubby (7) £70-100
 
964.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, Empress of 
India’, ‘Samaria’, ‘Southern Cross’, ‘Flandre’, 
‘Clan Macintyre’, VG, Samaria funnel loose, all 
a little grubby (5) £60-80
 
965.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, Strathnaver’, 
‘Pretoria Castle’, ‘Alcantara’ and ‘Washington’, 
VG, all a little grubby (4) £60-80
 
966.	 J G Cottrell 1940s-50s built 
1:1200 Finescale wooden Waterline Models 
all presented on a wooden plinth, Clan 
Macarthur’, ‘Burg Sparrenburg’, ‘Mahseer’, 
‘Raphael’, ‘Carib’, ‘Saga’, ‘Falaise’ and ‘Dunster 
Grange’, VG, Raphael funnel unattached, all a 
little grubby (8) £80-120
 
967.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, Port Napier’, 
‘Yapeyu’, ‘New Zealand Star’, ‘Empire Test’, 
‘Browning’, ‘Charon’, ‘Umanak’, ‘Batavia II’, 
‘Koningin Emma’ and ‘Baltrover’, VG, all a little 
grubby (10) £80-120
 

968.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth,  Derbyshire’, 
‘British Princess’, ‘Lyautey’, ‘Caltex Kenya’, 
‘Venus’, ‘Pacuare’, ‘Empire Parkeston’ and 
‘Lycaon’, VG, all a little grubby (8)
 £80-120
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976.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, Tuscan Star’, 
‘Commandant Quere’, ‘Benny Skou’, ‘Medon’, 
‘Carl Schedeman’, Anna C’ and ‘Egyptian 
Prince’, VG, all a little grubby (7) £70-100
 
977.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, America’, 
‘Silver Gate’, ‘Port Chalmers’, ‘Port Fairy’. 
‘Stork’, ‘Starke’, and ‘Dunkerquois’, VG, all a 
little grubby (7) £80-120
 
978.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, ‘Etrog’, ‘Pavia’, 
‘Anshun’, ‘Port Macquarie’, ‘Bloemfontein 
Castle’, ‘Durban Castle’, and ‘Atlantis’, VG, all a 
little grubby (7) £80-120
 
979.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, Mozambique’, 
‘H F Alexander’, ‘Pampas’, ‘Mahanada’, 
‘De Grasse’, ‘Gronland’ and ‘Karoon’, VG, 
Mahanada lacks one lifeboat, all a little grubby 
(7) £70-100
 

980.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, ‘Llangibby 
Castle’, ‘Caledonia’, ‘Clan Davidson’, ‘Australia 
Star’, ‘President Doumer’, ‘Empire Windrush’, 
‘St Ninian’ and ‘Tunis’, VG, all a little grubby 
(8) £80-120
 
981.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, ‘Empress 
of Australia’, ‘Batory’, ‘Kina’, ‘Port Halifax’, 
‘Nestor’, ‘Loriga’, ‘New Texas’, and ‘Tamesis’, 
VG, all a little grubby (8) 
£80-120

 

 
989.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Naval Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, Midway’, ‘HMS 
King George V’ (top of bridge unattached), 
‘HMS Diadem’, ‘HMS Ajax’, ‘HMS Armada’, and 
‘HMS Laforey’, G-VG, all a little grubby (6)
 £50-70
 
990.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, HMS Glory’, 
‘HMS Vanguard, ‘HMS Manxman’, ‘HMS 
Rotherham’, ‘HMS Jervis’, and ‘HMS Onslow’, 
VG, all a little grubby (6) £50-70
 
991.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, Saratoga’, 
‘Missouri’, ‘HMS Hornbeam’, HMS Tactician’, 
‘Grey Goose’, HMS Tartar’ and ‘HMS Scorpion’, 
VG, all a little grubby (7) £50-70
 

992.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, HMS Loch 
Lomond’, ‘HMS Glasgow’, ‘HMS Belfast’, ‘HMS 
Renown’, ‘HMS Implacable’, and ‘HMS Superb’, 
VG, all a little grubby (6) 
£50-70
 
993.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, California’, 
‘Oregon City’, ‘Tre Kronor’, ‘HMS Cleopatra, 
‘HMS Intrepid’,  ‘HMS Amethyst’, and ‘HMS 
Chequers’, VG, all a little grubby (7) 
£50-70
 

982.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, Benlawers’, 
‘Eastern Queen’, ‘Reina Del Pacifico’, ‘Lassell’, 
‘Vrijburgh’, ‘Castalia’, ‘Felix Roussel’ and 
‘Gothic’, VG, all a little grubby (8) 
£80-120
 
983.	 J G Cottrell 1940s-50s built 
1:1200 Finescale wooden Waterline Models 
all presented on a wooden plinth, La 
Marseillaise’, ‘Monkay’, ‘Empire Trooper’, 
‘Port Brisbane’, ‘New Australia’, ‘Glenogle’, 
‘Kronprinsessan Ingrid’ and ‘Vistula’, VG, all a 
little grubby (8) £80-120
 
984.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, Matatoa’, 
‘Salamanca’, ‘Marella’, ‘Shenking’, ‘Chantala’, 
‘Llandovery Castle’, ‘Nimbus’ and ‘Elsa 
Maersk’, VG, all a little grubby (8) 
£80-120
 
985.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, Empire Orwell’, 
‘Kosmos III’, ‘Suffolf Ferry’, ‘Willem Barendsz’, 
‘Silveray’, ‘Tamara’, ‘Ascania’ and ‘Ocean 
Monarch’, VG, all a little grubby (8) 
£80-120
 

986.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, St Germain’, 
‘Freetown’, ‘Saxon Star’, ‘Leinster’, ‘Ile De 
Beaute’, ‘Clan Macnair’ (lacks Funnel), ‘Baron 
Belhaven’, ‘Sampiero Corso’, ‘M.O.R.228c’ and 
‘Jens Bang’, VG, all a little grubby (10)
 £60-80
 
987.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, Arnhem’, 
‘Princess Marguerite’, ‘Dryden’, ‘Gorjistan’, 
‘Kaikoura’, ‘Delane’, ‘Deido’ and ‘Glenmoor’, 
VG, all a little grubby (8) 
£60-80
 
988.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, Sakura’, ‘Del 
Norte’, ‘Ile De La Reunion’, ‘Merkur’, ‘Santa 
Rosa’, ‘Rio De La Plata’, ‘Lancashire’ and 
‘Veendam’, VG, all a little grubby (8) 
£80-120
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994.	 Various makers 1:1200 scale 
or similar metal Naval Vessels,  Wiking,  
‘Nelson’/’Rodney’ in grey (1), camouflage (1), 
‘Revenge’, ‘Tiger’, ‘Erin’ and ‘Badetzky’, ‘Black 
Prince’ and ‘Superb’, other makers  ‘Sydney’, 
‘Minsk’, ‘Delhi’ (5), ‘Tromp’ (3), ‘G Garibald’ 
and ‘Nelson’, G-VG, some masts bent (20)
 £100-140
 
995.	 Various makers 1:1200 scale 
or similar metal Naval Vessels,  large 
quantity of smaller Naval vessels including 
1221 ‘Weymouth’, M22 (5), ‘Falmouth’, 
‘Ravenswood’, FD26 LO7, ‘Crescent’, 
‘Hyacinth’, ‘Marora’, ‘’Javelin’, ‘Carysfort’, 
‘Falcon’, ‘Mediator’, SIMS ‘’Lode’ and others, 
many without makers and vessel’s names, 
generally VG (48) £100-140
 
996.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Naval Waterline Models 
all presented on a wooden plinth, Orcades’, 
‘Orion’, ‘Chusan’, ‘City of Port Elizabeth’ and 
‘Egyptian Reefer’, VG, all a little grubby (5)
 £80-120
 
997.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, RMS Andes’, 
‘Strathmore’, ‘Prins Willem Van Oranje’, 
‘Empire Fowey’ MOT grey, ‘Glen Gower’ and 
‘Slieve Bloom’, VG, all a little grubby (6)
 £80-120
 
998.	 J G Cottrell 1940s-50s built 1:1200 
Finescale wooden Waterline Models all 
presented on a wooden plinth, Brazilian 
Reefer’, ‘Essex Ferry’, ‘Leinster’, ‘Recorder’, 
‘Dromore, ‘Canterbury’, ‘Custodian’, ‘Kadoura’ 
and ‘Mr Therm’, VG, all a little grubby (9)
 £80-120
 

999.	 1:1200 Scale or similar Waterline 
Naval Vessels by various makers, including 
Neptun 1118 ‘Eagle’, 1231A ‘Suzuya’, 1101 
‘King George IV’, 1115 ‘Hermes’, 1130 ‘Exeter’,  
1163, ‘ALK’? 109  ‘Lady Rodney’,  RHE 47A 
‘War Arrow’ and others, generally VG, some 
masts may be bent/broken off (18) £100-140
 

1000.	 1:1200 Scale or similar Waterline 
Naval Vessels by various makers, including 
Nelson 004 ‘Highland Princess’, Hansa RFA, 
Trident 1067 ‘Nippon Maru’, 866 ‘Navajo 
Victory 1944’, Albatross 1016 ‘Hardy’  and 
other models, some unmarked, generally VG, 
some masts may be bent/broken off (18)
 £100-140
 
1001.	 1:1200 Scale or similar Waterline 
Naval Vessels by various makers, including 
Neptun 1140 ‘Nigeria’, 1333 ‘Minneapolis’, 
Anker, 26 ‘Gibbs Cox’, Albatross 500 ‘Canaria’, 
513 ‘Navaraa’ and others, some unmarked, 
generally VG, some masts bent/broken (15)
 £80-120

 1002.	 1:1200 Scale or similar Waterline 
Naval Vessels by various makers, including 
Nordzee Models NZ62 ‘Orananje’ Hospital 
Ship, Neptun 1364B ‘Stack’, 1103A ‘Royal 
Sovereign’, 1144 ‘Penelope’, D KL A3, and 
others, generally VG some masts bent/broken 
(16) £80-120
 
1003.	 1:1200 Scale or similar Waterline 
Naval Vessels by various makers, including 
Neptun 1312 ‘Wasp’, 1114 ‘Ark Royal’, Wiking 
122’Renown’, Albatross 104 ‘Blyskawica’, 140 
‘Charybois’, and others, generally VG, some 
masts bent/broken (7) £80-120
 
1004.	 1:1200 Scale or similar Waterline 
Naval Vessels by various makers, including 
HB 18A ‘Hikawa Maru’ Hospital Ship 1945, 
Neptun 153? ‘Bolzani’, 1193 ‘Tyne’, 1532 
‘Zara’, FSC 87 ‘Fleetline’ and others, generally 
VG, some with bent masts (13) £80-120
 

1005.	 1:1200 Scale or similar Waterline 
Naval Vessels by various makers, including 
Neptun 1213 ‘Shokaru’, 1214 ‘Hiryu’, 1224 
‘Junyo’, 1215 ‘Soryu’, 1503 ‘Conte De Cavour’, 
CM 67 NOL ‘Neckar’ and CM53 ‘Ursula 
Rickmers’ both in Navy grey and others, 
generally VG, some masts bent (16) £100-120
 

1006.	 1:1200 Scale or similar Waterline 
Naval Vessels by various makers, including 
Neptun 1230 ‘Tone’,  1133 ‘Sussex’, 1134A 
‘Suffolk’, ‘Rhe De Ruyter’, Wiking 189 ‘J Moore’ 
and others including twelve Submarines, 
generally VG, some masts bent (29) £100-140
 
1007.	 1:1200 Scale or similar Waterline 
Naval Vessels by Neptun and CM, including 
Neptun 1201 ‘Yamato’, 1302 ‘Nagoto’, 1206 
‘Kongo’, 1295 ‘Hiei’, 1233 ‘Nachi’, 1293 
‘Nippon Maru’, 1290 ‘Erimo’, ‘1269 ‘Mutsuki’, 
Albatross 217 ‘Erie’ and others, generally VG, 
some masts bent/broken (14) £80-120
 
1008.	 1:1200 Scale or similar Waterline 
Naval Submarines Aircraft and Accessoris 
by various makers, including Neptun U47, 
Albatross and other makers Submarines (10), 
Seaplane and various small aircraft (15), Tri-
ang Minic Lighthouse (3) and Lock gates (2), 
generally VG-E (30) £40-60

1009.	 1:1200 Scale or similar Waterline 
Passenger Cargo and Sailing vessels by various 
makers, AL ‘Gripsholm’, 126 ‘Circassia’, 119 
‘Dannesberg’, 122 ‘Savarona’, 53 ‘Matua’, 
‘Mercator ‘’Tirpitz’,  508 ‘Alicante’, Wiking, 
‘R.Roosevelt’, 904 ‘Tairea’, Neptun 1023 ‘Stier’, 
unknown maker ‘Rawalpindi’, unmarked 
Paddle Steamer and  Sailing boats M603 
‘TH.W.Lawson’, and P019 Rickier Rickmers’, 
generally VG-E, some masts bent/broken (14)
 £100-140
 
1010.	 Classic Ship Collection CS20 ‘Kaiser 
Wilhelm D G’,  presented in a Perspex display 
case with wooden base, in original plain white 
box, case length 22cm,  E, case E, box G
 £60-80
 

1011.	 Classic Ship Collection CS033 
‘Shahamah’,  presented in a Perspex display 
case with wooden base, in original plain white 
box, case length 28cm,  E, case E, box G
 £80-120
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1012.	 Classic Ship Collection CS030 
‘Bremen’,  presented in a Perspex display case 
with wooden base, in original plain white box, 
case length 28cm,  E, case E, box G £80-120
 
1013.	 Classic Ship Collection CS055 ‘British 
Hunter’,  presented in a wood surround, in 
original plain white box, case length 28cm,  E, 
case E, box G £60-80
 
1014.	 Classic Ship Collection CS036 
‘Europa’,  presented in a Perspex display case 
with wooden base, in original plain white box, 
case length 20cm,  E, case E, box G £50-70
 

1015.	 Navis-Neptun Waterline Naval 
Models,  Berwick’ length 20cm, 210 IKJ AKI? 
no name on box vessel stuck to base, length 
16cm, 30 ‘Blucher’ (rebuilt), 33 ‘Xorck’ and 
23 ‘Lutzow’, all models adhered to bases in 
original plain boxes, E, boxes G-VG, some 
writing on boxes (5) £80-120
 
1016.	 Navis-Neptun and Albatross 
Waterline Naval Models,  Neptun 311 ‘Kansas’, 
1045 ‘Emden’, 503 ‘Dante Ali’, 412 ‘Patrie’ 
all models adhered to bases in original plain 
boxes, E, boxes G-VG,  £60-80
 
1017.	 Navis-Neptun Waterline Naval 
Models,  1460 ‘Mogador’ and ‘Le Liardi’, 
both in one original box, 502 ‘Gulso Cesare’, 
‘Arcona’ and two other T68, in one original 
box, ‘Summer’ and ‘Gearing’, both in one 
original box,  many  models adhered to bases 
in original plain boxes, E, boxes G-VG, (8 
vessels in four boxes) £60-80
 

1018.	 Navis-Neptun Waterline Naval 
Models,  1090 ‘Wilweim Bauer’, 117 ‘Canada’, 
‘Moltue’, 103 ‘Ajax’ and 37 Tirpitz’, all models 
adhered to bases in original plain boxes, E, 
boxes G-VG (5) £80-120

 1019.	 Navis-Neptun and Albatross 
Waterline Naval Models,  Gneizenau’, 204 
‘Fuso’, 51?, ‘Emden’ and pair of Type T31 
Frigates, in one original box and Albatross 
Models 109 ‘Quadriga’, all models adhered to 
bases in original plain boxes, E, boxes G-VG (6 
ships in five boxes) £60-80
 
1020.	 Navis-Neptun Waterline Naval 
Models,  30 ‘Seydlitz’, 1032 ‘Hipper’, 1044/ 38  
‘Karlstruhe’ (2) and ‘Konig’, all models adhered 
to bases in original plain boxes, E, boxes G-VG 
(5)  £80-120
 
1021.	 Navis-Neptun or similar Waterline 
Naval Models,  10 ‘Deutschland’, ‘Amazon’ and  
‘Berlin’, in one original box, ‘Hessen’, Class 
28 and 31 both in one original box, Argonaut 
Scout vessels x 2 ( 4 in two Neptun Navis 
boxes), VG-E, all models adhered to bases in 
original plain boxes, boxes G-VG (10 vessels in 
six boxes) £80-120
 

1022.	 Mercator Waterline Naval Models,  
M302 ‘Orel’, M320 ‘Askold’, M305 ‘Ossiabja’, 
M312 ‘Warjag’ and M311 ‘Aurora’, all in 
original boxes, E, boxes VG (5)
 £70-90
 
1023.	 Mercator Waterline Naval Models,  
M304 ‘Imp Nicolay’ (2), M306 ‘S Wellki’, M309 
‘Polemkia’, M251 ‘Nile’ and M303 ‘Retvizaa’, 
all in original boxes, E, boxes VG (6) 
£80-120
 
1024.	 Navis-Neptun Copy Modell and 
Wiking Waterline Naval Models,  Neptun, 
‘Baden’, 102 ‘Iron Duke’,  T228 RV Class (2 in 
one box),  ‘Lance’, 1083 Class K3, Copy Modell 
‘Monarch’, ‘Admiral Nachimov’, 16 ‘Svetlana’, 
Wiking Type V25 (2) and G37 (in one original 
box), all in original boxes, some may be 
incorrect, together with three small plastic 
display cases, VG-E, boxes G-VG (12 vessels in 
ten boxes and three plastic boxes)
 £80-120
 
1025.	 Navis-Neptun and other makers 
Waterline Naval Models,  Neptun 600 
‘Gangut’, 601 ‘Imp Maria’, 31 ‘Scharnhorst’, 
Hansa S141, in original boxes, loose M331 (6) 
and M329 (4) and two small plastic display 
boxes, G-E, boxes G-VG (16) 
£60-80
 
1026.	 Navis-Neptun and  Albatross 
Waterline Naval Models,  Neptun 1306 ‘USS 
Arizona’ in a Nordzee box, unmarked vessel 
possibly ‘Foudre’ and Albatross ‘Dilwarra’, all 
in original boxes although may not be correct 
boxes, VG-E, boxes F-G (3) 
£40-60
 

1027.	 Navis-Neptun and other makers 
Waterline Naval Models,  Neptun 902 
‘Campania’, Albatross ‘Naldera’, Copy Modell 
‘Rurik Hodders’? and ‘Almas, Mercator ‘City 
of Winchester’, Albatross ‘Delius’ and Wiking? 
‘Gloucester Castle’, all in an original box 
although a couple may be incorrect, VG-E, 
boxes G-VG (7) £80-120
 

1028.	 A pair of large 18’’ scale Torpedo 
Tubes models, in brass, possibly scratch-built, 
length of tubes 13cm,  VG (2) £50-80
 
1029.	 1:1250 or similar Scale Waterline 
Models by various makers, LJ M88 ‘King 
Alexander’, CM 50 ‘Consul Horn’ and larger 
scale CAJ Liner ‘Nevasa’, all in original boxes, 
VG-E, boxes F-G (3) £60-80

1030.	 1:1250 or similar Scale Waterline 
Models by various makers, CM 152 
‘Mauretania’  and Bassett-Lowke style wooden 
model RMS ‘Berendaria’, both in original 
wooden boxes, F-E, boxes F (2) £40-60
 
1031.	 1:1250 or similar Scale Naval 
wooden Waterline Models by various makers, 
Parah B13 ‘London’, Lowley Workshops B53.5 
moderned ‘Dido’ and 52/100 ‘Warspite’, all 
tied in to original plain card boxes, VG-E, boxes 
F (3) £60-80
 
1032.	 1:1250 or similar Scale Naval 
wooden Waterline Models by various makers, 
Sincliar Model Engineering  ‘Nevada’, M 
Norman Model Maker Bideford ‘Helena’ and 
A11 ‘Philadelphia’ (both in one box) and 336S 
‘Roberts’, tied into box, all in original boxes, 4 
vessels, three boxes) £60-80
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1033.	 1:1250 or similar Scale Naval 
wooden Waterline Models by various makers, 
Neptun 1308A ‘New York’, 1234 ‘Aoda’, Wiking 
121 ‘Glorious’ and unknown maker ‘HMS 
‘Royal Sovereign’, all appear in original or 
contemporary boxes, VG-E , boxes F-G (4)
 £80-100
 

1034.	 1:1250 or similar Waterline 
Models by various makers, Neptun 1310 
‘USS Essex’ and Nordzee Models ‘Johan van 
Oldenbarnevelt’, both appear in original 
boxes, E, boxes F-G, together with Model 
Shipyard  low relief  model of ‘Empress of 
Asia, presented on wood, VG (3) £40-60
 

1035.	 Van Ryper large scale wooden 
Waterline Models, Queen of Bermuda’, 
‘Margaret Johnson’ and ‘Lurline’, all in original 
black and red boxes, VG-E, boxes G (3)
 £60-80
 
1036.	 Van Ryper large scale wooden 
Waterline Models, Santa Rosa’, ‘America’ and 
‘Carinthia’,  all in original black and red boxes, 
VG-E, boxes G (3) £60-80
 
1037.	 1:1250 or similar Scale Castle Line 
Waterline Models by various makers, Albatros 
AL137 ‘Roslin Castle’, CM KR 56 ‘Blomfontein 
Castle’, and Len Jordan or similar ‘Kinnaird 
Castle’, all in original/contemporary boxes 
Kinnaird in an Albatross box, E, boxes F
 £60-80
 

1038.	 1:1250 or similar scale Naval 
Waterline Models by various makers, CM 145 
‘Oceanic’, CM143 ‘Californian’ and Mercator 
M550 ‘Gneisenau’, all in original boxes, E, 
boxes G (3) £60-80

 1039.	 1:1250 or similar scale Waterline 
Models by various makers, Neptun 1161 
‘Taipal’, 1103B ‘Ramillies’ and unknown maker 
52/114 ‘Dido’, all in original plain boxes, E, 
boxes F (3) £60-80
 

1040.	 Carat 1:1250 or similar scale 
Waterline Models, 060 ‘Titanic’, 012  TS 
‘Albatross’, 025 ‘Servia’ and 056 ‘Dunvegan 
Castle’, all presented in wooden surround, in 
original plain white boxes, E, boxes G (4)
 £100-150
 
1041.	 Sinclair and possibly some 
Bassett-Lowke and other makers 1:1500 
scale Naval Waterline Models, Sinclair, 
‘Kako’, ‘Conte Di Cavour’, Ise  (ex Hyuca), 
Bassett-Lowke ‘Duquesne’, all with labels, 
and following without labels, ‘Hipper’, Jap 
Yubari, ‘Scharnhorst’, JSP ‘Trento’, ‘Tourville’ 
(2), unmarked ‘Bittern’, Gneisenau’, ‘Lutzow’ 
(Deutschland) and ‘Scheer’, all unboxed, some 
with masts/barrels bent/broken (14) £100-140
 

1042.	 Bassett-Lowke and Len Jordan 
‘Empress of Japan’ 1:1200 scale Waterline 
Models, unboxed, E (2) £80-100
 
1043.	 Sinclair and possibly some Bassett-
Lowke and other makers wooden 1:1200 
and 1:1500 or similar  scale Naval Waterline 
Models, Sinclair ‘Kongo’, ‘Newcastle’, J9 
‘Atago’, Stewart-Reidpath J24 ‘JGHA’, ALC 
F75 ‘La Galissonniere’, 336S ‘Roberts’ and 
‘Midway’, unknown maker ‘Alberto Di 
Guissaho’ and Trento’ and one unmarked 
vessel, generally VG (10),  £80-120
 
1044.	 Sinclair and possibly some Bassett-
Lowke and other makers wooden 1:1200 
and 1:1500 or similar  scale Naval Waterline 
Models, Bassett-Lowke ? USSR ‘Marat’, Sinclair 
‘Furious’ and another similar with same name, 
Amis  ‘Kirov’, ‘Bretagne’,  CP33 ‘Komsomoleys’, 
‘Warspite’, Philip Watson ‘R16S’, ALC 
‘Leningrad’, unmarked ‘West Virginia’, ‘New 
Mexico’, ‘Capetown’ and two vessels without 
any markings, generally VG-E (14) £80-120
 

1045.	 A Bassett-Lowke scale ¼-1’ wooden 
model of a Landing Craft Mechanised Mark 
1, finished in grey and red with hazard strips, 
numbered LCM (1) 248 and mounted on a 
grey wooden plinth with Bassett-Lowke plate 
label fixed by tacks at one end, VG a little 
grubby,  £100-150
 
1046.	 F C Harris Replicast Models ‘Slo-
Mo-Shun IV’ Arno XI Ferrari Racer Powerboat, 
constructed in wood, clear varnish and red 
trim finish, No U27, presented on a wood 
plinth, boat length 20cm, VG £50-70
 

1047.	 Thos & Jno Brocklebank waterline 
model of 1930s cargo ship given to clients 
of Brocklebank Ltd, made of white metal 
depicting  a 1920s built  Cargo Ship such as 
‘Mahout’ finished in Brocklebank black with 
blue and white ringed funnel, in original gift 
box with lid label  ‘With the Compliments of 
THOS  & JNO BROCKLEBANK LTD’ pictures 
celebrating period 1770-1935, length 180mm, 
F-G, some chipping, box F-G, general wear
 £40-60

1048.	 Collection of Wiking 1:600 pre-war 
waterline German Naval Vessels, consisting of 
Destroyer with a seaplane, in original box, U 
Boat Flotilla comprising U7-U12 and support 
vessel in original box, D73, U32 with smaller 
vessels 7 and 13, in original box, E, boxes VG 
(11 vessels in three boxes) £100-200
 
1049.	 A large Pond Yacht with sails, 
constructed in fibre glass, blue hull and white 
deck with aluminium masts, wooden rudder 
and keel with lead weight, length 130cm, 
height from top of sail to base of keel 220cm,  
G-VG £80-120
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1050.	 A Tucher & Walther modern (1998) 
clockwork tinplate model of ‘Titanic’, in black, 
red, white and umber, Length 24’’,  with 
paperwork, in original box, E, box VG £50-80
 
1051.	 A well made and detailed 1:1200 
scale large  Port,  including Docks for various 
types of vessels many for the Navy, including 
Warehouses, Oil Tanks, Cranes, Railway, 
Roadway and container vehicles, Oil Rig,  
various types of vessels (45+), size 4’ x 2’ , 
F-VG,  originally well made, probably by a 
professional maker, some parts have been 
damaged, become unattached and whole Port 
requires a good clean,  £100-200

 
1052.	 A large scale model of an Ocean-
Going Tug,  metal hull with wooden deck and 
wood and metal fittings, unmotorised, length 
122cm, height to top of mast 80cm, width 
34cm, G, requires some TLC £200-250
 
1053.	 A well made Naval Patrol Boat PB6,  
constructed in fibreglass/plastic with many 
fittings, named ‘New Dawn’,  dark/light blue 
hull, grey deck and white Bridge, two motors, 
twin screw with two 6v Batteries and set of 
rechargeable batteries and RC Controller, 
Length 112cm, Height 40cm, Width 25cm, 
VG-E £100-150

1054.	 A well made kit-built Steam Launch 
‘Aphrodite’, blue/white hull with varnished 
decking and white cabin roof, vertical steam 
boiler and engine for single screw operation, 
three figures in cabin with table laid for 
afternoon tea, RC Controller, displayed on 
a purpose built stand with many exhibition 
plaques, length 120cm, height 27cm, width 
24cm, VG a little dusty £150-200

 

1055.	 A fine wooden scale model of HMS 
Victory,  fully detailed with full rigging and 
cannons, length 42cm, height 70cm, width 
18cm,  E, some minor damage to rigging
 £100-150

MISCELLANEOUS VINTAGE FIGURES
 

1056.	 Charbens pre WW2 United Dairies 
horse - drawn Milk cart, missing sign and 
milkman, but with correct horse, G, a little 
dirty, (1), £50-80
 
1057.	 Lot of Britains lead farm items 
including pre WW2 version 4 wheel cart,  Flint 
wall curves (5), mounted Hunt figures (2) and 
hounds (4), a complete milkman with yoke, 
wires and pails (1), farmers and farm workers 
(15), horses (5), cows (4), lambs and sheep 
(10), other animals (10), hurdles (12), wheel 
and water barrows, generally G, a few P, (69)
 £70-100
 

1058.	 Charbens pre WW2 lead coal cart 
with coal man, tip cart and log wagon, and a 
coster cart, Hilco lead 4 wheel Bullock Cart, 
wheel barrow (2), other accessories, animals 
and people, (27), F-G, a few faults, (35)  
 £100-150
 
1059.	 Elastolin composition 60mm scale 
farm workers (2), animals (4), tree, pre WW2 
Hornby 0 Gauge trees (5), pre WW2 postman, 
cow and horses (2), various other scenic 
accessories (12), Elastolin F, others generally 
G, a few faults (29) £60-100
 

1060.	 Rare Hugar for Britains set 1869 
Royal Army Medical Corps Casualty Clearing 
Station, with thatched barn and open cart 
shed,  sold 1940-41 only, generally VG, the 
original Red Cross on the roof seems to have 
been overpainted  £800-1200
 
1061.	 Various animals figures including 
bronze Penguin chick, hollow lead cow, 
(probably German),   jointed wooden cow, 
ceramic Cockerell, some wargaming figures 
and a Britains Garden Gnome, generally F, a 
few faults, (10 + wargaming figures), 
£50-80
 
1062.	 Crescent ex-shop stock boxed set 
No. 1237 Milk Bar, complete and unplayed 
with, still with original tissue paper and small 
accessories in cellophane wrapping bag, but 
with faults,  £100-150
 

Lot 1051
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1063.	 Crescent ex-shop stock boxed set 
No. 1237 Milk Bar, complete and unplayed 
with, still with original tissue paper and small 
accessories in cellophane wrapping bag, but 
with faults,  £100-150
 

1064.	 Complete set of 24 Danbury Mint 
pewter ‘The Classic Artillery Collection’,  
artillery pieces through history, G-VG, (24)
 £80-120
 
1065.	 Skybirds selection including WW1 
Biplanes (1 British, 1 German), 6 wheel 
Scammell lorry towing wheeled AA gun 
on chassis, searchlights (2) and a wheeled 
searchlight with bulb, windsock, directional 
wind instrument, petrol pump and personnel, 
pilots, ground staff etc (26), generally G, a few 
faults, (37) £100-150
 
1066.	 Heyde size 2 British Officer and OR 
carrying sack, Stadden factory painted 25mm 
Napoleonic figures (5) with cannon, Hinton 
Hunt Rifle Brigade rifleman, King & Country 
early gloss paint RFC officer, Heinrichsen 
flats (2 boxes), lead demi-ronde matelots (6), 
Spanish solid lead Napoleonic troops (5), with 
a Britains Lilliput motorcyclist and Benbros 
Stephenson’s Rocket, generally G-VG, 1 or 2 
faults, (25 counting boxes as only 2), 
 £60-100
 

1067.	 Lancer copy of Hugar for Britains 
Barracks Room,  complete with separate outer 
steps, VG, (2), £50-80
 
1068.	 Lancer copy of Hugar for Britains 
Store Sheds (2),  1 with and 1 without front 
door, 1 roof detached, otherwise VG, (2), 
 £50-80
 
1069.	 Lancer copy of Hugar for Britains 
1734 Guard House, complete with army 
recruiting posters and facsimile Britains stamp 
on base, VG, (1), £50-80
 
1070.	 Perrins rare boxed set of Hussars, 
still strung into box, with Hilco boxed sets 
9/48 Guards Band and 9/41/2 Fusiliers, Scots 
Greys, with additional Hilco figures, 2nd 
grade Britains Line Infantry (6) and repainted 
stretcher team, figures generally VG, 2 P, 
boxes P-F, though complete, (3 boxes + 18 
loose figures), £80-120
 
1071.	 Britains pre WW2 version farm 
items comprising boxed 8F Horse Rake,  2 
horse plough, seated farmers wives, Charbens 
donkey cart, F-G, a few faults (21 inc box), 
 £60-100
 

1072.	 Britains Lilliput boxed farm sets of 
farm workers and animals,   VG in VG boxes, 
probably never out of box, but 1 with contents 
dislodged within box, (5) £100-150

 

1073.	 Britains boxed 5F 4 wheel Farm 
Waggon in unusual colour scheme of yellow 
with red trim,  last post WW2 lead version, 
complete with carter, generally G, a few faults, 
box F,  £50-80

1074.	 Britains boxed 127F Fordson Major 
Tractor (Spudded wheel),  complete with 
driver, generally G, minor faults (1), £80-120
 
1075.	 John Hill & Co Wedding Party 
comprising Bride and Groom, Vicar, 
Bridesmaids (4) and Curate, generally G, minor 
wear only (8), £80-120
 

1076.	 Britains pre WW1 Railway 
Passengers, Yachtsman, Edwardian Lady and 
Man with Pipe (all dated 1908),  1920s version 
‘Flappers’ (3), with a John Hill Man in straw 
boater, generally G, minor wear only (7),
 £80-120
 

Lot 1053 Lot 1054
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1077.	 A selection of policemen comprising 
Britains pre WW2 mounted officer and City of 
London policemen,  rare John Hill mounted 
policeman and Timpo version, F-G, (4),
 £60-100
 

1078.	 Britains mounted Huntsmen from 
‘The Meet’, (3), including version on grey, with 
Gentleman Farmer, and galloping Huntsman 
from ‘Full Cry’, generally G, a few faults, (5),
 £50-80
 
1079.	 Britains mounted Huntswomen 
from ‘The Meet’, (5), including astride version, 
G-VG, 1 repainted, (5),  £50-80
 
1080.	 Britains Hunts people on foot from 
‘The Meet’ with hounds comprising men in 
top hats (4),   women in grey (3) and black (2), 
hounds (9), with hounds (4) and fox from ‘Full 
Cry’, generally G, minor wear only, (23),
 £80-120
 

1081.	 Britains post WW2 version Farmers 
Gig with driver and passenger, (horse F, 
whip replaced),  boy on Shetland Pony (2), 
Gentleman Farmer (2, but 1 repainted), ‘ thin 
Vicar’, farmer, Country Stile and fence (6), 
Pixyland mounted Huntsman, huntsmen on 
foot by various makers (4), including Hill and 
Fylde, Foxes (5) including Hill (2) and German 
examples, generally G, a few faults, (27)
 £80-120
 

1082.	 Benbros Robin Hood series figures 
comprising Maid Marion, Friar Tuck, Bishop 
of Hereford, Sheriff of Nottingham with pike 
man, Mutch the Miller’s son (2) and Robin 
with sword (2), with rare Pixyland Noah’s Ark 
Sarah, and a Britains Oak Tree, generally G, 3 
F, (11)  £80-120
 

1083.	 John Hill & Co Roman Chariot with 
Charioteer, Tiger and soldiers (6) from Quo 
Vadis set,  generally G, (9), £50-80
 

1084.	 Barrett & Sons Tiger Hunt with 
elephant, howdah, mahout, white hunter, 
tigers (2), trees (2) and bush, with additional 
hunter, possibly French, and Tigers (2), G-VG, 
1 F, (12) £80-120
 

1085.	 A selection of lead trees and bushes 
including Barrett & Sons palm trees (2), Heyde 
(2) and Mignot (6), bushes, others (2), G-VG, 1 
F, (12) £60-100

1086.	 Timpo charging Elephant, Benbros 
Missionaries (2) in rickshaw, with ostrich,   
Crescent rare large sized Herald, Timpo 
crocodile, Pixyland snake and a bronze lizard, 
generally G, 2 F, (9),  £80-120
 
1087.	 John Hill & Co Pirates (8), with 
monkey, dog, treasure chest, bag of gold and 
cauldron on fire, with a Britains Cobra (snake) 
and chimpanzee, generally G, 2 F, (16)
 £100-150

 

1088.	 Luntoy large 1950s hollow lead 
Television characters Prudence Kitten and 
Sooty,  Sooty 55mm high, with Robertson’s 
Marmalade Golly Musicians (2) and Lollipop 
Man, VG, (5),  £50-80
 
1089.	 Crescent ex-shop stock boxed 
set No. 1230 Butcher’s Shop, missing shop 
assistant with bill, 1 customer and 1 piece of 
meat, otherwise complete but with faults,
 £80-120
 
1090.	 Crescent ex-shop stock U.S. GIs 
Mortar Team still strung to original card, 
complete with box base, VG though dirty, and 
missing box lid. With a tea urn for Crescent 
Milk Bar (missing spouts), 
£30-50
 
1091.	 Elastolin post WW2 composition 
animals comprising nesting hen, ducks (2), 
chicken, lying horse, sheep, lamb dog, cow 
and calf, generally VG, but 3 P, (10), 
£20-30
 
1092.	 Small collection of lead farm items 
comprising Britains chicks (3) and piglets (2), 
Crescent cows (2), calf and farmworkers (2), 
Taylor bridge and hen coop with hen, Timpo 
mounted Queen, cow and pig, German solid 
lead miniature donkeys (2), Dinky tractor, with 
accessories and animals by other makers (9), 
F-G, a few faults, (29)
 £30-50
 
1093.	 Selection of loose pre WW1 
manufactured Britains figures comprising 
set 98 Rifle Corps (1914 version),  set 28 
Mountain Gun Team men (6) and mules (4), 
set 69 Pipers of the Scots Guards (7), Cameron 
Pipers (2) and plug handed Highlander, Line 
Infantry boy buglers (4), officer and drummer, 
lifeguards (2) gun and seated RHA gunner, 
Scots Guard and Pioneer, Line Infantryman 
in troupe, generally F, a few G, a few P, many 
faults (41), £80-120
 

1094.	 Unopened individual white metal 
figure and accessory kits by New Hope Design 
(2), Fine Art Castings (9), Scale Link (4), 
Clydecast (4), Valiant (2), Rose, Chota Sahib 
(3), Phoenix (2), all as new in bags, (28),
 £30-50
 
1095.	 Unopened individual white metal 
figure kits by New Hope Men at Arms 
Collection (2), Border Miniatures (3), Scottish 
Soldiers (4), Mitrecap, Squadron (4), Ensign, 
Tradition, Tiny Troopers, Dorset Armies of the 
World, Langley, unnamed (2), all as new in 
bags, (21), £30-50
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 1096.	 F G Taylor flocked Wild Animals, 
elephant, polar bear, tiger, Tasmanian Devil 
and chimp with fruit, VG, kangaroo with 
detached leg, (6),  £10-20
 
1097.	 Small collection of lead Wild West 
figures, mainly Timpo, also Britains, Hilco, 
Crescent,  generally G, 3 F, (47 pcs counting 
horses and riders separately),  £50-80
 
1098.	 Small collection of lead wild 
animals and birds, mostly Britains, but also 
Hilco, Timpo and Pixyland, also Charbens, 
Stoddart etc, generally G, 3/4 F, 1 Britains 
Hippo repainted, (77), Britains and Barrett 
Zookeepers, Britains fence (3), Barrett Kiosk 
and turnstile, VG, (84), £50-80
 
1099.	 Small collection of Britains farm 
animals and accessories, including shire 
horses, pigs, sheep, cows etc, fence (17), 
troughs (3), hurdles (10), people (6), carts (3), 
generally G, a few F, 3 P, (77),  £50-80
 
1100.	 Collection of lead farm animals and 
accessories by Hilco, Taylor, Wend al etc, trees 
(6), bushes (4), Haystacks (3), animals (44), 
accessories (23), Taylor fence (19), people, 
(14), generally G, a few P, (113), £60-100

BRITAINS FIGURES
 
1101.	 Britains post WW2 version set 28 
Mountain Gun Team, VG, last version (4 pce) 
loose sets 24 the 9th Lancers at the halt, and 
2076 the 12th Lancers, 1930s version RAMC 
officers, G-VG, a few faults, (24) £80-120
 

1102.	 Britains 1st version set 144 Royal 
Field Artillery and 2nd version set 145 RAMC 
Ambulance to restore, a few pieces missing, 
but only 2/3 areas of serious damage, with a 
Simon & Rivollet French 75mm gun and figure, 
(11 pcs),  £80-120
 

1103.	 Britains boxed set 130 Scots Guards 
1934 - 38 version Britains largest solely 
infantry boxed set, F-G, missing 12 marching 
with bayonets, otherwise complete and 
generally G, but with a few faults and missing 
individual figures, as itemised in Condition 
Report, total 107 pcs, box complete but 
generally worn, £200-250

 

1111.	 Britains unboxed Centurion Tank, set 
2150, aerials bent, otherwise VG, £50-80
 

1112.	 Britains set 101, 1st version, but 
probably dating circa 1910,  2 fifers and only 
1 clarinet (instead of the reverse), otherwise 
correct complement, generally G, but a few 
faults, (12),  £200-300
 

1113.	 Britains set 206 Warwickshire 
Regiment (Salute) in Whisstock box, 1937 
version at salute, G-VG a few faults, box G,
 £100-200
 
1114.	 Britains set 1349 North West 
Mounted Police in Armies of the World box, 
1930s version, VG in G box, £80-120
 
1115.	 Britains set 159 Territorial Yeomanry 
in Service Dress, in Territorial Yeomanry box 
late 1930s version, G in G box, £80-120
 

1116.	 Britains set 218 Spanish Cavalry 
in plain Types of the Spanish Army box, late 
1930s version, VG in VG box, £100-150
 
1117.	 Britains set 81 the 17th Lancers 
in Whisstock box, undated version, but all 
repainted in plain brown, F in G box,
 £50-80
 

1104.	 Superb repainted and converted 
Britains mounted figures including Austro-
Hungarian Dragoons as 4th Genoa Dragoons, 
(5), South Australian ‘Dragoons’ based on 
‘head up’ horse, (5), generally G-VG, a few 
faults, (10), £50-100
 
1105.	 Britains Infantry in Gas Masks, 
(repainted), crawling (8), charging (7), with 
officer and set 1613 box,  diecast British 
Infantry (repainted), (19), with 2nd type 
officer from set 1898, F-G (37 inc 1 box),
 £50-100
 
1106.	 Britains loose Somerset Light 
Infantry from set 17 comprising kneeling to 
receive cavalry (23), with last version officers 
(3),  men a mixture of pre and post WW2 
variants, with consequent variation in helmet 
colour, generally VG, 5 G, (26),  £80-120
 
1107.	 Superb repainted and / or converted 
Britains and Hilco military figures consisting 
of Britains steel helmeted infantry at shoulder 
arms, with bren gun and officer, (8), Militia, 
(5), Infantry in brown great coats (4), Hilco 
Scottish (28), other figures (4), Taylor & Barrett 
British Infantry (25), G-VG, 2 T & B F, (74)
 £80-120
 

1108.	 Neatly converted and painted set of 
6 Imperial Chinese Mounted Infantry, based 
on Britains lead figures, with added separate 
rifles, including an officer figure, VG, (6), 
 £60-100
 

1109.	 Repainted and / or converted 
military figures, mostly Britains, including foot 
(8) and mounted (6), 11th Hussars,  Hussar 
horses (10), RHA at halt (7 horses, inc 4 with 
riders), recast limber seated figures, (2), Reka 
/ Crescent galloping RHA horses (9 horses, inc 
6 with riders), Guns of the Royal Artillery (2), 
ammunition limbers (2), refurbished RASC 
waggon, generally G, a few faults (50 inc 3 
spare traces),  £150-250
 
1110.	 Britains loose set 142 French 
Zouaves,  repainted 5th Lancers from 1894, 
spare Vertunni horse, Wend al equestrienne, 
other spare horses (4) saddles (2) and riders 
(2), Britains G, other figures including repaints, 
P-F, (23),  £60-100
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1118.	 Britains set 196 Greek Evzones in 
ROAN box, post WW2 version, G in G box, 
with 2 additional unpainted castings and 3 
arms,  £60-100
 

1119.	 Britains loose set 2085 Household 
Cavalry Musical Ride, complete 23 pce set, but 
trumpeters not matching, G-VG, in unrelated 
P Britains ROAN box,  £100-150
 
1120.	 Britains boxed sets 9154 Band of 
the Fort Henry Guards and 9158 Fort Henry 
Guards, with Mascot, last version cellophane 
boxes, VG, probably never out of boxes, (2),
 £80-120
 
1121.	 Britains post WW2 version French 
Cuirassiers superbly repainted,  with bugler, 
standard bearer and officer all on standard 
horse, (12), in ROAN boxes (2), VG, (14 
including 2 boxes), £50-80
 

1122.	 Britains post WW2 version Hussars 
at the halt, superbly repainted as 10th 
Hussars,  with bugler, and complete with 
officer on prancing horse, (12), in ROAN boxes 
(2), VG, (14 including 2 boxes), £50-80
 
1123.	 Britains post WW2 version Dragoons 
superbly repainted in blue with red trouser 
stripe, white plumes on silver helmets,  with 
bugler, troop NCOs (3), and officer on prancing 
horse, (12), in ROAN boxes (2), VG, (14 
including 2 boxes), £50-80
 
1124.	 Britains loose Belgian Cavalry 
from set 190 comprising dual dated figures 
(1903/1905) with light blue trousers, (4), 
undated figures with darker blue trousers 
including a repainted bugler (4), Hilco bugler 
with Britains head, generally F, many faults but 
castings complete, (9), £100-150
 
1125.	 Britains loose mounted figures 
comprising post WW2 set 201 Officers of the 
General Staff,  post WW2 Horseguard Farriers 
(2), prancing Officers (2), and a trooper, 
Lifeguard trooper, converted 1893 version 
Horseguards (4), generally G, a few faults, 
(14), £80-120

 1126.	 Britains post WW2 Australian 
Infantry from set 2030 in blue Ceremonial 
Dress, infantrymen (15) with officer, from 
set 2031 in Battle Dress (8, no officer, 1 not 
matching), G-VG, (24), £80-120
 

1127.	 Britains set 2172 Algerian Spahis, VG 
in G ROAN box, £300-500
 
1128.	 James Opie’s ‘The Great Book of 
Britains’ original version with metal figures,  
edition 16/100 of a limited run signed by the 
author, VG, some minor wear to covers, 
 £50-80
 

1129.	 Britains post WW2 boxed set 
2034 Prairie Schooner, missing canvas roof, 
otherwise VG, pieces till strung into box, 
 £60-100
 
1130.	 Britains recent production limited 
edition sets including set 5187 Bahamas 
Police Band, 5188 Seaforth Highlanders, 5190 
Parachute Regiment, 5391 US Army Band, 
5192 Royal Irish Rangers, all still strung into 
boxes (5), £80-120
 
1131.	 Britains recent production limited 
edition sets including set 5187 Bahamas Police 
Band, 5188 Seaforth Highlanders (2), 5186 
Welsh Guards, 5291 Honourable Artillery 
Company, 5292 Kings Own Royal Border 
Regiment, all still strung into boxes (6),
 £80-120
 

1132.	 Britains boxed set 2172 Spahi 
Algerien, VG in VG box, with a white metal, 
possibly Tradition, matching standard bearer, 
VG, (1 + 1 boxed set), £300-500
 

1133.	 Britains post WW2 set 145 RAMC 
Ambulance Waggon, still strung into ROAN 
box, VG, box G, worn to edges, £100-150
 
1134.	 Britains 1930s version boxed set 108 
The 6th Inniskilling Dragoons,  generally G, but 
with faults, box VG, minor wear only, £50-80
 
1135.	 Britains French Dragoons from set 
140, dual-dated horses, well repainted, flag 
bearer on recast horse, 5 lance tips replaced, 
no officer, VG (15 figures, with a bag of 18 
replacement carbines),  £50-80
 

1136.	 Britains set 2087 The 5th Royal 
Inniskilling Dragoon Guards, Attention, 
Dismounted, No.1 Dress, in ROAN box, 
generally G, a few faults, box G,  
£50-80
 
1137.	 Britains loose Kings Royal Rifle 
Corps,  from post WW2 set 2072, well 
repainted, with additional OR, and set 98 pre 
WW2 open elbow version (7) and later closed 
elbow (3), F-G, a few faults, (19), 
 £60-100
 
1138.	 Britains recent production limited 
edition set 260 Band of the Corps of Royal 
Engineers, set 40291, Pavia 1525 Diorama, 
and 40399 Maharao of Cutch’s State Mace 
Bearer, VG in VG boxes, loose Royal Marine 
Bandsmen (14), Premier Series Colonial series 
gunners (11), (3 boxes, 25 loose figures)
 £80-120
 
1139.	 Britains loose figures., comprising 
Italian Infantry in steel helmets from set 1435 
(8),  in Colonial Service Dress from set 1436 
(7), Belgian Grenadiers from set 2009 (8), F-G, 
a few faults, (23 figures + 16 replacement 
arms),  £80-120
 
1140.	 Britains loose post WW2 sets 1349 
Royal Canadian Mounted Police, and 1858 
British Infantry in Battledress, generally VG, 1 
F, (13), £60-100
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1141.	 A miscellany of Britains original and 
repainted figures including Light Infantry (9 
inc 2 German Haffner examples),  Cameron 
Highlanders in sun helmets (6), Grenadier 
Guards (5), Infantry kneeling to accept cavalry, 
repainted in khaki (16), Worcestershire’s at 
ready (4), associated white metal figures (2), 
G-VG, (42), £60-100
 

1142.	 Britains loose Naval figures 
comprising pre WW1 version set 79 Royal 
Navy Landing Party in blue, (13), in whites 
running at slope (4) and at trail (2), generally 
G, a few faults, (19), £60-100
 
1143.	 Britains loose figures including 
Irish Free State Infantry from set 1603, at 
trail version (7), Battledress stretcher team 
(4pcs), marching infantry officer in battledress, 
Bikanir camel corps (3 riders only), Greek 
Infantry at trail (2), Gurkha, Hussar at halt, 
repainted figures (3), recast seated RHA (2) 
and service corps, repainted Hill Mounties (2), 
repainted Crescent stretcher bearers (6) with 
stretchers (2), other accessories (6), F-G, most 
with faults or retouching, (41)  £50-80
 
1144.	 Britains loose set 9420 Royal 
Artillery Gun and Detachment in ROAN box,  
missing gun, otherwise generally VG in F box 
(historic tape repair to 1 lid corner),  
£60-100
 
1145.	 Britains empty Whisstock boxes 
for sets 8 the 4th Queens Own Hussars and 
315 the 10th Hussars,  and Charbens Foot 
Lifeguards, SAE tray boxes for 25mm series 
90B and 15/B, Swedish and British Infantry 
with Bazookas, with loose contents, and a 
tray of Heinrichsen flats, probably 1930s 
manufacture, Napoleonic, Swedish and 
Prussian troops (50+), generally G, set 8 box F, 
(3 empty boxes, 2 SAE boxes, 50 flats), £50-80

LARGE-SCALE MILITARY TRANSPORT 
VEHICLES

 
1146.	 Large scale Military Fighting Vehicles 
including New Ray M4A3 Sherman tank and 
Toy Mark King Tiger,  both as new in boxes, 
Modern Toys (Japan) tin M40 tanks (5), all 
battery operated vehicles, all untested, boxed 
toys mint, Modern Toys F-G, (7), 
£80-120
 

1147.	 Loose military fighting vehicles 
and guns by Britains and Dinky consisting 
of,   Britains Beetle Lorry and last version 18 
inch howitzer (2), Dinky Bren Gun Carrier (2), 
tracked (3) and wheeled (2) Alvis Scorpion, 
and Striker, Crescent Toys Scorpion and 
converted Dinky Bulldozer, F-G, 4 with faults 
(13), £80-120

1148.	 Military Transport Toys modern 
replica of a Hausser 6 wheel German 
Army Einheitsdiesel Troop Carrier in early 
camouflage, modelled with troop carrying 
bench seats, all opening doors etc, complete 
with separate canvas tilt etc, VG as new (1),
 £150-250

1149.	 Military Transport Toys modern 
replica of a Hausser German Sd.Kfz 231 8 
wheel Armoured Car, 8 wheel steering (via 
front wheels, not steering wheel), all opening 
doors, access and observation hatches etc, 
traversing turret, elevating gun,  VG as new, 
(1), £200-300
 

1150.	 Military Transport Toys modern 
replica of a Hausser German D7 Sd.Kfz10 Half 
track troop carrier, complete with erectable 
canvas tilt, moveable front wheels, chain 
tracks and 2 pce plastic crew, VG as new, (1),
 £150-250
 
1151.	 Gert Duscha L1319M modern replica 
of a Lineol 4 wheel Staff Car, with battery 
powered headlamps, complete with erectable 
canvas tilt and additional (6) side windows 
for vehicle with roof up, opening doors, wing 
mirrors, separate netting, working steering, in 
replica box, VG, some wear,  £150-250
 
1152.	 Gert Duscha L1401M modern replica 
of a Lineol 2 axle (6 wheel) Army Lorry, with 
battery powered headlamps and tail lights, 
complete with canvas tilt, opening doors, 
moveable front wheels, in replica box, VG, 
some wear,  £150-250
 
1153.	 Military Transport Toys modern 
replica of a Hausser Kubelwagen, complete 
with erectable canvas tilt, moveable front 
wheels, tools and 2 pce plastic crew, VG as 
new, (1), £150-250
 

1154.	 Military Transport Toys modern 
replica of a Hausser German Sd.Kfz 231 8 
wheel Armoured Car with Frame Aerial, 
8 wheel steering (via front wheels, not 
steering wheel), all opening doors, access and 
observation hatches etc, traversing turret, 
elevating gun,  VG as new, (1), 
£200-300
 
1155.	 Military Transport Toys modern 
replica of a Hausser 4 wheel German 
Sd.Kfz 222 Armoured Car, anti-aircraft 
version,  moveable front wheels, all opening 
observation hatches etc, traversing turret, 
elevating gun, VG as new, (1), 
£150-250
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1156.	 Military Transport Toys modern 
replica of a Hausser 6 wheel flat bed German 
Army Einheitsdiesel Flak 30 Truck with 
Anti Aircraft Gun on back, complete with 
canvas roof for cab, separate AA gun on rear, 
moveable front wheels, opening doors and 
hatches etc, droppable side panels, VG nr 
mint, (1)  £150-250
 

1157.	 Gert Duscha L1312M modern replica 
of a Lineol 2 axle (6 wheel) Army Bus (37cm 
long),  with battery powered headlamps and 
tail lights, opening doors, moveable front 
wheels, in replica box, G, some wear, (1)
 £200-300
 
1158.	 Unusual Strike Toys South Africa 
pressed steel model  of a South African 
Defence Force 4 wheel Troop Carrier,  25.5cm 
long, robustly made in the Tonka Toy style, G, 
(1) £50-80
 
1159.	 Military Transport Toys modern 
replica of a Hausser Einheitsdiesel Bridge 
Truck (6 wheel lorry), still packed as originally 
supplied, with instructions, so complete and 
VG nr mint condition, opening doors etc, 
 £150-250
 
1160.	 Gert Duscha L1406M modern replica 
of a Lineol tracked Assault Gun (21.8cm long 
without barrel),  with battery powered tail 
light, opening hatches, metal tracks, in replica 
box, G, some wear, (1) £200-300
 
1161.	 Gert Duscha L1314M modern 
replica of a Lineol 3 axle (10 wheel) Army 
Lorry - square nose version (35.5cm long),  
with battery powered headlamps and tail 
lights, opening doors, moveable front wheels, 
droppable sides and tail gate, moveable 
indicators, in replica box, G, some minor wear, 
(1) £200-300
 

1162.	 Military Transport Toys modern 
replica of a Hausser 6 wheel flat bed German 
Army Einheitsdiesel Flak 30 Truck with 
Anti Aircraft Gun on back, complete with 
canvas roof for cab, separate AA gun on rear, 
moveable front wheels, opening doors and 
hatches etc, droppable side panels, VG nr 
mint, (1), with plastic Preisser / Elastolin crew 
(6), (7),   £150-250

 1163.	 Gert Duscha L1311G modern 
replica of a Lineol Opel Blitz German Army 
Ambulance (33cm long) with battery powered 
headlamps and tail lights, opening doors, back 
steps drop into place, moveable front wheels, 
spare wing mirror, moveable indicators, in 
replica box, G, some minor faults and wear, (1)
 £200-300
 
1164.	 Gert Duscha L1404G modern 
replica of a Lineol German early WW2 Panzer 
(possibly a 38T, Czech tank used by the 
German Army after the fall of Czechoslovakia),  
with battery powered tail light, opening 
hatches, metal tracks, in replica box, VG, very 
slight wear, (1) £200-300
 
1165.	 Military Transport Toys modern 
replica of a Hausser German Sd.Kfz 250/1 
armoured half track troop carrier, complete 
with accessories, moveable front wheels, 
chain tracks, opening rear door, VG nr mint, (1 
+ 4 accessories) £200-300
 
1166.	 Gert Duscha L316 ? modern replica 
of a Lineol German early WW2 Panzer 
(possibly a 38T, Czech tank used by the 
German Army after the fall of Czechoslovakia),  
with battery powered tail light, opening 
hatches, metal tracks, in replica box (possibly 
not correct to vehicle), VG, very slight wear, 
(1) £200-300
 

1167.	 Gonio pressed steel German Army 
WW2 Volkswagen 166 Schwimmwagen,  VG, 
slight wear only, (1) £80-120
 
1168.	 Gert Duscha modern replica of a 
Lineol German WW2 sFH 18 Feldhaubitze 
(Heavy Howitzer),  (heavy cast metal), 
complete with separate towing wheels, 
spades (2) and spare breech block, VG, (5 pcs), 
 £200-300
 
1169.	 Gert Duscha L1305 G ? modern 
replica of a Lineol German WW2 Mercedes 
6 wheel W31 off-road staff car, with battery 
powered headlamps and tail lights, opening 
doors, working steering, erectable canvas 
roof and separate side windows, complete 
with recast seated personnel (2), in replica 
box, generally VG, but some faults, (3 inc 
personnel) £200-300
 

1170.	 Gonio pressed steel German Army 
WW2 Volkswagen Typ 82 Kubelwagen,  VG, 
slight wear only, with seated resin personnel 
(2), VG, (3) £80-120
 
1171.	 Military Transport Toys modern 
replica of a Hausser German Army Horch 901 
Kfz 17 Radio Van,  moveable front wheels, 
all opening doors and hatches etc, erectable 
aerial, spare drum of wire, VG, 1 o3 minor 
scratches, (1), £200-300
 
1172.	 Military Transport Toys modern 
replicas of Hausser German 2 wheel trailers, 
rear opening ammunition limber, ferry rope 
trailer, Telephone Cable trailer, with a Gert 
Duscha replica Lineol 2 wheel fuel drum 
trailer, VG as new (4), £150-250
 
1173.	 Modern accessories for Hausser / 
Lineol vehicles including  Hausser Pontoon, 
Preisser / Elastolin boxed German Army 
troops, boxed sets 7801 (2) and 7802, bagged 
7801 (2), spare vehicle number plate stickers, 
cast machine guns (2), a horse, spare tin flag 
and spare vehicle parts (2),  £50-80
 
1174.	 Modern resin copy of a Lineol 
German WW2 Panzer (Tank Regiment) Band,  
VG as new (14), NOTE, never made by Lineol.
 £50-80
 
1175.	 Collectors Showcase WW2 German 
Troops including Anti Tank gun with 3 pce 
crew and 3 pce shells,  Waffen SS Assault 
Troops (8 inc 2 X 2pce HMG teams) with extra 
ammo (2), and set CS00215 Waffen SS BMW 
R75 Motorcycle and Sidecar with machine 
Gun (2), G-VG, a few bent weapons with paint 
loss on bend, (19 pce inc all accessories),
 £100-150
 

1176.	 Britains large scale 2150 Centurion 
Tank, missing aerials, slightly worn but 
otherwise complete, (2),  £60-100
 
1177.	 Modern castings of Britains large 
scale 2150 Centurion Tank,  2 bodies, 3 
turrets, bodies without bases, complete with 
aerials, nuts and bolts etc. (5 major pcs), 
 £60-100
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EUROPEAN FIGURE MAUFACTURERS 

1178.	 Anglo-Russian Toy Soldier Company 
54mm white metal figures, 1914 Russian 
Infantry in Winter,  2 sets of 8 pcs, slightly 
different complement in each set, though 
both set 1, VG, (2), £60-100
 

1179.	 Anglo-Russian Toy Soldier Company 
54mm white metal figures, set R16 Russian 
Infantry 1914 (Standing Firing),  VG, (8 pcs in 
original box), £30-50
 
1180.	 Anglo-Russian Toy Soldier Company 
54mm white metal figures, 1805 Russian 
Grenadiers,  set 1, 8 pcs in 1 box, VG, £30-50
 
1181.	 Anglo-Russian Toy Soldier Company 
54mm white metal figures, 1805 Russian 
Infantry Band,  13 pcs in 1 box, VG,  £50-80
 
1182.	 Anglo-Russian Toy Soldier Company 
54mm white metal figures, 1805 Russian 
Infantry Orchestra,  Set 2, 8 pcs in 1 box, VG,
 £30-50
 
1183.	 Anglo-Russian Toy Soldier Company 
54mm white metal figures, 1776 - 1778 
Battalion Company, 52nd Russian Regiment,  
12 pcs in 1 box, VG, £50-80
 
1184.	 Anglo-Russian Toy Soldier Company 
54mm white metal figures, 1911-14 series, 
Preobrazhensky Russian Regiment and Band,  
sets 1 and 6a, 16 pcs in 2 boxes, VG,   £60-100
 

1185.	 Hiriart 8 pce boxed set Franco era 
Spanish Falangists (BRA. De MILICIAS de F.E.T. 
y de las J.O.N.S.), VG nr mint in VG box, £50-80
 
1186.	 Hiriart 8 pce boxed set Spanish 
Military School, VG nr mint in VG box, £30-50
 
1187.	 Hiriart 9 pce boxed set French 517th 
Infantry Regiment of the Indo-China War,  VG 
nr mint in VG box, £50-80
 
1188.	 Hiriart 9 pce boxed set Spanish 
Valencian Spahis,  VG nr mint in VG box,
 £50-80
 

1189.	 Alai Miniatures of Spain 11 pce set 
Spanish Franco era Falangists, and 9 pce set 
Spanish Grenadiers, VG in G generic boxes, (20 
figures in 2 boxes, + 2 flags), £50-80

MIGNOT FIGURES
 
1190.	 Mignot modern production, 
pre WW1 French Army Band in wooden 
bandstand, complete 14 pcs, including 
Bandmaster, with 13 chairs, VG, Bandstand G 
with faults, (total 28 pcs with bandstand as 1),
 £80-120
 
1191.	 Mignot modern production, pre 
WW1 French Garde de Paris,  12 pce set still 
strung into box, as new,  £30-50
 

1192.	 Mignot modern production, boxed 
vignette set ‘1001 (Arabian) Nights’, 9 pcs in 
original box, VG, £50-80
 
1193.	 Mignot modern production Ancient 
Egyptian Cavalry, 6 pcs in original box, VG nr 
mint, £50-80

 

1194.	 Mignot modern production Ancient 
Greek Cavalry, 6 pcs in original box, VG nr 
mint, £50-80
 
1195.	 Mignot modern production set 1543 
Marne Taxi, (WW1 transport set), taxi with 3 
seated figures and 6 foot soldiers, VG,  £50-80
 
1196.	 Mignot modern production set 1543 
Marne Taxi, (WW1 transport set), taxi with 3 
seated figures, 4 foot soldiers and a machine 
gunner, VG,  £50-80
 

1197.	 Mignot modern production set 1543 
Marne Taxi, (WW1 transport set), taxi with 3 
seated figures, 5 foot soldiers and a machine 
gunner, VG,  £50-80
 
1198.	 Mignot modern production 
camouflaged machine gun Taxi, (WW1 
transport set), taxi with 4 seated personnel, 
VG, £50-80
 
1199.	 Mignot modern production 12 pce 
set, 1793 Revolutionaries, VG as new,  £50-80
 

Lot 1190
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1200.	 Mignot modern production set 0564 
Dernieres Cartouche, wooden barrack building 
with troops, 13 WW1 French in fighting poses, 
a table and chairs (2), generally VG, £80-120
 
1201.	 Mignot modern production 2 X 12 
pce mint boxed sets Alpine Infantry and Alpine 
Infantry Band, VG / mint boxed, (2 boxed 
sets), £60-100
 

1202.	 Mignot modern production 6 pce 
French Alpine Ski Troops set, VG as new, 
 £50-80
 
1203.	 Mignot modern production 5 pce 
French Camel Corps set, VG as new,  £50-80
 
1204.	 Mignot modern production French 
Napoleonic Artillery of the Guard, in action 
poses, VG, (12), £60-100
 
1205.	 Soldats de Plomb & Figurines 
Civiles, the definitive history of CBG Mignot by 
Christian Blondieau,  VG, (1), £10-20
 

1206.	 Mignot modern production Alpine 
Troops Mountain Gun Team on mules, 4 mules 
each with a handler and a tree, VG nr mint in 
VG original scenic box, (9pce set) 
£50-80

MODERN WHITE METAL FIGURES
 
1207.	 Trophy Miniatures Afghan Tribesmen 
(10), and Marlborough Miniatures Bhopal 
State Band (12),  generally VG, 1 F, (22),
 £80-120
 
1208.	 Set of 12 French Foreign Legion 
Mounted Patrol, probably Trophy Miniatures, 
generally VG, 1 F, (12), £80-120
 
1209.	 King & Country Silk Road series SR2C 
Mounted Manchu Officer and CA33 Mounted 
Emperor Quianlong, VG nr mint in 1 box, (2 
figures), £50-80
 

1210.	 Britains Premier Series set 8914 The 
Mark I 4.5 inch Howitzer with 4 pce team and 
4 pce R.A. Gun Detachment, Britains standard 
British WW1 infantry (4), All The Queen’s Men 
Belgian Gendarmes on Bicycles (3), generally 
VG, standard infantry G, (total 16 pcs) £80-120
 
1211.	 Almirall Spain 24 pce Spanish Legion 
Band & Colours, and 5 pce Spanish Staff of the 
Caudillo, VG, 2 F, (29), £80-120
 
1212.	 Modern white metal (possibly Asset) 
British Guyana Militia, VG, (19 inc 3 officers 
and 4 buglers),  £50-80
 

1213.	 Ducal Army Catering Corps in 
Overseas Dress, (15 inc officer) plus a further 
officer converted from a Britains figure, VG, 
(16), £50-80
 
1214.	 A selection of Del Prado mounted 
figures including Cavalry through the Ages 
(21),  Napoleonic  (18), D’Agostini (1), 
generally VG, (40) £60-100
 
1215.	 A selection of Del Prado foot figures 
including Napoleonics (26),  German WW2 
Skier (6), Japanese (3), Soldiers  through the 
Ages (9), Atlas Editions (3), generally VG, (47)
 £60-100
 
1216.	 A selection of Del Prado figures 
comprising Cavalry through the Ages 
Marlborough Cavalryman (11),  and Trooper, 
Nicolai Dragoon Regt. (8), Ural Cossack (8), 
Napoleonic Austrian Uhlan Trooper (7), Hussar 
(2), other mounted (3), German WW2 Skier 
(4), generally VG, (43)     £60-100

 

1217.	 Niena St Petersburg white metal 
60mm Roman soldiers, VG, (20 inc standard 
bearer and officer),  £80-120
 
1218.	 Del Prado Carabinier NCO, Russian 
Jagers, 1812 (11), Grenadiers (2) and officer 
with horse, white metal (Rank & File?) 
Napoleonic British Infantrymen (24 inc officer) 
and Marines (6 inc officer), G-VG, (45),
 £80-120
 
1219.	 Hiriart 9 pce set Marruecos Espanol,  
VG still strung in box, £30-50
 
1220.	 Mountford Metal Miniatures 
unmade kits in original boxes including 40mm 
Bofors Gun (2), Rolls Royce AA Gun,   Gatling 
Gun, Hales Rocket, Gatling Camel Gun with 
crew, with made up limbers (3), Howitzer, 
mobile forge and limber, G-VG, (15), £80-120
 
1221.	 Britains Indian Sepoys (16 inc 
Bugler), Fort Henry Guard (Made in China 
version), (30), VG, (46),  £50-80
 
1222.	 Lot of bagged Arkova unpainted 
white metal knight kits, foot (24) and mounted 
(5), VG, (29), £80-120
 
1223.	 Ducal 12pce Marching Drum Band of 
the Royal Marines in Tropical whites, possibly 
unique, VG nr mint, £50-80
 

1224.	 Recent production mounted figures, 
comprising Del Prado Cavalry through the 
Ages (8),  and Napoleonic (6 inc 4 loose 
Brunswick Hussar) and De Agostini Ancient 
Warriors (5), VG, most boxed,  loose Del Prado 
foot figures comprising British Marines (3), 
French Sea Soldier (6), French Navy Lieutenant 
and Martinique Garde National Fusilier (8), 
VG, (37) £60-100
 
1225.	 King & Country boxed Imperial 
Collection IC1 Chinese Emperor and Empress, 
VG nr mint in 1 box, (2 figures with chairs),
 £60-100
 
1226.	 Kingcast (54mm white metal) 16pce 
Deoli Regiment Pipes and Drums,  VG nr mint, 
loose in original box,  £50-80
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 1227.	 Oojah cum Pivvy (Shamus Wade), 
17pce Indian Air Force set, including auxiliary 
staff, pilots, groundcrew, female staff etc, VG, 
(17) £50-80
 
1228.	 Bill Cranston’s Bersaglieri Italy 
1895 part of ‘Household Troops of the World 
1870 - 1914 series’ troops (7), signaller, mule 
handlers (2) and mules (3), VG (13) £80-120
 
1229.	 JG Model Figures (JG Miniatures) 
superb 6 pce set Legionnaires Marching (en 
route), VG nr mint, loose in original box, 
 £80-120
 

1230.	 Blue box Roman Legionnaires 
throwing septus (24),  with Centurion (2), 
standard bearer and guard (11), VG, (38)
 £60-100
 

1231.	 Good Soldiers ‘Royal Marines - 
Falklands ‘82’ 6pce boxed set, VG,  £40-60
 
1232.	 Unused 90mm white metal figure 
kits by Poste Militaire, (3),  Prince August 
54mm casting sets (3), Scale Link 1:32 scale 
Renault FT17 tank, Soldiers Soldiers Naval 
Band (16) and Britains Guards at ease (10) 
castings, (33), £50-80
 

1233.	 Britains 1/32 scale U S American 
Civil War Union Gun Team,  comprising gun, 
limber, 2 seated figures, 6 horses with 3 
outriders, and mounted officer, VG. £40-80
 
1234.	 Soldiers of the World (New Zealand) 
set N308 French Napoleonic Engineers - Siege 
Equipment 1812, Officer, Sergeant and four 
men walking, with Del Prado French Artillery 
Engineer (10) and conscript, VG, (total 17 
figures), £50-80
 

1235.	 Austrian Field Artillery, converted 
and enhanced Britains RFA set, 6 horse team 
with 3 seated gunners and 5 outriders, VG nr 
mint, with Marktime 4pce set ‘Officers of the 
Royal Artillery’, VG,  £80-120
 
1236.	 H M of Great Britain Sierra Leone 
Regiment, Buglers (4), ORs (14) and officer,  2 
loose arms, otherwise VG, (19),
 £50-80
 
1237.	 Various 54mm white metal figures, 
some Britains conversions, including Sikh 
artillerymen (5),  Naval and Mountain gun 
team members (20 inc mounted officer), 
guns and limbers (5), RAF personnel (14), 
Home Guard with prisoners (total 7), Crimean 
War Field Hospital, (white metal figures with 
plastic accessories, total 15pcs), WW1 British 
Infantry Platoon, based on repainted Hilco 
figures (16 inc officer), others(5), generally VG, 
plastic accessories P, (87), £80-120
 

1238.	 Various 54mm white metal figures, 
some Britains conversions, including boxed 
RHA officer, Bygone Age Victorian Milk Float 
kit, ammunition carts (7), repainted and 
converted Britains, Hilco and Timpo British 
Infantry (46), mounted in steel helmets (2), 
repainted / converted Britains Unimogs (3), 
Asset marching WRAF platoon (15), generally 
G, Unimogs F, (75) £80-120

PLASTIC FIGURES
 
1239.	 Britains plastic Swoppet foot 
knights, generally G, a few faults (13) £60-100
 
1240.	 Britains plastic Swoppet mounted 
knights, (2), Starlux French Foreign Legion 
HMG team (4 pcs), Lone Star seated infantry 
(3), Timpo 8th Army (21), generally G, a few 
faults, (30)  £60-100
 

1241.	 Britains Deetail plastic WW2 
Germans (38), Mortar Teams (6), US GIs 
(10 but all same pose), US Army Recoilless 
Rifle (2), British Mortar Team (3 inc 1 on 
plinth) and Dinghy, later articulated figures 
(4), Superdeetail Nurses (9), Starlux WW2 
Germans (15) with AA guns (2), G-VG, 2 F, (90)
 £80-120

 1242.	 Airfix 1/32 scale Abbot SPG and 
Comet Tank,  Airfix 54mm Scots Grey and 
Paramount Horse - Harness and Postillions 
boxed construction kits, Britains Eyes Right 
Royal Marines (35) and Middlesex Regt. (14) 
bandsmen, F-G, a few faults, (53), £20-30
 

1243.	 Britains mounted Swoppet knights 
in blue and yellow caparisons, complete with 
all accessories etc, though slightly dirty, 1 
lance handle missing, (2) £40-60
 

1244.	 Britains loose Eyes Right plastic 
American Civil War foot figures, set of 6 of 
each side (12),  and mounted (5), generally G, 
some minor wear, 1 mounted figure broken at 
neck, (17) £80-120
 

END OF AUCTION
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 ABBREVIATED TERMS AND CONDITIONS 

Please ensure you view the Full Terms & Conditions on our website prior 

Specialist Auctions Ltd Trading as Special Auction Services referred to as The Auctioneer and to include any person acting upon his authority. 
In these Terms of Sale the words ‘you’, ‘yours’, etc. refer to you as the Buyer. The words “we”, “us”, etc. refer to the Auctioneer. English Law shall 
govern all transactions associated with this sale. 

Conditions of Sale 

Third Party Liability: All persons on the premises of, or at a venue hired or borrowed by the Auctioneers are there upon their own risk. They shall 
have no claim against the Auctioneer in respect of any accident, injury or damage howsoever caused. 

Bidding procedures and the Buyer: You must register your details with us before bidding and provide us with any requested proof of identity and 
billing information, in a form acceptable to us. You must also satisfy any security arrangements we have in place before entering the auction room 
to view or bid. We strongly recommend that you attend the auction in person. You are responsible for your decision to bid for a particular Lot. If you 
bid on a Lot, including by telephone and online bidding, or by placing a commission bid, we assume that you have carefully inspected the Lot and 
satisfied yourself regarding its condition and authenticity. 

The Purchase Price: As Buyer, you will pay: a) the Hammer Price; b) a premium of 17.5% of the Hammer Price if bidding in the room, telephone 
bidding or leaving a commission bid directly with SAS; a premium of 20% of the Hammer Price will be charged for all bidding online via SAS LIVE and 
a premium of 22.5% will be charged for all bidding online via the-saleroom.com 

c.) any artist’s resale right royalty payable on the sale of the Lot; and d) any VAT due. 

VAT: You shall be liable for the payment of any VAT applicable on the Hammer Price and premium due for a Lot. We will charge 

VAT at the current rate at the date of the auction. Items in our catalogue may be marked in the following ways: (*) indicates that VAT is payable by 
the buyer on the hammer price as well as being an element in the buyer’s premium. VAT will be chargeable at the standard rate (presently 20%). 
This imposition of VAT is likely to be because the seller is registered for VAT within the European Union and is not operating the Dealer’s Margin 
Scheme or because VAT is due at 20% on importation into the UK. (**) indicates that the lot has been imported from outside the European Union. 
[These lots are liable to the standard rate of VAT (currently 20%); in certain circumstances these lots will incur a reduced rate of VAT (5%) on the 
hammer price and buyer’s premium]. The rate will be clearly indicated. Lots which do not have either of the above symbols have no VAT payable on 
the hammer price. This is because such lots are sold using the Auctioneers’ Margin Scheme. The VAT included within the premium is not recover-
able as input tax. 

Payment: Immediately following your successful bid on a Lot you will pay to us the Total Amount Due within 7 days, by cash (maximum £10000), 
debit card or bank transfer. Following the day of the sale, we will send out invoices to all successful telephone, online and commission bidders via 
email or post. We will where ever possible include on the invoice a charge for packing and shipping the lots purchased. Packing is undertaken in 
house and shipment is made by Courier or Royal Mail. Insurance cover on shipments is not provided within this charge. We also reserve the right 
to ask the buyer to complete a disclaimer regarding this service prior to despatching the goods. Alternatively, you will (at your own expense) pay 
for and personally collect or arrange your own courier to collect any Lots that you have purchased. This must be undertaken no later than 7 days 
following the day of the auction. You may not claim or collect a Lot until you have paid for it. If you do not pay for or collect the Lot within this time 
period, you will be responsible for any reasonable removal, storage and insurance charges in relation to that Lot. Warranties: The Seller warrants 
to us and to you that: the Seller is the true owner of the Lot for sale or is authorised by the true owner to offer and sell the lot at auction; the Seller 
is able to transfer good and marketable title to the Lot to you free from any third party rights or claims; and as far as the Seller is aware, the main 
characteristics of the Lot set out in the auction catalogue (as amended by any notice displayed in the saleroom or announced by the Auctioneer at 
the auction) are correct. If, after you have placed a successful bid and paid for a Lot, any of the warranties above are found not to be true, please 
notify us in writing. Neither we nor the Seller will be liable to pay you any sums over and above the Total Amount Due and we will not be responsi-
ble for any inaccuracies in the information provided by the Seller except as set out below. 

Descriptions and condition: Our descriptions of the Lot will be based on: (a) information provided to us by the Seller of the Lot (for which we are 
not liable); and (ii) our opinion (although it is likely that we will not be able to carry out a detailed inspection of each Lot). Weights and measure-
ments given are all estimates. We will give you a number of opportunities to view and inspect the Lots before the auction. You (and any indepen-
dent consultants acting on your behalf) must satisfy yourself about the accuracy of any description of a Lot. We shall not be responsible for any 
failure by you or your consultants to properly inspect a Lot. Representations or statements by us as to authorship, genuineness, origin, date, age, 
provenance, condition or estimated selling price involve matters of opinion. We undertake that any such opinion will be honestly and reasonably 
held and accept liability for opinions given negligently or fraudulently. Please note that Lots (in particular second-hand Lots) are unlikely to be in 
perfect condition. Lots are sold “as is” (i.e. as you see them at the time of the auction). Neither we nor the Seller accept any liability for the condi-
tion of second-hand Lots or for any condition issues affecting a Lot if such issues are included in the description of a Lot in the auction catalogue (or 
in any saleroom notice) and/ or which the inspection of a Lot by the Buyer ought to have revealed. We will give indications of provenance where 
stated by sellers. It is imperative that potential buyers or their Agents inspect lots that interest them prior to the auction. Purchases of autographed 
materials and works are made at the risk of the purchaser. Subject to our Terms and Conditions we cannot accept returns on these items. 
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